

Příloha č. 3 Smlouvy - Speciální práce

Popis a náplň jednotlivých speciálních prací jsou uvedeny v Příloze č. 2 Smlouvy "Výklad pojmů".

	název speciální práce	MJ	modelové množství za 1 rok	cena za jednotku v Kč (bez DPH)	modelová roční cena v Kč (bez DPH)
speciální úklidy	úklid po malířích	hod.	500	100,00	50 000,00
	úklid po zednicích	hod.	400	100,00	40 000,00
	generální úklid nevyužívaných prostor	hod.	200	100,00	20 000,00
	generální úklid prostor před vrácením	hod.	150	100,00	15 000,00
	úklid po povodních, dalších živelných katastrofách či haváriích (voda, odpad apod.)	hod.	100	100,00	10 000,00
	úklid lednice/mrazáku včetně odmrazení	ks	100	100,00	10 000,00
	dezinfekční práce	hod.	100	100,00	10 000,00
	čištění obkladů parním čističem	hod.	100	100,00	10 000,00
	úklid kuchyňské linky včetně důkladného očištění všech políček a zásuvek	hod.	100	100,00	10 000,00
praní	praní utěrek	ks	100	7,80	780,00
	praní ručníků	ks	100	10,40	1 040,00
	praní ubrusů	ks	100	10,40	1 040,00
	praní prostěradla obyčejného	ks	100	15,60	1 560,00
	praní prostěradla napínacího/froté	ks	100	15,60	1 560,00
	praní povlaku na polštář	ks	100	10,40	1 040,00
	praní povlaku na deku	ks	100	23,40	2 340,00
	praní praporeč/ vlajek	ks	10	32,50	325,00
stínící technika	čištění vertikálních žaluzií	m <sup>2</sup>	1 000	10,00	10 000,00
	čištění horizontálních žaluzií - předokenních (vnitřních, vnějších)	m <sup>2</sup>	1 000	15,00	15 000,00
	čištění horizontálních žaluzií - meziokenních	m <sup>2</sup>	500	19,50	9 750,00
	praní záclon/závěsů	m <sup>2</sup>	1 000	10,00	10 000,00
	čištění jiné stínící techniky (např. rolety)	hod.	100	100,00	10 000,00
podlahové krytiny	čištění koberců kartáčové	m <sup>2</sup>	200	15,00	3 000,00
	čištění koberců suchou pěnou	m <sup>2</sup>	200	15,00	3 000,00
	čištění koberců mokrou cestou (extrakční)	m <sup>2</sup>	1 000	10,00	10 000,00
	čištění kobercových čistících zón	m <sup>2</sup>	200	15,00	3 000,00
	krystalizace mramoru	m <sup>2</sup>	200	80,00	16 000,00
	strojní čištění podlahové krytiny	m <sup>2</sup>	1 500	8,00	12 000,00
	strojní čištění podlah v autodílnách	m <sup>2</sup>	200	18,00	3 600,00
	ošetření polymerovým přípravkem (voskem)	m <sup>2</sup>	200	50,00	10 000,00
	ošetření metalickým voskem	m <sup>2</sup>	200	50,00	10 000,00
	voskování parket/dřevěných podlah	m <sup>2</sup>	200	50,00	10 000,00
	strojní ošetření voskem podlahové krytiny	m <sup>2</sup>	1 000	15,00	15 000,00
nábytek	<b>vysátí čalouněných židlí</b>	ks	1 000	2,60	2 600,00
	čištění čalouněných židlí suchou pěnou	ks	500	16,00	8 000,00
	extrakční čištění čalouněných židlí	ks	500	13,00	6 500,00
	<b>vysátí čalouněných křesel</b>	ks	500	5,20	2 600,00
	čištění čalouněných křesel suchou pěnou	ks	250	35,00	8 750,00
	extrakční čištění čalouněných křesel	ks	250	39,00	9 750,00
	<b>vysátí čalouněných sedaček</b>	sed	300	7,80	2 340,00
	čištění čalouněných sedaček suchou pěnou	sed	200	100,00	20 000,00
	extrakční čištění čalouněných sedaček	sed	100	70,00	7 000,00

	čištění kožených sedáků a křesel včetně impregnace	ks	200	50,00	10 000,00
zahradničení	péče o keře	hod.	200	100,00	20 000,00
	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	m <sup>2</sup>	1 000	2,30	2 300,00
	odstranění plevelu ze zpevněných ploch	hod.	200	100,00	20 000,00
	odstranění plevelu a náletových dřevin	hod.	200	100,00	20 000,00
	péče o záhony	hod.	200	100,00	20 000,00
	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	hod.	200	100,00	20 000,00
doplňkové služby	čištění informačních systémů	ks	200	35,00	7 000,00
	denní úklidový servis	hod.	300	100,00	30 000,00
	mimořádný úklid na zavolání s nástupem do 2 hodin od zavolání	hod.	100	115,00	11 500,00
	odstranění sněhu ze střechy	hod.	50	250,00	12 500,00
	mytí oken a jiných prosklených ploch s využitím horolezecké techniky	m <sup>2</sup>	1 000	18,00	18 000,00
	mytí oken a jiných prosklených ploch tlakovým strojem	m <sup>2</sup>	100	15,00	1 500,00
	mytí vrat	m <sup>2</sup>	100	7,80	780,00
	mytí mříží	hod.	50	100,00	5 000,00
	odstranění hrubých nečistot	hod.	200	100,00	20 000,00
	<b>třídění odpadu, likvidace obalového a nadlimitního množství papíru a ostatního odpadu</b>	hod.	500	100,00	50 000,00

<b>Celková roční cena v Kč bez DPH</b>	671 155,00
--	------------

MJ	Vysvětlivky
hod.	hodina (čas)
ks	kusy
t	tuna (hmotnost)
m <sup>2</sup>	metr čtvereční (plocha)
sed	sedák sedačky

## Soupis rekapitulace

Objekt	A1) prostory	A2) unikátní činnosti	B1) venkovní prostory	B2) prosklené plochy	Objekt celkem
Albrechtice u Č.T.	34 380,32	668,36	248,00	2 304,40	37 601,08
Bílovec 1	63 790,32	547,72	1 073,60	3 091,60	68 503,24
Bohumín 1	83 161,96	1 658,35	1 918,40	7 529,20	94 267,91
Bolatice	35 555,05			3 956,40	39 511,45
Brodek u Prostějova	24 218,01			1 488,80	25 706,81
Bruntál 1	74 476,65	2 037,99	1 363,12	13 964,00	91 841,76
Brušperk	26 727,30	4 829,00	1 471,68	2 202,00	35 229,98
Břidličná	27 777,03	1 360,00	196,00	811,20	30 144,23
Budišov nad Budišovkou	37 578,53	3 900,00	2 808,00	3 704,00	47 990,53
Bystřice nad Olší	23 466,80	326,06	168,00	969,60	24 930,46
Čeladná	26 124,57	539,65	312,00	1 883,60	28 859,82
Český Těšín 1	114 409,68	14 612,59	1 586,00	11 059,20	141 667,47
DEPO Bruntál 70	126 727,37	1 088,00	2 704,00	4 132,08	134 651,45
Depo Frýdek-Místek 70	71 033,30	3 108,64		2 424,80	76 566,74
Depo Jeseník 70	29 126,91	312,00		916,00	30 354,91
Depo Nový Jičín	164 236,58	5 940,00	39 724,50	5 586,84	215 487,92
Depo Olomouc 72+POSTKOMPLET OL	287 217,18	2 562,40	504,20	6 648,00	296 931,78
Depo Opava 70	199 946,78	3 904,22	29 300,00	5 378,40	238 529,40
Depo Ostrava 72	223 762,19	2 299,16	56 926,00	3 330,00	286 317,35
Depo Prostějov 70	138 169,06	900,00	35 186,00	1 180,80	175 435,86
Depo Přerov 70	147 558,25	4 141,48	120 491,00	1 531,28	273 722,01
Depo Šumperk 70	154 041,80	1 700,00	89 928,00	2 656,56	248 326,36
Depo Třinec 70	121 882,46	1 555,76	33 667,60	1 511,60	158 617,42
Dětmarovice	22 728,55	152,49	416,00	1 659,20	24 956,24
Dobrá	37 519,73	3 064,35	185,60	2 809,20	43 578,88
Dolní Benešov	24 252,62	920,00	2 240,00	1 523,20	28 935,82
DS Olomouc	34 540,76			4 784,48	39 325,24
DS Ostrava 1	55 025,05	6 490,42	87 712,80	3 653,04	152 881,31
DS Ostrava 2	9 495,26	456,28		4 430,40	14 381,94
DS Ostrava 3	42 849,59	151,58		4 351,80	47 352,97
DS Ostrava 4	1 082,45	384,00		1 965,12	3 431,57
DS Ostrava 5	3 925,53			489,60	4 415,13
DS Ostrava 6	4 067,28	361,17		336,00	4 764,45
Frenštát pod Radhoštěm	82 845,41	8 672,81	992,00	3 864,00	96 374,22
Frýdek-Místek 1	313 677,41	17 103,80	48 113,00	23 734,84	402 629,05
Frýdek-Místek 12	76 943,33	2 400,00	243,20	4 835,60	84 422,13
Frýdek-Místek 13	34 796,72	1 647,44	128,00	3 143,20	39 715,36
Frýdlant nad Ostravicí	60 480,51	1 250,26	9 027,84	2 460,40	73 219,01
Fulnek 1	17 736,94	6 639,48		1 190,40	25 566,82
Hanušovice	33 482,67	1 236,00	7 376,00	1 001,20	43 095,87
Haviřov 1	195 270,28	7 260,20	3 884,52	11 102,80	217 517,80
Haviřov 3	26 947,35	1 240,48	1 116,20	3 206,40	32 510,43
Haviřov 4	33 671,21	1 252,73		2 572,80	37 496,74
Hlučín	82 334,72	3 966,13	15 352,00	3 580,40	105 233,25
Hnojník	21 174,92	5 200,00	13 058,80	1 948,80	41 382,52
Horní Benešov	20 955,01	3 266,24		2 345,60	26 566,85
Horní Suchá	27 515,36	401,45	8 394,00	2 818,80	39 129,61
Hradec nad Moravicí	57 657,64	7 364,73	8 074,80	2 569,20	75 666,37
Hranice 1	108 845,52	2 688,67	832,00	2 541,60	114 907,79
Jablunkov	60 809,27	903,38	184,80	2 300,80	64 198,25
Javorník u Jeseníku	21 491,76			1 970,00	23 461,76
Jeseník 1	116 261,25	2 986,92	19 696,00	4 754,76	143 698,93
Karviná 1	97 369,69	2 794,22	337,60	4 520,36	105 021,87
Karviná 1- dodejna	32 840,65	1 960,00		3 388,80	38 189,45
Karviná 4	59 080,90	529,38	288,00	3 744,80	63 643,08
Karviná 6	42 175,48	236,98	384,00	2 957,60	45 754,06
Karviná 61	19 170,97	3 214,24	1 787,60	1 142,40	25 315,21
Kojetín	43 202,90	2 445,91	4 856,00	2 315,20	52 820,01
Konice	27 531,22	336,00	124,00	592,80	28 584,02
Kopřivnice 1	83 740,20	12 706,20	1 352,00	5 784,00	103 582,40
Kostelec na Hané	44 857,78			781,20	45 638,98
Kravaře u Hlučína	27 679,05	2 037,18	4 139,20	2 182,40	36 037,83
Krnov 1	108 725,60	3 747,92	7 968,00	10 694,40	131 135,92
Libina	20 775,91	618,00	637,44	1 904,00	23 935,35
Lipník nad Bečvou	39 649,25	6 488,88	4 524,80	6 698,80	57 361,73
Litovel	58 176,63	2 764,61	2 978,40	4 183,20	68 102,84
Město Albrechtice	27 450,28	163,88		1 281,60	28 895,76
Mohelnice	48 380,77	4 928,00		2 576,80	55 885,57
Moravský Beroun	28 516,36	1 495,77	5 490,00	2 058,56	37 560,69
Nový Jičín 1	173 130,62	11 963,84	6 176,00	10 117,20	201 387,66
Odry	39 013,58	5 208,00	160,00	2 625,60	47 007,18
Olomouc 02 SPU - sklad D7C2	67 392,00		2 721,60		70 113,60
Olomouc 1	13 400,55	201,60		878,40	14 480,55
Olomouc 10	56 142,76	6 072,00	21 304,00	4 221,60	87 740,36
Olomouc 2, SPU Olomouc 02	864 483,15	15 466,42	23 236,64	28 839,20	932 025,41
Olomouc 6	55 147,82	7 915,20		1 110,76	64 173,78
Olomouc 8	157 142,32	15 297,44	7 320,00	20 360,24	200 120,00
Olomouc 9	529 438,05	10 872,01	119 392,40	13 500,00	673 202,46

## Soupis rekapitulace

Objekt	A1) prostory	A2) unikátní činnosti	B1) venkovní prostory	B2) prosklené plochy	Objekt celkem
Opava - DICTG	30 958,75	5 689,05		1 737,12	38 384,92
Opava 1	105 783,08			1 034,28	106 817,36
Opava 2	53 148,08	976,44	984,96	2 348,40	57 457,88
Opava 5	92 629,97	636,57	453,11	3 491,60	97 211,25
Opava 6	33 591,58		960,00	2 462,80	37 014,38
Opava 8	28 068,69			1 277,60	29 346,29
Opava dodejna	91 586,70	4 129,64	8 480,00	11 400,00	115 596,34
Orlová 4	141 694,14	3 772,92	1 752,90	9 762,80	156 982,75
Orlová 6	31 025,11			1 944,00	32 969,11
Ostrava 02	1 732 407,22	61 577,01	80 857,76	42 005,36	1 916 847,35
Ostrava 1	398 014,31	62 203,26	7 225,20	35 424,40	502 867,17
Ostrava 10	87 529,70	12 290,03	338,43	5 210,80	105 368,96
Ostrava 16	23 870,82	3 780,21	96,00	2 427,60	30 174,63
Ostrava 3	28 217,05	633,25	2 792,00	2 438,00	34 080,30
Ostrava 30	317 712,98	17 959,60	7 600,60	25 292,40	368 565,58
Ostrava 32	25 084,77	3 392,17	184,00	3 541,60	32 202,54
Ostrava 34	26 032,51	674,48	240,00	2 051,60	28 998,59
Ostrava 39	95 618,00	11 677,02	592,00	4 891,84	112 778,86
Ostrava 4	53 488,98	2 088,96	801,00	4 484,56	60 863,50
Ostrava 43	25 744,98	918,07	208,00	1 828,40	28 699,45
Ostrava 44	29 697,25			1 315,60	31 012,85
Ostrava 46	23 825,72	4 231,70	192,00	1 654,56	29 903,98
Ostrava 47	37 150,23		184,46	1 161,72	38 496,41
Ostrava 5	18 534,88	791,59	2 568,00	1 184,00	23 078,47
Ostrava 8	266 169,16	5 053,94	28 454,00	15 761,20	315 438,30
Ostrava 8-byty	10 777,87			537,60	11 315,47
Ostrava 9	34 903,86	420,63	24,40	3 747,96	39 096,85
Ostravice	20 496,61	136,00		1 778,88	22 411,49
Petrovice u Karviné	25 999,82	727,74	2 093,20	2 126,80	30 947,56
Petřvald u Karviné	30 854,67	6 180,24	612,00	1 964,40	39 611,31
Pražmo	24 926,41	1 232,00	6 408,40	2 192,00	34 758,81
Prostějov 1	96 189,51	6 824,56	8 918,00	19 068,32	131 000,39
Prostějov 2	120 568,84	11 468,00	17 421,20	8 312,80	157 770,84
Prostějov 4	35 700,42	79,20	37,92	1 371,60	37 189,14
Přerov 1	75 176,14	3 234,87	736,00	6 775,20	85 922,21
Přerov 2	182 267,05	13 846,15	21 462,08	10 563,20	228 138,48
Přerov 5	23 601,37	3 248,00	264,00	750,40	27 863,77
Příbor	33 118,76		1 280,00	3 388,80	37 787,56
Rychvald u Karviné	25 523,47	709,92	1 226,40	2 341,20	29 800,99
Rýmařov	34 578,91	5 856,00	49,14	2 908,00	43 392,05
RZPS Ostrava	143 135,49	4 902,48		4 201,60	152 239,57
Staříč	20 674,03	440,00	224,00	1 264,80	22 602,83
Studénka 3	73 402,26	7 520,61		3 404,40	84 327,27
Šenov u Ostravy	36 858,28	361,86	96,96	2 519,60	39 836,70
Štěpánov u Olomouce	19 274,84	3 696,00	4 484,00	1 521,20	28 976,04
Šternberk 1	61 427,21	779,28		6 480,80	68 687,29
Štítý	22 322,98	170,00	320,00	1 098,00	23 910,98
Šumperk 1	145 864,60	15 733,17	15 507,20	27 416,48	204 521,45
Tovačov	28 568,32	704,14	4 977,60	608,40	34 858,46
Troubelice	20 697,64			1 040,00	21 737,64
Třinec 1	66 987,77	1 289,32	192,00	4 944,00	73 413,09
Třinec 3	20 557,03	931,68	480,00	3 476,80	25 445,51
Uničov 1	54 733,35	1 664,80	9 134,40	3 082,80	68 615,35
Velká Polom	13 277,65	798,15	3 040,00	706,40	17 822,20
Vítkov Budišovská 501	107 912,53	2 219,40	1 818,24	2 484,00	114 434,17
Vítkov Budišovská 882	25 236,00		16 860,00	34,80	42 130,80
Vítkov Pivovarská 325	98 454,72	12 032,52	7 530,88	7 419,24	125 437,36
Vítkov Wolkerova 480	256 889,44	27 589,73	63 217,60	10 073,60	357 770,37
Vítkov Wolkerova 481	87 917,57	268,60		1 944,00	90 130,17
Vítkov, Opavská 130	79 842,56	14 926,07	10 923,00	4 166,88	109 858,51
Vratimov 1	30 948,37	1 965,02	236,48	1 216,80	34 366,67
Vrbno pod Pradědem	29 627,49	1 722,22	4 306,60	1 142,40	36 798,71
Zábřeh	130 072,12	11 396,80	2 157,12	7 317,20	150 943,24
Zlaté Hory v Jeseníkách	23 000,30	2 540,40		744,00	26 284,70
<b>Celkem za rok Kč</b>	<b>12 798 317,60</b>	<b>635 007,54</b>	<b>1 212 784,58</b>	<b>686 931,52</b>	<b>15 333 041,25</b>

## Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Albrechtice u Českého Těšína
	ULICE	Obecní čp. 800
	MĚSTO	Albrechtice u Českého Těšína
	PŠČ	735 43

### A) pravidelný úklid

#### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	4,86	5xT	0,75	947,70
105	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	50,03	5xT	0,75	9 755,85
106	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	41,40	2xT	0,85	3 659,76
107	chodba	A-O	PVC	m2	9,39	2xT	0,85	830,08
108	kartování	A-O	PVC	m2	17,82	2xT	0,85	1 575,29
109	sklad balíků	L	PVC	m2	9,22	2xT	0,85	815,05
110	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	28,50	2xT	0,85	2 519,40
111	chodba	A-O	PVC	m2	25,03	2xT	0,85	2 212,65
112	umývárna	H	dlažba	m2	1,67	5xT	0,75	325,65
113	WC	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,75	310,05
114	umývárna	H	dlažba	m2	1,67	5xT	0,75	325,65
115	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,11	5xT	0,75	411,45
115A	WC	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,75	251,55
115B	WC	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,75	251,55
116	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,94	1xT	1,00	152,88
117	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	10,31	2xT	0,85	911,40
118	pokladna	A-O	PVC	m2	9,10	2xT	0,85	804,44
123	chodba	A-O	PVC	m2	2,36	2xT	0,85	208,62
124	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	9,73	1xT	1,30	657,75
125	šatna	H	PVC	m2	7,33	5xT	0,75	1 429,35
126	šatna	H	dlažba	m2	3,47	5xT	0,75	676,65
127	umývárna	H	dlažba	m2	3,78	5xT	0,75	737,10
127A	sprchový kout	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
133	denní místnost	H	PVC	m2	10,14	5xT	0,75	1 977,30
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								34 380,32

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
128	kotelna	A-O	beton	m2	5,09	2xR	2,00	20,36
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	32,40	1xR	20,00	648,00
								668,36

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	10,50	20xR	0,80	168,00
zimní	rampa	SE	beton	m2	5,00	20xR	0,80	80,00
								248,00

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	65,20	1xR	12,00	782,40
2	mytí vnějších proskl. ploch	O	výloha	m2	19,80	1xR	12,00	237,60
3	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,10	1xR	12,00	97,20
4	mytí prosklených ploch dveří	O	prosklené dveře	m2	22,00	1xT	1,00	1 144,00
5	mytí prosklených ploch nad dveřmi služ.vchod	O	sklo	m2	3,60	1xR	12,00	43,20
								2 304,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>37 601,08</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Bílovec 1  
 ULICE Městský kopec 1138/3  
 MĚSTO Bílovec  
 PSČ 743 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	koberec	m2	1,72	2xT	0,85	152,05
102	Chodba	A-O	dlažba	m2	38,34	2xT	0,85	3 389,26
103	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	42,04	2xT	0,85	3 716,34
103A	Sklad	L	dlažba	m2	2,54	1xT	1,30	171,70
104	Strojovna	A-O	dlažba	m2	2,69	2xT	0,85	237,80
105	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,49	2xT	0,85	1 457,72
106	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,35	2xT	0,85	207,74
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,94	5xT	0,75	378,30
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,09	5xT	0,75	407,55
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,75	284,70
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,75	347,10
111	Výtah	A-O	PVC	m2	1,54	2xT	0,85	136,14
112	Denní místnost	H	dlažba	m2	8,81	5xT	0,75	1 717,95
113	ABD	A-O	dlažba	m2	50,22	2xT	0,85	4 439,45
114	Skartace	A-O	dlažba	m2	14,91	1xT	1,00	775,32
114A	Sklad	L	dlažba	m2	2,38	2xT	0,85	210,39
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 504,69

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	Chodba	A-O	koberec	m2	6,64	2xT	0,85	586,98
203	Kancelář vedoucího pošty	A-O	dlažba	m2	22,67	2xT	0,85	2 004,03
204	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	41,78	5xT	0,75	8 147,10
205	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	46,74	2xT	0,85	4 131,82
206	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,14	2xT	0,85	454,38
207	Balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	12,50	2xT	0,85	1 105,00
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,92	5xT	0,75	764,40
208A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,11	5xT	0,75	411,45
209	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,20	2xT	0,85	1 697,28
210	Pokladna	A-O	dlažba	m2	15,81	2xT	0,85	1 397,60
211	Sklad	L	dlažba	m2	4,06	1xT	1,30	274,46
213	Schodiště	A-O	PVC	m2	16,49	2xT	0,85	1 457,72
								22 432,20

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

301A	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,54	2xT	0,85	1 020,14
302	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,10	2xT	0,85	450,84
303	Skład tiskopisů	L	PVC	m2	13,06	1xT	1,30	882,86
304	Skład	L	PVC	m2	16,12	1xT	1,30	1 089,71
305	Kotelna	A-O	beton	m2	22,86	1xT	1,00	1 188,72
306	Denní místnost	H	PVC	m2	28,56	5xT	0,75	5 569,20
306A	Šatny	H	PVC	m2	8,61	5xT	0,75	1 678,95
306B	Chodba	A-O	PVC	m2	2,04	2xT	0,85	180,34
307	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,81	5xT	0,75	937,95
307A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
308	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
308A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
309A	Šatny	H	PVC	m2	15,91	5xT	0,75	3 102,45
309B	Chodba	A-O	PVC	m2	1,08	2xT	0,85	95,47
313	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,58	5xT	0,75	1 088,10
314	Skład	L	PVC	m2	10,38	2xT	0,85	917,59
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	16,49	2xT	0,85	1 457,72
								20 853,43

Celkem A1) prostory	63 790,32
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		špaletová okna	m2	23,00	1xR	20,00	460,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	1,72	3xR	17,00	87,72
								547,72

**B) nepravdivelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	vstup k bankomatu, vstupní schody, nájezd pro invalidy - zametání	SE	dlažba	m2	44,00	7xR	1,20	369,60
zimní	vstup k bankomatu, vstupní schody, nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	44,00	20xR	0,80	704,00
								1 073,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	163,80	1xR	12,00	1 965,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	19,00	1xT	1,00	988,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	11,50	1xR	12,00	138,00
								3 091,60

Celkem objekt za rok Kč	68 503,24
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bohumín 1  
 ULICE Ad.Mickiewiczze 67  
 MĚSTO Bohumín-Nový Bohumín  
 PSČ 735 81

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	71,33	5xT	0,75	13 909,35
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	47,06	2xT	0,85	4 160,10
106	schodiště	A-O	teraso	m2	1,76	2xT	0,85	155,58
107	schodiště	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	0,85	307,63
108	třídění zásilek	A-O	beton	m2	83,23	2xT	0,85	7 357,53
109	šatna	H	PVC	m2	5,32	5xT	0,75	1 037,40
110	předsíň WC	H	dlažba	m2	5,23	5xT	0,75	1 019,85
111	předsíň WC	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,75	380,25
112	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
113	chodba	A-O	dlažba	m2	3,64	2xT	0,85	321,78
114	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
115	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
116	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,85	5xT	0,75	555,75
117	sprchy	H	dlažba	m2	8,94	5xT	0,75	1 743,30
118	kuchyňka	H	PVC	m2	5,60	5xT	0,75	1 092,00
119	chodba	A-O	dlažba	m2	11,83	2xT	0,85	1 045,77
120	šatna	H	PVC	m2	30,00	5xT	0,75	5 850,00
121	pokladna	A-O	PVC	m2	27,95	2xT	0,85	2 470,78
122	trezor	A-O	PVC	m2	4,32	2xT	0,85	381,89
123	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	27,95	2xT	0,85	2 470,78
124	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,03	2xT	0,85	1 859,05
125	sklad	L	PVC	m2	7,13	2xT	0,85	630,29
126	vyúčtování	A-O	koberec	m2	6,21	2xT	0,85	548,96
127	sklad balíků	L	dlažba	m2	26,00	2xT	0,85	2 298,40
128	kartování	A-O	PVC	m2	12,50	2xT	0,85	1 105,00
129	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	39,85	2xT	0,85	3 522,74
130	kartování	A-O	PVC	m2	29,94	2xT	0,85	2 646,70
131	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	14,21	2xT	0,85	1 256,16
132	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,30	2xT	0,85	291,72
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								61 549,18

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------



201	serverovna	A-O	PVC	m2	13,25	2xT	0,85	1 171,30
202	kancelář	A-O	koberec	m2	27,03	2xT	0,85	2 389,45
203	schodiště	A-O	teraso	m2	4,84	2xT	0,85	427,86
204	chodba	A-O	teraso	m2	26,51	2xT	0,85	2 343,48
205	umývárna	H	teraso	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
206	WC	H	teraso	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
207	WC	H	teraso	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
208	umývárna	H	teraso	m2	3,30	5xT	0,75	643,50
209	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	20,06	2xT	0,85	1 773,30
210	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	44,25	2xT	0,85	3 911,70
211	chodba	A-O	PVC	m2	8,97	1xT	1,00	466,44
212	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	52,25	1xT	1,30	3 532,10
213	dílna	A-O	PVC	m2	25,50	1xT	1,00	1 326,00
214	archiv	A-O	PVC	m2	56,00	1xT	1,00	2 912,00
								21 612,79

Celkem A1) prostory								83 161,96
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	97,55	1xR	17,00	1 658,35
								1 658,35

**B) nepravdivý úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	43,00	7xR	1,20	361,20
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	dlažba	m2	73,00	7xR	1,20	613,20
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	43,00	20xR	0,80	688,00
zimní	pěší komunikace služební vchod	SE	dlažba	m2	16,00	20xR	0,80	256,00
								1 918,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	419,60	1xR	12,00	5 035,20
2	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	jednodílná	m2	1,60	1xR	12,00	19,20
3	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	15,90	1xR	12,00	190,80
4	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	15,20	1xT	1,00	790,40
5	mytí proskl. ploch a dveří u přepážek	O	prosklené dveře	m2	40,40	1xR	12,00	484,80
6	mytí prosklených dveří sl.vchod	O	prosklené dveře	m2	19,40	1xT	1,00	1 008,80
								7 529,20

Celkem objekt za rok Kč								94 267,91
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Bolatice  
 ULICE Hlučínská 685/4  
 MĚSTO Bolatice  
 PSČ 747 23

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
35	Šatny	H	PVC	m2	18,90	5xT	0,75	3 685,50
36	Kuchyňka	H	PVC	m2	15,37	5xT	0,75	2 997,15
37	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,77	5xT	0,75	150,15
38	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
50	Šatny	H	PVC	m2	17,31	5xT	0,75	3 375,45
51	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	34,96	2xT	0,85	3 090,46
52	Chodba	A-O	PVC	m2	19,52	2xT	0,85	1 725,57
53	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,23	5xT	0,75	824,85
54	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,75	226,20
55	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,16	2xT	0,85	102,54
57	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,75	224,25
58	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
59	Sklad	L	PVC	m2	20,21	1xT	1,30	1 366,20
6	Chodba	A-O	dlažba	m2	13,35	2xT	0,85	1 180,14
60	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	37,29	5xT	0,75	7 271,55
60A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	40,10	2xT	0,85	3 544,84
61	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	8,26	2xT	0,85	730,18
62	Pokladna	A-O	PVC	m2	6,00	1xT	1,00	312,00
63	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	16,60	2xT	0,85	1 467,44
64	Chodba - vstupní	A-O	dlažba	m2	3,64	2xT	0,85	321,78
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								35 555,05

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	52,80	1xT	1,00	2 745,60
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,70	1xR	12,00	68,40
3	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	2,40	1xT	1,00	124,80
4	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	84,80	1xR	12,00	1 017,60
								3 956,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>39 511,45</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Brodek u Prostějova  
 ULICE Císařská 39  
 MĚSTO Brodek u Prostějova  
 PSČ 798 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	dvorana	A-V	dlažba	m2	19,60	5xT	0,75	3 822,00
102	přepážková místnost	A-O	PVC	m2	24,97	2xT	0,85	2 207,35
103	balíkový sklad	L	PVC	m2	2,47	2xT	0,85	218,35
104	doručovatelé	A-O	PVC	m2	48,16	2xT	0,85	4 257,34
105	doručovatelé	A-O	PVC	m2	17,08	2xT	0,85	1 509,87
106	trezor	A-O	PVC	m2	1,90	1xT	1,00	98,80
107	sklad	L	dlažba	m2	2,25	1xT	1,30	152,10
108	chodba	A-O	dlažba	m2	18,33	2xT	0,85	1 620,37
108a	chodba - společné prostory - úklid střídání po týdnu	A-V	dlažba	m2	14,00	10xM	2,00	3 360,00
109	šatna	H	PVC	m2	19,20	5xT	0,75	3 744,00
110	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,08	2xT	0,85	183,87
111	sklad	L	PVC	m2	4,00	1xT	1,30	270,40
112	WC	H	dlažba	m2	2,34	5xT	0,75	456,30
113	WC	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,75	202,80
114	sklad	L	PVC	m2	6,75	1xT	1,30	456,30
115	kancelář	A-O	PVC	m2	7,00	2xT	0,85	618,80
116	WC	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,75	405,60
117	WC	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
118	sprcha	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
								24 218,01

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	61,20	1xR	12,00	734,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,80	1xR	12,00	57,60
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	10,00	1xT	1,00	520,00
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 488,80

**Celkem objekt za rok Kč**

**25 706,81**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Bruntál 1  
 ULICE M. Tyrše 1499/4  
 MĚSTO Bruntál  
 PSČ 792 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba vstupní	A-V	TERACO	m2	2,79	5xT	0,75	544,05
102	Chodba - hl. vstupní schodiště	A-V	TERACO	m2	7,47	5xT	0,75	1 456,65
103	Hala pro veřejnost	A-V	TERACO	m2	62,46	5xT	0,75	12 179,70
103	Přepážka ERA	A-V	PVC	m2	12,80	5xT	0,75	2 496,00
104	Přepážka	A-O	koberec	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
104	Přepážka - zázemí	A-O	PVC	m2	69,70	2xT	0,85	6 161,48
105A	Výtah pro imobily	A-O	dlažba	m2	2,06	2xT	0,85	182,10
106	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	29,38	2xT	0,85	2 597,19
107	Pokladna	A-O	PVC	m2	23,43	2xT	0,85	2 071,21
109	Sklad balíků	L	PVC	m2	6,40	2xT	0,85	565,76
110	Sklad balíků	L	PVC	m2	13,95	2xT	0,85	1 233,18
111	Sklad balíků	L	PVC	m2	15,69	2xT	0,85	1 387,00
112	Schodiště - boční vstup	A-O	TERACO	m2	15,22	2xT	0,85	1 345,45
113	Sklad balíků	L	dlažba	m2	2,17	2xT	0,85	191,83
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,21	5xT	0,75	625,95
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,93	5xT	0,75	181,35
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,75	343,20
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,75	222,30
119	Denní místnost	H	koberec	m2	9,64	5xT	0,75	1 879,80
120	Kuchyňka	H	koberec	m2	8,93	5xT	0,75	1 741,35
121	Kancelář	A-O	PVC	m2	31,28	2xT	0,85	2 765,15
122	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,97	2xT	0,85	1 323,35
123	Chodba	A-O	TERACO	m2	4,38	2xT	0,85	387,19
124	Schodiště do II. NP	A-O	TERACO	m2	12,47	2xT	0,85	1 102,35
125	Sklad - VT	L	PVC	m2	7,58	1xM	1,45	131,89

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
							47 563,43

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště - boční	A-O	TERACO	m2	17,31	1xT	1,00	900,12
202	Denní místnost	H	PVC	m2	12,56	1xT	1,00	653,12
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,91	1xT	1,00	203,32
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	1xT	1,00	70,72
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	1xT	1,00	74,36
206	Kancelář	A-O	PVC	m2	11,26	1xT	1,00	585,52
208	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	39,84	1xT	1,00	2 071,68
209	Denní místnost	H	PVC	m2	14,44	1xT	1,00	750,88
213	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,38	2xT	0,85	1 978,39
215	Chodba	A-O	PVC	m2	20,40	2xT	0,85	1 803,36
216	Schodiště	A-O	TERACO	m2	21,72	2xT	0,85	1 920,05
217	Chodba - VT	A-O	PVC	m2	6,66	2xT	0,85	588,74
218	Kancelář - VT	A-O	PVC	m2	11,13	2xT	0,85	983,89
219	Kancelář - VT	A-O	PVC	m2	6,70	2xT	0,85	592,28
220	Kancelář - VT	A-O	koberec	m2	18,31	2xT	0,85	1 618,60
221	Kancelář - VT	A-O	PVC	m2	15,13	2xT	0,85	1 337,49
222	WC, umývárna - VT	H	dlažba	m2	0,97	2xT	0,85	85,75
223	Chodba	A-O	PVC	m2	11,97	2xT	0,85	1 058,15
226	Chodba	A-O	koberec	m2	16,24	2xT	0,85	1 435,62
227	Kancelář - DS	A-O	PVC	m2	15,86	2xT	0,85	1 402,02
228	Kancelář - údržba	A-O	PVC	m2	17,95	2xT	0,85	1 586,78
							21 700,85	

Umístění: 3. NP + 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Schodiště - boční	A-O	TERACO	m2	13,15	1xT	1,00	683,80
302	Chodba	A-O	TERACO	m2	4,18	1xT	1,00	217,36
304	Šatna	H	PVC	m2	16,11	1xT	1,00	837,72
307	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,75	1xT	1,00	91,00
308	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	1xT	1,00	66,56
309	Chodba	A-O	PVC	m2	26,66	1xT	1,00	1 386,32
311	Denní místnost	H	PVC	m2	12,36	1xT	1,00	642,72

312	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	11,39	1xT	1,00	592,28
316	Schodiště	A-O	TERACO	m2	21,82	1xM	1,45	379,67
405	Schodiště	A-O	PVC	m2	18,10	1xM	1,45	314,94
								5 212,37

<b>Celkem A1) prostory</b>	<b>74 476,65</b>
----------------------------	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	8,00	1xR	20,00	160,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	110,47	1xR	17,00	1 877,99
								2 037,99

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	82,00	20xR	0,80	1 312,00
letní	dvorek - úklid světlíku	SE	beton	m2	21,30	2xR	1,20	51,12
								1 363,12

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	22,00	1xR	12,00	264,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	56,80	1xR	12,00	681,60
3	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	580,40	1xR	12,00	6 964,80
4	mytí prosklených ploch nad 3 m výšky, demontáž, zpětná montáž	O	světlík	m2	66,00	1xR	12,00	792,00
5	mytí oken včetně rámu a parapetů - volné prostory	O	zdvoj. bez šroub.	m2	20,00	1xR	12,00	240,00
6	mytí oken včetně rámu a parapetů - volné prostory	O	špaletová okna	m2	325,20	1xR	12,00	3 902,40
7	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	14,40	1xR	12,00	172,80
8	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	18,20	1xT	1,00	946,40
								13 964,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>91 841,76</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Brušperk  
 ULICE Kostelní čp. 48  
 MĚSTO Brušperk  
 PSČ 739 44

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	dlažba	m2	22,20	2xT	0,85	1 962,48
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								4 437,68

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kuchyňka	H	PVC	m2	8,30	5xT	0,75	1 618,50
102	šatna	H	PVC	m2	13,57	5xT	0,75	2 646,15
103	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,78	2xT	0,85	157,35
104	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
105	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
106	umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
107	umývárna	H	dlažba	m2	4,14	5xT	0,75	807,30
108	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	30,74	2xT	0,85	2 717,42
109	sklad balíků	L	PVC	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
110	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
110	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	13,00	2xT	0,85	1 149,20
111	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	13,32	2xT	0,85	1 177,49
112	pokladna	A-O	dlažba	m2	6,51	2xT	0,85	575,48
113	sklad	L	PVC	m2	3,30	2xT	0,85	291,72
114	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	23,06	5xT	0,75	4 496,70
117	chodba	A-O	dlažba	m2	29,61	2xT	0,85	2 617,52
118	schodiště	A-O	dlažba	m2	6,45	2xT	0,85	570,18

119	výtah	A-O	PVC	m2	3,06	2xT	0,85	270,50
								22 289,62

<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>26 727,30</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	19,20	1xM	20,00	4 608,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	13,00	1xR	17,00	221,00
								4 829,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	7,80	20xR	0,80	124,80
zimní	pěší komunikace ke kleci	SE	dlažba	m2	55,20	20xR	0,80	883,20
letní	pěší komunikace ke kleci	SE	dlažba	m2	55,20	7xR	1,20	463,68
								1 471,68

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná Euro	m2	108,20	1xR	12,00	1 298,40
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	2,00	1xR	12,00	24,00
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,60	1xR	12,00	115,20
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	11,20	1xT	1,00	582,40
5	mytí prosklených vitrín, zrcadel	O	sklo	m2	3,50	1xT	1,00	182,00
								2 202,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>35 229,98</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Břidličná  
 ULICE Nábřeží 452  
 MĚSTO Břidličná  
 PSČ 793 51

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	34,65	5xT	0,75	6 756,75
102	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	23,12	2xT	0,85	2 043,81
103	balíkový sklad	L	PVC	m2	4,90	2xT	0,85	433,16
104	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	26,88	2xT	0,85	2 376,19
105	pokladní místnost	A-O	PVC	m2	3,04	2xT	0,85	268,74
106	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	28,61	2xT	0,85	2 529,12
107	WC	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
108	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
109	sprcha	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,75	304,20
110	šatna	H	PVC	m2	4,96	5xT	0,75	967,20
111	šatna	H	PVC	m2	9,06	5xT	0,75	1 766,70
112	provozní místnost - archiv	A-O	dlažba	m2	2,88	1xM	1,45	50,11
113	hovorný	A-O	dlažba	m2	1,06	1xM	1,45	18,44
114	hovorný	A-O	dlažba	m2	1,06	1xM	1,45	18,44
SP	chodba - společné prostory - úklid střídání po týdnu	A-V	dlažba	m2	10,50	10xM	2,00	2 520,00
SP	zádveží, společné prostory	A-V	dlažba	m2	35,84	3xT	0,83	4 640,56
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								27 777,03

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	68,00	1xR	20,00	1 360,00
								1 360,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	úklid rampy	SE	beton	m2	12,25	20xR	0,80	196,00
								196,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	57,60	1xR	12,00	691,20
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	10,00	1xR	12,00	120,00
								811,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>30 144,23</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Budišov nad Budišovkou  
 ULICE 9.května 40  
 MĚSTO Budišov nad Budišovkou  
 PSČ 747 87

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Chodba	A-O	PVC	m2	11,28	2xT	0,85	997,15
11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
11A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,97	5xT	0,75	384,15
12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
12A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,75	195,00
13	Chodba	A-O	LIT	m2	3,17	2xT	0,85	280,23
14	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
1A	Sklad balíků	L	PVC	m2	1,08	2xT	0,85	95,47
1B	Sklad	L	dlažba	m2	2,34	2xT	0,85	206,86
2	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	53,22	2xT	0,85	4 704,65
3	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	21,68	5xT	0,75	4 227,60
4	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	4,14	2xT	0,85	365,98
6	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,98	2xT	0,85	793,83
7	depo	A-O	dlažba	m2	8,39	2xT	0,85	741,68
8	depo	A-O	PVC	m2	26,78	2xT	0,85	2 367,35
8A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,77	5xT	0,75	735,15
9	Chodba vstupní	A-V	KAM	m2	6,44	5xT	0,75	1 255,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 674,34

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
21	Schodiště	A-O	KAM	m2	14,54	2xT	0,85	1 285,34
22	depo	A-O	PVC	m2	36,13	2xT	0,85	3 193,89

23	Schodiště	A-O	PVC	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
24	Šatny	H	PVC	m2	11,00	5xT	0,75	2 145,00
25	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	78,08	2xT	0,85	6 902,27
26	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,01	5xT	0,75	391,95
27	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
28	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,20	2xT	0,85	1 166,88
29	Sklad	L	PVC	m2	6,34	2xT	0,85	560,46
								16 904,19

<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>37 578,53</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		zdvoj. bez šroub.	m2	46,20	1xR	20,00	924,00
	mytí žaluzií horizontálních		klasické přepážky	m2	12,40	1xM	20,00	2 976,00
								3 900,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	260,00	6xR	1,80	2 808,00
								2 808,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	143,00	1xR	12,00	1 716,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	33,20	1xT	1,00	1 726,40
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	6,20	1xR	12,00	74,40
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	3,60	1xT	1,00	187,20
								3 704,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>47 990,53</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Bystřice nad Olší  
 ULICE čp. 324  
 MĚSTO Bystřice nad Olší  
 PSČ 739 95

### A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,38	5xT	0,75	3 974,10
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	17,45	2xT	0,85	1 542,58
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
103	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	9,18	2xT	0,85	811,51
104	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	28,47	2xT	0,85	2 516,75
105	chodba	A-O	dlažba	m2	6,63	2xT	0,85	586,09
106	denní místnost	H	dlažba	m2	14,52	5xT	0,75	2 831,40
107	sklad balíků	L	dlažba	m2	4,80	2xT	0,85	424,32
108	trezor	A-O	dlažba	m2	4,00	1xT	1,00	208,00
109	umývárna	H	dlažba	m2	7,49	5xT	0,75	1 460,55
110	šatna	H	dlažba	m2	9,89	5xT	0,75	1 928,55
111	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
112	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
114	chodba (1/2 spol.chodby)	A-V	dlažba	m2	14,35	5xT	0,75	2 798,25
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								22 909,30

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
113	sklep	A-O	dlažba	m2	32,04	1xM	1,45	557,50
								557,50

Celkem A1) prostory 23 466,80

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	19,18	1xR	17,00	326,06
								326,06

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	10,50	20xR	0,80	168,00
								168,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	33,00	1xR	12,00	396,00
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	4,40	1xR	12,00	52,80
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	5,70	1xR	12,00	68,40
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	7,00	1xT	1,00	364,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
								969,60

Celkem objekt za rok Kč 24 930,46

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Čeladná  
 ULICE čp. 643  
 MĚSTO Čeladná  
 PSČ 739 12

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,90	5xT	0,75	1 150,50
3	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	30,87	2xT	0,85	2 728,91
4	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	35,31	5xT	0,75	6 885,45
5	kancelář	A-O	koberec	m2	16,45	2xT	0,85	1 454,18
7	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	38,80	2xT	0,85	3 429,92
11	chodba	A-O	PVC	m2	22,66	2xT	0,85	2 003,14
12	pokladna	A-O	PVC	m2	3,75	2xT	0,85	331,50
13	sklad balíků	L	PVC	m2	5,21	2xT	0,85	460,56
14	archiv	A-O	PVC	m2	6,72	1xT	1,00	349,44
15	šatna	H	PVC	m2	11,78	5xT	0,75	2 297,10
16	předsíň WC	H	PVC	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
17	umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,75	347,10
18A	chodba	A-O	PVC	m2	7,15	2xT	0,85	632,06
18B	chodba	A-O	PVC	m2	5,70	2xT	0,85	503,88
19	umývárna	H	dlažba	m2	2,66	5xT	0,75	518,70
20	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
21	úklidová komora	A-O	PVC	m2	1,26	1xT	1,00	65,52
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								26 124,57

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	13,00	1xR	20,00	260,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	16,45	1xR	17,00	279,65
								539,65

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa pro invalidy	SE	dlažba	m2	19,50	20xR	0,80	312,00
								312,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	108,80	1xR	12,00	1 305,60
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	6,30	1xR	12,00	75,60
3	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
4	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	8,00	1xT	1,00	416,00
								1 883,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>28 859,82</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Český Těšín 1  
 ULICE Nádražní 1166/2a  
 MĚSTO Český Těšín 1  
 PSČ 737 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	26,08	5xT	0,75	5 085,60
102	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	6,49	5xT	0,75	1 265,55
103	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	70,91	2xT	0,85	6 268,44
104	kancelář	A-O	PVC	m2	17,25	2xT	0,85	1 524,90
105	chodba	A-O	PVC	m2	56,15	2xT	0,85	4 963,66
106	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	6,61	1xT	1,30	446,84
107	denní místnost	H	PVC	m2	6,78	5xT	0,75	1 322,10
111	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	62,07	5xT	0,75	12 103,65
112A	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	65,97	2xT	0,85	5 831,75
112B	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	4,16	2xT	0,85	367,74
113	schodiště	A-O	beton	m2	19,51	2xT	0,85	1 724,68
114	balíková třídírna	A-O	PVC	m2	86,40	2xT	0,85	7 637,76
115	sklad balíků	L	PVC	m2	8,60	2xT	0,85	760,24
116	sklad balíků	L	PVC	m2	9,46	2xT	0,85	836,26
117	kartování	A-O	PVC	m2	14,49	2xT	0,85	1 280,92
118	kartování	A-O	PVC	m2	23,98	2xT	0,85	2 119,83
119	chodba	A-O	beton	m2	11,87	2xT	0,85	1 049,31
120	umývárna	H	dlažba	m2	6,92	5xT	0,75	1 349,40
121	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
122	WC	H	dlažba	m2	1,24	5xT	0,75	241,80
123	WC	H	dlažba	m2	1,18	5xT	0,75	230,10
124	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,66	2xT	0,85	146,74
126	hromadné podání	A-O	dlažba	m2	28,18	2xT	0,85	2 491,11
127	hromadné podání	A-O	PVC	m2	17,83	2xT	0,85	1 576,17
128	balíková třídírna	A-O	PVC	m2	20,44	2xT	0,85	1 806,90
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								65 187,46

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

1	schodiště	A-O	beton	m2	8,84	2xT	0,85	781,46
3	chodba	A-O	dlažba	m2	16,93	2xT	0,85	1 496,61
4	chodba	A-O	dlažba	m2	4,02	2xT	0,85	355,37
5	umývárna	H	dlažba	m2	7,60	5xT	0,75	1 482,00
6	WC	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
7	šatna	H	dlažba	m2	19,16	5xT	0,75	3 736,20
8	umývárna	H	dlažba	m2	6,78	5xT	0,75	1 322,10
9	WC	H	dlažba	m2	1,02	5xT	0,75	198,90
10	WC	H	dlažba	m2	1,02	5xT	0,75	198,90
11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,44	5xT	0,75	475,80
18	chodba	A-O	dlažba	m2	29,31	2xT	0,85	2 591,00
19	sušárna oděvů	H	dlažba	m2	13,94	1xT	1,00	724,88
								13 655,72

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	dlažba	m2	30,10	2xT	0,85	2 660,84
202	chodba	A-O	dlažba	m2	24,72	2xT	0,85	2 185,25
203	sklad	L	PVC	m2	17,33	1xT	1,30	1 171,51
204	šatna	H	PVC	m2	16,80	5xT	0,75	3 276,00
205	chodba	A-O	dlažba	m2	2,72	2xT	0,85	240,45
206	umývárna	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
207	WC	H	dlažba	m2	0,92	5xT	0,75	179,40
208	WC	H	dlažba	m2	2,39	5xT	0,75	466,05
209	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	4,33	2xT	0,85	382,77
210	šatna	H	PVC	m2	20,00	5xT	0,75	3 900,00
211	pokladna	A-O	PVC	m2	15,16	2xT	0,85	1 340,14
212	trezor	A-O	dlažba	m2	3,84	1xT	1,00	199,68
213	pokladna	A-O	PVC	m2	37,37	2xT	0,85	3 303,51
214	hala pro veřejnost (nevyužíváno)	A-O	dlažba	m2	58,75	2xT	0,85	5 193,50
216	prostor přepážek (nevyužíváno)	A-O	PVC	m2	34,07	1xM	1,45	592,82
231	sklad	L	PVC	m2	19,72	2xT	0,85	1 743,25
232	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	36,15	2xT	0,85	3 195,66
233	chodba	A-O	PVC	m2	6,83	2xT	0,85	603,77
234	technická místnost	A-O	PVC	m2	11,29	2xT	0,85	998,04
235	kancelář	A-O	koberec	m2	21,61	2xT	0,85	1 910,32
236	kancelář	A-O	koberec	m2	9,65	2xT	0,85	853,06
								35 215,02

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	dlažba	m2	20,20	1xM	1,45	351,48

351,48

Celkem A1) prostory

114 409,68

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	uzávěr vody	A-O	beton	m2	8,31	1xR	2,00	16,62
	mytí venkovních mříží na oknech			m2	164,60	2xR	15,00	4 938,00
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	89,60	1xR	20,00	1 792,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	28,00	1xM	20,00	6 720,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	67,41	1xR	17,00	1 145,97
								14 612,59

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	30,00	7xR	1,20	252,00
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	35,00	7xR	1,20	294,00
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	35,00	20xR	0,80	560,00
zimní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	30,00	20xR	0,80	480,00
								1 586,00

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	556,60	1xR	12,00	6 679,20
2	mytí oken včetně ráků a parapetů na schodišti z vnitřní strany	O	plastová okna	m2	20,70	1xR	12,00	248,40
3	mytí oken včetně ráků a parapetů na schodišti z venkovní strany za použití plošiny či horolezecké techniky	O	plastová okna	m2	20,70	1xR	12,00	248,40
4	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	73,00	1xR	12,00	876,00
5	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	14,00	1xR	12,00	168,00
6	mytí prosklených vitrín, zrcadel	O	sklo	m2	12,60	1xT	1,00	655,20
7	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	42,00	1xT	1,00	2 184,00
								11 059,20

Celkem objekt za rok Kč

141 667,47



## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DEPO Bruntál 70  
 ULICE U Stadionu 1881/10  
 MĚSTO Bruntál  
 PSČ 792 07

### A) pravidelný úklid

#### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	Třídění balíků - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	Průmyslová podlaha	m2	709,36	2xT	0,85	62 707,42
1.02	Hromadný podej	A-O	PVC povlak	m2	26,84	2xT	0,85	2 372,66
1.03	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	PVC povlak	m2	56,27	2xT	0,85	4 974,27
1.04	Sklad	L	Průmyslová podlaha	m2	17,18	2xT	0,85	1 518,71
1.05	Vyučtování	A-O	PVC povlak	m2	18,60	3xT	0,83	2 408,33
1.06	Šatna muži	H	PVC povlak	m2	28,87	5xT	0,75	5 629,65
1.07	Umyvárna muži - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	Ker.dlažba	m2	5,65	5xT	0,75	1 101,75
1.08	WC muži	H	Ker.dlažba	m2	9,42	5xT	0,75	1 836,90
1.09	Šatna ženy	H	PVC povlak	m2	33,56	5xT	0,75	6 544,20
1.10	Umyvárna ženy - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	Ker.dlažba	m2	11,57	5xT	0,75	2 256,15
1.11	WC ženy	H	Ker.dlažba	m2	9,42	5xT	0,75	1 836,90
1.12	Úklidová komora	A-O	PVC povlak	m2	11,49	1xM	1,45	199,93
1.13	Denní místnost	H	PVC povlak	m2	19,07	5xT	0,75	3 718,65
1.14	Datová místnost	A-O	PVC povlak	m2	5,33	2xT	0,85	471,17
1.15	Doručovací sál	A-O	PVC povlak	m2	128,24	3xT	0,83	16 604,52
1.16	Pokladna	A-O	PVC povlak	m2	14,92	3xT	0,83	1 931,84
1.17	Vyučtování s doručovateli	A-O	PVC povlak	m2	16,05	3xT	0,83	2 078,15
1.18	Kancelář vedoucího	A-O	PVC povlak	m2	36,17	2xT	0,85	3 197,43
1.19	Sklad	L	PVC povlak	m2	17,00	2xT	0,85	1 502,80
1.20	Kartovna	A-O	PVC povlak	m2	27,42	3xT	0,83	3 550,34
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								126 727,37

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	54,40	1xR	20,00	1 088,00
								1 088,00

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	plocha před vstupem do objektu	SE	beton	m2	120,00	20xR	0,80	1 920,00
zimní	chodník podél budovy	SE	dlažba	m2	49,00	20xR	0,80	784,00
								2 704,00

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	62,40	1xR	12,00	748,80
2	mytí polykarbonátových ploch	O	stěna	m2	39,60	1xR	12,00	475,20
3	mytí polykarbonátových ploch	O	strop	m2	68,04	1xR	12,00	816,48
4	mytí polykarbonátových ploch	O	dveře	m2	25,20	1xT	1,00	1 310,40
5	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	1,80	1xR	12,00	21,60
6	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	3,00	1xT	1,00	156,00
7	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 1.16, 1.20	O	plastová okna	m2	10,80	1xM	1,00	129,60
8	jednostranné mytí oken nad 5 m výšky neotvíratelné	O	plastová okna	m2	21,86	1xR	12,00	262,32
9	jednostranné mytí luxferů nad 5 m výšky	O	luxfery	m2	17,64	1xR	12,00	211,68
								4 132,08

**Celkem objekt za rok Kč 134 651,45**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Frýdek-Místek 70  
 ULICE Sadová 2379  
 MĚSTO Frýdek-Místek  
 PSČ 738 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kartování	A-O	PVC	m2	15,70	2xT	0,85	1 387,88
102	sklad DS	L	PVC	m2	12,03	2xM	1,45	418,64
103	logistika - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	stěrka	m2	283,19	3xT	0,90	39 759,88
104	chodba	A-O	stěrka	m2	11,89	2xT	0,85	1 051,08
105	chodba	A-O	PVC	m2	31,31	2xT	0,85	2 767,80
106	kancelář	A-O	PVC	m2	26,30	2xT	0,85	2 324,92
107	serverovna	A-O	PVC	m2	9,90	2xM	1,45	344,52
108	vstup pro veřejnost	A-V	PVC	m2	10,53	5xT	0,75	2 053,35
109	ústředna EPS	A-O	PVC	m2	2,37	1xM	1,45	41,24
110	hromadné podání	A-O	stěrka	m2	22,25	2xT	0,85	1 966,90
111	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	11,60	2xT	0,85	1 025,44
112	denní místnost	H	PVC	m2	12,55	5xT	0,75	2 447,25
113	chodba	A-O	dlažba	m2	13,28	2xT	0,85	1 173,95
114	sušárna oděvů	H	dlažba	m2	5,50	5xT	0,75	1 072,50
114A	šatna muži	H	dlažba	m2	16,60	5xT	0,75	3 237,00
115	umývárna muži	H	dlažba	m2	5,55	5xT	0,75	1 082,25
116	umývárna ženy	H	dlažba	m2	6,04	5xT	0,75	1 177,80
117	šatna ženy	H	dlažba	m2	18,27	5xT	0,75	3 562,65
118	předsíň WC ženy	H	dlažba	m2	4,03	5xT	0,75	785,85
119	WC ženy	H	dlažba	m2	3,18	5xT	0,75	620,10
120	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	2,77	1xM	1,45	48,20
121	předsíň WC muži	H	dlažba	m2	3,62	5xT	0,75	705,90
122	WC muži	H	dlažba	m2	8,68	5xT	0,75	1 692,60
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								71 033,30

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	100,00	1xR	20,00	2 000,00
	mytí garážových vrat			m2	160,00	1xR	5,00	800,00
123	garáž	L	stěrka	m2	77,16	2xR	2,00	308,64
								3 108,64

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	162,20	1xR	12,00	1 946,40
2	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	9,20	1xT	1,00	478,40
								2 424,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>76 566,74</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DEPO Jeseník 70  
 ULICE Poštovní 341/3  
 MĚSTO Jeseník  
 PŠČ 790 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	prostor poštovního DEPA	A-O	beton	m2	156,33	3xT	0,83	20 241,61
102	hromadné podání	A-O	PVC	m2	25,74	3xT	0,83	3 332,82
103	kancelář vedoucí	A-O	PVC	m2	15,19	2xT	0,85	1 342,80
104	šatna	H	PVC	m2	3,14	5xT	0,75	612,30
105	šatna	H	PVC	m2	5,10	5xT	0,75	994,50
106	předsíň	A-O	dlažba	m2	1,92	2xT	0,85	169,73
107	sprcha	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
108	WC	H	dlažba	m2	1,96	5xT	0,75	382,20
109	šatna	H	PVC	m2	4,84	5xT	0,75	943,80
110	předsíň	A-O	dlažba	m2	1,63	2xT	0,85	144,09
111	WC	H	dlažba	m2	1,45	5xT	0,75	282,75
112	sprcha	H	dlažba	m2	1,57	5xT	0,75	306,15
113	úklidová komora + plyn. kotel	A-O	beton	m2	2,34	1xM	1,45	40,72
								29 126,91

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	15,60	1xR	20,00	312,00
								312,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	16,80	1xR	12,00	201,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	11,80	1xT	1,00	613,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	2,80	1xR	12,00	33,60
4	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 103	O	plastová okna	m2	5,60	1xM	1,00	67,20
								916,00

**Celkem objekt za rok Kč**

**30 354,91**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Nový Jičín 70
	ULICE	Dukelská 676
	MĚSTO	Šenov u Nového Jičína
	PSČ	742 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.1	válečková dráha - STROJOVÉ MYTÍ	A-O	PVC	m2	524,57	3xT	0,83	67 921,32
1.2	vedoucí, dispečer, terminály	A-O	PVC	m2	18,80	2xT	0,85	1 661,92
1.3	hrom.podávka, kartace	A-O	PVC	m2	18,71	3xT	0,83	2 422,57
1.4	pokladna	A-O	PVC	m2	16,93	2xT	0,85	1 496,61
1.5	vyúčtování	A-O	PVC	m2	18,03	3xT	0,83	2 334,52
1.6	diskrétní zóna	A-V	PVC	m2	20,07	5xT	0,75	3 913,65
1.7	nákladní výtah	A-O	PVC	m2	8,65	1xT	1,00	449,80
1.8	chodba	A-O	dlažba	m2	9,44	2xT	0,85	834,50
1.9	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,44	1xM	1,45	42,46
1.10	schodiště	A-O	dlažba	m2	6,66	2xT	0,85	588,74
1.11	WC	H	dlažba	m2	9,85	5xT	0,75	1 920,75
1.12	elektrokola	A-O	PVC	m2	7,40	1xM	1,45	128,76
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								84 001,21

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2.2	sklad DEPO	L	PVC	m2	58,98	1xM	1,45	1 026,25
2.3	vedoucí doprava	A-O	PVC	m2	18,80	2xT	0,85	1 661,92
2.5	doručovatelský sál - STROJOVÉ MYTÍ	A-O	PVC	m2	219,40	3xT	0,83	28 407,91
2.6	sušárna oděvů	H	PVC	m2	18,00	5xT	0,75	3 510,00
2.7	kotel	A-O	dlažba	m2	7,65	1xM	1,45	133,11
2.8	šatna muži	H	PVC	m2	34,06	5xT	0,75	6 641,70
2.9	sprchy M	H	dlažba	m2	8,03	5xT	0,75	1 565,85
2.10	server	A-O	PVC	m2	4,73	1xM	1,45	82,30
2.13	WC muži	H	PVC	m2	9,85	5xT	0,75	1 920,75
2.14	sprchy ženy	H	PVC	m2	12,36	5xT	0,75	2 410,20
2.15	šatna ženy	H	PVC	m2	44,27	5xT	0,75	8 632,65

2.16	WC ženy	H	PVC	m2	15,78	5xT	0,75	3 077,10
2.17	vedoucí Depa a list.doručovatelé	A-O	PVC	m2	40,58	3xT	0,83	5 254,30
2.01	chodba	A-O	PVC	m2	74,34	2xT	0,85	6 571,66
2.04	sklad doprava	L	PVC	m2	17,97	1xM	1,45	312,68
2.05	denní místnost	H	PVC	m2	37,62	5xT	0,75	7 335,90
2.11	chodba	A-O	dlažba	m2	9,44	2xT	0,85	834,50
2.12	chodba	A-O	dlažba	m2	9,69	2xT	0,85	856,60
								80 235,37

<b>Celkem A1) prostory</b>	<b>164 236,58</b>
----------------------------	-------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	297,00	1xR	20,00	5 940,00
								5 940,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	chodník k brance	SE	dlažba	m2	8,00	5xR	1,20	48,00
letní	chodník v areálu	SE	dlažba	m2	27,00	5xR	1,20	162,00
letní	dvůr (beton)	SE	asfalt	m2	1 430,00	5xR	0,59	4 218,50
letní	dvůr (beton)	SE	asfalt	m2	624,00	5xR	0,60	1 872,00
zimní	chodník k brance	SE	dlažba	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
zimní	chodník v areálu	SE	dlažba	m2	27,00	20xR	0,80	432,00
zimní	dvůr (asfalt)	SE	asfalt	m2	1 430,00	20xR	0,80	22 880,00
zimní	dvůr (beton)	SE	asfalt	m2	624,00	20xR	0,80	9 984,00
								39 724,50

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	345,20	1xR	12,00	4 142,40
2	mytí oken (výloh) ve spisovně	O	výloha	m2	106,17	1xR	12,00	1 274,04
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	3,00	1xT	1,00	156,00
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	1,20	1xR	12,00	14,40
								5 586,84

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>215 487,92</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU POSTKOMPLET Olomouc, DEPO Olomouc 72  
 ULICE Lipenská 1144/45  
 MĚSTO Olomouc  
 PSČ 770 03

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,30	5xT	0,75	1 033,50
102	chodba	A-O	stěrka	m2	44,26	2xT	0,85	3 912,58
103	hala - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	stěrka	m2	195,10	3xT	0,90	27 392,04
104	kancelář	A-O	PVC	m2	52,10	2xT	0,85	4 605,64
105	kancelář	A-O	PVC	m2	24,10	2xT	0,85	2 130,44
106	výtah	A-O	kov	m2	6,80	2xT	0,85	601,12
107	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,20	1xM	1,45	38,28
108	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,60	10xT	0,75	1 014,00
109	WC	H	dlažba	m2	2,20	10xT	0,75	858,00
110	předsíň WC	H	dlažba	m2	6,50	10xT	0,75	2 535,00
111	WC	H	dlažba	m2	8,50	10xT	0,75	3 315,00
112	WC pro invalidy	H	dlažba	m2	3,80	10xT	0,75	1 482,00
114	hala - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	stěrka	m2	618,00	3xT	0,90	86 767,20
115	hala - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	stěrka	m2	688,20	3xT	0,90	96 623,28
116	pokladna	A-O	stěrka	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								233 919,68

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	guma	m2	14,60	2xT	0,85	1 290,64
202	chodba	A-O	stěrka	m2	77,10	2xT	0,85	6 815,64
204	kuchyňka	H	PVC	m2	63,70	5xT	0,75	12 421,50
206	předsíň šatna	H	PVC	m2	3,10	5xT	0,75	604,50
207	šatna	H	PVC	m2	84,60	5xT	0,75	16 497,00
208	předsíň šatna	H	PVC	m2	3,80	5xT	0,75	741,00
209	šatna	H	PVC	m2	17,10	5xT	0,75	3 334,50
210	umývárna	H	dlažba	m2	10,90	5xT	0,75	2 125,50
211	umývárna	H	dlažba	m2	29,50	5xT	0,75	5 752,50
212	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,80	1xM	1,45	48,72

213	předsíň WC	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
214	WC	H	dlažba	m2	6,90	5xT	0,75	1 345,50
215	WC	H	dlažba	m2	3,10	5xT	0,75	604,50
216	WC	H	dlažba	m2	4,60	5xT	0,75	897,00
								53 297,50

<b>Celkem A1) prostory</b>	<b>287 217,18</b>
----------------------------	-------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	77,80	1xR	20,00	1 556,00
203	hala - třídění zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	stěrka	m2	155,20	1xR	2,00	310,40
217	sklad - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	PVC	m2	348,00	1xR	2,00	696,00
								2 562,40

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	beton	m2	38,20	5xR	1,20	229,20
letní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	9,00	5xR	1,20	54,00
letní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	3,50	5xR	1,20	21,00
zimní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	9,00	20xR	0,80	144,00
zimní	nájezd pro invalidy	SE	beton	m2	3,50	20xR	0,80	56,00
								504,20

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	104,00	1xR	12,00	1 248,00
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	kovová okna	m2	24,80	1xR	12,00	297,60
3	mytí prosklených ploch	O	luxfery	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	16,40	1xR	12,00	196,80
5	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	33,60	1xT	1,00	1 747,20
6	jednostranné mytí světlíků nad 5 m výšky neotvíratelné	O	drátosklo	m2	160,00	1xR	12,00	1 920,00
7	jednostranné mytí světlíků nad 3 m výšky neotvíratelné	O	drátosklo	m2	96,00	1xR	12,00	1 152,00
								6 648,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>296 931,78</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Opava 70  
 ULICE Podvihovská 304/12  
 MĚSTO Opava-Komárov  
 PSČ 747 70

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.1	chodba	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	85,54	3xT	0,83	11 075,72
1.2	server	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	5,95	1xM	1,45	103,53
1.3	pokladna	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	16,54	2xT	0,85	1 462,14
1.4	EPS, trafo	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	7,44	1xM	1,45	129,46
1.5	kancelář, údržba vozidel	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	17,84	3xT	0,83	2 309,92
1.6	vedoucí depa	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	28,64	2xT	0,85	2 531,78
1.7	vedoucí oddělení, dispečer, terminály pro doruč.	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	24,00	3xT	0,83	3 107,52
1.8	kotelna	A-O	plastbeton	m2	22,79	1xM	1,45	396,55
1.9	vyučování s doručovateli	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	15,90	2xT	0,85	1 405,56
1.10	diskrétní zóna	A-V	PVC s pevným podkladem	m2	19,34	5xT	0,75	3 771,30
1.11	chodba	A-O	PVC	m2	14,77	2xT	0,85	1 305,67
1.12	předsíň WC ženy	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
1.13	WC ženy	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
1.14	předsíň WC muži	H	dlažba	m2	2,36	5xT	0,75	460,20
1.15	WC muži	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
1.16	pisárny	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,75	284,70
1.17	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	6,35	1xM	1,45	110,49
1.18	sál doručovatelů	A-O	plastbeton	m2	263,18	3xT	0,83	34 076,55
1.19	válečková dráha - STROJOVÉ MYTÍ	A-O	plastbeton	m2	546,97	3xT	0,83	70 821,68
1.20	klientský prostor	A-V	plastbeton	m2	14,84	5xT	0,75	2 893,80
1.21	hromadné podání, kartace	A-O	plastbeton	m2	20,40	3xT	0,83	2 641,39
1.22	sklad, údržba vozidel	L	plastbeton	m2	13,21	1xM	1,45	229,85
1.23	zádveří (vstupní chodba)	A-V	plastbeton	m2	4,65	5xT	0,75	906,75
1.24	kola, elektrokola	A-O	plastbeton	m2	19,25	1xM	1,45	334,95
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60



Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2.1	šatna muži	H	keramická dlažba	m2	62,31	5xT	0,75	12 150,45
2.2	denní místnost	H	PVC s pevným podkladem	m2	36,11	5xT	0,75	7 041,45
2.3	šatna ženy	H	keramická dlažba	m2	53,37	5xT	0,75	10 407,15
2.4	sprchy ženy	H	keramická dlažba	m2	18,27	5xT	0,75	3 562,65
2.5	chodba	A-O	PVC	m2	4,99	2xT	0,85	441,12
2.6	chodba	A-O	PVC	m2	12,20	2xT	0,85	1 078,48
2.7	chodba	A-O	PVC	m2	13,45	2xT	0,85	1 188,98
2.8	sprchy muži	H	keramická dlažba	m2	10,54	5xT	0,75	2 055,30
2.9	WC muži	H	keramická dlažba	m2	11,33	5xT	0,75	2 209,35
2.10	předsíň WC	H	keramická dlažba	m2	2,17	5xT	0,75	423,15
2.11	sklad (depo)	L	keramická dlažba	m2	27,81	1xM	1,45	483,89
2.12	sušárna oděvů	H	keramická dlažba	m2	10,99	5xT	0,75	2 143,05
2.13	schodiště	A-O	PVC	m2	11,80	2xT	0,85	1 043,12
2.14	předsíň WC	H	keramická dlažba	m2	2,21	5xT	0,75	430,95
2.15	WC ženy	H	keramická dlažba	m2	12,67	5xT	0,75	2 470,65
								47 129,74

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3.1	zasedací místnost	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	75,88	1xM	1,45	1 320,31
3.2	šatna vedoucí depa	H	PVC s pevným podkladem	m2	17,34	1xT	1,00	901,68
3.3	kancelář doprava	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	11,54	2xT	0,85	1 020,14
3.3a	sklad materiálů	L	PVC s pevným podkladem	m2	5,80	1xM	1,45	100,92
3.4	kancelář doprava	A-O	koberec	m2	17,64	2xT	0,85	1 559,38
3.4a	sklad	L	PVC s pevným podkladem	m2	17,64	1xM	1,45	306,94
3.5	kancelář	A-O	koberec	m2	18,34	2xT	0,85	1 621,26
3.5a	kancelář	A-O	koberec	m2	18,34	2xT	0,85	1 621,26
3.9	schodiště	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	11,80	1xT	1,00	613,60
3.10	předsíň WC	H	PVC s pevným podkladem	m2	5,69	1xT	1,00	295,88
3.11	předsíň WC	H	PVC s pevným podkladem	m2	2,73	1xT	1,00	141,96

3.12	pisoár	H	PVC s pevným podkladem	m2	2,90	1xT	1,00	150,80
3.13	WC	H	PVC s pevným podkladem	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
3.14	WC	H	PVC s pevným podkladem	m2	1,39	1xT	1,00	72,28
3.15	chodba	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	20,95	1xT	1,00	1 089,40
3.16	chodba	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	4,58	1xT	1,00	238,16
3.17	chodba	A-O	PVC s pevným podkladem	m2	5,00	1xT	1,00	260,00
								11 376,35

Celkem A1) prostory	199 946,78
---------------------	------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3.6	šatna údržby 3.NP	H	koberec	m2	12,82	2xR	2,00	51,28
3.7	sklad údržby 3.NP	L	PVC s pevným podkladem	m2	12,82	2xR	2,00	51,28
3.8	kancelář PVT 3.NP	A-O	koberec	m2	26,68	2xR	2,00	106,72
	mytí žaluzii horizontálních na oknech		plastová okna	m2	105,00	1xR	20,00	2 100,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	93,82	1xR	17,00	1 594,94
								3 904,22

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	parkoviště v areálu (naproti vstupu) - zametání	SE	asfalt	m2	350,00	5xR	1,20	2 100,00
zimní	celý dvůr	SE	asfalt	m2	1 700,00	20xR	0,80	27 200,00
								29 300,00

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	340,00	1xR	12,00	4 080,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	24,00	1xT	1,00	1 248,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	1,60	1xR	12,00	19,20
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	0,60	1xT	1,00	31,20
								5 378,40

Celkem objekt za rok Kč	238 529,40
-------------------------	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Ostrava 72
	ULICE	Frýdecká 755/404A
	MĚSTO	Ostrava
	PSČ	725 72

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	logistika - STROJOVÉ MYTÍ	L	litý beton	m2	1 032,39	3xT	0,90	144 947,56
102	chodba	A-O	litý beton	m2	50,28	2xT	0,85	4 444,75
103	sušárna oděvů	H	litý beton	m2	9,93	5xT	0,75	1 936,35
104	kancelář - údržba vozidel	A-O	PVC	m2	17,41	2xT	0,85	1 539,04
105	údržba sklad	L	litý beton	m2	17,62	2xM	1,45	613,18
108	umývárna ženy	H	dlažba	m2	9,41	5xT	0,75	1 834,95
109	šatna ženy	H	litý beton	m2	26,69	5xT	0,75	5 204,55
110	WC ženy	H	dlažba	m2	15,84	5xT	0,75	3 088,80
111A	umývárna muži	H	dlažba	m2	9,31	5xT	0,75	1 815,45
111B	šatna muži	H	litý beton	m2	40,74	5xT	0,75	7 944,30
112	WC muži	H	dlažba	m2	19,82	5xT	0,75	3 864,90
113	sál doručovatelů	A-O	litý beton	m2	110,37	3xT	0,83	14 290,71
114	účetárna	A-O	PVC	m2	15,68	2xT	0,85	1 386,11
115	pokladna	A-O	PVC	m2	15,15	2xT	0,85	1 339,26
116	kancelář vedoucí depa	A-O	PVC	m2	22,00	2xT	0,85	1 944,80
117	sklad	L	litý beton	m2	20,71	2xT	0,85	1 830,76
118	server	A-O	litý beton	m2	4,07	1xT	1,00	211,64
119	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	3,30	2xT	0,85	291,72
120	WC imobil	H	dlažba	m2	4,18	5xT	0,75	815,10
121	kuchyňka	H	PVC	m2	21,05	5xT	0,75	4 104,75
122	dispečink	A-O	PVC	m2	26,68	2xT	0,85	2 358,51
123	kancelář směnařů	A-O	PVC	m2	19,70	2xT	0,85	1 741,48
124	klientská zóna	A-V	PVC	m2	31,08	5xT	0,75	6 060,60
125	velká logistika	L	litý beton	m2	70,28	3xT	0,90	9 867,31

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
							223 762,19

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	technická místnost - kotelna	A-O	litý beton	m2	13,58	2xR	2,00	54,32
107	strojovna SHZ	A-O	litý beton	m2	6,71	2xR	2,00	26,84
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	72,40	1xR	20,00	1 448,00
	mytí garážových vrat			m2	154,00	1xR	5,00	770,00
								2 299,16

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	961,00	5xR	1,20	5 766,00
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	84,00	5xR	1,20	504,00
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	84,00	20xR	0,80	1 344,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	3 082,00	20xR	0,80	49 312,00
								56 926,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	183,40	1xR	12,00	2 200,80
2	mytí oken nad vraty	O	plastová okna	m2	91,00	1xR	12,00	1 092,00
3	mytí prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	3,10	1xR	12,00	37,20
								3 330,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>286 317,35</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Prostějov 70  
 ULICE ul. Háj č.p. 379  
 MĚSTO Kralice na Hané  
 PSČ 799 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	6,82	5xT	0,75	1 329,90
1.02	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
1.03	vedoucí DEPA	A-O	PVC	m2	22,44	2xT	0,85	1 983,70
1.04	denní místnost	H	PVC	m2	20,99	5xT	0,75	4 093,05
1.05	šatna	H	PVC	m2	39,27	5xT	0,75	7 657,65
1.06	umývárna	H	dlažba	m2	13,70	5xT	0,75	2 671,50
1.07	WC	H	dlažba	m2	11,70	5xT	0,75	2 281,50
1.08	WC bezbariérové	H	dlažba	m2	4,37	5xT	0,75	852,15
1.09	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,57	2xT	0,85	138,79
1.10	sušárna oděvů	H	PVC	m2	9,04	5xT	0,75	1 762,80
1.11	WC	H	dlažba	m2	13,91	5xT	0,75	2 712,45
1.12	umývárna	H	dlažba	m2	7,68	5xT	0,75	1 497,60
1.13	šatna	H	PVC	m2	29,45	5xT	0,75	5 742,75
1.14	archiv + sklad	L	dlažba	m2	44,70	1xM	1,45	777,78
1.15	technická místnost	A-O	dlažba	m2	11,64	1xM	1,45	202,54
1.16	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	prům.podlaha	m2	46,73	2xT	0,85	4 130,93
1.17	datový uzel	A-O	PVC-antistat.	m2	13,30	1xM	1,45	231,42
1.18	doručovatelský sál - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	prům.podlaha	m2	219,95	3xT	0,83	28 479,13
1.19	vedoucí oddělení	A-O	PVC	m2	18,48	2xT	0,85	1 633,63
1.20	sklad (doprava)	L	dlažba	m2	12,80	1xM	1,45	222,72
1.21	dispečer	A-O	PVC	m2	14,73	2xT	0,85	1 302,13
1.22	pokladna	A-O	PVC	m2	12,75	2xT	0,85	1 127,10
1.23	kola, elektrokola	A-O	prům.podlaha	m2	15,07	1xT	1,00	783,64
1.24	vyúčtování	A-O	PVC	m2	16,75	2xT	0,85	1 480,70

1.25	hromadné podání, kartování	A-O	PVC	m2	19,79	2xT	0,85	1 749,44
1.26	klientská zóna	A-V	PVC	m2	10,73	5xT	0,75	2 092,35
1.27	zpracování balíků - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	prům.podlaha	m2	458,41	3xT	0,83	59 354,93
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								138 169,06

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	45,00	1xR	20,00	900,00
								900,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	nákladová rampa	SE	dlažba	m2	116,00	5xR	1,20	696,00
zimní	nákladová rampa	SE	dlažba	m2	116,00	20xR	0,80	1 856,00
zimní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	40,00	20xR	0,80	640,00
letní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	40,00	5xR	1,20	240,00
zimní	prostor před rampou a u popelnic	SE	dlažba	m2	25,00	20xR	0,80	400,00
letní	prostor před rampou a u popelnic	SE	beton	m2	25,00	5xR	1,20	150,00
zimní	pěší komunikace - chodník	SE	dlažba	m2	40,00	20xR	0,80	640,00
letní	pěší komunikace - chodník	SE	dlažba	m2	40,00	5xR	1,20	240,00
letní	motorová komunikace	SE	beton	m2	1 520,00	5xR	0,79	6 004,00
zimní	motorová komunikace	SE	beton	m2	1 520,00	20xR	0,80	24 320,00
								35 186,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	86,40	1xR	12,00	1 036,80
2	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 1.03, 1,04, 1.22	O	plastová okna	m2	10,00	1xM	1,00	120,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	2,00	1xR	12,00	24,00
								1 180,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>175 435,86</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Depo Přerov 70
	ULICE	Hlavní 342
	MĚSTO	Újezdec u Přerova
	PSČ	750 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	pvc	m2	52,80	2xT	0,85	4 667,52
2	rozvodna NV	A-O	beton	m2	5,80	1xM	1,45	100,92
3	EPS	A-O	beton	m2	1,80	1xM	1,45	31,32
4	server	A-O	pvc	m2	7,85	1xM	1,45	136,59
5	denní místnost	H	pvc	m2	25,70	5xT	0,75	5 011,50
6	kancelář údržby vozidel	A-O	pvc	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
7	vedoucí depa	A-O	pvc	m2	22,50	2xT	0,85	1 989,00
8	WC ženy	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
9	WC muži	H	dlažba	m2	6,90	5xT	0,75	1 345,50
10	úklid	A-O	dlažba	m2	8,30	2xT	0,85	733,72
11	sklad údržby vozidel	L	pvc	m2	11,80	1xM	1,45	205,32
12	sklad	L	pvc	m2	29,30	1xM	1,45	509,82
13	šatna ženy	H	pvc	m2	38,20	5xT	0,75	7 449,00
14	WC, sprchy ženy	H	dlažba	m2	38,50	5xT	0,75	7 507,50
15	šatna muži	H	pvc	m2	20,20	5xT	0,75	3 939,00
16	WC, sprchy muži	H	dlažba	m2	26,20	5xT	0,75	5 109,00
17	kotelna	A-O	beton	m2	23,30	1xM	1,45	405,42
18	velká logistika	L	beton	m2	32,10	2xT	0,85	2 837,64
19	zpracování balíků - STROJOVÉ MYTÍ	A-O	beton	m2	455,30	3xT	0,83	58 952,24
20	klientská zona	A-V	beton	m2	16,60	5xT	0,75	3 237,00
21	hromadné podání	A-O	beton	m2	19,70	3xT	0,83	2 550,76
23	bezpečnostní boxy	A-V	beton	m2	15,80	5xT	0,75	3 081,00
24	malá logistika	L	beton	m2	61,30	2xT	0,85	5 418,92
25	sál doručovatelů - STROJOVÉ MYTÍ	A-O	beton	m2	160,20	3xT	0,83	20 742,70
26	kancelář vedoucího směny	A-O	beton	m2	25,00	2xT	0,85	2 210,00
27	vyúčtování	A-O	pvc	m2	16,70	3xT	0,83	2 162,32
28	pokladna	A-O	pvc	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
29	sušení oděvů	H	dlažba	m2	12,80	5xT	0,75	2 496,00
109	spisovna (bývalé prostory kotelny)	A-O	beton	m2	71,28	1xM	1,45	1 240,27

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
							147 558,25

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
110	kolárna - zametání	A-O	litý beton	m2	68,25	2xR	2,00	273,00
111	garáže - zametání	A-O	litý beton	m2	115,72	2xR	2,00	462,88
112	garáže - zametání	A-O	litý beton	m2	77,88	2xR	2,00	311,52
113	garáže - zametání	A-O	litý beton	m2	77,88	2xR	2,00	311,52
114	garáže - zametání	A-O	litý beton	m2	35,64	2xR	2,00	142,56
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	72,00	1xR	20,00	1 440,00
	mytí sekčních vrat		lamelové	m2	60,00	1xR	20,00	1 200,00
							4 141,48	

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	chodník	SE	dlažba	m2	145,00	5xR	1,20	870,00
letní	plocha před vraty (7x GATY)	SE	asfalt	m2	56,00	5xR	1,20	336,00
letní	dvůr	SE	asfalt	m2	6 274,00	5xR	0,50	15 685,00
zimní	chodník	SE	dlažba	m2	145,00	20xR	0,80	2 320,00
zimní	plocha před vraty (7x GATY)	SE	asfalt	m2	56,00	20xR	0,80	896,00
zimní	dvůr	SE	asfalt	m2	6 274,00	20xR	0,80	100 384,00
							120 491,00	

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	96,20	1xR	12,00	1 154,40
2	mytí oken včetně rámu a parapetů (bývalé prostory kotelny) m.č. 109	O	plastová okna	m2	15,33	1xR	12,00	183,96
3	mytí oken včetně rámu a parapetů (bývalé prostory kotelny) m.č. 109 - mytí z venku, okno nelze otevřít	O	plastová okna	m2	5,11	1xR	12,00	61,32
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	3,60	1xR	12,00	43,20
3	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
							1 531,28	

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>273 722,01</b>
--------------------------------	-------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DEPO Šumperk 70  
ULICE Zábřežská 3246/56  
MĚSTO Šumperk  
PSČ 788 07

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	velká logistika - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	prům.podlaha	m2	41,00	3xT	0,90	5 756,40
102	malá logistika - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	prům.podlaha	m2	475,80	3xT	0,90	66 802,32
103	klientská zóna	A-V	PVC	m2	31,10	5xT	0,75	6 064,50
104	kancelář	A-O	PVC	m2	14,10	2xT	0,85	1 246,44
105	kancelář vedoucího DEPA	A-O	PVC	m2	18,80	2xT	0,85	1 661,92
106	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	6,80	5xT	0,75	1 326,00
107	sklad údržby	L	dlažba	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
108	kancelář údržby	A-O	dlažba	m2	7,90	2xT	0,85	698,36
109	sklad DEPA	L	dlažba	m2	30,10	2xT	0,85	2 660,84
110	server	A-O	PVC	m2	9,60	1xM	1,45	167,04
111	sušárna oděvů	H	PVC	m2	12,80	5xT	0,75	2 496,00
112	denní místnost	H	PVC	m2	21,00	5xT	0,75	4 095,00
113	kotelna	A-O	dlažba	m2	8,70	1xM	1,45	151,38
114	umývárna	H	dlažba	m2	11,80	5xT	0,75	2 301,00
115	šatna	H	PVC	m2	33,00	5xT	0,75	6 435,00
116	WC	H	dlažba	m2	6,00	5xT	0,75	1 170,00
117	předsíňka	H	dlažba	m2	3,50	5xT	0,75	682,50
118	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	2,30	1xM	1,45	40,02
119	předsíňka	H	dlažba	m2	3,30	5xT	0,75	643,50
120	WC	H	dlažba	m2	7,30	5xT	0,75	1 423,50
121	WC	H	dlažba	m2	4,00	5xT	0,75	780,00
122	umývárna	H	dlažba	m2	12,50	5xT	0,75	2 437,50
123	šatna	H	PVC	m2	38,50	5xT	0,75	7 507,50
124	chodba	A-O	dlažba	m2	15,80	2xT	0,85	1 396,72
125	pokladna	A-O	PVC	m2	13,00	3xT	0,83	1 683,24

126	vyúčtování s doručovateli	A-O	PVC	m2	11,80	3xT	0,83	1 527,86
127	vedoucí oddělení - dispečer	A-O	PVC	m2	15,00	3xT	0,83	1 942,20
128	doručovatelé	A-O	prům.podlaha	m2	224,50	3xT	0,83	29 068,26
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								154 041,80

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	85,00	1xR	20,00	1 700,00
								1 700,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	nákladová rampa	SE	dlažba	m2	62,50	5xR	1,20	375,00
zimní	nákladová rampa	SE	dlažba	m2	62,50	20xR	0,80	1 000,00
letní	rampa	SE	dlažba	m2	17,50	5xR	1,20	105,00
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	17,50	20xR	0,80	280,00
letní	pěší komunikace - chodník	SE	dlažba	m2	107,00	5xR	1,20	642,00
zimní	pěší komunikace - chodník	SE	dlažba	m2	107,00	20xR	0,80	1 712,00
letní	prostor před rampou a u popelnic	SE	dlažba	m2	37,00	5xR	1,20	222,00
zimní	prostor před rampou a u popelnic	SE	dlažba	m2	37,00	20xR	0,80	592,00
letní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	2 000,00	5xR	0,50	5 000,00
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	2 000,00	20xR	2,00	80 000,00
								89 928,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	90,20	1xR	12,00	1 082,40
2	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 104-105, 125-127	O	plastová okna	m2	24,18	1xM	1,00	290,16
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	12,00	48,00
4	jednostranné mytí světlíků nad 5 m výšky neotvíratelné	O	jiná okna	m2	103,00	1xR	12,00	1 236,00
								2 656,56

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>248 326,36</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Depo Třinec 70  
 ULICE Oldřichovice 958  
 MĚSTO Třinec  
 PSČ 739 17

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	třídění zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	stěrka	m2	40,20	3xT	0,83	5 205,10
102	balíková třídírna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	stěrka	m2	296,27	3xT	0,83	38 361,04
103	obchodní plocha	A-V	PVC	m2	10,21	5xT	0,75	1 990,95
104	hromadné podání	A-O	PVC	m2	10,06	3xT	0,83	1 302,57
105	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	10,28	3xT	0,83	1 331,05
106	WC ženy	H	dlažba	m2	9,08	5xT	0,75	1 770,60
107	kancelář vedoucí balík.odd.	A-O	PVC	m2	15,24	2xT	0,85	1 347,22
108	pokladna	A-O	PVC	m2	11,10	2xT	0,85	981,24
109	vyúčtování s doručovateli	A-O	PVC	m2	16,13	3xT	0,83	2 088,51
110	sál doručovatelů - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	stěrka	m2	195,17	3xT	0,83	25 270,61
111	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,15	2xT	0,85	278,46
112	serverovna	A-O	stěrka	m2	4,18	1xM	1,45	72,73
113	sklad tiskopisů	L	stěrka	m2	20,18	1xM	1,45	351,13
114	denní místnost	H	PVC	m2	20,00	5xT	0,75	3 900,00
115	kancelář vedoucí depa	A-O	PVC	m2	23,26	2xT	0,85	2 056,18
116	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	stěrka	m2	53,22	2xT	0,85	4 704,65
116	zádveří (vstupní chodba)	A-V	koberec	m2	3,40	5xT	0,75	663,00
117	šatna muži	H	PVC	m2	26,63	5xT	0,75	5 192,85
118	šatna ženy	H	PVC	m2	26,00	5xT	0,75	5 070,00
119	umývárna ženy	H	dlažba	m2	6,42	5xT	0,75	1 251,90
120	umývárna muži	H	dlažba	m2	6,46	5xT	0,75	1 259,70
121	kancelář dispečera	A-O	PVC	m2	12,33	2xT	0,85	1 089,97

122	kolovna	A-O	stěrka	m2	15,01	1xM	1,45	261,17
124	sklad	L	stěrka	m2	22,71	1xM	1,45	395,15
125	sušárna	H	stěrka	m2	15,69	5xT	0,75	3 059,55
126	WC muži	H	dlažba	m2	9,08	5xT	0,75	1 770,60
127	třídění zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	stěrka	m2	75,06	3xT	0,83	9 718,77
128	WC imobilní	H	dlažba	m2	4,37	5xT	0,75	852,15
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								121 882,46

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
123	kotelna	A-O	stěrka	m2	10,96	3xR	2,00	65,76
	mytí garážových vrat			m2	98,00	1xR	5,00	490,00
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	50,00	1xR	20,00	1 000,00
								1 555,76

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	984,00	5xR	1,20	5 904,00
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	104,60	5xR	1,20	627,60
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	104,60	20xR	0,80	1 673,60
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	1 591,40	20xR	0,80	25 462,40
								33 667,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	94,00	1xR	12,00	1 128,00
2	mytí prosklených ploch	O	vnitřní okna	m2	17,00	1xM	1,00	204,00
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	1,10	1xR	12,00	13,20
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	3,20	1xT	1,00	166,40
								1 511,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>158 617,42</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dětmorovice  
 ULICE č.p. 320  
 MĚSTO Dětmorovice  
 PSČ 735 71

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	30,92	5xT	0,75	6 029,40
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	23,79	2xT	0,85	2 103,04
103	kancelář	A-O	PVC	m2	17,37	2xT	0,85	1 535,51
104	pokladna	A-O	PVC	m2	5,06	2xT	0,85	447,30
105	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	8,97	2xT	0,85	792,95
107	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,80	2xT	0,85	1 573,52
108	chodba	A-O	PVC	m2	10,95	2xT	0,85	967,98
109	sklad balíků	L	PVC	m2	4,00	2xT	0,85	353,60
110	chodba	A-O	PVC	m2	7,22	2xT	0,85	638,25
111	šatna	H	PVC	m2	6,90	5xT	0,75	1 345,50
112	denní místnost	H	PVC	m2	6,52	5xT	0,75	1 271,40
113	sklad	L	PVC	m2	2,40	1xM	1,45	41,76
114	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
115	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	15,00	5xT	0,75	2 925,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								22 728,55

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	8,97	1xR	17,00	152,49
								152,49

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	schodiště, rampa pro invalidy	SE	dlažba	m2	19,00	20xR	0,80	304,00
zimní	rampa	SE	beton	m2	7,00	20xR	0,80	112,00
								416,00

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	116,00	1xR	12,00	1 392,00
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	5,40	1xR	12,00	64,80
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,20	1xT	1,00	166,40
4	mytí luxferů	O	luxfery	m2	3,00	1xR	12,00	36,00
								1 659,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>24 956,24</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dobrá  
 ULICE čp. 230  
 MĚSTO Dobrá  
 PSČ 739 51

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	64,27	5xT	0,75	12 532,65
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	27,30	2xT	0,85	2 413,32
103	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	2,94	5xT	0,75	573,30
104	pokladna	A-O	PVC	m2	4,42	2xT	0,85	390,73
105	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	1,43	1xT	1,30	96,67
106	hovorna	A-O	dlažba	m2	0,72	1xM	1,45	12,53
107	hovorna	A-O	dlažba	m2	0,72	1xM	1,45	12,53
108	sklad balíků	L	PVC	m2	7,59	2xT	0,85	670,96
109	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	20,25	2xT	0,85	1 790,10
110	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	46,56	2xT	0,85	4 115,90
111	kuchyňka	H	PVC	m2	24,15	5xT	0,75	4 709,25
112	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	30,74	2xT	0,85	2 717,42
113	chodba	A-O	dlažba	m2	11,10	2xT	0,85	981,24
114	šatna	H	PVC	m2	10,11	5xT	0,75	1 971,45
115	skartování	A-O	PVC	m2	6,20	1xT	1,00	322,40
116	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,44	2xT	0,85	127,30
117	WC	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
118	předsín WC	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00
119	umývárna	H	dlažba	m2	4,64	5xT	0,75	904,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								37 519,73

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	48,00	1xR	20,00	960,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	5,40	1xM	20,00	1 296,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	47,55	1xR	17,00	808,35
								3 064,35

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	11,60	20xR	0,80	185,60
								185,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	86,20	1xR	12,00	1 034,40
2	mytí prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	3,60	1xR	12,00	43,20
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
4	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	20,20	1xT	1,00	1 050,40
5	mytí prosklených ploch	O	stěny ve vstupu do pošty	m2	7,80	1xR	12,00	93,60
6	mytí prosklených dveří služ.vchod	O	prosklené dveře	m2	9,60	1xT	1,00	499,20
								2 809,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>43 578,88</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dolní Benešov  
 ULICE Poštovní 83  
 MĚSTO Dolní Benešov  
 PSČ 747 22

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	13,13	5xT	0,75	2 560,35
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	17,76	5xT	0,75	3 463,20
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	15,46	2xT	0,85	1 366,66
103	Prostor přepážek	A-O	koberec	m2	15,46	2xT	0,85	1 366,66
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	10,22	2xT	0,85	903,45
105	Pokladna	A-O	dlažba	m2	5,07	2xT	0,85	448,19
106	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	20,25	2xT	0,85	1 790,10
108	Denní místnost	H	dlažba	m2	6,79	5xT	0,75	1 324,05
109	Šatny	H	PVC	m2	16,39	5xT	0,75	3 196,05
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
115	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,86	2xT	0,85	1 048,42
117	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,05	2xT	0,85	181,22
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,75	243,75
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,41	5xT	0,75	274,95
120	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
121	Balíková třídírna	A-O	PVC	m2	18,62	2xT	0,85	1 646,01
122	Sklad balíků	L	PVC	m2	2,88	2xT	0,85	254,59
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								24 252,62

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	46,00	1xR	20,00	920,00
								920,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	motorová komunikace - dvůr	SE	zámková dlažba	m2	118,00	20xR	0,80	1 888,00
zimní	chodník před poštou	SE	dlažba	m2	22,00	20xR	0,80	352,00
								2 240,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	59,00	1xR	12,00	708,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	14,80	1xT	1,00	769,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	3,80	1xR	12,00	45,60
								1 523,20

**Celkem objekt za rok Kč 28 935,82**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Dopravní středisko  
 ULICE Ladova 347/8  
 MĚSTO Olomouc-Hejčín  
 PSČ 779 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
109DS	denní místnost	H	PVC	m2	11,45	5xT	0,75	2 232,75
110DS	kancelář	A-O	PVC	m2	17,58	2xT	0,85	1 554,07
111DS	chodba	A-O	PVC	m2	67,53	2xT	0,85	5 969,65
112DS	kancelář	A-O	PVC	m2	19,60	2xT	0,85	1 732,64
113DS	kancelář	A-O	PVC	m2	28,67	2xT	0,85	2 534,43
114DS	kancelář	A-O	PVC	m2	26,77	2xT	0,85	2 366,47
115DS	šatna	H	PVC	m2	17,58	5xT	0,75	3 428,10
116DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,26	5xT	0,75	1 610,70
117DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,96	5xT	0,75	1 552,20
118DS	šatna	H	PVC	m2	16,46	5xT	0,75	3 209,70
119DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,00	10xT	0,75	1 560,00
120DS	technická místnost (nářadovna)	A-O	dlažba	m2	14,00	1xM	1,45	243,60
121DS	sklad	L	PVC	m2	22,42	1xM	1,45	390,11
122DS	sklad	L	PVC	m2	36,40	1xM	1,45	633,36
127DS	plynová kotelna	A-O	dlažba	m2	8,57	1xM	1,45	149,12
133DS	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,43	2xT	0,85	126,41
134DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,32	10xT	0,75	1 684,80
135DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,88	10xT	0,75	1 513,20
136DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,45	10xT	0,75	565,50
137DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,45	10xT	0,75	565,50
138DS	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,45	10xT	0,75	565,50
139DS	zádveří (vstupní chodba)	A-V	PVC	m2	1,81	5xT	0,75	352,95
								34 540,76

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojitá bez šroub.	m2	152,00	1xR	12,00	1 824,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	18,80	1xT	1,00	977,60
3	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	5,40	1xR	12,00	64,80
4	mytí oken včetně rámu a parapetů - dílna	O	dvojitá bez šroub.	m2	141,84	1xR	12,00	1 702,08
5	mytí prosklených ploch nad 2 m výšky - dílna	O	luxfery	m2	18,00	1xR	12,00	216,00
								4 784,48

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>39 325,24</b>
--------------------------------	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DS Ostrava - Budova A - správa  
 ULICE Sládkova 2463/50  
 MĚSTO Ostrava  
 PSČ 702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	41,24	2xT	0,85	3 645,62
102	kancelář	A-O	dlažba	m2	14,96	2xT	0,85	1 322,46
103	kancelář	A-O	PVC	m2	17,71	2xT	0,85	1 565,56
104	kancelář	A-O	koberec	m2	17,04	2xT	0,85	1 506,34
105	kancelář	A-O	koberec	m2	17,60	2xT	0,85	1 555,84
106	chodba	A-O	teraco	m2	2,20	2xT	0,85	194,48
107	umývárna	H	teraco	m2	4,97	5xT	0,75	969,15
107A	WC	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,75	195,00
109	kancelář	A-O	koberec	m2	15,52	2xT	0,85	1 371,97
110	schodiště	A-O	PVC	m2	13,81	2xT	0,85	1 220,80
110A	chodba	A-O	PVC	m2	3,02	2xT	0,85	266,97
111	chodba	A-O	teraco	m2	6,39	2xT	0,85	564,88
112	kancelář	A-O	koberec	m2	15,52	2xT	0,85	1 371,97
113	umývárna	H	teraco	m2	6,25	5xT	0,75	1 218,75
114	umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
114A	WC	H	dlažba	m2	0,94	5xT	0,75	183,30
115	WC	H	teraco	m2	3,18	5xT	0,75	620,10
116	kuchyňka	H	PVC	m2	16,75	5xT	0,75	3 266,25
117	kancelář	A-O	koberec	m2	40,22	2xT	0,85	3 555,45
118	kancelář	A-O	koberec	m2	9,86	2xT	0,85	871,62
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								28 269,31

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	dlažba	m2	8,38	1xM	1,45	145,81
2	chodba	A-O	dlažba	m2	6,28	2xT	0,85	555,15
4	šatna	H	PVC	m2	36,22	1xT	1,00	1 883,44
7	umývárna	H	dlažba	m2	8,10	1xT	1,00	421,20
9	schodiště	A-O	teraco	m2	7,64	1xT	1,00	397,28
9A	chodba	A-O	dlažba	m2	1,44	1xT	1,00	74,88
								3 477,76

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	chodba	A-O	dlažba	m2	22,73	2xT	0,85	2 009,33
202	WC, umývárna	H	teraso	m2	4,06	5xT	0,75	791,70
203	kancelář	A-O	koberec	m2	21,56	2xT	0,85	1 905,90
203A	kancelář	A-O	koberec	m2	11,79	2xT	0,85	1 042,24
204	kancelář	A-O	koberec	m2	24,49	2xT	0,85	2 164,92
205	chodba	A-O	PVC	m2	15,71	2xT	0,85	1 388,76
206	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,41	5xT	0,75	469,95
207	serverovna	A-O	PVC	m2	10,83	1xM	1,45	188,44
208	kancelář	A-O	koberec	m2	14,18	2xT	0,85	1 253,51
209	chodba	A-O	PVC	m2	22,93	2xT	0,85	2 027,01
210	kancelář	A-O	koberec	m2	14,19	2xT	0,85	1 254,40
211	kancelář	A-O	koberec	m2	23,10	2xT	0,85	2 042,04
212	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,42	5xT	0,75	471,90
213	WC	H	PVC	m2	0,94	5xT	0,75	183,30
214	chodba	A-O	PVC	m2	4,38	2xT	0,85	387,19
215	kancelář	A-O	koberec	m2	24,32	2xT	0,85	2 149,89
216	kancelář	A-O	koberec	m2	13,09	2xT	0,85	1 157,16
217	kancelář	A-O	koberec	m2	17,29	2xT	0,85	1 528,44
218	kuchyňka	H	koberec	m2	4,42	5xT	0,75	861,90
								23 277,98

Celkem A1) prostory								55 025,05
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3	archiv	A-O	beton	m2	23,22	1xR	2,00	46,44
5	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	8,45	1xR	2,00	16,90
10	chodba	A-O	dlažba	m2	12,24	1xR	2,00	24,48
12	sklad	L	beton	m2	15,34	1xR	2,00	30,68
108	archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	6,26	1xR	2,00	12,52
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	76,40	1xR	20,00	1 528,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	284,20	1xR	17,00	4 831,40
								6 490,42

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr	SE	beton	m2	3 250,00	20xR	0,80	52 000,00
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	42,00	7xR	1,20	352,80
letní	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	SE	různé	m2	3 200,00	2xR	0,65	4 160,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	6 500,00	6xR	0,80	31 200,00
								87 712,80

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	204,20	1xR	12,00	2 450,40
2	mytí prosklených dveří včetně proskl.ploch vedle dveří	O	prosklené dveře	m2	21,12	1xT	1,00	1 098,24
3	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	8,70	1xR	12,00	104,40
								3 653,04
<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>152 881,31</b>

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DS Ostrava - Budova B - středisko oprav  
 ULICE Sládkova 2463/50  
 MĚSTO Ostrava  
 PSČ 702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
118	denní místnost	H	PVC	m2	18,50	3xT	0,83	2 395,38
120	sklad	L	PVC	m2	18,64	1xT	1,30	1 260,06
122	umývárna	H	dlažba	m2	5,53	5xT	0,75	1 078,35
123	WC	H	dlažba	m2	1,79	5xT	0,75	349,05
124	kancelář	A-O	PVC	m2	7,16	2xT	0,85	632,94
125	spisovna	A-O	PVC	m2	6,04	1xM	1,45	105,10
126	chodba	A-O	dlažba	m2	10,34	2xT	0,85	914,06
127	kancelář	A-O	PVC	m2	11,11	2xT	0,85	982,12
128	kancelář	A-O	PVC	m2	13,34	2xT	0,85	1 179,26
130	sklad	L	PVC	m2	8,86	1xT	1,30	598,94
								9 495,26

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	sklad	L	litý beton	m2	14,14	1xR	2,00	28,28
102	sklad	L	litý beton	m2	12,08	1xR	2,00	24,16
103	sklad	L	litý beton	m2	14,44	1xR	2,00	28,88
104	sklad	L	litý beton	m2	13,55	1xR	2,00	27,10
106	technická místnost	A-O	litý beton	m2	8,54	1xR	2,00	17,08
111	sklad - údržba	L	PVC	m2	5,39	1xR	2,00	10,78
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	16,00	1xR	20,00	320,00
								456,28

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	158,00	1xR	12,00	1 896,00
2	mytí luxferů	O	luxfery	m2	20,00	1xR	12,00	240,00
3	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	špaletová okna	m2	179,20	1xR	12,00	2 150,40
4	mytí vnějších proskl.dveří	O	prosklené dveře	m2	12,00	1xR	12,00	144,00
								4 430,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>14 381,94</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DS Ostrava - Budova C- středisko oprav  
 ULICE Sládkova 2463/50  
 MĚSTO Ostrava  
 PSČ 702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	18,06	2xT	0,85	1 596,50
102	šatna	H	PVC	m2	66,04	5xT	0,75	12 877,80
104	umývárna	H	dlažba	m2	38,04	5xT	0,75	7 417,80
105	chodba	A-O	dlažba	m2	5,40	2xT	0,85	477,36
106	WC	H	dlažba	m2	10,46	5xT	0,75	2 039,70
106A	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
106B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
106C	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
106D	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
107	šatna	H	PVC	m2	52,59	5xT	0,75	10 255,05
108	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,65	1xM	1,45	28,71
112	denní místnost	H	PVC	m2	6,30	1xT	1,00	327,60
116	sklad	L	PVC	m2	90,43	1xT	1,30	6 113,07
117	chodba	A-O	PVC	m2	5,63	1xT	1,00	292,76
118	kancelář	A-O	PVC	m2	11,17	1xT	1,00	580,84
								42 849,59

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	sklad	L	litý beton	m2	17,79	1xR	2,00	35,58
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	3,00	1xR	20,00	60,00
	mytí žaluzií na dveřích		horizontální	m2	1,40	2xR	20,00	56,00
								151,58

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí luxferů	O	luxfery	m2	212,00	1xR	12,00	2 544,00
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	130,80	1xR	12,00	1 569,60
3	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	jednodílná	m2	2,60	1xR	12,00	31,20
4	oboustranné mytí oken včetně ráků - 24 ks vnitřních oken 60x60 cm v šatně nad skříňkami	O	jednodílná	m2	17,25	1xR	12,00	207,00
								4 351,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>47 352,97</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	DS Ostrava - Budova D - středisko oprav
	ULICE	Sládkova 2463/50
	MĚSTO	Ostrava
	PSČ	702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	denní místnost	H	beton	m2	8,36	3xT	0,83	1 082,45
								1 082,45

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	19,20	1xR	20,00	384,00
								384,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí luxferů	O	luxfery	m2	15,36	1xR	12,00	184,32
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	40,40	1xR	12,00	484,80
3	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	108,00	1xR	12,00	1 296,00
								1 965,12

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>3 431,57</b>
--------------------------------	-----------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	DS Ostrava - vrátnice
	ULICE	Sládkova 2463/50
	MĚSTO	Ostrava
	PSČ	702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
103	WC	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
104	umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
105	kancelář	A-O	PVC	m2	6,48	2xT	0,85	572,83
106	denní místnost	H	PVC	m2	6,48	5xT	0,75	1 263,60
107	dispečink	A-O	PVC	m2	13,00	2xT	0,85	1 149,20
								3 925,53

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	sklo	m2	7,00	1xR	12,00	84,00
2	mytí prosklených ploch včetně ráků a parapetů (č.m.107 - dispečiči)	O	sklo	m2	2,60	1xR	12,00	31,20
3	mytí prosklených dveří	O	sklo	m2	7,80	2xM	1,00	187,20
5	mytí prosklených ploch včetně ráků a parapetů (č.m.105 - vrátnice)	O	sklo	m2	7,80	2xM	1,00	187,20
								489,60

**Celkem objekt za rok Kč**

**4 415,13**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU DS Ostrava - budova H  
ULICE Sládkova 2463/50  
MĚSTO Ostrava  
PSČ 702 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	KOB	m2	6,21	2xT	0,85	548,96
102	kancelář	A-O	PVC	m2	12,48	2xT	0,85	1 103,23
103	kancelář	A-O	PVC	m2	13,65	2xT	0,85	1 206,66
106	kancelář	A-O	PVC	m2	13,67	2xT	0,85	1 208,43
								4 067,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	12,78	1xR	20,00	255,60
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	6,21	1xR	17,00	105,57
								361,17

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	24,20	1xR	12,00	290,40
2	mytí prosklených plast.dveří	O	prosklené dveře	m2	3,80	1xM	1,00	45,60
								336,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>4 764,45</b>
--------------------------------	-----------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Frenštát pod Radhoštěm
	ULICE	Náměstí Míru čp. 22
	MĚSTO	Frenštát pod Radhoštěm
	PSČ	744 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,92	2xT	0,85	788,53
10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
11	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,99	2xT	0,85	1 590,32
12	Výtah	A-O	pvc	m2	1,92	2xT	0,85	169,73
3	Šatny	H	pvc	m2	7,26	5xT	0,75	1 415,70
4	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
5	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,57	5xT	0,75	501,15
7	Šatny	H	pvc	m2	23,52	5xT	0,75	4 586,40
9	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,10	5xT	0,75	994,50
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								13 071,42

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Třídění zásilek	A-O	litý beton	m2	89,37	2xT	0,85	7 900,31
102	Skład balíků	L	litý beton	m2	8,95	1xT	1,30	605,02
103	Chodba	A-O	litý beton	m2	5,09	2xT	0,85	449,96
104	Pokladna	A-O	litý beton	m2	3,36	2xT	0,85	297,02
105	Třídění zásilek	A-O	litý beton	m2	10,83	2xT	0,85	957,37
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	35,10	2xT	0,85	3 102,84
107	Schodiště	A-O	dlažba	m2	18,55	2xT	0,85	1 639,82
110	Kuchyňka	H	dlažba	m2	3,78	5xT	0,75	737,10
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00

112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,44	5xT	0,75	670,80
								16 672,24

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	67,94	5xT	0,75	13 248,30
202	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	86,16	2xT	0,85	7 616,54
203	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	25,84	2xT	0,85	2 284,26
204	Sklad	L	pvc	m2	12,66	2xT	0,85	1 119,14
205	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,96	2xT	0,85	1 676,06
206	Kuchyňka	H	pvc	m2	8,37	5xT	0,75	1 632,15
207	Sklad balíků	L	pvc	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,75	331,50
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,85	5xT	0,75	555,75
211	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,20	2xT	0,85	106,08
213	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,99	2xT	0,85	1 590,32
214	Výtah	A-O	dlažba	m2	1,92	2xT	0,85	169,73
215	Pokladna	A-O	koberec	m2	17,50	2xT	0,85	1 547,00
								33 644,10

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	90,95	2xT	0,85	8 039,98
302	Sál doručovatelů	A-O	koberec	m2	7,75	2xT	0,85	685,10
303	Sklad	L	pvc	m2	4,86	1xT	1,30	328,54
304	Šatny	H	pvc	m2	12,74	5xT	0,75	2 484,30
305	Kuchyňka	H	pvc	m2	12,54	5xT	0,75	2 445,30
306	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,02	2xT	0,85	532,17
307	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,99	2xT	0,85	1 590,32
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,49	5xT	0,75	1 070,55
310	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,20	2xT	0,85	106,08
311	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
312	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
401	Schodiště	A-O	dlažba	m2	17,99	2xT	0,85	1 590,32

19 457,65

Celkem A1) prostory

82 845,41

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	Archiv, spisovna 1. NP	A-O	pvc	m2	7,46	2xR	2,00	29,84
6	Strojovna 1. NP	A-O	beton	m2	9,51	2xR	2,00	38,04
8	Skład 1. NP	L	dlažba	m2	4,32	2xR	2,00	17,28
109	Strojovna 2. NP	A-O	pvc	m2	3,60	2xR	2,00	14,40
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		plastová okna	m2	26,00	1xM	20,00	6 240,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	137,25	1xR	17,00	2 333,25
								8 672,81

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	zám.dlažba	m2	62,00	20xR	0,80	992,00
								992,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	137,40	1xR	12,00	1 648,80
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	39,60	1xT	1,00	2 059,20
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	13,00	1xR	12,00	156,00
								3 864,00

Celkem objekt za rok Kč

96 374,22

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Frýdek-Místek 1
	ULICE	Sadová čp. 2379
	MĚSTO	Frýdek-Místek
	PSČ	738 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kancelář	A-O	PVC	m2	16,08	2xT	0,85	1 421,47
103	chodba	A-O	PVC	m2	8,44	2xT	0,85	746,10
104	WC	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
105	WC	H	dlažba	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
108	chodba	A-O	dlažba	m2	8,47	2xT	0,85	748,75
109	schodiště	A-O	teraco	m2	10,56	2xT	0,85	933,50
111	umývárna	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
112	umývárna	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
113	WC	H	dlažba	m2	2,12	5xT	0,75	413,40
114	WC	H	dlažba	m2	2,11	5xT	0,75	411,45
115	pokladna	A-O	dlažba	m2	34,52	2xT	0,85	3 051,57
116	hromadné podání	A-O	dlažba	m2	53,50	2xT	0,85	4 729,40
117	chodba	A-O	dlažba	m2	16,19	2xT	0,85	1 431,20
119	sklad	L	beton	m2	97,64	2xT	0,85	8 631,38
120	WC	H	dlažba	m2	6,44	5xT	0,75	1 255,80
121	umývárna	H	dlažba	m2	6,82	5xT	0,75	1 329,90
122	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	18,18	2xT	0,85	1 607,11
123	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	11,32	5xT	0,75	2 207,40
124	schodiště	A-O	dlažba	m2	20,41	2xT	0,85	1 804,24
125	sklad	L	beton	m2	3,56	1xM	1,45	61,94
126	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	16,74	6xT	0,75	3 917,16
126	zádveří (vstupní chodba)	A-V	koberec	m2	7,00	6xT	0,75	1 638,00
127	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	100,89	6xT	0,75	23 608,26
128	obchodní plocha	A-V	dlažba	m2	15,35	5xT	0,75	2 993,25
129	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	46,06	2xT	0,85	4 071,70

130	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	23,70	2xT	0,85	2 095,08
131	reklamace	A-O	koberec	m2	22,74	2xT	0,85	2 010,22
132	chodba	A-O	beton	m2	9,37	2xT	0,85	828,31
133	chodba	A-O	beton	m2	17,05	2xT	0,85	1 507,22
134	trezor	A-O	beton	m2	3,40	2xT	0,85	300,56
135	sklad	L	dlažba	m2	8,75	2xT	0,85	773,50
137	pokladna	A-O	PVC	m2	21,34	2xT	0,85	1 886,46
141	sklad	L	dlažba	m2	4,79	1xM	1,45	83,35
142	sklad	L	dlažba	m2	1,38	1xM	1,45	24,01
143	sklad	L	dlažba	m2	1,31	1xM	1,45	22,79
144	umývárna	H	dlažba	m2	8,79	5xT	0,75	1 714,05
145	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
146	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
147	šatna	H	dlažba	m2	4,41	5xT	0,75	859,95
148	balíková třídírna	A-O	beton	m2	20,40	2xT	0,85	1 803,36
149	balíková třídírna	A-O	beton	m2	26,22	2xT	0,85	2 317,85
150	balíková třídírna	A-O	beton	m2	75,50	2xT	0,85	6 674,20
151	vnitřní chodba - sl.vchod	A-O	dlažba	m2	7,24	2xT	0,85	640,02
152	vnitřní chodba - sl.vchod	A-O	dlažba	m2	9,57	2xT	0,85	845,99
153	denní místnost	H	PVC	m2	11,00	5xT	0,75	2 145,00
154	schodiště	A-O	teraco	m2	11,04	2xT	0,85	975,94
155	chodba	A-O	PVC	m2	2,21	2xT	0,85	195,36
156	umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,75	224,25
157	umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
158	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
159	šatna	H	PVC	m2	6,88	5xT	0,75	1 341,60
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								99 673,99

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
6	chodba	A-O	dlažba	m2	4,97	2xT	0,85	439,35
7	schodiště	A-O	teraco	m2	6,22	2xT	0,85	549,85
9	šatna - údržba	H	PVC	m2	21,05	1xT	1,00	1 094,60
10	WC, umývárna - údržba	H	dlažba	m2	3,71	2xT	0,85	327,96
21	chodba	A-O	dlažba	m2	3,71	2xT	0,85	327,96

22	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,56	2xT	0,85	933,50
23	chodba	A-O	dlažba	m2	53,24	2xT	0,85	4 706,42
27	chodba	A-O	dlažba	m2	12,45	2xT	0,85	1 100,58
44	chodba	A-O	dlažba	m2	41,09	2xT	0,85	3 632,36
45	umývárna	H	dlažba	m2	13,41	5xT	0,75	2 614,95
46	umývárna	H	dlažba	m2	4,60	5xT	0,75	897,00
47	WC	H	dlažba	m2	2,14	5xT	0,75	417,30
48	WC	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
49	schodiště	A-O	dlažba	m2	7,27	2xT	0,85	642,67
								18 012,10

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
213	schodiště	A-O	dlažba	m2	17,50	2xT	0,85	1 547,00
214	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	64,40	3xT	0,83	8 338,51
216	chodba	A-O	dlažba	m2	99,77	2xT	0,85	8 819,67
217	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	8,29	1xM	1,45	144,25
218	umývárna	H	dlažba	m2	6,20	5xT	0,75	1 209,00
219	WC	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
220	WC	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
221	kancelář	A-O	koberec	m2	27,73	2xT	0,85	2 451,33
222	schodiště	A-O	dlažba	m2	16,39	2xT	0,85	1 448,88
223	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	117,71	3xT	0,83	15 241,09
227	kuchyně	H	PVC	m2	13,11	5xT	0,75	2 556,45
228	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	4,02	1xM	1,45	69,95
229	umývárna	H	dlažba	m2	3,59	5xT	0,75	700,05
230	umývárna	H	dlažba	m2	7,18	5xT	0,75	1 400,10
231	WC	H	dlažba	m2	0,87	5xT	0,75	169,65
232	WC	H	dlažba	m2	0,87	5xT	0,75	169,65
233	sklad	L	dlažba	m2	2,93	1xM	1,45	50,98
234	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	4,95	1xM	1,45	86,13
235	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	171,68	3xT	0,83	22 229,13
236	kancelář	A-O	dlažba	m2	25,07	2xT	0,85	2 216,19
237	kancelář	A-O	koberec	m2	15,51	2xT	0,85	1 371,08
238	denní místnost	H	dlažba	m2	4,18	5xT	0,75	815,10
240	šatna muži	H	PVC	m2	35,10	5xT	0,75	6 844,50

241	šatna muži - sušárna	H	PVC	m2	10,80	5xT	0,75	2 106,00
242	chodba	A-O	PVC	m2	2,30	2xT	0,85	203,32
245	chodba	A-O	dlažba	m2	47,91	2xT	0,85	4 235,24
246	schodiště	A-O	dlažba	m2	11,04	2xT	0,85	975,94
247	sklad	L	PVC	m2	27,38	1xM	1,45	476,41
248	šatna	H	dlažba	m2	6,10	5xT	0,75	1 189,50
249	umývárna	H	dlažba	m2	3,61	5xT	0,75	703,95
250	WC	H	dlažba	m2	2,38	5xT	0,75	464,10
251	WC	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,75	259,35
252	umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
253	WC	H	dlažba	m2	3,61	5xT	0,75	703,95
256	šatna	H	PVC	m2	33,63	5xT	0,75	6 557,85
257	chodba	A-O	PVC	m2	9,29	2xT	0,85	821,24
258	sklad	L	koberec	m2	32,50	1xM	1,45	565,50
259	šatna	H	PVC	m2	124,53	5xT	0,75	24 283,35

122 518,33

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	sklad	L	PVC	m2	32,30	1xM	1,45	562,02
302	chodba	A-O	PVC	m2	7,32	2xT	0,85	647,09
303	kuchyňka	H	PVC	m2	3,23	2xT	0,85	285,53
304	umývárna	H	dlažba	m2	3,63	2xT	0,85	320,89
305	WC	H	dlažba	m2	1,57	2xT	0,85	138,79
306	kancelář	A-O	PVC	m2	22,86	2xT	0,85	2 020,82
307	kancelář	A-O	PVC	m2	17,39	2xT	0,85	1 537,28
308	serverovna	A-O	dlažba	m2	3,15	1xM	1,45	54,81
309	WC	H	dlažba	m2	2,49	2xT	0,85	220,12
310	chodba	A-O	PVC	m2	6,58	2xT	0,85	581,67
312	schodiště	A-O	dlažba	m2	17,50	2xT	0,85	1 547,00
313	chodba	A-O	PVC	m2	14,33	1xM	1,45	249,34
315	kancelář	A-O	koberec	m2	29,56	1xM	1,45	514,34
316	předsíň WC	H	dlažba	m2	4,78	5xT	0,75	932,10
317	umývárna	H	dlažba	m2	1,38	5xT	0,75	269,10
318	WC	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
319	umývárna	H	dlažba	m2	5,78	5xT	0,75	1 127,10

320	WC	H	dlažba	m2	1,66	5xT	0,75	323,70
321	WC	H	dlažba	m2	1,66	5xT	0,75	323,70
322	technická místnost	A-O	PVC	m2	7,79	1xM	1,45	135,55
323	kancelář	A-O	koberec	m2	19,30	2xT	0,85	1 706,12
324	schodiště	A-O	dlažba	m2	16,32	2xT	0,85	1 442,69
325	kancelář	A-O	koberec	m2	23,03	2xT	0,85	2 035,85
326	kancelář	A-O	koberec	m2	22,60	2xT	0,85	1 997,84
327	kancelář	A-O	koberec	m2	13,11	2xT	0,85	1 158,92
329	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	63,80	2xT	0,85	5 639,92
330	kuchyňka	H	PVC	m2	16,18	5xT	0,75	3 155,10
331	umývárna	H	dlažba	m2	5,61	5xT	0,75	1 093,95
332	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
333	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
334	chodba	A-O	dlažba	m2	4,95	2xT	0,85	437,58
335	sklad	L	dlažba	m2	2,93	1xM	1,45	50,98
336	chodba	A-O	dlažba	m2	96,16	2xT	0,85	8 500,54
337	kancelář	A-O	koberec	m2	21,65	2xT	0,85	1 913,86
338	kancelář	A-O	koberec	m2	25,34	2xT	0,85	2 240,06
341	kancelář	A-O	koberec	m2	17,17	2xT	0,85	1 517,83
342	kancelář	A-O	koberec	m2	23,57	2xT	0,85	2 083,59
343	kancelář	A-O	koberec	m2	14,72	2xT	0,85	1 301,25
344	kancelář	A-O	koberec	m2	24,12	2xT	0,85	2 132,21
345	kancelář	A-O	koberec	m2	22,36	2xT	0,85	1 976,62
346	chodba	A-O	PVC	m2	19,82	2xT	0,85	1 752,09
347	výtah	A-O	PVC	m2	6,03	2xT	0,85	533,05
348	šatna	H	koberec	m2	18,01	5xT	0,75	3 511,95
349	šatna	H	koberec	m2	26,91	5xT	0,75	5 247,45
350	sklad	L	koberec	m2	6,63	1xM	1,45	115,36
351	sklad	L	koberec	m2	13,96	1xM	1,45	242,90
352	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,98	2xT	0,85	970,63
353	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,35	5xT	0,75	2 018,25
354	chodba	A-O	dlažba	m2	54,40	2xT	0,85	4 808,96
355	archiv	A-O	koberec	m2	12,97	1xM	1,45	225,68
356	archiv	A-O	koberec	m2	21,27	1xM	1,45	370,10
357	archiv	A-O	koberec	m2	17,22	1xM	1,45	299,63
358	archiv	A-O	koberec	m2	18,26	1xM	1,45	317,72

73 472,99



Celkem A1) prostory	313 677,41
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
33	archiv	A-O	beton	m2	42,99	1xR	2,00	85,98
34	archiv	A-O	beton	m2	22,79	1xR	2,00	45,58
35	archiv	A-O	beton	m2	22,40	1xR	2,00	44,80
139	rozvodna	A-O	beton	m2	5,91	1xR	2,00	11,82
243	telefonní ústředna	A-O	dlažba	m2	11,85	1xR	2,00	23,70
244	sklad	L	PVC	m2	5,73	1xR	2,00	11,46
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	366,00	1xR	20,00	7 320,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	562,38	1xR	17,00	9 560,46
								17 103,80

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr	SE	asfalt	m2	2 534,00	20xR	0,80	40 544,00
zimní	pěší komunikace hlavní a služební vchod	SE	dlažba	m2	133,50	20xR	0,80	2 136,00
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	73,50	5xR	1,20	441,00
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	dlažba	m2	60,00	5xR	1,20	360,00
letní	rampa	SE	beton	m2	25,00	5xR	1,20	150,00
letní	rampa - úklid pod rampou	SE	beton	m2	25,00	5xR	1,20	150,00
letní	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	SE	různé	m2	530,00	2xR	1,20	1 272,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	510,00	5xR	1,20	3 060,00
								48 113,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	1 659,97	1xR	12,00	19 919,64
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	14,40	1xR	12,00	172,80
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	14,40	1xR	12,00	172,80

4	mytí proskl.ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	12,00	1xR	12,00	144,00
5	mytí luxferů	O	luxfery	m2	44,00	1xR	12,00	528,00
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	50,20	1xT	1,00	2 610,40
7	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,60	1xT	1,00	187,20
								23 734,84

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>402 629,05</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Frýdek-Místek 12  
 ULICE Antonínovo náměstí čp. 92  
 MĚSTO Frýdek-Místek  
 PSČ 738 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kancelář vedoucí pošty	A-O	PVC	m2	32,02	2xT	0,85	2 830,57
102	balíkový sklad	L	dlažba	m2	12,64	2xT	0,85	1 117,38
103	pokladní místnost	A-O	PVC	m2	15,95	2xT	0,85	1 409,98
104	schodiště	A-O	dlažba	m2	15,95	2xT	0,85	1 409,98
105	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,90	2xT	0,85	167,96
106	WC	H	dlažba	m2	3,67	5xT	0,75	715,65
107	WC	H	dlažba	m2	5,30	5xT	0,75	1 033,50
108	předsíň WC	H	dlažba	m2	4,58	5xT	0,75	893,10
109	serverovna	A-O	PVC	m2	16,58	2xT	0,85	1 465,67
110	chodba sl.vchod	A-O	dlažba	m2	16,66	2xT	0,85	1 472,74
111	archív	A-O	PVC	m2	16,66	2xT	0,85	1 472,74
112	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	33,32	2xT	0,85	2 945,49
113	denní místnost	H	PVC	m2	50,36	5xT	0,75	9 820,20
114	chodba	A-O	dlažba	m2	18,49	2xT	0,85	1 634,52
115	chodba	A-O	dlažba	m2	34,52	2xT	0,85	3 051,57
116	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	112,73	5xT	0,75	21 982,35
116A	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	55,54	2xT	0,85	4 909,74
116A	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
116B	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	5,79	2xT	0,85	511,84
116B	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	5,60	2xT	0,85	495,04
117	reklamace	A-O	PVC	m2	19,39	2xT	0,85	1 714,08
118	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,75	5xT	0,75	731,25
118	zádveří (vstupní chodba)	A-V	čistící zóna	m2	3,60	5xT	0,75	702,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								66 818,93

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,21	5xT	0,75	1 210,95
203	šatna	H	dlažba	m2	9,84	5xT	0,75	1 918,80
205	šatna	H	dlažba	m2	29,32	5xT	0,75	5 717,40
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,55	5xT	0,75	1 277,25
								10 124,40

Celkem A1) prostory	76 943,33
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	120,00	1xR	20,00	2 400,00
								2 400,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	9,20	20xR	0,80	147,20
zimní	rampa služební vchod	SE	plech	m2	6,00	20xR	0,80	96,00
								243,20

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	201,60	1xR	12,00	2 419,20
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	13,60	1xR	12,00	163,20
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	2,90	1xT	1,00	150,80
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	26,40	1xT	1,00	1 372,80
5	mytí prosklených ploch (vestibul)	O	sklo	m2	15,20	4xR	12,00	729,60
								4 835,60

Celkem objekt za rok Kč	84 422,13
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Frýdek-Místek 13  
 ULICE Heydukova čp. 3436  
 MĚSTO Frýdek-Místek  
 PSČ 738 03

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	9,24	5xT	0,75	1 801,80
102	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	82,33	5xT	0,75	16 054,35
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	14,05	2xT	0,85	1 242,02
104	sklad	L	dlažba	m2	1,13	1xM	1,45	19,66
105	sklad	L	dlažba	m2	1,13	1xM	1,45	19,66
106	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	13,07	2xT	0,85	1 155,39
107	pokladna	A-O	PVC	m2	4,57	2xT	0,85	403,99
108	chodba	A-O	dlažba	m2	7,30	2xT	0,85	645,32
109	šatna	H	koberec	m2	17,25	5xT	0,75	3 363,75
110	denní místnost	H	PVC	m2	10,10	5xT	0,75	1 969,50
111	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,03	1xT	1,00	105,56
112	sprcha	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,75	259,35
113	umývárna	H	dlažba	m2	1,85	5xT	0,75	360,75
114	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
115	sklad balíků	L	dlažba	m2	11,54	2xT	0,85	1 020,14
116	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	37,79	2xT	0,85	3 340,64
117	serverovna	A-O	dlažba	m2	5,70	1xT	1,00	296,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								34 796,72

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	56,60	1xR	20,00	1 132,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	30,32	1xR	17,00	515,44
								1 647,44

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
								128,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	68,40	1xR	12,00	820,80
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná kov.	m2	49,40	1xR	12,00	592,80
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	11,00	1xR	12,00	132,00
4	mytí prosklených vitrín, zrcadel	O	sklo	m2	4,20	1xT	1,00	218,40
5	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	24,40	1xT	1,00	1 268,80
6	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	9,20	1xR	12,00	110,40
								3 143,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>39 715,36</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Frýdlant nad Ostravicí  
 ULICE Poštovní čp. 310  
 MĚSTO Frýdlant nad Ostravicí  
 PSČ 739 11

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	balíková třídírna	A-O	litý beton	m2	44,73	2xT	0,85	3 954,13
103	sklad balíků	L	dlažba	m2	3,24	2xT	0,85	286,42
104	sklad balíků	L	dlažba	m2	15,89	2xT	0,85	1 404,68
105	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,13	2xT	0,85	1 337,49
106	sklad balíků	L	dlažba	m2	3,91	2xT	0,85	345,64
108	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,47	5xT	0,75	3 991,65
108A	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	16,98	2xT	0,85	1 501,03
110	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	12,78	5xT	0,75	2 492,10
111	schodiště	A-O	dlažba	m2	14,30	2xT	0,85	1 264,12
112A	úklidová komora	A-O	PVC	m2	1,45	2xT	0,85	128,18
112B	chodba	A-O	dlažba	m2	3,04	2xT	0,85	268,74
112C	sklad	L	beton	m2	1,45	2xT	0,85	128,18
113	sklad	L	dlažba	m2	10,93	2xT	0,85	966,21
114	chodba	A-O	dlažba	m2	5,37	2xT	0,85	474,71
115	pokladna	A-O	PVC	m2	21,19	2xT	0,85	1 873,20
116A	chodba pro klienty	A-V	dlažba	m2	2,55	5xT	0,75	497,25
116B	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	18,13	2xT	0,85	1 602,69
117	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	22,64	5xT	0,75	4 414,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								29 406,42

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

203	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	18,42	2xT	0,85	1 628,33
204	kuchyňka	H	PVC	m2	5,63	5xT	0,75	1 097,85
205	sklad	L	PVC	m2	3,20	1xM	1,45	55,68
206	chodba	A-O	PVC	m2	6,95	2xT	0,85	614,38
207	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	26,20	2xT	0,85	2 316,08
208	umývárna	H	dlažba	m2	2,42	5xT	0,75	471,90
209	šatna	H	PVC	m2	4,07	5xT	0,75	793,65
210A	vyúčtování	A-O	koberec	m2	12,67	2xT	0,85	1 120,03
210B	kancelář	A-O	koberec	m2	11,03	2xT	0,85	975,05
211	kancelář	A-O	PVC	m2	14,46	2xT	0,85	1 278,26
212	umývárna	H	dlažba	m2	3,63	5xT	0,75	707,85
213	schodiště	A-O	PVC	m2	20,13	2xT	0,85	1 779,49
214	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
215	předsíň WC	H	dlažba	m2	4,28	5xT	0,75	834,60
217	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
218A	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	28,65	2xT	0,85	2 532,66
218B	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	10,72	2xT	0,85	947,65
218C	sklad	L	PVC	m2	11,07	2xT	0,85	978,59
218D	chodba	A-O	PVC	m2	4,17	2xT	0,85	368,63
218E	chodba	A-O	PVC	m2	2,30	2xT	0,85	203,32
218F	úklidová komora - sklad	L	PVC	m2	2,21	2xT	0,85	195,36
218G	umývárna	H	dlažba	m2	4,81	5xT	0,75	937,95
218H	WC	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00
								20 675,81

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
302	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,40	2xT	0,85	123,76
303	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
304	WC	H	dlažba	m2	1,24	5xT	0,75	241,80
305	schodiště	A-O	PVC	m2	15,11	2xT	0,85	1 335,72
306	umývárna	H	dlažba	m2	3,23	5xT	0,75	629,85
307	šatna	H	PVC	m2	15,60	5xT	0,75	3 042,00
309	šatna	H	PVC	m2	22,41	5xT	0,75	4 369,95
								10 398,28

Celkem A1) prostory	60 480,51
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	sklad	L	dlažba	m2	1,84	2xR	2,00	7,36
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	42,00	1xR	20,00	840,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	23,70	1xR	17,00	402,90
								1 250,26

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	80,60	7xR	1,20	677,04
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	53,00	7xR	1,20	445,20
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	80,60	20xR	0,80	1 289,60
zimní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	53,00	20xR	0,80	848,00
zimní	motorová komunikace - strojově	SE	beton	m2	360,50	20xR	0,80	5 768,00
								9 027,84

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	169,60	1xR	12,00	2 035,20
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,00	1xR	12,00	108,00
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	4,40	1xT	1,00	228,80
								2 460,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>73 219,01</b>
--------------------------------	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Fulnek 1
	ULICE	nám. Komenského 16
	MĚSTO	Fulnek 1
	PSČ	742 45

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,52	5xT	0,75	4 001,40
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	pvc	m2	22,70	2xT	0,85	2 006,68
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	pvc	m2	9,32	2xT	0,85	823,89
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	pvc	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
105	Chodba	A-O	pvc	m2	5,34	2xT	0,85	472,06
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
107	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,87	2xT	0,85	76,91
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
110	Pokladna	A-O	pvc	m2	15,98	2xT	0,85	1 412,63
111	Pokladna	A-O	dlažba	m2	1,44	2xT	0,85	127,30
112	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	32,76	2xT	0,85	2 895,98
113	Šatny	H	pvc	m2	20,06	5xT	0,75	3 911,70
114	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,64	2xT	0,85	940,58
								17 736,94

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	58,93	1xR	20,00	1 178,60
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	22,00	1xM	20,00	5 280,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	10,64	1xR	17,00	180,88
								6 639,48

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,20	1xR	12,00	110,40
2	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	90,00	1xR	12,00	1 080,00
								1 190,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>25 566,82</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Hanušovice  
 ULICE Hlavní 372  
 MĚSTO Hanušovice  
 PSČ 788 33

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	6,25	2xT	0,85	552,50
102	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	33,80	5xT	0,75	6 591,00
103	pošta - přepážka	A-O	koberec	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
103a	pošta - přepážka zázemí	A-O	dlažba	m2	20,51	2xT	0,85	1 813,08
104	denní místnost	H	dlažba	m2	27,15	5xT	0,75	5 294,25
105	balíkový sklad	L	dlažba	m2	26,07	2xT	0,85	2 304,59
107	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,07	2xT	0,85	94,59
108	chodba	A-O	dlažba	m2	12,00	2xT	0,85	1 060,80
109	sprcha	H	dlažba	m2	4,06	5xT	0,75	791,70
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,58	5xT	0,75	503,10
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
112	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	25,54	2xT	0,85	2 257,74
113	šatna	H	PVC	m2	21,66	5xT	0,75	4 223,70
114	výpravna	A-O	PVC	m2	39,36	2xT	0,85	3 479,42
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								33 482,67

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	44,80	1xR	20,00	896,00
	čištění koberců mokrou cestou na přepážkách		zátěžový	m2	20,00	1xR	17,00	340,00
								1 236,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,80	240,00
zimní	boční vstupní schodiště	SE	beton	m2	6,00	20xR	0,80	96,00
zimní	boční vstup (k bytu)	SE	makadam	m2	25,00	20xR	0,80	400,00
zimní	motorová komunikace (příjezd pro autopoštu)	SE	makadam	m2	415,00	20xR	0,80	6 640,00
								7 376,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	56,20	1xR	12,00	674,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	12,50	1xR	12,00	150,00
3	mytí prosklených ploch	O	vitřina	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 001,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>43 095,87</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Haviřov 1
	ULICE	Dlouhá třída čp. 464/7a
	MĚSTO	Haviřov-Město
	PSČ	736 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	144,84	5xT	0,75	28 243,80
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	43,25	2xT	0,85	3 823,30
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	43,25	2xT	0,85	3 823,30
104	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	9,25	5xT	0,75	1 803,75
105	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	27,30	5xT	0,75	5 323,50
105	zádveří (3 ks - kovový rošt)	A-V	kovový rošt	m2	1,22	2xM	1,45	42,46
106	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	29,94	2xT	0,85	2 646,70
107	denní místnost	H	PVC	m2	17,75	5xT	0,75	3 461,25
108	sklad	L	PVC	m2	11,54	2xT	0,85	1 020,14
109	umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
110	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
114	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	23,10	2xT	0,85	2 042,04
115	kancelář	A-O	PVC	m2	17,60	2xT	0,85	1 555,84
116	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	12,57	2xT	0,85	1 111,19
117	výtah	A-O	PVC	m2	2,60	2xT	0,85	229,84
118	sklad balíků	L	teraco	m2	31,11	2xT	0,85	2 750,12
119	chodba	A-O	dlažba	m2	40,56	2xT	0,85	3 585,50
120	schodiště	A-O	teraco	m2	16,20	2xT	0,85	1 432,08
121	pokladna	A-O	PVC	m2	30,74	2xT	0,85	2 717,42
122	chodba	A-O	PVC	m2	6,50	2xT	0,85	574,60
123	třídění zásilek	A-O	teraco	m2	110,50	2xT	0,85	9 768,20
124	hromadné podání	A-O	PVC	m2	37,70	2xT	0,85	3 332,68
126	kartování	A-O	PVC	m2	14,76	2xT	0,85	1 304,78
127	chodba	A-O	PVC	m2	8,61	2xT	0,85	761,12
128	chodba	A-O	dlažba	m2	6,96	2xT	0,85	615,26
130	kancelář	A-O	PVC	m2	15,36	2xT	0,85	1 357,82
131	kancelář	A-O	PVC	m2	17,28	2xT	0,85	1 527,55
132	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,92	2xT	0,85	1 584,13
133	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	17,92	2xT	0,85	1 584,13
134	umývárna	H	dlažba	m2	2,55	5xT	0,75	497,25

135	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
136	chodba	A-O	dlažba	m2	3,60	2xT	0,85	318,24
137	umývárna	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
138	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
139	WC	H	dlažba	m2	3,06	5xT	0,75	596,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								93 822,84

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	dodejna	A-O	beton	m2	89,49	2xT	0,85	7 910,92
2	chodba	A-O	dlažba	m2	5,18	2xT	0,85	457,91
3	schodiště	A-O	teraco	m2	27,90	2xT	0,85	2 466,36
4	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	59,10	2xT	0,85	5 224,44
5	sklad	L	beton	m2	163,87	1xT	1,30	11 077,61
7	archiv	A-O	beton	m2	32,19	1xM	1,45	560,11
8	chodba	A-O	beton	m2	6,60	2xT	0,85	583,44
9	umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
10	umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
11	šatna	H	PVC	m2	51,69	5xT	0,75	10 079,55
12	šatna	H	PVC	m2	53,56	5xT	0,75	10 444,20
13	šatna	H	PVC	m2	14,84	5xT	0,75	2 893,80
14	umývárna	H	dlažba	m2	15,82	5xT	0,75	3 084,90
15	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
16	WC	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,75	202,80
17	WC	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,75	202,80
18	umývárna	H	dlažba	m2	16,56	5xT	0,75	3 229,20
19	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
20	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
								59 679,69

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	191,53	2xT	0,85	16 931,25
202	vyúčtování	A-O	PVC	m2	60,12	2xT	0,85	5 314,61
205	chodba	A-O	dlažba	m2	45,30	2xT	0,85	4 004,52
206	schodiště	A-O	teraco	m2	16,20	2xT	0,85	1 432,08
207	denní místnost	H	PVC	m2	19,84	5xT	0,75	3 868,80
208	serverovna	A-O	PVC	m2	17,28	1xT	1,00	898,56
209	kancelář	A-O	koberec	m2	15,36	2xT	0,85	1 357,82

210	kancelář	A-O	koberec	m2	17,28	2xT	0,85	1 527,55
211	kancelář	A-O	koberec	m2	17,92	2xT	0,85	1 584,13
212	kancelář	A-O	PVC	m2	17,92	2xT	0,85	1 584,13
213	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
214	WC	H	dlažba	m2	3,06	5xT	0,75	596,70
215	umývárna	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
216	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
217	umývárna	H	dlažba	m2	2,55	5xT	0,75	497,25
218	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,60	5xT	0,75	702,00
								41 767,75

Celkem A1) prostory	195 270,28
---------------------	------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	320,00	1xR	20,00	6 400,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	50,60	1xR	17,00	860,20
								7 260,20

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	motorová komunikace	SE	beton	m2	209,00	20xR	0,80	3 344,00
zimní	chodník u služebního vchodu	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,80	160,00
letní	rampa	SE	beton	m2	22,65	7xR	1,20	190,26
letní	rampa - úklid pod rampou	SE	beton	m2	22,65	7xR	1,20	190,26
								3 884,52

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	550,60	1xR	12,00	6 607,20
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná kov.	m2	49,40	1xR	12,00	592,80
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	21,60	1xR	12,00	259,20
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	4,50	1xT	1,00	234,00
5	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	17,20	1xR	12,00	206,40
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	61,60	1xT	1,00	3 203,20
								11 102,80

Celkem objekt za rok Kč	217 517,80
-------------------------	------------

## Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Haviřov 3
	ULICE	Anglická 1198/13a
	MĚSTO	Haviřov - Šumbark
	PŠC	736 03

### A) pravidelný úklid

#### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	48,23	5xT	0,75	9 404,85
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	21,32	2xT	0,85	1 884,69
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	19,00	2xT	0,85	1 679,60
103	zádveř (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,16	5xT	0,75	1 006,20
104	sklad	L	PVC	m2	7,47	2xT	0,85	660,35
105	sklad (bývalá hovorna)	L	dlažba	m2	1,35	1xM	1,45	23,49
106	sklad (bývalá hovorna)	L	dlažba	m2	0,81	1xM	1,45	14,09
107	sklad (bývalá hovorna)	L	dlažba	m2	0,81	1xM	1,45	14,09
108	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	14,44	2xT	0,85	1 276,50
109	pokladna	A-O	PVC	m2	5,32	2xT	0,85	470,29
110	trezor	A-O	PVC	m2	5,70	2xT	0,85	503,88
111	sklad balíků	L	PVC	m2	13,30	2xT	0,85	1 175,72
112	chodba	A-O	dlažba	m2	10,80	2xT	0,85	954,72
113	kuchyňka	H	PVC	m2	18,80	5xT	0,75	3 666,00
114	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,26	2xT	0,85	111,38
115	umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,75	444,60
116	umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,75	444,60
117	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
118	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
119	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								26 947,35

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	33,44	1xR	17,00	568,48
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	33,60	1xR	20,00	672,00
								1 240,48

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	60,50	7xR	1,20	508,20
zimní	rampa	SE	beton	m2	9,00	20xR	0,80	144,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	29,00	20xR	0,80	464,00
								1 116,20

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	66,00	1xR	12,00	792,00
2	mytí vnitř.prosklených přepážek (vestibul)	O	klasické přepážky	m2	8,80	1xR	12,00	105,60
3	mytí vnitř.proskl. ploch (boky přepážek - zázemí pošty)	O	sklo	m2	23,20	1xR	12,00	278,40
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
5	mytí prosklených ploch	O	4 ks vnitřní okna ve vestibulu pod stropem	m2	8,00	1xR	12,00	96,00
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	36,00	1xT	1,00	1 872,00
								3 206,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>32 510,43</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Havířov 4  
 ULICE Dělnická čp. 769/64  
 MĚSTO Havířov-Prostřední Suchá  
 PSČ 735 64

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	23,10	5xT	0,75	4 504,50
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	38,30	2xT	0,85	3 385,72
103	vyučtování	A-O	PVC	m2	22,14	2xT	0,85	1 957,18
104	sklad	L	parkety	m2	30,85	2xT	0,85	2 727,14
105	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	23,39	2xT	0,85	2 067,68
106	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	47,06	2xT	0,85	4 160,10
107	pokladna	A-O	koberec	m2	12,00	2xT	0,85	1 060,80
108	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	23,10	5xT	0,75	4 504,50
109	chodba	A-O	dlažba	m2	6,93	2xT	0,85	612,61
110	chodba	A-O	dlažba	m2	19,29	2xT	0,85	1 705,24
111	chodba	A-O	PVC	m2	3,33	1xM	1,45	57,94
112	trezor	A-O	dlažba	m2	4,83	2xT	0,85	426,97
113	kuchyňka	H	PVC	m2	16,85	5xT	0,75	3 285,75
114	sklad	L	dlažba	m2	12,48	2xT	0,85	1 103,23
115	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,25	2xT	0,85	464,10
116	umývárna	H	dlažba	m2	6,29	5xT	0,75	1 226,55
117	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
118	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
								33 671,21

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	73,69	1xR	17,00	1 252,73
								1 252,73

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	81,40	1xR	12,00	976,80
2	mytí proskl.ploch (pokladna)	O	sklo	m2	24,00	4xR	12,00	1 152,00
3	mytí vnitř.prosklených přepážek (vestibul)	O	klasické přepážky	m2	10,20	1xR	12,00	122,40
4	mytí vnitř.proskl. ploch (boky přepážek -zázemí pošty)	O	sklo	m2	6,00	1xM	1,00	72,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	3,60	1xT	1,00	187,20
								2 572,80

**Celkem objekt za rok Kč** **37 496,74**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Hlučín  
 ULICE Školní 1076/4  
 MĚSTO Hlučín  
 PSČ 748 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Pokladna	A-O	PVC	m2	18,91	2xT	0,85	1 671,64
102	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	48,60	2xT	0,85	4 296,24
103	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,55	2xT	0,85	755,82
104	Kancelář	A-O	KOB	m2	13,32	2xT	0,85	1 177,49
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,14	2xT	0,85	631,18
105A	Schodiště	A-O	dlažba	m2	12,90	2xT	0,85	1 140,36
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,35	5xT	0,75	653,25
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,75	308,10
108	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,15	2xT	0,85	455,26
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,75	216,45
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,87	5xT	0,75	169,65
111	Šatny	H	dlažba	m2	11,39	5xT	0,75	2 221,05
112	Balíková třídírna	A-O	PVC	m2	87,65	2xT	0,85	7 748,26
115	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	18,91	2xT	0,85	1 671,64
116	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	KOB	m2	18,88	2xT	0,85	1 668,99
117	Chodba	A-O	PVC	m2	2,73	2xT	0,85	241,33
118	Obchodní plocha	A-V	PVC	m2	10,80	5xT	0,75	2 106,00
119	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	KOB	m2	19,52	2xT	0,85	1 725,57
120	Kancelář	A-O	KOB	m2	20,84	2xT	0,85	1 842,26
121	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	51,07	6xT	0,75	11 950,38
122	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	16,95	6xT	0,75	3 966,30
123	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,72	1xM	1,45	273,53
128	Chodba	A-O	dlažba	m2	6,52	2xT	0,85	576,37
129	Technická místnost	A-O	PVC	m2	55,80	2xT	0,85	4 932,72
130	Technická místnost	A-O	LIT	m2	1,00	2xT	0,85	88,40
131	Technická místnost	A-O	PVC	m2	3,99	2xT	0,85	352,72
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								55 316,15

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------



201	Šatny	H	PVC	m2	92,02	5xT	0,75	17 943,90
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,75	253,50
207	Zasedací místnost	A-O	KOB	m2	82,13	1xM	1,45	1 429,06
208	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,42	5xT	0,75	2 226,90
209	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,66	5xT	0,75	3 053,70
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,77	5xT	0,75	735,15
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,77	5xT	0,75	735,15
233	Sklad tiskopisů	L	DRE	m2	22,17	1xM	1,45	385,76
								27 018,57

Celkem A1) prostory								82 334,72
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
113	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	13,88	2xR	2,00	55,52
114	Serverovna	A-O	PVC	m2	5,22	2xR	2,00	20,88
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová	m2	63,00	1xR	20,00	1 260,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátežový	m2	154,69	1xR	17,00	2 629,73
								3 966,13

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vchod, chodník a rampa - zima	SE	dlažba	m2	28,00	20xR	0,80	448,00
zimní	dvůr a příjezdová komunikace - zima	SE	asfalt	m2	720,00	20xR	0,80	11 520,00
zimní	rampa a schody zadní vstup - zima	SE	dlažba	m2	12,00	20xR	0,80	192,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	380,00	7xR	1,20	3 192,00
								15 352,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová	m2	263,40	1xR	12,00	3 160,80
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,00	1xT	1,00	260,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	13,30	1xR	12,00	159,60
								3 580,40

Celkem objekt za rok Kč								105 233,25
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Hnojník  
 ULICE čp. 116  
 MĚSTO Hnojník  
 PSČ 739 53

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,99	5xT	0,75	778,05
4	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	12,36	2xT	0,85	1 092,62
5	vyúčtování	A-O	dlažba	m2	12,34	2xT	0,85	1 090,86
6	pokladna	A-O	dlažba	m2	2,47	2xT	0,85	218,35
7	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,24	2xT	0,85	1 966,02
8	chodba	A-O	dlažba	m2	10,71	2xT	0,85	946,76
9	serverovna	A-O	PVC	m2	5,98	1xT	1,00	310,96
10	umývárna	H	dlažba	m2	3,14	5xT	0,75	612,30
11	WC	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
12	umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,75	257,40
13	sklad balíků	L	dlažba	m2	2,95	2xT	0,85	260,78
15	garáž	L	beton	m2	20,25	1xM	1,45	352,35
2A	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	31,41	5xT	0,75	6 124,95
2B	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	30,80	2xT	0,85	2 722,72
2C	schodiště hl.vchod	A-V	dlažba	m2	8,80	5xT	0,75	1 716,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								21 174,92

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	20,00	1xM	20,00	4 800,00
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	20,00	1xR	20,00	400,00
								5 200,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	schodiště hlavní vchod	SE	dlažba	m2	8,80	20xR	0,80	140,80
zimní	rampa, chodník	SE	dlažba	m2	39,00	20xR	0,80	624,00
zimní	dvůr, komunikace - strojově	SE	beton	m2	522,00	20xR	0,80	8 352,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	trávník	m2	365,00	6xR	1,80	3 942,00
								13 058,80

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	102,00	1xR	12,00	1 224,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílné kov.	m2	3,60	1xR	12,00	43,20
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	10,00	1xR	12,00	120,00
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
5	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	7,40	1xT	1,00	384,80
								1 948,80

**Celkem objekt za rok Kč 41 382,52**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Horní Benešov  
 ULICE Tyršova 337  
 MĚSTO Horní Benešov  
 PSČ 793 12

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vstupní chodba	A-V	dlažba	m2	11,64	5xT	0,75	2 269,80
102	vestibul	A-V	dlažba	m2	21,29	5xT	0,75	4 151,55
103	přepážka	A-O	koberec	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
103	přepážka - zázemí	A-O	PVC	m2	13,04	2xT	0,85	1 152,74
104	balíkový sklad	L	PVC	m2	2,75	2xT	0,85	243,10
105	kancelář	A-O	koberec	m2	12,72	2xT	0,85	1 124,45
106	pokladna	A-O	PVC	m2	21,14	2xT	0,85	1 868,78
107	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	13,52	2xT	0,85	1 195,17
108	sklad	L	PVC	m2	3,44	2xT	0,85	304,10
109	chodba	A-O	dlažba	m2	9,15	2xT	0,85	808,86
110	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
111	chodba	A-O	PVC	m2	19,17	2xT	0,85	1 694,63
112	schodiště	A-O	PVC	m2	4,50	2xT	0,85	397,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								18 868,51

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
209	sklad	L	PVC	m2	14,35	1xT	1,30	970,06
215	chodba	A-O	PVC	m2	7,81	1xT	1,00	406,12
216	schodiště do II. NP	A-O	PVC	m2	13,66	1xT	1,00	710,32
								2 086,50

<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>20 955,01</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	12,00	1xM	20,00	2 880,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	22,72	1xR	17,00	386,24
								3 266,24

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	144,80	1xR	12,00	1 737,60
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	6,00	1xR	12,00	72,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	9,20	1xT	1,00	478,40
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	4,80	1xR	12,00	57,60
								2 345,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>26 566,85</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Horní Suchá  
 ULICE Těrlická čp. 936/14  
 MĚSTO Horní Suchá  
 PSČ 735 35

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
102	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	18,34	2xT	0,85	1 621,26
103	WC	H	dlažba	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
104	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,45	2xT	0,85	216,58
105	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
106	sklad balíků	L	PVC	m2	1,67	2xT	0,85	147,63
107	chodba	A-O	PVC	m2	5,80	2xT	0,85	512,72
108	pokladna	A-O	PVC	m2	7,81	2xT	0,85	690,40
109	trezor	A-O	PVC	m2	2,59	2xT	0,85	228,96
110	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	13,20	2xT	0,85	1 166,88
111	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	20,57	5xT	0,75	4 011,15
112	schodiště	A-O	PVC	m2	8,69	2xT	0,85	768,20
113	schodiště hl.vchod	A-V	PVC	m2	9,00	5xT	0,75	1 755,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								15 259,92

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	chodba	A-O	PVC	m2	9,59	2xT	0,85	847,76
203	denní místnost	H	PVC	m2	16,60	5xT	0,75	3 237,00
204	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	4,00	2xT	0,85	353,60
205	umývárna	H	dlažba	m2	4,36	5xT	0,75	850,20
206	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	9,99	2xT	0,85	883,12
207	šatna	H	koberec	m2	5,66	5xT	0,75	1 103,70

208	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	39,99	2xT	0,85	3 535,12
209	šatna	H	PVC	m2	6,52	5xT	0,75	1 271,40
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,89	5xT	0,75	173,55
								12 255,44

Celkem A1) prostory								27 515,36
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba 1.PP	A-O	beton	m2	9,43	2xR	2,00	37,72
2	kotelna 1.PP	A-O	beton	m2	24,42	2xR	2,00	97,68
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	15,65	1xR	17,00	266,05
								401,45

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr	SE	dlažba	m2	243,00	20xR	0,80	3 888,00
letní	dvůr	SE	beton	m2	243,00	7xR	1,20	2 041,20
letní	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	SE	různé	m2	166,00	3xR	2,00	996,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	136,00	6xR	1,80	1 468,80
								8 394,00

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	148,80	1xR	12,00	1 785,60
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná	m2	5,40	1xR	12,00	64,80
3	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	2,70	1xR	12,00	32,40
4	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	6,00	1xT	1,00	312,00
5	mytí prosklených dveří sl.vchod	O	prosklené dveře	m2	12,00	1xT	1,00	624,00
								2 818,80

Celkem objekt za rok Kč								39 129,61
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Hradec nad Moravicí  
 ULICE Opavská 627  
 MĚSTO Hradec nad Moravicí  
 PSČ 747 41

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Schodiště	A-O	DLA	m2	27,62	2xT	0,85	2 441,61
12	Skartace	A-O	PVC	m2	26,96	1xM	1,45	469,10
16	Chodba	A-O	DLA	m2	25,84	2xT	0,85	2 284,26
17	Schodiště	A-O	PVC	m2	12,02	2xT	0,85	1 062,57
18	Šatny	H	DLA	m2	10,08	5xT	0,75	1 965,60
19	Šatny	H	PVC	m2	10,21	5xT	0,75	1 990,95
20	WC, umývárna	H	DLA	m2	5,03	5xT	0,75	980,85
20A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
20B	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
23	Sklad balíků	L	PVC	m2	54,06	2xT	0,85	4 778,90
24	Výtah	A-O	BET	m2	1,15	1xT	1,00	59,80
26	Sklad	L	PVC	m2	0,91	1xM	1,45	15,83
5	Skartace	A-O	PVC	m2	10,24	1xM	1,45	178,18
6	Kotelna	A-O	BET	m2	33,13	1xT	1,00	1 722,76
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 956,01

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	DLA	m2	28,11	2xT	0,85	2 484,92
102	Chodba	A-O	DLA	m2	10,56	2xT	0,85	933,50
110	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	58,87	5xT	0,75	11 479,65
111	Kancelář	A-O	KOB	m2	9,69	2xT	0,85	856,60
112	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	24,03	2xT	0,85	2 124,25
113	Chodba	A-O	PVC	m2	7,74	2xT	0,85	684,22
115	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	22,25	2xT	0,85	1 966,90
116	Sklad	L	PVC	m2	8,95	2xT	0,85	791,18
117	Chodba	A-O	PVC	m2	11,76	2xT	0,85	1 039,58
118	Pokladna	A-O	PVC	m2	25,17	2xT	0,85	2 225,03

119	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	32,09	2xT	0,85	2 836,76
120	Schodiště	A-O	PVC	m2	16,60	2xT	0,85	1 467,44
120A	Chodba	A-O	PVC	m2	21,53	2xT	0,85	1 903,25
121	Chodba	A-O	DLA	m2	3,42	2xT	0,85	302,33
121A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
121B	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,31	5xT	0,75	255,45
122	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,93	2xT	0,85	170,61
123	Čajová kuchyňka	H	DLA	m2	3,24	5xT	0,75	631,80
124	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	48,56	2xT	0,85	4 292,70
								36 701,63

Celkem A1) prostory	57 657,64
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	19,00	1xM	20,00	4 560,00
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		dvojitá bez šroub.	m2	132,00	1xR	20,00	2 640,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	9,69	1xR	17,00	164,73
								7 364,73

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	motorová komunikace	SE	beton	m2	72,00	20xR	0,80	1 152,00
letní	motor. komunikace - zametání	SE	beton	m2	72,00	7xR	1,20	604,80
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	585,00	6xR	1,80	6 318,00
								8 074,80

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojitá bez šroub.	m2	181,80	1xR	12,00	2 181,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,70	1xT	1,00	296,40
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	7,60	1xR	12,00	91,20
								2 569,20

Celkem objekt za rok Kč	75 666,37
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Hranice 1  
 ULICE Tř. 1.máje 1901  
 MĚSTO Hranice  
 PSČ 753 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	69,84	2xT	0,85	6 173,86
103	Sklad	L	dlažba	m2	9,20	1xT	1,30	621,92
104	Sklad	L	dlažba	m2	7,80	1xT	1,30	527,28
106	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	24,81	2xT	0,85	2 193,20
107	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	4,96	2xT	0,85	438,46
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	12,19	2xT	0,85	1 077,60
109	Kancelář	A-O	pvc	m2	14,04	2xT	0,85	1 241,14
110	Třídění zásilek	A-O	pvc	m2	11,70	2xT	0,85	1 034,28
111	Šatny	H	pvc	m2	24,90	5xT	0,75	4 855,50
112	Denní místnost	H	pvc	m2	16,24	5xT	0,75	3 166,80
113	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,50	2xT	0,85	221,00
114	Šatny	H	dlažba	m2	8,90	5xT	0,75	1 735,50
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,46	5xT	0,75	1 064,70
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,24	5xT	0,75	1 411,80
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
120	Výtah	A-O	pvc	m2	2,52	2xT	0,85	222,77
122	Chodba	A-O	dlažba	m2	38,10	2xT	0,85	3 368,04
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								32 636,34

Umístění: 2. NP



Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	119,70	5xT	0,75	23 341,50
202	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	118,98	2xT	0,85	10 517,83
203	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	18,30	2xT	0,85	1 617,72
204	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	17,70	2xT	0,85	1 564,68
205	Kancelář	A-O	koberec	m2	8,32	2xT	0,85	735,49
207	Pokladna	A-O	koberec	m2	22,96	2xT	0,85	2 029,66
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
212	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	1,40	2xT	0,85	123,76
213	Sklad balíků	L	dlažba	m2	12,00	2xT	0,85	1 060,80
214	Kancelář	A-O	dlažba	m2	17,35	2xT	0,85	1 533,74
215	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	162,27	2xT	0,85	14 344,67
216	Šatny	H	pvc	m2	46,59	5xT	0,75	9 085,05
217	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,94	2xT	0,85	171,50
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,75	343,20
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,48	5xT	0,75	1 263,60
220	Sklad	L	dlažba	m2	10,98	1xT	1,30	742,25
221	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,83	2xT	0,85	1 310,97
222	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,31	2xT	0,85	1 265,00
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
226	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
227	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
229	Kuchyňka	H	pvc	m2	11,21	5xT	0,75	2 185,95
								76 209,17

Celkem A1) prostory	108 845,52
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Skartace 1. NP	A-O	dlažba	m2	56,73	2xR	2,00	226,92
105	Archiv, spisovna 1. NP	A-O	dlažba	m2	19,53	2xR	2,00	78,12
121	Strojovna 1. NP	A-O	dlažba	m2	2,40	2xR	2,00	9,60
206	Strojovna 2. NP	A-O	dlažba	m2	4,54	2xR	2,00	18,16
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		dvojitá bez šroub.	m2	48,00	1xR	20,00	960,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	82,11	1xR	17,00	1 395,87
								2 688,67

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa nakládací	SE	kov plech	m2	41,00	20xR	0,80	656,00
zimní	příchod k rampě	SE	beton	m2	11,00	20xR	0,80	176,00
								832,00

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojitá bez šroub.	m2	147,60	1xR	12,00	1 771,20
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	3,80	1xT	1,00	197,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	27,80	1xR	12,00	333,60
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	4,60	1xT	1,00	239,20
								2 541,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>114 907,79</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Jablunkov  
 ULICE Bukovecká čp. 106  
 MĚSTO Jablunkov  
 PSČ 739 91

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	38,37	5xT	0,75	7 482,15
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	57,17	2xT	0,85	5 053,83
103	sklad balíků	L	dlažba	m2	3,23	2xT	0,85	285,53
104	chodba	A-O	dlažba	m2	11,17	2xT	0,85	987,43
105	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	13,57	2xT	0,85	1 199,59
106	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	45,69	2xT	0,85	4 039,00
107	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	19,91	2xT	0,85	1 760,04
108	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	4,78	5xT	0,75	932,10
109	chodba	A-O	dlažba	m2	16,77	2xT	0,85	1 482,47
110	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,08	2xT	0,85	272,27
111	schodiště	A-O	dlažba	m2	6,60	2xT	0,85	583,44
112	pokladna	A-O	koberec	m2	21,47	2xT	0,85	1 897,95
113	chodba pro klienty	A-V	dlažba	m2	2,08	5xT	0,75	405,60
114	šatna	H	koberec	m2	1,76	5xT	0,75	343,20
117	umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
118	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
119	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
120	umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								31 160,19

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	69,71	2xT	0,85	6 162,36
202	šatna	H	PVC	m2	55,16	5xT	0,75	10 756,20
203	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	19,98	2xT	0,85	1 766,23
204	kuchyňka	H	PVC	m2	11,76	5xT	0,75	2 293,20

205	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,32	2xT	0,85	912,29
206	chodba	A-O	dlažba	m2	19,06	2xT	0,85	1 684,90
207	sušárna oděvů	H	dlažba	m2	6,51	5xT	0,75	1 269,45
208	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,99	2xT	0,85	87,52
209	umývárna	H	dlažba	m2	5,07	5xT	0,75	988,65
210	umývárna	H	dlažba	m2	2,79	5xT	0,75	544,05
211	umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
212	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
213	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
214	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
215	archiv, spisovna	A-O	dlažba	m2	11,36	1xT	1,00	590,72
216	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	8,82	1xT	1,30	596,23
217	chodba	A-O	dlažba	m2	12,27	2xT	0,85	1 084,67
								29 649,07

Celkem A1) prostory	60 809,27
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	53,14	1xR	17,00	903,38
								903,38

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace + klec	SE	dlažba	m2	22,00	7xR	1,20	184,80
								184,80

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	135,00	1xR	12,00	1 620,00
2	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,80	1xR	12,00	105,60
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	6,00	1xT	1,00	312,00
4	mytí prosklených ploch nad přepážkami	O	sklo	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								2 300,80

Celkem objekt za rok Kč	64 198,25
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Javorník u Jeseníku
	ULICE	Nádražní 163
	MĚSTO	Javorník
	PSČ	790 70

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
SP	společná chodba v I. NP	A-O	PVC	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
101	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	17,58	5xT	0,75	3 428,10
102	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	39,68	2xT	0,85	3 507,71
103	pokladna	A-O	PVC	m2	15,48	2xT	0,85	1 368,43
104	kancelář	A-O	PVC	m2	14,31	2xT	0,85	1 265,00
105	denní místnost	H	PVC	m2	10,08	5xT	0,75	1 965,60
106	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	10,36	2xT	0,85	915,82
107	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	4,20	2xT	0,85	371,28
108	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	24,96	2xT	0,85	2 206,46
SP	schodiště	A-O	beton	m2	16,85	2xT	0,85	1 489,54
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,05	5xT	0,75	1 569,75
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,04	5xT	0,75	1 372,80
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
								21 491,76

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	147,60	1xR	12,00	1 771,20
2	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,20	1xR	12,00	110,40
								1 970,00

**Celkem objekt za rok Kč**

**23 461,76**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Jeseník 1 + DEPO Jeseník 70  
 ULICE Poštovní 341/3  
 MĚSTO Jeseník  
 PSČ 790 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. PP + 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	beton	m2	33,21	1xM	1,45	577,85
3	kotelna (ve sklepe)	A-O	dlažba	m2	13,35	1xM	1,45	232,29
101	přepážka	A-O	koberec	m2	24,70	2xT	0,85	2 183,48
101	přepážka zázemí	A-O	PVC	m2	25,24	2xT	0,85	2 231,22
102	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	64,62	5xT	0,75	12 600,90
103	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	1,27	2xT	0,85	112,27
104	pokladna	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
105	hlavní vchod	A-V	koberec	m2	7,60	5xT	0,75	1 482,00
105	hlavní vchod - schodiště	A-V	dlažba	m2	16,40	5xT	0,75	3 198,00
106	kancelář	A-O	koberec	m2	14,48	2xT	0,85	1 280,03
106a	přepážka	A-O	dlažba	m2	15,49	2xT	0,85	1 369,32
107	chodba	A-O	teraco	m2	20,51	2xT	0,85	1 813,08
109	schodiště	A-O	teraco	m2	5,48	2xT	0,85	484,43
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,13	5xT	0,75	1 195,35
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
113	vnitřní služba	A-O	PVC	m2	45,20	2xT	0,85	3 995,68
114	pokladna	A-O	dlažba	m2	12,07	2xT	0,85	1 066,99
117	sklad	L	dlažba	m2	11,55	2xT	0,85	1 021,02
118	chodba	A-O	dlažba	m2	19,90	2xT	0,85	1 759,16
119	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	20,23	3xT	0,83	2 619,38
120	balíkový sklad	L	dlažba	m2	10,83	2xT	0,85	957,37
121	balíkový sklad	L	PVC	m2	10,30	2xT	0,85	910,52
122	přepážka	A-O	koberec	m2	12,50	2xT	0,85	1 105,00
122	přepážka zázemí	A-O	PVC	m2	29,14	2xT	0,85	2 575,98
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								47 810,32

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	chodba	A-O	teraco	m2	24,28	2xT	0,85	2 146,35

202	schodiště	A-O	teraco	m2	27,72	2xT	0,85	2 450,45
203	doručovací sál	A-O	PVC	m2	79,47	3xT	0,83	10 289,78
208	chodba	A-O	PVC	m2	5,13	2xT	0,85	453,49
209	kuchyňka	H	PVC	m2	7,83	5xT	0,75	1 526,85
210	kancelář	A-O	PVC	m2	25,00	5xT	0,75	4 875,00
211	kancelář	A-O	PVC	m2	11,84	2xT	0,85	1 046,66
212	kancelář	A-O	PVC	m2	27,60	2xT	0,85	2 439,84
213	denní místnost	H	koberec	m2	29,98	5xT	0,75	5 846,10
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,78	5xT	0,75	932,10
215	kuchyňka	H	dlažba	m2	7,25	5xT	0,75	1 413,75
216	šatna	H	PVC	m2	6,76	5xT	0,75	1 318,20
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,25	5xT	0,75	438,75
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,75	5xT	0,75	341,25
219	šatna	H	PVC	m2	16,31	5xT	0,75	3 180,45
220	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,07	5xT	0,75	598,65
221	chodba	A-O	PVC	m2	4,91	2xT	0,85	434,04
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,75	5xT	0,75	1 511,25
223	šatna	H	PVC	m2	27,63	5xT	0,75	5 387,85
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,01	5xT	0,75	781,95
225	šatna	H	PVC	m2	11,85	5xT	0,75	2 310,75
								49 723,51

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	archiv DEPO	A-O	koberec	m2	20,13	1xM	1,45	350,26
302	komora s kotlem PZ	A-O	PVC	m2	6,50	1xM	1,45	113,10
303	chodba	A-O	PVC	m2	2,13	2xT	0,85	188,29
304	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,25	5xT	0,75	1 023,75
305	šatna DEPO	H	PVC	m2	16,39	5xT	0,75	3 196,05
306	šatna DEPO	H	PVC	m2	14,97	5xT	0,75	2 919,15
307	šatna pošta	H	PVC	m2	18,06	5xT	0,75	3 521,70
308	spisovna	A-O	PVC	m2	17,15	1xM	1,45	298,41
309	sklad	A-O	beton	m2	15,63	1xM	1,45	271,96
310	spisovna	A-O	PVC	m2	17,55	1xM	1,45	305,37
311	chodba	A-O	PVC	m2	6,44	1xM	1,45	112,06
313	spisovna	A-O	beton	m2	6,63	1xM	1,45	115,36
314	chodba	A-O	dlažba	m2	38,31	2xT	0,85	3 386,60
315	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,46	5xT	0,75	869,70
316	úklidová komora	A-O	beton	m2	11,56	1xM	1,45	201,14
317	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	8,63	1xM	1,45	150,16
318	schodiště	A-O	dlažba	m2	19,28	2xT	0,85	1 704,35
								18 727,43

Celkem A1) prostory	116 261,25
---------------------	------------

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	beton	m2	33,21	1xR	2,00	66,42
2	archiv	A-O	beton	m2	12,85	1xR	2,00	25,70
5	technická místnost	A-O	beton	m2	11,38	1xR	2,00	22,76
8	technická místnost	A-O	beton	m2	14,62	1xR	2,00	29,24
9	archiv	A-O	beton	m2	7,29	1xR	2,00	14,58
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	65,54	1xR	20,00	1 310,80
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	89,26	1xR	17,00	1 517,42
								2 986,92

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	nákladová rampa	SE	beton	m2	26,00	20xR	0,80	416,00
zimní	chodník před hlavním vstupem do pošty	SE	beton	m2	30,00	20xR	0,80	480,00
zimní	boční vstup, z rampy, k DEPU	SE	beton	m2	100,00	20xR	0,80	1 600,00
letní	dvůr	SE	beton	m2	615,00	5xR	1,20	3 690,00
letní	parkoviště před poštou	SE	beton	m2	85,00	5xR	1,20	510,00
letní	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	SE	různé	m2	300,00	5xR	1,20	1 800,00
zimní	dvůr	SE	beton	m2	615,00	20xR	0,80	9 840,00
zimní	parkoviště před poštou	SE	beton	m2	85,00	20xR	0,80	1 360,00
								19 696,00

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	246,83	1xR	12,00	2 961,96
2	mytí prosklených ploch - hlavní vstup do pošty	O	plast	m2	34,80	1xR	12,00	417,60
3	mytí prosklených ploch nad vstupními dveřmi do pošty	O	plast	m2	13,80	1xR	12,00	165,60
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	17,20	1xT	1,00	894,40
5	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
6	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	18,90	1xR	12,00	226,80
								4 754,76

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>143 698,93</b>
--------------------------------	-------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Karviná 1  
 ULICE Masarykovo nám. 3/2  
 MĚSTO Karviná  
 PSČ 733 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	zádveří	A-V	koberec	m2	7,42	5xT	0,75	1 446,90
1.02	hala	A-V	dlažba	m2	63,54	5xT	0,75	12 390,30
1.03	chodba	A-O	dlažba	m2	5,13	2xT	0,85	453,49
1.04	kancelář vedoucí	A-O	koberec	m2	12,36	2xT	0,85	1 092,62
1.05	kartování	A-O	PVC	m2	12,27	2xT	0,85	1 084,67
1.06	hromadné podání	A-O	PVC	m2	11,77	2xT	0,85	1 040,47
1.07	třídění zásilek manipulace	A-O	beton	m2	28,63	2xT	0,85	2 530,89
1.08	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	9,13	5xT	0,75	1 780,35
1.09	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	9,25	5xT	0,75	1 803,75
1.10	balíková přepážka	A-O	PVC	m2	25,93	2xT	0,85	2 292,21
1.12	chodba	A-O	dlažba	m2	18,16	2xT	0,85	1 605,34
1.13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,30	5xT	0,75	448,50
1.14	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
1.15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
1.16	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,75	696,15
1.17	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	0,85	307,63
1.18	chodba	A-O	dlažba	m2	5,38	2xT	0,85	475,59
1.19	denní místnost	H	PVC	m2	10,98	5xT	0,75	2 141,10
1.20	šatna	H	PVC	m2	16,65	5xT	0,75	3 246,75
1.21	balíkový sklad	L	PVC	m2	12,73	2xT	0,85	1 125,33
1.22	provozní místnost - sklad	A-O	PVC	m2	16,46	2xT	0,85	1 455,06
1.23	výtah	A-O	kov	m2	1,54	2xT	0,85	136,14
1.24	schodiště	A-O	dlažba	m2	7,87	2xT	0,85	695,71
1.25	chodba se schodištěm	A-O	dlažba	m2	6,88	2xT	0,85	608,19
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								41 893,96

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

2.01	chodba + schodiště	A-O	dlažba + teraco	m2	30,87	2xT	0,85	2 728,91
2.03	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,75	639,60
2.04	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
2.05	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
2.07	chodba	A-O	PVC	m2	4,10	2xT	0,85	362,44
2.08	šatna	H	PVC	m2	11,15	5xT	0,75	2 174,25
2.09	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
2.10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,11	5xT	0,75	801,45
2.11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,14	5xT	0,75	417,30
2.12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
2.13	kuchyňka	H	PVC	m2	5,92	5xT	0,75	1 154,40
2.14	pořizování zásilek	A-O	PVC	m2	26,71	2xT	0,85	2 361,16
2.15	kancelář vedoucí	A-O	koberec	m2	21,36	2xT	0,85	1 888,22
2.16	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	39,28	2xT	0,85	3 472,35
2.17	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	83,48	2xT	0,85	7 379,63
2.18	pokladna	A-O	PVC	m2	26,66	2xT	0,85	2 356,74
2.19	předsíň pokladny	A-O	PVC	m2	2,28	2xT	0,85	201,55

27 193,82

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3.01	chodba + schodiště do IV. NP	A-O	teraco + PVC	m2	31,54	2xT	0,85	2 788,14
3.03	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,75	639,60
3.04	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
3.05	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
3.07	serverovna	A-O	PVC	m2	7,49	2xT	0,85	662,12
3.08	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	24,12	1xT	1,30	1 630,51
3.09	kancelář	A-O	PVC	m2	19,67	2xT	0,85	1 738,83
3.10	sklad VT	L	PVC	m2	28,35	1xT	1,30	1 916,46
3.11	chodba	A-O	PVC	m2	6,06	2xT	0,85	535,70
3.12	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	10,10	1xT	1,30	682,76
3.13	sklad VT	L	PVC	m2	23,43	1xT	1,30	1 583,87
3.14	kancelář VT	A-O	PVC	m2	39,85	1xT	1,00	2 072,20
3.15	šatna	H	PVC	m2	42,26	5xT	0,75	8 240,70
3.16	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,28	5xT	0,75	1 614,60
3.17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,55	5xT	0,75	1 667,25
3.18	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,99	5xT	0,75	1 753,05
3.19	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,98	2xT	0,85	175,03

28 281,92

Celkem A1) prostory

97 369,69

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
0.01	schodiště - 1.PP	A-O	beton	m2	7,89	2xR	2,00	31,56
0.02	chodba - 1.PP	A-O	beton	m2	12,52	2xR	2,00	50,08
0.03	spisovna - 1.PP	L	beton	m2	13,50	2xR	2,00	54,00
0.04	chodba - 1.PP	A-O	beton	m2	3,21	2xR	2,00	12,84
0.05	technická místnost - 1.PP	A-O	beton	m2	4,59	2xR	2,00	18,36
0.06	sklad - 1.PP	L	PVC	m2	16,66	2xR	2,00	66,64
0.07	kolovna 1. PP	A-O	beton	m2	15,45	2xR	2,00	61,80
0.08	chodba - 1.PP	A-O	beton	m2	4,72	2xR	2,00	18,88
0.09	kotelna - 1.PP	A-O	beton s nátěrem	m2	23,71	2xR	2,00	94,84
2.06	balkon	A-O	dlažba	m2	3,23	2xR	2,00	12,92
3.06	balkon	A-O	dlažba	m2	3,23	2xR	2,00	12,92
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	83,00	1xR	20,00	1 660,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	41,14	1xR	17,00	699,38
								2 794,22

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	13,00	20xR	0,80	208,00
zimní	rampa	SE	beton	m2	8,10	20xR	0,80	129,60
								337,60

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná Euro	m2	244,60	1xR	12,00	2 935,20
2	oboustranné mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	22,70	1xR	12,00	272,40
3	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	4,40	1xR	12,00	52,80
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	22,23	1xT	1,00	1 155,96
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	2,00	1xT	1,00	104,00
								4 520,36

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>105 021,87</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Karviná 1 - dodejna
	ULICE	Poštovní 555
	MĚSTO	Karviná
	PSČ	733 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	třídění zásilek	A-O	litý beton	m2	226,47	2xT	0,85	20 019,95
103	kancelář	A-O	litý beton	m2	35,99	2xT	0,85	3 181,52
104	sklad	L	litý beton	m2	34,52	1xM	1,45	600,65
105	chodba	A-O	PVC	m2	7,54	2xT	0,85	666,54
106	kuchyňka	H	PVC	m2	12,78	5xT	0,75	2 492,10
107	šatna	H	PVC	m2	11,44	5xT	0,75	2 230,80
108	umývárna	H	dlažba	m2	2,84	5xT	0,75	553,80
109	umývárna	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
110	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
111	WC	H	dlažba	m2	1,02	5xT	0,75	198,90
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								32 840,65

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	98,00	1xR	20,00	1 960,00
								1 960,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	10,40	1xR	12,00	124,80
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	272,00	1xR	12,00	3 264,00
								3 388,80

**Celkem objekt za rok Kč**

**38 189,45**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Karviná 4  
 ULICE tř. Těřeškovové 2233/28  
 MĚSTO Karviná-Mizerov  
 PSČ 734 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	59,04	6xT	0,75	13 815,36
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	50,32	4xT	0,75	7 849,92
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	21,00	4xT	0,75	3 276,00
103	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	7,50	6xT	0,75	1 755,00
104	hovorna	A-O	PVC	m2	0,81	1xM	1,45	14,09
105	hovorna	A-O	PVC	m2	0,81	1xM	1,45	14,09
106	kancelář	A-O	koberec	m2	13,08	2xT	0,85	1 156,27
107	pokladna	A-O	PVC	m2	11,52	2xT	0,85	1 018,37
108	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	17,96	2xT	0,85	1 587,66
113	schodiště	A-O	dlažba	m2	5,16	2xT	0,85	456,14
114	sklad balíků	L	dlažba	m2	18,05	2xT	0,85	1 595,62
115	šatna	H	dlažba	m2	11,25	5xT	0,75	2 193,75
117	třídění zásilek	A-O	beton	m2	23,19	2xT	0,85	2 050,00
118	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,76	2xT	0,85	155,58
119	umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
120	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
121	umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,75	304,20
122	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								40 600,62

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	67,40	2xT	0,85	5 958,16
202	chodba	A-O	PVC	m2	10,03	2xT	0,85	886,65
203	chodba	A-O	PVC	m2	6,46	2xT	0,85	571,06

204	kartace	A-O	PVC	m2	28,69	2xT	0,85	2 536,20
207	serverovna	A-O	PVC	m2	12,61	1xM	1,45	219,41
208	umývárna	H	dlažba	m2	2,94	5xT	0,75	573,30
209	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
210	umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,75	329,55
211	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	18,06	2xT	0,85	1 596,50
212	trezor	A-O	PVC	m2	2,10	1xT	1,00	109,20
213	pokladna	A-O	PVC	m2	16,50	2xT	0,85	1 458,60
214	šatna	H	dlažba	m2	11,47	5xT	0,75	2 236,65
215	schodiště	A-O	dlažba	m2	20,10	2xT	0,85	1 776,84
								18 480,28

Celkem A1) prostory	59 080,90
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	31,14	1xR	17,00	529,38
								529,38

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	9,00	20xR	0,80	144,00
zimní	schody hlavní vchod	SE	dlažba	m2	9,00	20xR	0,80	144,00
								288,00

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná kov.	m2	128,60	1xR	12,00	1 543,20
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	10,80	1xR	12,00	129,60
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	13,20	1xR	12,00	158,40
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	36,80	1xT	1,00	1 913,60
								3 744,80

Celkem objekt za rok Kč	63 643,08
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Karviná 6  
 ULICE Náměstí Budovatelů 1402/18  
 MĚSTO Karviná - Nové Město  
 PSČ 735 06

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	47,69	5xT	0,75	9 299,55
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	49,36	2xT	0,85	4 363,42
103	chodba	A-O	PVC	m2	7,17	2xT	0,85	633,83
104	sklad	L	dlažba	m2	9,28	2xT	0,85	820,35
105	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	55,04	2xT	0,85	4 865,54
106	chodba	A-O	PVC	m2	11,48	2xT	0,85	1 014,83
107	sklad	L	PVC	m2	13,53	2xT	0,85	1 196,05
108	kancelář	A-O	koberec	m2	13,94	2xT	0,85	1 232,30
109	kartování	A-O	PVC	m2	10,32	2xT	0,85	912,29
110	denní místnost	H	PVC	m2	13,94	5xT	0,75	2 718,30
111	chodba	A-O	dlažba	m2	9,84	2xT	0,85	869,86
112	kancelář	A-O	PVC	m2	14,84	2xT	0,85	1 311,86
113	kancelář	A-O	PVC	m2	27,03	2xT	0,85	2 389,45
114	pokladna	A-O	PVC	m2	19,61	2xT	0,85	1 733,52
115	šatna	H	dlažba	m2	9,74	5xT	0,75	1 899,30
116	šatna	H	dlažba	m2	8,82	5xT	0,75	1 719,90
117	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,07	2xT	0,85	448,19
118	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
119	umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,75	368,55
120	umývárna	H	dlažba	m2	5,07	5xT	0,75	988,65
121	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
122	umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,75	368,55
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								42 175,48

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	13,94	1xR	17,00	236,98
								236,98

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	12,00	20xR	0,80	192,00
zimní	pěší komunikace	SE	asfalt	m2	12,00	20xR	0,80	192,00
								384,00

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	51,20	1xR	12,00	614,40
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná kov.	m2	65,00	1xR	12,00	780,00
3	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	3,80	1xR	12,00	45,60
4	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	13,80	1xR	12,00	165,60
5	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	22,60	1xT	1,00	1 175,20
6	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								2 957,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>45 754,06</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Karviná 61  
 ULICE tř. Osвобоzení 1637/37  
 MĚSTO Karviná-Nové Město  
 PSČ 733 09

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	44,16	5xT	0,75	8 611,20
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	67,75	2xT	0,85	5 989,10
104	zádveří (vstupní chodba)	A-V	koberec	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
105	sklad	L	dlažba	m2	4,80	2xT	0,85	424,32
106	předsíň WC	H	dlažba	m2	5,86	5xT	0,75	1 142,70
107	WC	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								19 170,97

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	13,20	1xM	20,00	3 168,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	2,72	1xR	17,00	46,24
								3 214,24

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	prostor před hl. vchodem	SE	asfalt	m2	69,00	7xR	1,20	579,60
zimní	prostor před služeb.vchodem	SE	asfalt	m2	69,00	20xR	0,80	1 104,00
zimní	prostor před hlavním vchodem	SE	asfalt	m2	6,50	20xR	0,80	104,00
								1 787,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	28,80	1xR	12,00	345,60
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	6,60	1xR	12,00	79,20
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	10,40	1xT	1,00	540,80
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 142,40

**Celkem objekt za rok Kč**

**25 315,21**



# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Kojetín
	ULICE	Nám.Dr.E.Beneše č.p. 5
	MĚSTO	Kojetín I - Město
	PSČ	752 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba vstupní	A-V	DLA	m2	23,37	5xT	0,75	4 557,15
102	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	59,98	2xT	0,85	5 302,23
103	Sklad	L	PVC	m2	25,37	1xT	1,30	1 715,01
104	WC, umývárna	H	DLA	m2	5,91	5xT	0,75	1 152,45
105	WC, umývárna	H	DLA	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
106	WC, umývárna	H	DLA	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
107	WC, umývárna	H	DLA	m2	4,26	5xT	0,75	830,70
108	Sklad	L	DLA	m2	5,77	1xT	1,30	390,05
109	Chodba	A-O	DLA	m2	6,06	2xT	0,85	535,70
110	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	40,27	5xT	0,75	7 852,65
111	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	7,18	2xT	0,85	634,71
112	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	11,41	5xT	0,75	2 224,95
113	Kancelář vedoucího pošty	A-O	KOB	m2	21,54	2xT	0,85	1 904,14
114	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	11,00	2xT	0,85	972,40
115	Chodba	A-O	DLA	m2	9,02	2xT	0,85	797,37
116	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	KOB	m2	24,69	2xT	0,85	2 182,60
117	Balíková třídírna	A-O	DLA	m2	27,62	1xT	1,00	1 436,24
118	Sklad	L	PVC	m2	6,89	1xT	1,30	465,76
119	Pokladna	A-O	PVC	m2	13,38	1xT	1,00	695,76
120	Trezor	A-O	PVC	m2	4,64	1xT	1,00	241,28
121	WC, umývárna	H	DLA	m2	7,53	5xT	0,75	1 468,35
122	Denní místnost	H	DLA	m2	21,69	1xT	1,00	1 127,88
123	Chodba	A-O	DLA	m2	8,99	2xT	0,85	794,72
124	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	8,69	2xT	0,85	768,20
125	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,57	5xT	0,75	501,15

126	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
127	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,86	5xT	0,75	362,70
128	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
129	Schodiště	A-O	KAM	m2	11,03	2xT	0,85	975,05
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								43 202,90

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		dvojitá bez šroub.	m2	83,00	1xR	20,00	1 660,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	46,23	1xR	17,00	785,91
								2 445,91

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr	SE	dlažba	m2	140,00	20xR	0,80	2 240,00
zimní	pěší komunikace, rampa	SE	dlažba	m2	90,00	20xR	0,80	1 440,00
letní	dvůr - zametání	SE	dlažba	m2	140,00	7xR	1,20	1 176,00
								4 856,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	103,80	1xR	12,00	1 245,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	14,40	1xT	1,00	748,80
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	12,00	1xR	12,00	144,00
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								2 315,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>52 820,01</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Konice  
 ULICE Masarykovo náměstí č.p. 41  
 MĚSTO Konice  
 PSČ 798 52

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
104	vestibul	A-V	dlažba	m2	17,00	5xT	0,75	3 315,00
104	přepážkové pracoviště	A-O	PVC	m2	38,81	2xT	0,85	3 430,80
105	kancelář	A-O	PVC	m2	14,02	2xT	0,85	1 239,37
106	sklad	L	PVC	m2	1,21	1xT	1,30	81,80
107	sklad	L	PVC	m2	1,68	1xT	1,30	113,57
108	sklad	L	PVC	m2	22,32	1xT	1,30	1 508,83
109	sklad	L	PVC	m2	4,65	1xT	1,30	314,34
110	balíkový sklad	L	PVC	m2	4,80	2xT	0,85	424,32
111	provozní místnost	A-O	PVC	m2	22,77	2xT	0,85	2 012,87
112	sklad	L	PVC	m2	3,70	1xT	1,30	250,12
113	provozní místnost	A-O	PVC	m2	35,36	2xT	0,85	3 125,82
114	umývárka	H	dlažba	m2	6,89	5xT	0,75	1 343,55
114A	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
116	sprcha	H	dlažba	m2	10,52	5xT	0,75	2 051,40
117	WC	H	dlažba	m2	1,61	5xT	0,75	313,95
118	kuchyňka	H	PVC	m2	6,47	5xT	0,75	1 261,65
119	šatna	H	PVC	m2	12,27	5xT	0,75	2 392,65
SP	chodba	A-O	dlažba	m2	17,67	2xT	0,85	1 562,03
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								27 531,22

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	16,80	1xR	20,00	336,00
								336,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	7,75	20xR	0,80	124,00
								124,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	41,40	1xR	12,00	496,80
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,00	1xR	12,00	96,00
								592,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>28 584,02</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Kopřivnice 1  
 ULICE Štefánikova 1163/12  
 MĚSTO Kopřivnice 1  
 PSČ 742 23

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	111,77	5xT	0,75	21 795,15
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	65,94	2xT	0,85	5 829,10
103	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,36	2xT	0,85	1 004,22
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	15,08	2xT	0,85	1 333,07
105	Sklad balíků	L	PVC	m2	14,96	2xT	0,85	1 322,46
106	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	47,96	2xT	0,85	4 239,66
108	Chodba	A-O	PVC	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
109	Chodba	A-O	PVC	m2	19,48	2xT	0,85	1 722,03
110	Chodba	A-O	PVC	m2	10,99	2xT	0,85	971,52
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,13	5xT	0,75	1 000,35
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
113	Výtah	A-O	PVC	m2	2,31	2xT	0,85	204,20
114	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	12,74	5xT	0,75	2 484,30
115	Výtah	A-O	PVC	m2	3,75	2xT	0,85	331,50
116	Schodiště	A-O	dlažba	m2	11,34	2xT	0,85	1 002,46
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								46 616,13

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	11,34	2xT	0,85	1 002,46
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	9,75	2xT	0,85	861,90
203	Chodba	A-O	dlažba	m2	33,86	2xT	0,85	2 993,22
204	Pokladna	A-O	koberec	m2	16,26	2xT	0,85	1 437,38
205	Sál doručovatelů	A-O	koberec	m2	117,10	2xT	0,85	10 351,64
206	Kuchyňka	H	PVC	m2	27,56	5xT	0,75	5 374,20
207	Sklad	L	dlažba	m2	9,99	2xT	0,85	883,12
209	serverovna	A-O	PVC	m2	7,84	1xT	1,00	407,68
210	Šatny	H	dlažba	m2	39,50	5xT	0,75	7 702,50
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,32	5xT	0,75	1 817,40
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,59	5xT	0,75	895,05
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80

215	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
220	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
221	Šatny	H	PVC	m2	5,13	5xT	0,75	1 000,35
222	Výtah	A-O	PVC	m2	2,31	2xT	0,85	204,20
								37 124,07

Celkem A1) prostory								83 740,20
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107	Skartace 1.NP	A-O	dlažba	m2	16,26	2xR	2,00	65,04
208	Skartace 2.NP	A-O	PVC	m2	29,14	2xR	2,00	116,56
	mytí žaluzii horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	22,80	1xM	20,00	5 472,00
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	213,40	1xR	20,00	4 268,00
	čištění koberců a čisticí zóny mokrou cestou		zátěžový	m2	163,80	1xR	17,00	2 784,60
								12 706,20

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa se schodištěm vzadu	SE	betonová dlažba	m2	27,00	20xR	0,80	432,00
zimní	vstup, schodiště, rampa pro invalidy	SE	betonová dlažba	m2	57,50	20xR	0,80	920,00
								1 352,00

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojitá bez šroub.	m2	293,60	1xR	12,00	3 523,20
2	mytí prosklených ploch nad vst.dveřmi	O	sklo	m2	8,00	1xR	12,00	96,00
3	mytí luxferů	O	luxfery	m2	58,50	1xR	12,00	702,00
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	23,80	1xT	1,00	1 237,60
5	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	11,40	1xR	12,00	136,80
6	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
								5 784,00

Celkem objekt za rok Kč								103 582,40
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Kostelec na Hané
	ULICE	Tyršova 795
	MĚSTO	Kostelec na Hané
	PSČ	798 41

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	33,85	5xT	0,75	6 600,75
102	přepážky	A-O	PVC	m2	55,11	2xT	0,85	4 871,72
103	sklad	L	PVC	m2	7,63	2xT	0,85	674,49
104	kancelář	A-O	PVC	m2	10,18	2xT	0,85	899,91
105	vstupní vestibul 1. NP, schodiště přední trakt, hala 2. NP - úklid sudé týdny	A-V	dlažba	m2	60,00	10xM	2,00	14 400,00
106	chodba	A-O	PVC	m2	5,19	2xT	0,85	458,80
107	denní místnost	H	PVC	m2	8,90	5xT	0,75	1 735,50
108	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,90	2xT	0,85	167,96
109	sprcha	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
110	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
111	předsíň	A-O	dlažba	m2	0,72	2xT	0,85	63,65
112	schodiště a chodba zadní trakt, výtah, rampa - úklid sudé týdny	A-V	dlažba	m2	60,00	10xM	2,00	14 400,00
								44 857,78

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů - okna ve II. NP nelze otevřít, mytí pouze z vnitřní strany	O	kovová okna	m2	20,80	1xR	12,00	249,60
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	10,80	1xR	12,00	129,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,50	1xR	12,00	114,00
4	mytí prosklených ploch vnitřní okna - místnost č. 104	O	plastová okna	m2	24,00	1xR	12,00	288,00
								781,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>45 638,98</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Kravaře u Hlučína
	ULICE	Poštovní 71/2
	MĚSTO	Kravaře
	PSČ	747 21

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	21,19	5xT	0,75	4 132,05
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	KOB	m2	35,54	2xT	0,85	3 141,74
106	Pokladna	A-O	KOB	m2	12,01	2xT	0,85	1 061,68
107	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	29,43	2xT	0,85	2 601,61
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,16	2xT	0,85	456,14
110	Schodiště	A-O	LIT	m2	12,12	2xT	0,85	1 071,41
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,42	5xT	0,75	276,90
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								16 000,63

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	21,93	2xT	0,85	1 938,61
203	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	25,40	2xT	0,85	2 245,36
204	Denní místnost	H	PVC	m2	7,40	5xT	0,75	1 443,00
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,08	5xT	0,75	795,60
206	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	13,58	2xT	0,85	1 200,47
207	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,82	2xT	0,85	514,49
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
211	Schodiště	A-O	LIT	m2	12,12	2xT	0,85	1 071,41
								9 427,34

Umístění: vedlejší budova

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

1	balíková dodejna	A-O	PVC	m2	24,05	1xT	1,00	1 250,60
2	sklad	L	beton	m2	14,80	1xT	1,30	1 000,48
								2 251,08

<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>27 679,05</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Schodiště 3.NP	A-O	LIT	m2	8,81	1xR	2,00	17,62
302	Chodba 3.NP	A-O	beton	m2	7,74	1xR	2,00	15,48
303	Půda 3.NP	A-O	beton	m2	8,46	1xR	2,00	16,92
304	Půda 3.NP	A-O	beton	m2	16,38	1xR	2,00	32,76
305	Půda 3.NP	A-O	DRE	m2	16,28	1xR	2,00	32,56
306	Půda 3.NP	A-O	dlažba	m2	23,71	1xR	2,00	47,42
307	Skartace 3.NP	A-O	PVC	m2	18,51	1xR	2,00	37,02
308	Půda 3.NP	A-O	dlažba	m2	21,10	1xR	2,00	42,20
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	49,30	1xR	20,00	986,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	47,60	1xR	17,00	809,20
								2 037,18

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	prostor před hl. vchodem včetně nájezdu pro invalidy	SE	asfalt	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
zimní	dvůr	SE	zámková dlažba	m2	238,70	20xR	0,80	3 819,20
								4 139,20

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	79,30	1xR	12,00	951,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	18,80	1xT	1,00	977,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,40	1xR	12,00	112,80
4	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	2,70	1xT	1,00	140,40
								2 182,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>36 037,83</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Krnov 1
	ULICE	Nám. Minoritů 88/11
	MĚSTO	Krnov
	PSČ	794 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,72	5xT	0,75	1 115,40
102	vestibul	A-V	dlažba	m2	99,43	5xT	0,75	19 388,85
103	přepážky	A-O	PVC	m2	51,44	2xT	0,85	4 547,30
104	sklad	L	dlažba	m2	11,95	2xT	0,85	1 056,38
105	přepážky	A-O	PVC	m2	37,09	2xT	0,85	3 278,76
106	denní místnost	H	teraco	m2	11,84	5xT	0,75	2 308,80
107	pokladna	A-O	PVC	m2	24,75	2xT	0,85	2 187,90
109	kancelář	A-O	teraco	m2	15,59	2xT	0,85	1 378,16
110	kancelář	A-O	PVC	m2	7,15	2xT	0,85	632,06
111	chodba	A-O	PVC	m2	5,05	2xT	0,85	446,42
112	chodba	A-O	teraco	m2	11,16	2xT	0,85	986,54
113	třídírna	A-O	dlažba	m2	77,78	2xT	0,85	6 875,75
114	kartování	A-O	dlažba	m2	21,45	2xT	0,85	1 896,18
115	sklad balíků	L	PVC	m2	24,32	2xT	0,85	2 149,89
116	sklad	L	PVC	m2	14,37	2xT	0,85	1 270,31
117	třídírna	A-O	beton	m2	25,63	2xT	0,85	2 265,69
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,65	5xT	0,75	516,75
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
120	sklad	L	dlažba	m2	1,26	2xT	0,85	111,38
121	WC, umývárna	H	dlažba	m2	12,92	5xT	0,75	2 519,40
122	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
123	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
124	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	44,67	2xT	0,85	3 948,83
125	chodba	A-O	teraco	m2	5,80	2xT	0,85	512,72
126	chodba	A-O	teraco	m2	22,54	2xT	0,85	1 992,54

128	třídírna	A-O	beton	m2	36,71	2xT	0,85	3 245,16
103 ze dvora	denní místnost	H	PVC	m2	16,81	5xT	0,75	3 277,95
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								71 425,61

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,47	5xT	0,75	2 041,65
202	šatna	H	PVC	m2	32,49	5xT	0,75	6 335,55
203	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	47,41	2xT	0,85	4 191,04
204	vyúčtování	A-O	PVC	m2	16,91	2xT	0,85	1 494,84
205	vyúčtování	A-O	PVC	m2	22,42	2xT	0,85	1 981,93
206	chodba	A-O	PVC	m2	9,36	2xT	0,85	827,42
207	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	16,27	2xT	0,85	1 438,27
208	chodba	A-O	teraco	m2	5,26	2xT	0,85	464,98
209	schodiště	A-O	teraco	m2	31,31	2xT	0,85	2 767,80
210	chodba	A-O	teraco	m2	27,15	2xT	0,85	2 400,06
211	šatna	H	PVC	m2	14,25	5xT	0,75	2 778,75
212	schodiště do III. NP	A-O	plech	m2	12,33	1xT	1,00	641,16
213	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	27,84	2xT	0,85	2 461,06
214	kancelář	A-O	koberec	m2	29,70	2xT	0,85	2 625,48
215	chodba	A-O	PVC	m2	6,81	2xT	0,85	602,00
216	chodba	A-O	koberec	m2	6,95	2xT	0,85	614,38
217	kancelář	A-O	koberec	m2	9,31	2xT	0,85	823,00
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,02	5xT	0,75	198,90
229	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,53	5xT	0,75	688,35
230	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
231	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
232	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
								36 010,39

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
304	chodba	A-O	teraco	m2	18,64	1xT	1,00	969,28
305	denní místnost	H	PVC	m2	4,72	1xT	1,00	245,44
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	1xT	1,00	74,88

1 289,60

Celkem A1) prostory

108 725,60

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		špaletová okna	m2	148,33	1xR	20,00	2 966,60
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	45,96	1xR	17,00	781,32
								3 747,92

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	8,45	20xR	0,80	135,20
zimní	rohož ve vstupu - úklid od nánosu kamínků	SE	čisticí zóna	m2	2,00	20xR	0,80	32,00
zimní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	3,00	20xR	0,80	48,00
zimní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	5,00	20xR	0,80	80,00
zimní	střecha světlíku - odstranění sněhu	SE	polykarbonát	m2	80,00	20xR	0,80	1 280,00
zimní	komunikace motorová	SE	dlažba	m2	262,00	20xR	0,80	4 192,00
letní	komunikace motorová	SE	dlažba	m2	262,00	7xR	1,20	2 200,80
								7 968,00

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	758,00	1xR	12,00	9 096,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	78,80	1xR	12,00	945,60
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	7,20	1xT	1,00	374,40
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	4,00	1xR	12,00	48,00
5	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	19,20	1xR	12,00	230,40
								10 694,40

Celkem objekt za rok Kč

131 135,92

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Libina  
 ULICE č.p. 212  
 MĚSTO Libina  
 PSČ 788 05

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	23,40	5xT	0,75	4 563,00
102	pošta - přepážka	A-O	koberec	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
102	pošta - přepážka zázemí	A-O	PVC	m2	16,41	2xT	0,85	1 450,64
103	chodba	A-O	dlažba	m2	3,25	2xT	0,85	287,30
104	sklad	L	dlažba	m2	1,50	1xM	1,45	26,10
105	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	34,87	2xT	0,85	3 082,51
106	balíkový sklad	L	PVC	m2	9,24	2xT	0,85	816,82
107	umývárna, WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
108	umývárna, WC	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,75	310,05
109	umývárna, WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
110	umývárna, WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
111	umývárna, WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
112	kancelář	A-O	PVC	m2	15,48	2xT	0,85	1 368,43
113	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	34,80	2xT	0,85	3 076,32
115	chodba	A-O	dlažba	m2	15,68	2xT	0,85	1 386,11
116	provozní místnost - archiv	A-O	beton	m2	1,70	1xM	1,45	29,58
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 775,91

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	22,40	1xR	20,00	448,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	10,00	1xR	17,00	170,00
								618,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schodiště	SE	beton	m2	21,84	20xR	0,80	349,44
zimní	boční schodiště	SE	beton	m2	18,00	20xR	0,80	288,00
								637,44

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	zdvoj.se šroub.	m2	137,60	1xR	12,00	1 651,20
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
3	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	3,20	1xT	1,00	166,40
								1 904,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>23 935,35</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Lipník nad Bečvou  
 ULICE Novosady 29/17  
 MĚSTO Lipník nad Bečvou  
 PSČ 751 31

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	37,31	5xT	0,75	7 275,45
102	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	dlažba	m2	35,47	2xT	0,85	3 135,55
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	8,75	2xT	0,85	773,50
105	Schodiště	A-O	dlažba	m2	5,65	2xT	0,85	499,46
107	Třídění zásilek	A-O	pvc	m2	43,02	1xT	1,00	2 237,04
108	Pokladna	A-O	pvc	m2	19,80	2xT	0,85	1 750,32
109	Denní místnost	H	pvc	m2	15,37	5xT	0,75	2 997,15
110	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	11,99	2xT	0,85	1 059,92
111	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	30,02	2xT	0,85	2 653,77
112	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	39,90	2xT	0,85	3 527,16
113	Šatny	H	pvc	m2	15,68	5xT	0,75	3 057,60
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,75	444,60
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,75	222,30
116	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
117	Chodba	A-O	pvc	m2	2,28	2xT	0,85	201,55
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								34 163,06

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
213	Chodba	A-O	pvc	m2	2,86	2xT	0,85	252,82
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
215	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,75	200,85
216	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,95	1xT	1,00	257,40
202	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,96	1xT	1,00	777,92
203	Chodba	A-O	pvc	m2	5,85	1xT	1,00	304,20
204	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	15,21	2xT	0,85	1 344,56

205	Šatny	H	pvc	m2	14,30	1xM	1,50	257,40
206	Kancelář	A-O	pvc	m2	27,50	1xM	1,45	478,50
207	Kancelář	A-O	koberec	m2	20,95	1xM	1,45	364,53
209	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,71	1xT	1,00	88,92
210	WC, umývárna	H	pvc	m2	0,70	1xT	1,00	36,40
211	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,04	1xT	1,00	54,08
212	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
								5 486,19

Celkem A1) prostory	39 649,25
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	sklad tiskopisů 1.PP	L	beton	m2	12,10	1xR	2,00	24,20
2	sklad skartu 1.PP	L	beton	m2	22,80	1xR	2,00	45,60
3	předsíň 1.PP	A-O	beton	m2	9,00	1xR	2,00	18,00
4	chodba 1.PP	A-O	beton	m2	12,10	1xR	2,00	24,20
5	schodiště 1.PP	A-O	teraso	m2	5,20	1xR	2,00	10,40
106	Strojovna 1.NP	A-O	dlažba	m2	2,12	1xR	2,00	4,24
208	Sklad 2.NP	L	koberec	m2	1,08	1xR	2,00	2,16
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	22,80	1xM	20,00	5 472,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	52,24	1xR	17,00	888,08
								6 488,88

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa a vstup	SE	dlažba	m2	28,80	20xR	0,80	460,80
zimní	dvůr	SE	beton	m2	254,00	20xR	0,80	4 064,00
								4 524,80

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	448,00	1xR	12,00	5 376,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojité bez šroub.	m2	9,00	1xR	12,00	108,00
3	mytí vnitřních prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	16,80	1xT	1,00	873,60
4	mytí proskl. ploch přepážek	O	klasické přepážky	m2	13,70	1xR	12,00	164,40
5	mytí prosklených vitrín	O	vitríny	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								6 698,80

Celkem objekt za rok Kč	57 361,73
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Litovel  
 ULICE Vítězná 176/29  
 MĚSTO Litovel  
 PSČ 784 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	51,54	2xT	0,85	4 556,14
102	sklad balíků	L	dlažba	m2	11,63	2xT	0,85	1 028,09
104	chodba	A-O	dlažba	m2	26,32	2xT	0,85	2 326,69
105	přepážka	A-O	PVC	m2	25,00	2xT	0,85	2 210,00
105	vestibul	A-V	dlažba	m2	20,11	5xT	0,75	3 921,45
107	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,35	2xT	0,85	119,34
108	WC	H	dlažba	m2	2,51	5xT	0,75	489,45
109	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
110	umývárna	H	dlažba	m2	3,30	5xT	0,75	643,50
113	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
114	WC	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
115	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,94	1xM	1,45	33,76
116	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,94	1xM	1,45	33,76
118	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,61	5xT	0,75	703,95
119	přepážka	A-O	PVC	m2	16,40	2xT	0,85	1 449,76
119	vestibul	A-V	dlažba	m2	23,33	5xT	0,75	4 549,35
120	trezor	A-O	PVC	m2	3,10	1xT	1,00	161,20
121	pokladna	A-O	PVC	m2	9,83	2xT	0,85	868,97
122	kancelář	A-O	koberec	m2	15,63	2xT	0,85	1 381,69
123	sklad	L	PVC	m2	3,19	1xT	1,30	215,64
124	sklad	L	PVC	m2	1,63	1xT	1,30	110,19
125	sklad	L	PVC	m2	3,15	1xT	1,30	212,94
126	šatna	H	PVC	m2	10,05	5xT	0,75	1 959,75
133	schodiště	A-O	dlažba	m2	12,35	2xT	0,85	1 091,74
134	výtah nákladní	A-O	beton	m2	1,19	1xT	1,00	61,88
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								31 468,28

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
200	schodiště	A-O	dlažba	m2	25,99	2xT	0,85	2 297,52
201	kotelna	A-O	dlažba	m2	18,34	1xT	1,00	953,68
202	kancelář	A-O	koberec	m2	15,70	2xT	0,85	1 387,88
206	chodba	A-O	dlažba	m2	19,27	2xT	0,85	1 703,47
207a	sklad	L	dlažba	m2	7,35	1xT	1,30	496,86

207b	šatna	H	PVC	m2	4,08	5xT	0,75	795,60
208	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,67	2xT	0,85	147,63
209	sprcha	H	dlažba	m2	4,56	5xT	0,75	889,20
210	WC	H	dlažba	m2	0,49	5xT	0,75	95,55
211	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
212	WC	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
213	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
214	sprcha	H	dlažba	m2	4,68	5xT	0,75	912,60
215	kuchyňka	H	dlažba	m2	10,15	5xT	0,75	1 979,25
216	šatna	H	PVC	m2	21,73	5xT	0,75	4 237,35
217	sklad	L	PVC	m2	9,74	1xT	1,30	658,42
218	chodba + schodiště	A-O	dlažba	m2	27,32	2xT	0,85	2 415,09
219	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	79,00	2xT	0,85	6 983,60
								26 708,34

Celkem A1) prostory	58 176,63
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	111,60	1xR	20,00	2 232,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	31,33	1xR	17,00	532,61
								2 764,61

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	8,62	20xR	0,80	137,92
zimní	nájezd pro invalidy	SE	dlažba	m2	18,00	20xR	0,80	288,00
letní	dvůr	SE	dlažba	m2	89,76	7xR	1,20	753,98
zimní	dvůr	SE	dlažba	m2	89,76	20xR	0,80	1 436,16
letní	venkovní vstup k vedoucí	SE	dlažba	m2	14,85	7xR	1,20	124,74
zimní	venkovní vstup k vedoucí	SE	dlažba	m2	14,85	20xR	0,80	237,60
								2 978,40

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	138,20	1xR	12,00	1 658,40
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	17,60	1xR	12,00	211,20
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,00	1xR	12,00	96,00
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	35,40	1xT	1,00	1 840,80
5	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	11,80	1xR	12,00	141,60
6	mytí prosklených ploch	O	světlík	m2	19,60	1xR	12,00	235,20
								4 183,20

Celkem objekt za rok Kč	68 102,84
-------------------------	-----------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Město Albrechtice  
 ULICE nám. ČSA 58/11  
 MĚSTO Město Albrechtice  
 PSČ 793 95

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Vstup	A-V	ker.dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
102	Vestibul	A-V	ker.dlažba	m2	28,00	5xT	0,75	5 460,00
103	Přepážky	A-O	koberec	m2	9,64	2xT	0,85	852,18
104	Přepážky - zázemí	A-O	ker.dlažba	m2	45,62	2xT	0,85	4 032,81
105	Trezor	A-O	ker.dlažba	m2	2,80	1xT	1,00	145,60
106	Balíkový sklad	L	ker.dlažba	m2	3,49	2xT	0,85	308,52
107	Zádveří (vstupní chodba)	A-V	ker.dlažba	m2	11,70	5xT	0,75	2 281,50
108	Schodiště do II. NP	A-O	dřevo	m2	9,43	2xT	0,85	833,61
109	Doručovací sál	A-O	ker.dlažba	m2	51,63	2xT	0,85	4 564,09
110	WC pro invalidy	H	ker.dlažba	m2	3,04	5xT	0,75	592,80
111	Úklidová komora	A-O	ker.dlažba	m2	1,48	2xT	0,85	130,83
112	Zádveří (vstupní chodba)	A-V	ker.dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
								20 048,24

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
205	Schodiště	A-O	dřevo	m2	9,20	2xT	0,85	813,28
206	Chodba	A-O	ker.dlažba	m2	6,72	2xT	0,85	594,05
210	Chodba	A-O	ker.dlažba	m2	1,78	2xT	0,85	157,35
214	Chodba	A-O	ker.dlažba	m2	2,10	2xT	0,85	185,64
216	Hlavní chodba	A-O	ker.dlažba	m2	7,86	2xT	0,85	694,82
217	Šatna	H	ker.dlažba	m2	25,42	5xT	0,75	4 956,90
								7 402,04

Celkem A1) prostory

27 450,28

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	9,64	1xR	17,00	163,88
								163,88

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	75,40	1xR	12,00	904,80
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,00	1xR	12,00	96,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,40	1xT	1,00	280,80
								1 281,60

Celkem objekt za rok Kč

28 895,76

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Mohelnice
	ULICE	Nádražní 381/9
	MĚSTO	Mohelnice
	PSČ	789 85

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kancelář	A-O	PVC	m2	11,78	2xT	0,85	1 041,35
102	chodba	A-O	PVC	m2	20,40	2xT	0,85	1 803,36
103	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	9,86	2xT	0,85	871,62
103a	pošta - zázemí	A-O	PVC	m2	38,50	2xT	0,85	3 403,40
103b	pošta - balíková přepážka	A-O	PVC	m2	10,60	2xT	0,85	937,04
104	balíkový sklad	L	PVC	m2	10,40	2xT	0,85	919,36
105	kancelář	A-O	PVC	m2	15,12	2xT	0,85	1 336,61
106	šatna	H	PVC	m2	18,28	5xT	0,75	3 564,60
107	denní místnost	H	PVC	m2	10,53	5xT	0,75	2 053,35
108	umývárna se sprchou	H	dlažba	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
108a	umývárna se sprchou	H	dlažba	m2	2,01	5xT	0,75	391,95
109	chodba - zadní vstup	A-O	dlažba	m2	14,01	2xT	0,85	1 238,48
110	sklad	L	PVC	m2	29,84	2xT	0,85	2 637,86
111	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	68,84	2xT	0,85	6 085,46
112	vstupní hala	A-V	dlažba	m2	11,30	5xT	0,75	2 203,50
113	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	44,53	5xT	0,75	8 683,35
113a	pošta - vestibul	A-V	dlažba	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
113b	telefonní hovorna	A-O	mramor	m2	0,94	1xM	1,45	16,36
113c	telefonní hovorna	A-O	mramor	m2	0,95	1xM	1,45	16,53
113d	telefonní hovorna	A-O	mramor	m2	0,94	1xM	1,45	16,36
114	provozní místnost - výplaty	A-O	PVC	m2	5,18	2xT	0,85	457,91
115	hlavní pokladna	A-O	PVC	m2	12,80	2xT	0,85	1 131,52
116	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	8,40	2xT	0,85	742,56
116a	přihrádky výhradců	A-V	PVC	m2	7,00	5xT	0,75	1 365,00
117	provozní místnost - vyúčtování	A-O	PVC	m2	1,32	2xT	0,85	116,69

118	komorový trezor	A-O	PVC	m2	6,25	1xM	1,45	108,75
119	provozní místnost - archiv	A-O	PVC	m2	6,00	1xM	1,45	104,40
120	WC	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,75	339,30
120a	WC	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,75	226,20
121	WC	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,75	339,30
121a	WC	H	dlažba	m2	1,16	5xT	0,75	226,20
125	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	2,83	2xT	0,85	250,17
126	chodba	A-O	PVC	m2	26,33	2xT	0,85	2 327,57
126a	chodba - zadní vstup	A-O	dlažba	m2	1,52	2xT	0,85	134,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								48 380,77

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	145,60	1xR	20,00	2 912,00
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	8,40	1xM	20,00	2 016,00
								4 928,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	188,00	1xR	12,00	2 256,00
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,20	1xR	12,00	50,40
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,20	1xT	1,00	270,40
								2 576,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>55 885,57</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Moravský Beroun  
 ULICE Masarykova 200  
 MĚSTO Moravský Beroun  
 PSČ 793 05

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vstupní hala	A-V	dlažba	m2	13,11	5xT	0,75	2 556,45
102	dvorana	A-V	dlažba	m2	24,65	5xT	0,75	4 806,75
103	pošta - přepážka	A-O	PVC	m2	36,70	2xT	0,85	3 244,28
104	chodba	A-O	dlažba	m2	13,36	2xT	0,85	1 181,02
105	sklad	L	PVC	m2	10,62	1xT	1,30	717,91
106	kancelář	A-O	koberec	m2	19,26	2xT	0,85	1 702,58
107	trezor	A-O	PVC	m2	2,70	2xT	0,85	238,68
113	provozní místnost	A-O	PVC	m2	31,16	2xT	0,85	2 754,54
114	šatna	H	dlažba	m2	6,83	5xT	0,75	1 331,85
115	umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
116	WC	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,75	175,50
117	předsíň WC	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
118	WC	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
119	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,89	2xT	0,85	167,08
120	chodba (společná pro poštu a nájemníky)	A-O	TERACO	m2	12,89	2xT	0,85	1 139,48
121	kancelář	A-O	koberec	m2	13,95	2xT	0,85	1 233,18
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								24 637,11

Umístění: 2. NP + 3 NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště do 2.NP	A-O	TERACO	m2	27,63	2xT	0,85	2 442,49

301	schodiště do 3.NP	A-O	TERACO	m2	27,63	1xT	1,00	1 436,76
								3 879,25

Celkem A1) prostory								28 516,36
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	46,56	1xR	20,00	931,20
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	33,21	1xR	17,00	564,57
								1 495,77

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	20,00	7xR	1,20	168,00
zimní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	55,00	7xR	1,20	462,00
zimní	pěší komunikace - chodník	SE	dlažba	m2	55,00	20xR	0,80	880,00
letní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	150,00	7xR	1,20	1 260,00
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	150,00	20xR	0,80	2 400,00
								5 490,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	76,22	1xR	12,00	914,64
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	12,96	1xT	1,00	673,92
3	mytí prosklených ploch	O	vitřina	m2	5,00	1xT	1,00	260,00
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	17,50	1xR	12,00	210,00
								2 058,56

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>37 560,69</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Nový Jičín 1  
 ULICE K nemocnici 206/11  
 MĚSTO Nový Jičín  
 PSČ 741 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Sklep	A-O	BET	m2	54,00	1xM	1,45	939,60
	Chodba	A-O	BET	m2	19,00	1xM	1,45	330,60
	Schodiště	A-O	DLA	m2	4,00	1xM	1,45	69,60
								1 339,80

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Chodba	A-O	DLA	m2	6,89	2xT	0,85	609,08
2	Chodba	A-O	DLA	m2	6,97	2xT	0,85	616,15
4	hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	28,90	5xT	0,75	5 635,50
5	Skład balíků	L	DLA	m2	28,34	2xT	0,85	2 505,26
6	Chodba	A-O	DLA	m2	14,03	2xT	0,85	1 240,25
7	Skład balíků	L	DLA	m2	17,16	2xT	0,85	1 516,94
8	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	3,83	2xT	0,85	338,57
9	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,64	5xT	0,75	319,80
10	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,84	5xT	0,75	358,80
11	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,93	5xT	0,75	571,35
12	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,54	2xT	0,85	136,14
13	Kancelář	A-O	PVC	m2	23,28	2xT	0,85	2 057,95
14	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	118,03	5xT	0,75	23 015,85
15	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	20,30	5xT	0,75	3 958,50
16	Šatny	H	DLA	m2	9,43	5xT	0,75	1 838,85
17	WC, umývárna	H	DLA	m2	5,44	5xT	0,75	1 060,80

18	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
19	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
20	Chodba	A-O	DLA	m2	16,67	2xT	0,85	1 473,63
21	Schodiště	A-O	DLA	m2	4,27	2xT	0,85	377,47
021A	Schodiště	A-O	DLA	m2	7,41	2xT	0,85	655,04
22	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,86	2xT	0,85	1 225,22
23	Denní místnost	H	PVC	m2	9,23	5xT	0,75	1 799,85
24	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,04	2xT	0,85	1 152,74
25	Chodba	A-O	DLA	m2	23,87	2xT	0,85	2 110,11
26	Výtah	A-O	PVC	m2	2,89	2xT	0,85	255,48
27	Chodba	A-O	DLA	m2	11,32	2xT	0,85	1 000,69
28	Chodba	A-O	DLA	m2	20,28	2xT	0,85	1 792,75
29	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	69,72	5xT	0,75	13 595,40
30	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	DLA	m2	59,14	2xT	0,85	5 227,98
33	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	19,90	2xT	0,85	1 759,16
34	Chodba	A-O	DLA	m2	8,78	2xT	0,85	776,15
35	Šatny	H	DLA	m2	10,22	5xT	0,75	1 992,90
36	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,39	5xT	0,75	271,05
036A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
37	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,61	5xT	0,75	703,95
38	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,37	2xT	0,85	121,28
39	Schodiště	A-O	DLA	m2	17,14	2xT	0,85	1 515,18
40	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,37	2xT	0,85	121,11
41	Kancelář	A-O	PVC	m2	23,77	2xT	0,85	2 101,27
44	Sklad	L	PVC	m2	38,21	1xT	1,30	2 583,00
45	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	63,88	2xT	0,85	5 646,99
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								97 425,97

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	DLA	m2	36,25	2xT	0,85	3 204,50
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	KOB	m2	68,82	2xT	0,85	6 083,69
103	Kancelář	A-O	PVC	m2	16,10	2xT	0,85	1 423,24
104	Kancelář	A-O	BET	m2	28,25	2xT	0,85	2 497,30
105	Šatny	H	DLA	m2	20,61	5xT	0,75	4 018,95

106	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
107	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,15	5xT	0,75	419,25
108	Schodiště	A-O	DLA	m2	22,61	2xT	0,85	1 998,72
109	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,80	5xT	0,75	546,00
110	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,95	5xT	0,75	380,25
111	Šatny	H	PVC	m2	14,00	5xT	0,75	2 730,00
111A	Kuchyňka	H	PVC	m2	6,25	5xT	0,75	1 218,75
112	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,53	2xT	0,85	135,25
113	Chodba	A-O	DLA	m2	7,43	2xT	0,85	656,81
114	Výtah	A-O	PVC	m2	2,89	2xT	0,85	255,48
115	Schodiště	A-O	DLA	m2	12,97	2xT	0,85	1 146,55
116	Hala pro veřejnost	A-V	DLA	m2	17,60	5xT	0,75	3 432,00
117	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,23	5xT	0,75	434,85
118	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
119	Hromadné podání	A-O	BET	m2	4,49	2xT	0,85	396,92
120	Trezor	A-O	BET	m2	11,55	2xT	0,85	1 021,11
121	Pokladna	A-O	PVC	m2	11,74	2xT	0,85	1 037,82
122	Pokladna	A-O	PVC	m2	29,65	2xT	0,85	2 621,06
123	Kancelář	A-O	PVC	m2	13,23	2xT	0,85	1 169,53
125	Kuchyňka	H	PVC	m2	7,37	2xT	0,85	651,51
126	Chodba	A-O	DLA	m2	16,63	2xT	0,85	1 470,09
137	Kancelář	A-O	PVC	m2	27,15	2xT	0,85	2 400,06
140	Kancelář	A-O	KOB	m2	16,88	2xT	0,85	1 492,19
								43 520,47

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Kancelář	A-O	PVC	m2	78,73	1xM	1,45	1 369,90
303	Kancelář	A-O	KOB	m2	28,52	2xT	0,85	2 521,26
304	Kancelář	A-O	KOB	m2	16,97	2xT	0,85	1 500,15
305	Kancelář	A-O	KOB	m2	21,06	2xT	0,85	1 861,70
306	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,56	5xT	0,75	304,20
307	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
308	Schodiště	A-O	DLA	m2	22,40	2xT	0,85	1 980,16
309	Chodba	A-O	PVC	m2	7,88	2xT	0,85	696,59
311	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,65	1xM	1,50	29,70



312	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,62	1xM	1,50	47,16
317	Schodiště	A-O	DLA	m2	13,07	2xT	0,85	1 155,39
318	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,53	1xM	1,50	27,54
319	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,52	1xM	1,50	27,36
320	Kancelář	A-O	DLA	m2	9,99	2xT	0,85	882,67
321	Chodba	A-O	DLA	m2	16,84	2xT	0,85	1 488,66
324	Kancelář	A-O	PVC	m2	14,40	2xT	0,85	1 272,96
325	Chodba	A-O	DLA	m2	16,56	2xT	0,85	1 463,90
326	Kancelář	A-O	KOB	m2	10,89	2xT	0,85	962,68
327	Kancelář	A-O	KOB	m2	13,23	2xT	0,85	1 169,53
328	Kuchyňka	H	PVC	m2	7,54	2xT	0,85	666,54
329	Schodiště	A-O	DLA	m2	18,03	2xT	0,85	1 593,85
332	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,55	1xM	1,50	27,90
333	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,55	1xM	1,50	27,90
334	WC, umývárna	H	DLA	m2	8,29	1xM	1,50	149,22
335	Chodba	A-O	DLA	m2	5,31	2xT	0,85	469,40
337	Kancelář	A-O	KOB	m2	24,86	2xT	0,85	2 197,62
338	Kancelář	A-O	KOB	m2	26,71	2xT	0,85	2 361,16
339	Kancelář	A-O	KOB	m2	17,90	2xT	0,85	1 582,36
340	Kancelář	A-O	KOB	m2	29,25	2xT	0,85	2 585,70
								30 844,37

Celkem A1) prostory	173 130,62
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
124	Kancelář 2.NP	A-O	PVC	m2	11,39	2xR	2,00	45,56
138	Kancelář 2.NP	A-O	KOB	m2	27,74	2xR	2,00	110,96
301	Kancelář 4.NP	A-O	KOB	m2	111,83	1xR	2,00	223,66
302	Čajová kuchyňka 4.NP	H	DLA	m2	12,83	1xR	2,00	25,66
305	Kotelna 4.NP	A-O	DLA	m2	29,40	1xR	2,00	58,80
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	19,00	1xM	20,00	4 560,00
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	342,20	1xR	20,00	6 844,00

čištění koberců mokrou cestou			zátěžový	m2	5,60	1xR	17,00	95,20
								11 963,84

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa se schodištěm - zima	SE	dlažba	m2	86,00	20xR	0,80	1 376,00
zimní	dvůr - zima	SE	dlažba	m2	300,00	20xR	0,80	4 800,00
								6 176,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	515,40	1xR	12,00	6 184,80
2	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	15,00	1xR	12,00	180,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	62,40	1xT	1,00	3 244,80
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	42,30	1xR	12,00	507,60
								10 117,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>201 387,66</b>
--------------------------------	-------------------

## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Odry  
 ULICE Radniční 93/12  
 MĚSTO Odry  
 PSČ 742 35

### A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	40,38	5xT	0,75	7 874,10
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	pvc	m2	23,26	2xT	0,85	2 056,18
103	Pokladna	A-O	pvc	m2	9,45	2xT	0,85	835,38
104	Pokladna	A-O	pvc	m2	9,80	2xT	0,85	866,32
105	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	29,38	2xT	0,85	2 597,19
106	Třídění zásilek	A-O	pvc	m2	19,54	2xT	0,85	1 727,34
107	Třídění zásilek	A-O	pvc	m2	23,96	2xT	0,85	2 118,06
108	Šatny	H	pvc	m2	14,85	5xT	0,75	2 895,75
109	Chodba	A-O	pvc	m2	9,85	2xT	0,85	870,74
110	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,62	2xT	0,85	673,61
111	Serverovna	A-O	dlažba	m2	3,96	1xM	1,45	68,90
112	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,62	2xT	0,85	143,21
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,62	5xT	0,75	900,90
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
115	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
116	WC, umývárna	H	pvc	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
117	Chodba	A-O	pvc	m2	16,84	2xT	0,85	1 488,66
118	Sklad	L	pvc	m2	6,12	2xT	0,85	541,01
119	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,91	2xT	0,85	345,64
120	Kancelář vedoucího pošty	A-O	pvc	m2	28,51	2xT	0,85	2 520,28
122	Chodba - společná	A-V	dlažba	m2	30,00	10xM	2,00	7 200,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								39 013,58

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		špaletová okna	m2	49,20	1xR	20,00	984,00
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	17,60	1xM	20,00	4 224,00
								5 208,00

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa a příchod k rampě	SE	kov plech	m2	2,00	20xR	0,80	32,00
zimní	rampa a příchod k rampě	SE	dlažba	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
								160,00

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	173,60	1xR	12,00	2 083,20
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,00	1xT	1,00	260,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,80	1xR	12,00	105,60
4	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								2 625,60

**Celkem objekt za rok Kč 47 007,18**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Olomouc 02 SPU - sklad D7C2  
ULICE K Mrazírnám 1303/16  
MĚSTO Olomouc - Hodolany  
PSČ 770 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	hala - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton	m2	1 296,00	1xT	1,00	67 392,00
								67 392,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Umístění: 1. NP

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	SE	beton	m2	324,00	7xR	1,20	2 721,60
								2 721,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>70 113,60</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Olomouc 1  
 ULICE Mariánská 844/2  
 MĚSTO Olomouc  
 PSČ 771 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	15,00	5xT	0,75	2 925,00
102	přepážka	A-O	PVC	m2	9,46	2xT	0,85	836,26
102	přepážka	A-O	dlažba	m2	11,38	2xT	0,85	1 005,99
103	pokladna	A-O	dlažba	m2	11,44	2xT	0,85	1 011,30
104	PO Box	A-O	dlažba	m2	4,25	2xT	0,85	375,70
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,06	5xT	0,75	401,70
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,75	319,80
								6 875,75

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	sklad - archiv	L	dlažba	m2	16,66	1xM	1,45	289,88
2	sklad - archiv	L	dlažba	m2	12,70	1xM	1,45	220,98
								510,86

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	kancelář vedoucí	A-O	PVC	m2	20,45	2xT	0,85	1 807,78
302	šatna	H	PVC	m2	21,57	5xT	0,75	4 206,15
								6 013,93

Celkem A1) prostory								13 400,55
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	10,08	1xR	20,00	201,60
								201,60

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	31,32	1xR	12,00	375,84
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	2,88	1xR	12,00	34,56
3	mytí prosklených ploch	O	vitřina	m2	1,00	1xT	1,00	52,00
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	8,00	1xT	1,00	416,00
								878,40

Celkem objekt za rok Kč								14 480,55
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Olomouc 10  
ULICE Foersterova 721/21  
MĚSTO Olomouc  
PSČ 770 10

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	šatna	H	PVC	m2	21,83	5xT	0,75	4 256,85
102	sprcha	H	dlažba	m2	2,55	5xT	0,75	497,25
103	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
104	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
105	WC	H	dlažba	m2	4,42	5xT	0,75	861,90
106	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,53	2xT	0,85	135,25
107	WC	H	dlažba	m2	2,72	5xT	0,75	530,40
108	umývárka	H	dlažba	m2	11,44	5xT	0,75	2 230,80
109	sklad	L	dlažba	m2	5,04	1xT	1,30	340,70
110	chodba	A-O	dlažba	m2	44,65	2xT	0,85	3 947,06
111	vestibul	A-V	dlažba	m2	114,00	5xT	0,75	22 230,00
111	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	58,37	2xT	0,85	5 159,91
112	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	26,14	2xT	0,85	2 310,78
113	sklad	L	PVC	m2	14,12	1xT	1,30	954,51
114	sklad	L	PVC	m2	13,96	1xT	1,30	943,70
115	WC	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,75	253,50
116	WC	H	dlažba	m2	2,95	5xT	0,75	575,25
117	kancelář	A-O	PVC	m2	15,56	2xT	0,85	1 375,50
118	sklad	L	PVC	m2	10,75	2xT	0,85	950,30
119	chodba	A-O	dlažba	m2	9,82	2xT	0,85	868,09
120	bankomat	A-V	dlažba	m2	4,60	5xT	0,75	897,00
121	chodba	A-O	dlažba	m2	9,82	2xT	0,85	868,09
122	sklad	L	dlažba	m2	6,99	2xT	0,85	617,92
123	sklad	L	PVC	m2	7,12	2xT	0,85	629,41
124	pokladna	A-O	PVC	m2	14,85	2xT	0,85	1 312,74

125	trezor	A-O	PVC	m2	6,23	1xT	1,00	323,96
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								56 142,76

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	16,80	1xM	20,00	4 032,00
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	102,00	1xR	20,00	2 040,00
								6 072,00

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schodiště	SE	mramor	m2	11,90	20xR	0,80	190,40
zimní	rampa	SE	beton	m2	9,00	20xR	0,80	144,00
zimní	nájezd pro invalidy	SE	beton	m2	29,60	20xR	0,80	473,60
letní	nájezd k rampě k zadnímu vstupu	SE	beton	m2	70,00	7xR	1,20	588,00
zimní	nájezd k rampě k zadnímu vstupu	SE	beton	m2	70,00	20xR	0,80	1 120,00
letní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	770,00	7xR	1,20	6 468,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	770,00	20xR	0,80	12 320,00
								21 304,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	186,60	1xR	12,00	2 239,20
2	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	10,00	1xR	12,00	120,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	25,20	1xR	12,00	302,40
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	30,00	1xT	1,00	1 560,00
								4 221,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>87 740,36</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Olomouc 2 + SPU Olomouc 02  
 ULICE Jeremenkova 104/19  
 MĚSTO Olomouc - Hodolany  
 PSČ 770 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	8,49	5xT	0,75	1 655,55
2	Poštovní dvorana	A-V	dlažba	m2	105,63	5xT	0,75	20 597,85
3	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	56,50	2xT	0,85	4 994,60
4	Přepážka	A-O	PVC	m2	10,69	2xT	0,85	945,00
5	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,52	2xT	0,85	1 725,57
6	Denní místnost	H	PVC	m2	8,21	5xT	0,75	1 600,95
7	Předsíň šatna	H	PVC	m2	2,02	5xT	0,75	393,90
007a	Šatna	H	PVC	m2	8,97	5xT	0,75	1 749,15
007b	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
9	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,61	2xT	0,85	142,32
9	Předsíň šatna	H	PVC	m2	3,35	5xT	0,75	653,25
009a	Šatna	H	PVC	m2	11,68	5xT	0,75	2 277,60
009b	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,88	5xT	0,75	1 341,60
10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,78	5xT	0,75	932,10
11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,68	5xT	0,75	912,60
12	Poštovní přepážky	A-O	dlažba	m2	41,75	2xT	0,85	3 690,70
13	Sklad zásilek - 30% zastavěno regály	L	dlažba	m2	15,19	2xT	0,85	1 342,80
14	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	3,38	1xM	1,45	58,81
15	Předsíň pokladna	A-O	dlažba	m2	2,55	2xT	0,85	225,42
16	Pokladna	A-O	PVC	m2	21,34	2xT	0,85	1 886,46
17	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,43	2xT	0,85	391,61
21	Vstupní hala	A-V	dlažba	m2	7,91	5xT	0,75	1 542,45
22	Chodba	A-V	dlažba	m2	49,65	5xT	0,75	9 681,75
022a	Chodba	A-O	dlažba	m2	5,99	2xT	0,85	529,52



23	Vrátnice	A-O	PVC	m2	14,61	2xT	0,85	1 291,52
023a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,04	5xT	0,75	592,80
023b	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
024a	Strojní třídění balíkových zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	697,35	5xT	0,75	135 983,25
024b	Strojní třídění balíkových zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	363,55	5xT	0,75	70 892,25
024c	Strojní třídění balíkových zásilek - RUČNÍ ÚKLID POD A MEZI VÝSTUPY BALÍKOVÉHO TŘÍDIČE	A-O	beton-nátěr	m2	135,80	1xT	1,00	7 061,60
26	Třídění zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	117,17	5xT	0,75	22 848,15
29	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	9xT	0,75	1 151,28
30	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,28	9xT	0,75	1 151,28
31	Denní místnost	H	dlažba	m2	15,50	5xT	0,75	3 022,50
032a	Rampa v kolejové hale - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	134,08	5xT	0,75	26 145,60
034a	Rampa v kolejové hale - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	139,47	5xT	0,75	27 196,65
35	Vstupní hala	A-V	dlažba	m2	9,27	5xT	0,75	1 807,65
36	Vrátnice	A-O	PVC	m2	14,45	2xT	0,85	1 277,38
37	Denní místnost	H	PVC	m2	21,40	5xT	0,75	4 173,00
38	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,66	9xT	0,75	933,66
038a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,92	9xT	0,75	1 726,92
39	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,89	9xT	0,75	1 014,39
039a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,32	9xT	0,75	1 867,32
40	Dispečer - směnaři	A-O	PVC	m2	17,71	2xT	0,85	1 565,56
41	Kartování	A-O	PVC	m2	17,82	2xT	0,85	1 575,29
43	Chodba	A-O	beton-nátěr	m2	8,60	2xT	0,85	760,24
44	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	6,96	1xM	1,45	121,10
45	Chodba	A-O	dlažba	m2	23,89	2xT	0,85	2 111,88
1	Výtah osobní	A-O	PVC	m2	1,57	2xT	0,85	138,79
2	Výtah osobní	A-O	PVC	m2	2,00	2xT	0,85	176,80
I	Schodiště	A-O	dlažba	m2	23,92	2xT	0,85	2 114,53
II	Schodiště	A-O	dlažba	m2	36,67	2xT	0,85	3 241,63
III	Schodiště	A-O	dlažba	m2	24,83	2xT	0,85	2 194,97
IV	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,83	2xT	0,85	1 399,37
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
S02	Zámečnická dílna	A-O	beton-nátěr	m2	45,86	1xT	1,00	2 384,72
S03	Dílna elektro	A-O	beton-nátěr	m2	28,07	1xT	1,00	1 459,64
S04	Dílna jemné mechaniky	A-O	beton-nátěr	m2	18,62	1xT	1,00	968,24
S04a	Sklad dílny jemné mechaniky	L	beton-nátěr	m2	10,05	1xT	1,30	679,38
S07	Předsíň WC	H	dlažba	m2	2,79	5xT	0,75	544,05
S07a	WC	H	dlažba	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
S07b	WC	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
S13	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,75	1xT	1,00	611,00
S15	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	92,59	2xT	0,85	8 184,96
S15a	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	14,55	2xT	0,85	1 286,22
S34a	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	27,27	1xT	1,00	1 418,04
S34b	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	89,45	1xT	1,00	4 651,40
S34c	Chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	17,62	1xT	1,00	916,24
I	Schodiště	A-O	dlažba	m2	4,68	2xT	0,85	413,71
II	Schodiště	A-O	dlažba	m2	14,62	2xT	0,85	1 292,41
III	Schodiště	A-O	dlažba	m2	9,61	2xT	0,85	849,52
V	Schodiště	A-O	dlažba	m2	3,46	1xT	1,00	179,92

26 576,55

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Ruční třídění listovních zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	375,13	5xT	0,75	73 150,35
102	Směnař	A-O	PVC	m2	15,65	2xT	0,85	1 383,46
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,39	5xT	0,75	661,05
105a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,49	5xT	0,75	1 265,55
105b	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,12	5xT	0,75	803,40
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,76	5xT	0,75	733,20
106a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,36	5xT	0,75	1 240,20
107	Denní místnost	H	PVC	m2	16,52	5xT	0,75	3 221,40

109	Vykartování a výpravna list. uzávěrů - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	570,57	5xT	0,75	111 261,15
110	Kancelář	A-O	PVC	m2	22,77	2xT	0,85	2 012,87
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,66	5xT	0,75	518,70
111a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,38	5xT	0,75	1 049,10
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
112a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,97	5xT	0,75	1 164,15
113	Kancelář - servrovna	A-O	PVC	m2	17,24	1xM	1,45	299,98
114	Strojovna - vzduchotechnika	A-O	dlažba	m2	9,35	1xM	1,45	162,69
117	Třídění velkých kusů listovních zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	273,48	5xT	0,75	53 328,60
119	Třídění list.zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	beton-nátěr	m2	199,09	5xT	0,75	38 822,55
119a	Videokódování	A-O	PVC	m2	57,00	1xT	1,00	2 964,00
I	Schodiště	A-O	dlažba	m2	46,35	2xT	0,85	4 097,34
II	Schodiště	A-O	dlažba	m2	35,03	2xT	0,85	3 096,65
III	Schodiště	A-O	dlažba	m2	37,18	2xT	0,85	3 286,71
IV	Schodiště	A-O	dlažba	m2	19,46	2xT	0,85	1 720,26
								306 810,81

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Manipulační prostory 1/2 prostoru - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	L	beton-nátěr	m2	182,77	1xT	1,30	12 354,91
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,46	5xT	0,75	479,70
203a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,84	5xT	0,75	1 333,80
204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,79	5xT	0,75	544,05
204a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,01	5xT	0,75	1 171,95
206	Kancelář	A-O	PVC	m2	19,07	2xT	0,85	1 685,79
207	Denní místnost	H	PVC	m2	18,46	5xT	0,75	3 599,70
221	Dílna elektroniky - ATL	A-O	PVC	m2	22,77	1xT	1,00	1 184,04
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,66	5xT	0,75	518,70
222a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,89	5xT	0,75	953,55
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
223a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,59	5xT	0,75	1 090,05
225	Sklad	L	dlažba	m2	6,79	1xT	1,30	459,00

226	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	113,57	1xT	1,00	5 905,64
230	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,71	1xM	1,45	377,75
231	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,53	1xM	1,45	26,62
231a	Kuchyňka	H	dlažba	m2	10,00	1xT	1,00	520,00
238	Chodba	A-O	dlažba	m2	21,03	1xT	1,00	1 093,56
I	Schodiště	A-O	dlažba	m2	45,56	2xT	0,85	4 027,50
II	Schodiště	A-O	dlažba	m2	35,84	2xT	0,85	3 168,26
III	Schodiště	A-O	dlažba	m2	32,16	2xT	0,85	2 842,94
IV	Schodiště	A-O	dlažba	m2	24,90	2xT	0,85	2 201,16
								46 106,14

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Šatna	H	PVC	m2	96,19	5xT	0,75	18 757,05
301a	Předsíň šatna	H	PVC	m2	3,37	5xT	0,75	657,15
303	WC, umývárna	H	dlažba	m2	27,62	5xT	0,75	5 385,90
303a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,63	5xT	0,75	317,85
304	Předsíň šatna	H	PVC	m2	2,70	5xT	0,75	526,50
304a	Šatna	H	PVC	m2	74,15	5xT	0,75	14 459,25
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	12,10	5xT	0,75	2 359,50
306a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
307	Předsíň šatna	H	PVC	m2	2,34	5xT	0,75	456,30
307a	Šatna	H	PVC	m2	52,85	5xT	0,75	10 305,75
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	12,25	5xT	0,75	2 388,75
309a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,07	5xT	0,75	403,65
312	Sklad	L	PVC	m2	17,98	1xM	1,45	312,85
315	Chodba	A-O	PVC	m2	72,69	2xT	0,85	6 425,80
321	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,23	2xT	0,85	1 876,73
322	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,66	5xT	0,75	518,70
322a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,89	5xT	0,75	953,55
323	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
323a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,59	5xT	0,75	1 090,05
324	Kancelář	A-O	PVC	m2	17,61	2xT	0,85	1 556,72
326	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,85	2xT	0,85	1 666,34
327	Kancelář	A-O	PVC	m2	26,82	2xT	0,85	2 370,89
328	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,50	2xT	0,85	1 105,00

329	Kancelář	A-O	PVC	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
329a	Kancelář	A-O	PVC	m2	21,35	2xT	0,85	1 887,34
330	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,07	2xT	0,85	1 597,39
331	Dispečer	A-O	PVC	m2	27,04	2xT	0,85	2 390,34
335	Chodba	A-O	dlažba	m2	26,49	2xT	0,85	2 341,72
336	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,91	2xT	0,85	1 583,24
I	Schodiště	A-O	dlažba	m2	45,67	2xT	0,85	4 037,23
II	Schodiště	A-O	dlažba	m2	35,17	2xT	0,85	3 109,03
III	Schodiště	A-O	dlažba	m2	32,27	2xT	0,85	2 852,67
IV	Schodiště	A-O	dlažba	m2	24,90	2xT	0,85	2 201,16
								98 604,24

Celkem A1) prostory	864 483,15
---------------------	------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
S18	Skład 1.NP	L	dlažba	m2	22,62	1xR	2,00	45,24
S17	Skład tiskopisů 1.PP	L	dlažba	m2	48,86	1xR	2,00	97,72
S19	Skład 1.PP	L	dlažba	m2	24,48	1xR	2,00	48,96
S20	Skład 1.PP	L	dlažba	m2	22,14	1xR	2,00	44,28
S25	Skład 1.PP	L	dlažba	m2	43,44	1xR	2,00	86,88
310	Místnost serverů 4.NP	A-O	PVC	m2	32,48	2xR	2,00	129,92
332	Telefonní ústředna 4.NP	A-O	PVC	m2	8,62	1xR	2,00	17,24
331	Servrovna 4.NP	A-O	PVC	m2	14,09	1xR	2,00	28,18
	mytí horizontálních žaluzií-pošta		na oknech	m2	63,20	1xR	20,00	1 264,00
	mytí horizontálních žaluzií-SPU		na oknech	m2	642,80	1xR	20,00	12 856,00
	mytí horizontálních žaluzií-pošta		venkovní na elektromotor	m2	36,00	1xR	20,00	720,00
	mytí horizontálních žaluzií-pošta		na dveřích	m2	3,20	2xR	20,00	128,00
								15 466,42

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
------------	-------------	-----------	--------	----	----------	------------------	-----------------------	----------------

zimní	vstup do pošty (schody, vjezd pro invalidy)	SE	beton	m2	36,75	20xR	0,80	588,00
zimní	rohož ve vstupu - úklid od nánosů kamínků	SE	čistící zóna	m2	14,80	20xR	0,80	236,80
letní	rampa - místnost č. 046 u kolejiště	SE	beton	m2	68,64	5xR	1,20	411,84
letní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	1 000,00	5xR	1,20	6 000,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	1 000,00	20xR	0,80	16 000,00
								23 236,64

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů-pošta	O	vakuová okna, kovový rám	m2	92,00	1xR	12,00	1 104,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů-SPU	O	vakuová okna, kovový rám	m2	1 755,60	1xR	12,00	21 067,20
3	mytí prosklených ploch-pošta	O	klasické přepážky	m2	19,20	1xR	12,00	230,40
4	mytí prosklených ploch-pošta	O	nad přepážkami	m2	28,80	1xR	12,00	345,60
5	mytí prosklených ploch - SPU	O	prosklené dveře	m2	49,80	1xT	1,00	2 589,60
6	mytí prosklených ploch-pošta	O	prosklené dveře	m2	23,20	1xT	1,00	1 206,40
7	mytí prosklených ploch-pošta	O	nad dveřmi	m2	5,00	1xR	12,00	60,00
8	mytí prosklených ploch - hlavní vstupní dveře do prostor vrátnice	O	prosklené dveře	m2	17,40	1xT	1,00	904,80
9	mytí prosklených ploch - výklady vrátnice včetně dveří	O	prosklené dveře	m2	25,60	1xT	1,00	1 331,20
								28 839,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>932 025,41</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Olomouc 6 - Galerie Šantovka  
 ULICE Polská 1201/1  
 MĚSTO Olomouc  
 PSČ 770 06

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zákaznická zóna	A-V	dlažba	m2	76,60	7xT	0,75	20 911,80
101a	přepážky	A-O	PVC	m2	20,00	4xT	0,75	3 120,00
102	reklamace	A-O	dlažba	m2	9,80	4xT	0,75	1 528,80
103	pokladna	A-O	dlažba	m2	11,20	4xT	0,75	1 747,20
104	šatna	H	dlažba	m2	3,10	7xT	0,75	846,30
105	sklad	L	dlažba	m2	9,00	2xT	0,85	795,60
106	šatna	H	dlažba	m2	9,00	7xT	0,75	2 457,00
107	příjem	A-O	dlažba	m2	49,90	4xT	0,75	7 784,40
108	balíkový sklad	L	dlažba	m2	25,30	2xT	0,85	2 236,52
109	kuchyňka	H	dlažba	m2	12,90	7xT	0,75	3 521,70
110	úklid	A-O	dlažba	m2	1,40	4xT	0,75	218,40
111	WC	H	dlažba	m2	1,40	7xT	0,75	382,20
112	předsíň WC	H	dlažba	m2	1,70	7xT	0,75	464,10
113	WC	H	dlažba	m2	1,40	7xT	0,75	382,20
114	předsíň WC	H	dlažba	m2	0,80	7xT	0,75	218,40
115	chodba	A-O	dlažba	m2	4,90	4xT	0,75	764,40
116	chodba	A-O	dlažba	m2	41,00	4xT	0,75	6 396,00
117	kancelář vedoucí pošty	A-O	dlažba	m2	8,80	4xT	0,75	1 372,80
								55 147,82

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií - pokladna (místnost č. 103)		ostatní	m2	0,98	1xM	20,00	235,20
	mytí roletové mříže (vstup)		4 m na výšku	m2	32,00	1xM	20,00	7 680,00
								7 915,20

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí prosklených výkladců (vstup)	O	4 m na výšku	m2	29,12	2xM	1,00	698,88
2	mytí LOGA Česká pošta (vstup)	O	ve 4 m výšce	m2	2,90	1xM	1,00	34,80
3	oboustranné mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,28	1xR	12,00	111,36
4	mytí prosklených ploch vnitřní okna - místnost č. 103	O	plastová okna	m2	1,28	1xT	1,00	66,56
5	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	2,66	1xT	1,00	138,32
6	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	1,17	1xT	1,00	60,84
								1 110,76

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>64 173,78</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Olomouc 8  
 ULICE Horní náměstí 407/27  
 MĚSTO Olomouc  
 PSČ 770 08

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	25,21	2xT	0,85	2 228,56
102	chodba	A-O	dlažba	m2	41,94	2xT	0,85	3 707,50
103	hala	A-V	dlažba	m2	96,88	5xT	0,75	18 891,60
103	přepážka	A-O	PVC	m2	96,89	2xT	0,85	8 565,08
104	chodba	A-O	dlažba	m2	22,79	2xT	0,85	2 014,64
105	schodiště hala	A-O	dlažba	m2	12,63	2xT	0,85	1 116,49
106	vstupní hala	A-V	dlažba	m2	35,45	5xT	0,75	6 912,75
107	průjezd	A-O	dlažba	m2	46,45	1xT	1,00	2 415,40
108	kancelář	A-O	PVC	m2	5,00	2xT	0,85	442,00
110	výtah	A-O	PVC	m2	1,56	2xT	0,85	137,90
111	obchodní přepážka	A-V	koberec	m2	22,00	5xT	0,75	4 290,00
111	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	22,10	5xT	0,75	4 309,50
112	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,10	1xT	1,00	109,20
113	kuchyňka	H	PVC	m2	5,48	5xT	0,75	1 068,60
115	průjezd	A-O	dlažba	m2	25,28	1xT	1,00	1 314,56
116	sklad	L	PVC	m2	8,10	1xT	1,30	547,56
117	trezorová místnost	A-O	PVC	m2	5,70	1xT	1,00	296,40
118	pokladna	A-O	PVC	m2	9,69	2xT	0,85	856,60
119	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	10,13	5xT	0,75	1 975,35
120	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	1,07	5xT	0,75	208,65
122	sklad	L	PVC	m2	37,67	1xT	1,30	2 546,49
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								66 430,03

Umístění: 1. PP



Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	schodiště	A-O	dlažba	m2	12,25	2xT	0,85	1 082,90
2	chodba	A-O	dlažba	m2	5,71	2xT	0,85	504,76
43	chodba	A-O	dlažba	m2	4,23	2xT	0,85	373,93
3	šatna	H	dlažba	m2	16,99	5xT	0,75	3 313,05
4	šatna	H	dlažba	m2	17,10	5xT	0,75	3 334,50
5	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,01	5xT	0,75	586,95
6	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,69	5xT	0,75	914,55
7	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,10	5xT	0,75	604,50
8	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,85	5xT	0,75	1 140,75
34	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,56	5xT	0,75	304,20
35	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,75	195,00
36	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,75	202,80
37	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,75	343,20
38	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
								13 129,25

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	dlažba	m2	23,04	1xT	1,00	1 198,08
202	chodba	A-O	dlažba	m2	67,00	1xT	1,00	3 484,00
203	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,75	1xT	1,00	195,00
207	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	46,98	1xT	1,00	2 442,96
209	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,35	1xT	1,00	70,20
216	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,45	1xT	1,00	179,40
227	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	1xT	1,00	74,36
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	1xT	1,00	74,36
								7 718,36

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	dlažba	m2	23,04	2xT	0,85	2 036,74
302	chodba	A-O	parkety	m2	74,63	2xT	0,85	6 597,29

303	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,75	5xT	0,75	731,25
304	kancelář	A-O	parkety	m2	38,14	1xT	1,00	1 983,28
305	kancelář	A-O	parkety	m2	17,87	1xT	1,00	929,24
306	kancelář	A-O	parkety	m2	20,72	2xT	0,85	1 831,65
308	kancelář	A-O	parkety	m2	25,08	2xT	0,85	2 217,07
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,02	5xT	0,75	393,90
311	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,66	5xT	0,75	713,70
312	chodba	A-O	koberec	m2	29,23	2xT	0,85	2 583,93
313	kancelář	A-O	PVC	m2	31,80	2xT	0,85	2 811,12
317	kancelář	A-O	koberec	m2	22,96	2xT	0,85	2 029,66
318	kancelář	A-O	koberec	m2	20,96	2xT	0,85	1 852,86
319	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,82	5xT	0,75	744,90
324	kancelář	A-O	koberec	m2	15,28	2xT	0,85	1 350,75
325	kancelář	A-O	koberec	m2	25,64	2xT	0,85	2 266,58
326	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,35	1xT	1,00	122,20
327	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,75	366,60
328	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,75	259,35
329	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
330	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
331	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
								32 643,03

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
401	schodiště	A-O	dlažba	m2	24,92	2xT	0,85	2 202,93
402	chodba	A-O	PVC	m2	68,13	2xT	0,85	6 022,69
403	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,75	5xT	0,75	731,25
404	kuchyňka	H	PVC	m2	3,94	5xT	0,75	768,30
405	chodba	A-O	PVC	m2	59,23	2xT	0,85	5 235,93
411	chodba	A-O	dlažba	m2	2,50	2xT	0,85	221,00
421	kancelář	A-O	koberec	m2	14,43	2xT	0,85	1 275,61
427	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,23	1xT	1,00	115,96
428	chodba	A-O	dlažba	m2	1,94	2xT	0,85	171,50
429	chodba	A-O	dlažba	m2	1,36	2xT	0,85	120,22
430	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,42	5xT	0,75	276,90
431	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85

438	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,75	491,40
								17 912,54

Umístění: 5. NP + 6. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
501	schodiště	A-O	dlažba	m2	24,92	2xT	0,85	2 202,93
502	chodba	A-O	PVC	m2	29,85	2xT	0,85	2 638,74
503	chodba	A-O	PVC	m2	23,28	2xT	0,85	2 057,95
505	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,90	5xT	0,75	760,50
517	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,76	5xT	0,75	343,20
529	kuchyňka	H	PVC	m2	3,15	5xT	0,75	614,25
530	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,43	5xT	0,75	1 253,85
531	kancelář	A-O	parkety	m2	32,45	2xT	0,85	2 868,58
532	kancelář	A-O	koberec	m2	16,34	2xT	0,85	1 444,46
533	kancelář	A-O	koberec	m2	23,04	1xT	1,00	1 198,08
534	kancelář	A-O	koberec	m2	24,86	1xT	1,00	1 292,72
535	kancelář	A-O	koberec	m2	28,70	1xT	1,00	1 492,40
536	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
537	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,75	212,55
601	schodiště	A-O	dlažba	m2	37,36	1xM	1,45	650,06
								19 309,12

Celkem A1) prostory								157 142,32
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	92,40	1xR	20,00	1 848,00
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	34,20	1xM	20,00	8 208,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	308,32	1xR	17,00	5 241,44
								15 297,44

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
------------	-------------	-----------	--------	----	----------	------------------	-----------------------	----------------

letní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	300,00	7xR	1,20	2 520,00
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	300,00	20xR	0,80	4 800,00
								7 320,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	210,36	1xR	12,00	2 524,32
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	648,16	1xR	12,00	7 777,92
3	mytí oken včetně ráků a parapetů - volné prostory	O	plastová okna	m2	49,00	1xR	12,00	588,00
4	mytí oken včetně ráků a parapetů - volné prostory	O	špaletová okna	m2	226,00	1xR	12,00	2 712,00
5	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	20,90	1xR	12,00	250,80
6	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	70,46	1xT	1,00	3 663,92
7	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	21,14	1xR	12,00	253,68
8	mytí prosklených ploch - mytí pouze z vnější strany	O	výloha - kavárna	m2	20,40	2xM	1,00	489,60
9	oboustranné mytí prosklených ploch	O	výloha - obchodní přepážka	m2	12,00	2xM	1,00	288,00
10	mytí prosklených stříšek nad výlohami a vstupem - 3ks	O	sklo	m2	37,75	4xR	12,00	1 812,00
								20 360,24

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>200 120,00</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Olomouc 9, pošta Olomouc 50, DEPO Olomouc 72  
 ULICE Ladova 346/6  
 MĚSTO Olomouc-Hejčín  
 PSČ 779 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	schodiště	A-V	dlažba	m2	45,40	10xT	0,65	15 345,20
102	manipulace	L	stěrka	m2	21,16	2xT	0,85	1 870,54
105	chodba	A-V	stěrka	m2	8,48	10xT	0,65	2 866,24
106	vestibul	A-V	dlažba	m2	127,60	10xT	0,65	43 128,80
106	zázemí přepážek	A-O	dlažba	m2	72,92	2xT	0,85	6 446,13
107	kancelář	A-O	koberec	m2	19,95	2xT	0,85	1 763,58
108	kancelář	A-O	koberec	m2	11,70	2xT	0,85	1 034,28
109	kancelář	A-O	PVC	m2	13,57	2xT	0,85	1 199,59
110	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,90	10xT	0,65	1 318,20
120	přepážky	A-O	dlažba	m2	29,68	2xT	0,85	2 623,71
123	kartování	A-O	stěrka	m2	35,09	3xT	0,83	4 543,45
124	hromadné podání	A-O	stěrka	m2	27,53	3xT	0,83	3 564,58
127	kancelář	A-O	PVC	m2	31,81	2xT	0,85	2 812,00
131	kancelář	A-O	PVC	m2	38,12	2xT	0,85	3 369,81
132	třídění zásilek	A-O	stěrka	m2	312,36	3xT	0,83	40 444,37
134	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,65	1xM	1,45	28,71
136	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	10xT	0,75	772,20
137	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,73	10xT	0,75	674,70
137a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	10xT	0,75	577,20
138	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	10xT	0,75	982,80
139	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,47	10xT	0,75	963,30
139a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	10xT	0,75	581,10
139b	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	10xT	0,75	581,10
141	denní místnost	H	PVC	m2	13,07	5xT	0,75	2 548,65
142	chodba	A-O	dlažba	m2	16,63	2xT	0,85	1 470,09

143	chodba	A-O	stěrka	m2	25,44	2xT	0,85	2 248,90
144	kancelář	A-O	koberec	m2	8,52	2xT	0,85	753,17
145	vstup do pokladny B	A-O	stěrka	m2	26,97	5xT	0,75	5 259,15
146	pokladna	A-O	PVC	m2	14,26	2xT	0,85	1 260,58
147	pokladna B	A-O	PVC	m2	39,80	5xT	0,75	7 761,00
148	chodba	A-V	PVC	m2	22,53	10xT	0,65	7 615,14
149	sklad balíků	L	stěrka	m2	29,58	2xT	0,85	2 614,87
150	sklad balíků	L	stěrka	m2	4,43	2xT	0,85	391,61
151	sklad	L	PVC	m2	3,61	2xT	0,85	319,12
152	sklad	L	PVC	m2	3,61	2xT	0,85	319,12
154	počítárna ZH klienti	A-O	PVC	m2	25,00	5xT	0,75	4 875,00
155	sklad + denní místnost	H	PVC	m2	18,94	5xT	0,75	3 693,30
156	manipulace	L	PVC	m2	9,72	2xT	0,85	859,25
157	pokladna A	A-O	PVC	m2	41,01	5xT	0,75	7 996,95
158	trezor	A-O	PVC	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
159	vstup do pokladny A	A-O	PVC	m2	15,10	5xT	0,75	2 944,50
160	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,32	5xT	0,75	257,40
160a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,75	339,30
162	sklad	L	PVC	m2	8,33	2xT	0,85	736,37
163	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,68	10xT	0,75	1 825,20
165	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,84	10xT	0,75	1 497,60
166	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,51	10xT	0,75	978,90
167	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	6,05	1xM	1,45	105,27
168	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,81	10xT	0,75	1 485,90
169	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,67	10xT	0,75	1 821,30
169a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,52	10xT	0,75	592,80
171	denní místnost	H	PVC	m2	11,25	5xT	0,75	2 193,75
172	chodba	A-V	PVC	m2	15,54	10xT	0,65	5 252,52
173	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	37,93	3xT	0,83	4 911,18
177	chodba	A-O	PVC	m2	28,05	2xT	0,85	2 479,62
179	vrátnice	A-O	dlažba	m2	9,50	2xT	0,85	839,80
181	kancelář (odbory)	A-O	PVC	m2	11,20	2xT	0,85	990,08
182	kancelář	A-O	PVC	m2	11,96	2xT	0,85	1 057,26
185	kuchyňka	H	dlažba	m2	5,70	5xT	0,75	1 111,50
186	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,74	5xT	0,75	339,30
186a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
187	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,75	331,50
187a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,75	331,50

188a	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,50	5xT	0,75	292,50
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								221 713,30

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	schodiště do 1. PP	A-O	dlažba	m2	41,47	2xT	0,85	3 665,95
2	chodba	A-O	PVC	m2	22,73	2xT	0,85	2 009,33
3	výtah	A-O	PVC	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
4	výtah	A-O	PVC	m2	18,62	2xT	0,85	1 646,01
8	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	7,37	1xM	1,45	128,24
9	předsíň	A-O	PVC	m2	5,90	2xT	0,85	521,56
10	umývárna	H	dlažba	m2	17,02	5xT	0,75	3 318,90
11	umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,75	308,10
12	šatna	H	PVC	m2	54,94	5xT	0,75	10 713,30
13	chodba	A-O	stěrka	m2	24,58	2xT	0,85	2 172,87
17	šatna	H	PVC	m2	35,75	5xT	0,75	6 971,25
22	chodba	A-O	stěrka	m2	73,09	2xT	0,85	6 461,16
23	šatna	H	PVC	m2	52,59	5xT	0,75	10 255,05
24	šatna	H	PVC	m2	172,17	5xT	0,75	33 573,15
25	WC, umývárna	H	PVC	m2	7,45	10xT	0,75	2 905,50
26	WC, umývárna	H	dlažba	m2	25,62	10xT	0,75	9 991,80
27	WC, umývárna	H	PVC	m2	6,36	10xT	0,75	2 480,40
28	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,57	10xT	0,75	612,30
29	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,80	10xT	0,75	1 482,00
30	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,43	10xT	0,75	947,70
31	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,24	10xT	0,75	1 263,60
35	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
								101 928,92

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	dlažba	m2	47,83	2xT	0,85	4 228,17
202	manipulace	L	PVC	m2	21,26	2xT	0,85	1 879,38
206	chodba	A-O	PVC	m2	32,75	2xT	0,85	2 895,10

207	kancelář	A-O	koberec	m2	27,40	2xT	0,85	2 422,16
208	denní místnost	H	PVC	m2	24,90	5xT	0,75	4 855,50
209	kancelář	A-O	PVC	m2	46,60	2xT	0,85	4 119,44
210	ceninová pokladna	A-O	PVC	m2	47,76	2xT	0,85	4 221,98
211	kancelář	A-O	PVC	m2	38,55	2xT	0,85	3 407,82
212	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	92,88	3xT	0,83	12 026,10
213	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	51,77	3xT	0,83	6 703,18
214	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	38,97	3xT	0,83	5 045,84
216	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	322,07	3xT	0,83	41 701,62
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,68	10xT	0,75	1 435,20
218	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,74	10xT	0,75	4 188,60
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	10xT	0,75	581,10
226	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	10xT	0,75	577,20
219	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,96	10xT	0,75	1 154,40
220	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,70	10xT	0,75	2 223,00
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,71	10xT	0,75	1 056,90
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00
227	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,23	1xM	1,45	38,80
								106 399,50

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	dlažba	m2	46,75	2xT	0,85	4 132,70
302	manipulace	L	stěrka	m2	22,40	2xT	0,85	1 980,16
306	chodba	A-O	PVC	m2	31,86	2xT	0,85	2 816,42
307	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	77,64	1xT	1,00	4 037,28
308	denní místnost	H	PVC	m2	15,78	5xT	0,75	3 077,10
309	chodba	A-O	PVC	m2	6,22	2xT	0,85	549,85
310	kancelář (odbory)	A-O	PVC	m2	16,29	2xT	0,85	1 440,04
311	kancelář	A-O	koberec	m2	30,84	2xT	0,85	2 726,26
312	kancelář vedoucího COHC	A-O	PVC	m2	21,80	2xT	0,85	1 927,12
313	server	A-O	PVC	m2	14,71	1xM	1,45	255,95
314	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00
315	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00



316	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	10xT	0,75	546,00
317	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	10xT	0,75	581,10
318	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	10xT	0,75	581,10
320	třídění balíků	A-O	PVC	m2	449,96	3xT	0,83	58 260,82
320a	kancelář	A-O	beton	m2	40,96	2xT	0,85	3 620,86
325	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,68	10xT	0,75	1 435,20
326	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,75	10xT	0,75	4 192,50
327	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,70	10xT	0,75	2 223,00
328	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,71	10xT	0,75	1 056,90
329	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,96	10xT	0,75	1 154,40
330	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	2,23	1xM	1,45	38,80
331	chodba	A-O	dlažba	m2	18,90	2xT	0,85	1 670,76
								99 396,32

Celkem A1) prostory	529 438,05
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	401,20	1xR	20,00	8 024,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátežový	m2	167,53	1xR	17,00	2 848,01
								10 872,01

**B) nepravdělný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schodiště do pošty včetně plošiny pro invalidy	SE	dlažba	m2	38,00	20xR	0,80	608,00
letní	nákladová rampa	SE	stěrka	m2	124,60	5xR	1,20	747,60
zimní	nákladová rampa	SE	stěrka	m2	124,60	20xR	0,80	1 993,60
zimní	nájezd k nákladové rampě	SE	dlažba	m2	15,60	20xR	0,80	249,60
letní	nájezd k nákladové rampě	SE	dlažba	m2	15,60	5xR	1,20	93,60
letní	pěší komunikace - chodníky, prostor před poštou	SE	dlažba	m2	350,00	5xR	1,20	2 100,00
zimní	pěší komunikace - chodníky, prostor před poštou	SE	dlažba	m2	350,00	20xR	0,80	5 600,00

letní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	6 000,00	1xR	2,00	12 000,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	6 000,00	20xR	0,80	96 000,00
								119 392,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	830,80	1xR	12,00	9 969,60
2	mytí prosklených ploch - pošta	O	klasické přepážky	m2	20,70	1xR	12,00	248,40
3	mytí prosklených ploch - DEPO	O	klasické přepážky	m2	16,10	1xR	12,00	193,20
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	59,40	1xT	1,00	3 088,80
								13 500,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>673 202,46</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Opava - DICTG  
 ULICE Těšínská 2672/42  
 MĚSTO Opava  
 PSČ 746 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
401	WC, umývárna, ženy	H	dlažba	m2	11,07	5xT	0,75	2 158,65
402	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,47	2xT	0,85	218,35
403	WC, umývárna, muži	H	dlažba	m2	12,86	5xT	0,75	2 507,70
404	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
405	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
406	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
407	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
408	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
409	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
410	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
411	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,36	2xT	0,85	1 269,42
412	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
413	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
414	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
415A	Kuchyňka	H	dlažba	m2	14,50	5xT	0,75	2 827,50
416A	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,20	2xT	0,85	990,08
416B	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,20	2xT	0,85	990,08
417	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	36,57	2xT	0,85	3 232,79
418	Chodba	A-O	dlažba	m2	44,64	2xT	0,85	3 946,18
								30 958,75

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
415B	SERVEROVNA	A-O	PVC	m2	9,36	2xR	2,00	37,44
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	97,00	1xR	20,00	1 940,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	218,33	1xR	17,00	3 711,61
								5 689,05

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	141,28	1xR	12,00	1 695,36
2	mytí okna a parapetu pouze z vnitřní strany objektu	O	chodba	m2	3,48	1xR	12,00	41,76
								1 737,12

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>38 384,92</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Opava 1  
 ULICE U Fortny 49/10  
 MĚSTO Opava  
 PSČ 746 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	zákaznická zóna - strojové mytí	A-V	dlažba	m2	138,50	10xT	0,65	46 813,00
2	přepážky a komunikace	A-O	dlažba	m2	118,10	4xT	0,75	18 423,60
3	zasedací místnost	A-O	dlažba	m2	31,40	4xT	0,75	4 898,40
4	příruční sklad	L	dlažba	m2	10,50	2xT	0,85	928,20
5	balíkový sklad	L	dlažba	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
6	vedoucí oddělení, reklamace	A-O	dlažba	m2	19,50	4xT	0,75	3 042,00
7	vedoucí pošty	A-O	dlažba	m2	16,40	4xT	0,75	2 558,40
8	archiv	A-O	dlažba	m2	8,50	4xT	0,75	1 326,00
9	pokladna	A-O	dlažba	m2	11,00	4xT	0,75	1 716,00
10	expedice - strojové mytí	A-O	dlažba	m2	87,20	4xT	0,75	13 603,20
11	chodba - strojové mytí	A-O	dlažba	m2	22,90	4xT	0,75	3 572,40
12	předsín M	H	dlažba	m2	2,40	6xT	0,75	561,60
13	pisoár	H	dlažba	m2	1,40	6xT	0,75	327,60
14	WC muži	H	dlažba	m2	2,20	6xT	0,75	514,80
15	WC ženy	H	dlažba	m2	1,40	6xT	0,75	327,60
16	WC ženy	H	dlažba	m2	1,40	6xT	0,75	327,60
17	předsín Ž	H	dlažba	m2	4,20	6xT	0,75	982,80
18	šatna muži	H	dlažba	m2	2,20	6xT	0,75	514,80
19	šatna ženy	H	dlažba	m2	14,70	6xT	0,75	3 439,80
20	úklid	A-O	dlažba	m2	1,90	4xT	0,75	296,40
21	balíkový sklad	L	dlažba	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
								105 783,08

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí okna a parapetu pouze z vnitřní strany objektu	O	jednodílné, neotvíratelné	m2	20,60	1xR	12,00	247,20
2	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	2,40	1xT	1,00	124,80
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené třídnic	m2	2,28	1xT	1,00	118,56
5	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	3,33	1xT	1,00	173,16
6	mytí prosklených ploch	O	jiná okna	m2	2,46	1xT	1,00	127,92
7	mytí prosklených ploch	O	prosklená plocha vedle vchodu	m2	8,78	1xM	1,00	105,36
8	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	11,44	1xR	12,00	137,28
								1 034,28

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>106 817,36</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Opava 2  
 ULICE Husova 204/19  
 MĚSTO Opava - Předměstí  
 PSČ 747 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	30,26	5xT	0,75	5 900,70
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	28,16	2xT	0,85	2 489,34
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
103	Kancelář	A-O	PVC	m2	20,32	2xT	0,85	1 796,29
104	Pokladna	A-O	PVC	m2	12,90	2xT	0,85	1 140,36
105	Zasedací místnost	A-O	PVC	m2	33,69	2xM	1,45	1 172,41
106	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	33,69	2xT	0,85	2 978,20
107	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	23,51	2xT	0,85	2 078,28
108	Chodba	A-O	dlažba	m2	4,98	2xT	0,85	440,23
109	Chodba	A-O	dlažba	m2	7,52	2xT	0,85	664,77
110	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,26	2xT	0,85	111,38
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,17	2xT	0,85	1 252,63
115	Pokladna	A-O	PVC	m2	6,82	2xT	0,85	602,89
116	Hromadné podání	A-O	beton	m2	106,48	2xT	0,85	9 412,83
117	Chodba	A-O	dlažba	m2	33,60	2xT	0,85	2 970,24
118	vstupní schody	A-V	beton	m2	13,56	5xT	0,75	2 644,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								40 832,66

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Provozní místnost	A-O	PVC	m2	54,48	2xT	0,85	4 816,03

202	Kancelář	A-O	koberec	m2	7,92	2xT	0,85	700,13
203	Chodba	A-O	PVC	m2	17,25	2xT	0,85	1 524,90
205	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,20	2xT	0,85	1 432,08
206	kuchyňka	H	lino	m2	9,00	5xT	0,75	1 755,00
207	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
208	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,60	5xT	0,75	507,00
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,75	222,30
								12 315,42

Celkem A1) prostory	53 148,08
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
204	Skartace 2.NP	A-O	PVC	m2	9,00	2xR	2,00	36,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	55,32	1xR	17,00	940,44
								976,44

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schody	SE	beton	m2	13,56	20xR	0,80	216,96
zimní	pěší komunikace	SE	beton	m2	48,00	20xR	0,80	768,00
								984,96

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	81,80	1xR	12,00	981,60
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	28,00	1xR	12,00	336,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	17,40	1xT	1,00	904,80
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	10,50	1xR	12,00	126,00
								2 348,40

Celkem objekt za rok Kč	57 457,88
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Opava 5  
 ULICE Partyzánská 1521/7  
 MĚSTO Opava - Kateřinky  
 PSČ 747 05

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	PVC	m2	11,96	2xT	0,85	1 057,26
102	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	18,24	2xT	0,85	1 612,42
103	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	73,82	5xT	0,75	14 394,90
105	Kuchyňka	H	koberec	m2	3,74	5xT	0,75	729,30
107	Chodba	A-O	PVC	m2	6,96	2xT	0,85	615,26
108	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	75,00	2xT	0,85	6 630,00
113	Denní místnost	H	PVC	m2	9,41	5xT	0,75	1 834,95
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,32	5xT	0,75	1 037,40
115	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,10	2xT	0,85	185,64
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,75	696,15
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
120	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
121	Sklad balíků	L	PVC	m2	9,54	2xT	0,85	843,34
122	Chodba	A-O	PVC	m2	20,44	2xT	0,85	1 806,90
123	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	29,12	2xT	0,85	2 574,21
124	Pokladna	A-O	PVC	m2	18,48	2xT	0,85	1 633,63
125	Sklad	L	PVC	m2	4,14	2xT	0,85	365,98
126	Chodba	A-O	PVC	m2	4,34	2xT	0,85	383,66
127	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	41,52	2xT	0,85	3 670,37
128	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	koberec	m2	9,15	2xT	0,85	808,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								44 291,42

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště	A-O	kamenná dlažba	m2	36,48	2xT	0,85	3 224,83
202	Chodba	A-O	keramická dlažba	m2	83,44	2xT	0,85	7 376,10
203	Kancelář	A-O	koberec	m2	9,17	2xT	0,85	810,63
204	Denní místnost	H	PVC	m2	11,34	5xT	0,75	2 211,30

205	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,98	2xT	0,85	970,63
206	Sál doručovatelů	L	PVC	m2	111,11	2xT	0,85	9 822,12
207	Sklad	L	PVC	m2	20,30	2xT	0,85	1 794,52
208	Výtah	A-O	PVC	m2	3,29	2xT	0,85	290,84
209	Šatna	H	PVC	m2	34,70	5xT	0,75	6 766,50
210	Chodba	A-O	keramická dlažba	m2	2,55	2xT	0,85	225,42
211	Úklidová místnost	A-O	keramická dlažba	m2	1,64	1xT	1,00	85,28
212	Umývárna, WC	H	keramická dlažba	m2	14,55	5xT	0,75	2 837,25
213	Šatna	H	PVC	m2	8,54	5xT	0,75	1 665,30
214	Šatna, WC	H	keramická dlažba	m2	3,46	5xT	0,75	674,70
215	Umývárna, WC	H	keramická dlažba	m2	4,84	5xT	0,75	943,80
217	Sál doručovatelů	L	PVC	m2	66,95	2xT	0,85	5 918,38
218	Kancelář	A-O	koberec	m2	19,00	2xT	0,85	1 679,60
219	Sklad	L	PVC	m2	3,95	2xT	0,85	349,18
220	Kancelář	A-O	koberec	m2	7,83	2xT	0,85	692,17
								48 338,55

Celkem A1) prostory								92 629,97
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
106	Sklad tiskopisů	L	PVC	m2	8,04	2xR	2,00	32,16
112	Skartace	A-O	PVC	m2	18,80	2xR	2,00	75,20
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	31,13	1xR	17,00	529,21
								636,57

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	Terasa	SE	dlažba	m2	27,14	6xR	1,80	293,11
zimní	vstup před poštou	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,80	160,00
								453,11

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	112,40	1xR	12,00	1 348,80
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	36,20	1xT	1,00	1 882,40
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	17,80	1xR	12,00	213,60
4	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	0,90	1xT	1,00	46,80
								3 491,60

Celkem objekt za rok Kč								97 211,25
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Opava 6  
 ULICE Hlavní 1040/120  
 MĚSTO Opava - Kylešovice  
 PSČ 747 06

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	62,82	5xT	0,75	12 249,90
102	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	70,51	2xT	0,85	6 233,08
103	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	1,36	2xT	0,85	120,22
104	Prostor přepážek včetně POBOXŮ	A-O	PVC	m2	1,56	2xT	0,85	137,90
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	35,00	2xT	0,85	3 094,00
106	Kuchyňka	H	dlažba	m2	4,68	5xT	0,75	912,60
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,75	5xT	0,75	1 121,25
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,75	429,00
109	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	10,08	2xT	0,85	891,07
110	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	29,16	2xT	0,85	2 577,74
111	Chodba	A-O	PVC	m2	4,42	2xT	0,85	390,73
112	Kancelář	A-O	PVC	m2	10,66	2xT	0,85	942,34
113	Sklad balíků	L	PVC	m2	9,43	2xT	0,85	833,61
114	Šatny	H	PVC	m2	9,43	5xT	0,75	1 838,85
115	Pokladna	A-O	PVC	m2	9,10	2xT	0,85	804,44
116	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,48	2xT	0,85	1 014,83
								33 591,58

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	příjezd k rampě a rampa	SE	beton	m2	60,00	20xR	0,80	960,00
								960,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	37,00	1xR	12,00	444,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	34,00	1xT	1,00	1 768,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	6,60	1xR	12,00	79,20
4	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	3,30	1xT	1,00	171,60
								2 462,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>37 014,38</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Opava 8
	ULICE	Těšínská 2914/44-areál TESCO
	MĚSTO	Opava - Předměstí
	PSČ	746 08

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	54,55	7xT	0,75	14 892,15
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	31,81	4xT	0,75	4 962,36
103	Kancelář vedoucího pošty	A-O	dlažba	m2	15,68	4xT	0,75	2 446,08
104	Denní místnost	H	dlažba	m2	11,69	7xT	0,75	3 191,37
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,90	4xT	0,75	1 700,40
106	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	7xT	0,75	491,40
107	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,41	7xT	0,75	384,93
								28 068,69

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí prosklených ploch	O	výkladce	m2	20,80	1xT	1,00	1 081,60
2	mytí prosklených ploch dveří	O	u přepážky	m2	2,80	1xT	1,00	145,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,20	1xR	12,00	50,40
								1 277,60

**Celkem objekt za rok Kč**

**29 346,29**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Opava dodejna  
 ULICE Partyzánská 1521/7  
 MĚSTO Opava  
 PSČ 747 05

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
123	Výtah	A-O	PVC	m2	9,25	2xT	0,85	817,70
133	Chodba	A-O	PVC	m2	36,07	2xT	0,85	3 188,59
149	Kolárna	A-O	TER	m2	10,75	1xT	1,00	559,00
150	Schodiště	A-O	TER	m2	28,01	2xT	0,85	2 476,08
175	Chodba	A-O	PVC	m2	11,79	2xT	0,85	1 042,24
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								10 558,81

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
219	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	135,22	2xT	0,85	11 953,45
221	Kancelář	A-O	PVC	m2	11,20	2xT	0,85	990,08
223	Chodba	A-O	PVC	m2	26,70	2xT	0,85	2 360,28
226	Chodba	A-O	PVC	m2	4,83	2xT	0,85	426,97
227	Pokladna	A-O	PVC	m2	50,33	2xT	0,85	4 449,17
230	Kancelář	A-O	PVC	m2	5,85	2xT	0,85	517,14
231	Kancelář	A-O	PVC	m2	11,53	2xT	0,85	1 019,25
231A	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	113,39	2xT	0,85	10 023,68
231C	Chodba	A-O	PVC	m2	2,63	2xT	0,85	232,49
231D	Šatny	H	PVC	m2	28,55	5xT	0,75	5 567,25
231E	Kancelář	A-O	KOB	m2	26,85	2xT	0,85	2 373,54
234	Chodba	A-O	PVC	m2	36,47	2xT	0,85	3 223,95
235	Denní místnost	H	PVC	m2	13,40	5xT	0,75	2 613,00

236	Sklad	L	PVC	m2	7,60	2xT	0,85	671,84
239	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	57,70	2xT	0,85	5 100,68
239A	Šatny	H	PVC	m2	32,62	5xT	0,75	6 360,90
240	WC, umývárna	H	DLA	m2	5,27	5xT	0,75	1 027,65
241	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
242	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
243	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
244	Schodiště	A-O	TER	m2	26,76	2xT	0,85	2 365,58
245	Kancelář	A-O	PVC	m2	14,83	2xT	0,85	1 310,97
246	Kancelář	A-O	KOB	m2	16,82	2xT	0,85	1 486,89
247	Kancelář	A-O	KOB	m2	43,43	2xT	0,85	3 839,21
248	Chodba	A-O	KOB	m2	13,43	2xT	0,85	1 187,21
251	Kuchyňka	H	PVC	m2	4,25	5xT	0,75	828,75
252	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,77	5xT	0,75	540,15
254	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,38	5xT	0,75	659,10
255	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,58	5xT	0,75	308,10
257	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,58	5xT	0,75	308,10
258	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
259	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,17	5xT	0,75	228,15

72 971,94

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
302	Chodba	A-O	DLA	m2	3,74	1xT	1,00	194,48
303	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,47	1xT	1,00	128,44
305	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,18	1xT	1,00	165,36
306	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,08	1xT	1,00	56,16
307	WC, umývárna	H	DLA	m2	4,79	1xT	1,00	249,08
308	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,08	1xT	1,00	56,16
309	WC, umývárna	H	DLA	m2	5,83	1xT	1,00	303,16
310	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,05	1xT	1,00	54,60
311	Chodba	A-O	PVC	m2	128,36	1xM	1,45	2 233,46
313	Zasedací místnost	A-O	KOB	m2	110,86	1xM	1,45	1 928,96
317	Zasedací místnost	A-O	KOB	m2	31,53	1xM	1,45	548,62
320	Kuchyňka u zasedačky	H	PVC	m2	24,05	1xM	1,50	432,90
344	Schodiště	A-O	TER	m2	27,61	1xT	1,00	1 435,72

355	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,52	1xT	1,00	79,04
356	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,22	1xT	1,00	63,44
357	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,22	1xT	1,00	63,44
358	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,21	1xT	1,00	62,92
								8 055,95

Celkem A1) prostory	91 586,70
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	242,92	1xR	17,00	4 129,64
								4 129,64

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	dvůr	SE	asfalt	m2	530,00	20xR	0,80	8 480,00
								8 480,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	950,00	1xR	12,00	11 400,00
								11 400,00

Celkem objekt za rok Kč	115 596,34
-------------------------	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Orlová 4  
 ULICE Osvobození č.796  
 MĚSTO Orlová-Lutyně  
 PSČ 735 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	74,64	5xT	0,75	14 554,80
104	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	43,66	5xT	0,75	8 513,70
105	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	69,68	5xT	0,75	13 587,60
106	prostor přepážek	A-O	PVC, dlažba	m2	16,73	2xT	0,85	1 478,93
107	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	62,53	2xT	0,85	5 527,65
108	kancelář	A-O	PVC	m2	7,98	2xT	0,85	705,43
109	WC	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,75	491,40
114	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	18,50	5xT	0,75	3 607,50
115	chodba	A-O	PVC	m2	94,85	2xT	0,85	8 384,74
116	pokladna	A-O	PVC	m2	2,85	2xT	0,85	251,94
117	pokladna	A-O	PVC	m2	22,30	2xT	0,85	1 971,32
118	pokladna	A-O	PVC	m2	9,58	2xT	0,85	846,87
119	sklad	L	PVC	m2	13,60	2xT	0,85	1 202,24
120	kancelář	A-O	PVC	m2	16,10	2xT	0,85	1 423,24
121	kancelář	A-O	koberec	m2	13,66	2xT	0,85	1 207,54
121	kancelář	A-O	PVC	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
122	schodiště	A-O	PVC	m2	19,60	2xT	0,85	1 732,64
124	chodba	A-O	dlažba	m2	4,40	2xT	0,85	388,96
125	vrátnice	A-O	PVC	m2	6,30	1xM	1,45	109,62
126	umývárna	H	dlažba	m2	4,90	5xT	0,75	955,50
127	WC	H	dlažba	m2	5,12	5xT	0,75	998,40
128	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,60	5xT	0,75	702,00
129	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
130	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
131	WC	H	dlažba	m2	4,69	5xT	0,75	914,55

132	umývárna	H	dlažba	m2	2,25	5xT	0,75	438,75
133	WC	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
134	kuchyňka	H	dlažba	m2	8,05	5xT	0,75	1 569,75
135	šatna	H	dlažba	m2	13,98	5xT	0,75	2 726,10
136	sprcha	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
137	sprcha	H	dlažba	m2	3,66	5xT	0,75	713,70
138	kartování	A-O	PVC	m2	69,48	2xT	0,85	6 142,03
139	sklad balíků	L	PVC	m2	16,08	2xT	0,85	1 421,47
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								86 521,69

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	schodiště	A-O	PVC	m2	19,60	2xT	0,85	1 732,64
2	chodba	A-O	dlažba	m2	48,39	2xT	0,85	4 277,68
3	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,84	5xT	0,75	1 723,80
4	dílna	A-O	dlažba	m2	16,12	1xT	1,00	838,24
5	sprchy	H	dlažba	m2	15,04	5xT	0,75	2 932,80
6	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
7	WC	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
8	umývárna	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,75	429,00
9	umývárna	H	dlažba	m2	2,10	5xT	0,75	409,50
10	šatna	H	dlažba	m2	23,92	5xT	0,75	4 664,40
11	chodba	A-O	beton	m2	22,60	1xM	1,45	393,24
12	úklidová komora	A-O	PVC	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
14	sklad	L	PVC	m2	15,64	1xM	1,45	272,14
15	archív	A-O	beton	m2	29,65	1xM	1,45	515,91
16	archív	A-O	beton	m2	20,10	1xM	1,45	349,74
17	archív	A-O	PVC	m2	22,50	1xM	1,45	391,50
22	třídění zásilek	A-O	beton	m2	84,73	2xT	0,85	7 490,13
24	výtah	A-O	kov	m2	2,94	2xT	0,85	259,90
26	kartování	A-O	PVC	m2	27,00	2xT	0,85	2 386,80
								30 286,81

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

201	schodiště	A-O	PVC	m2	19,60	2xT	0,85	1 732,64
202	chodba	A-O	PVC	m2	42,74	2xT	0,85	3 778,22
203	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	25,06	2xT	0,85	2 215,30
204	serverovna	A-O	PVC	m2	11,55	1xT	1,00	600,60
205	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	79,67	2xT	0,85	7 042,83
206	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	3,25	1xM	1,45	56,55
207	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	3,25	1xM	1,45	56,55
209	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	54,51	2xT	0,85	4 818,68
210	kuchyňka	H	PVC	m2	5,95	5xT	0,75	1 160,25
211	předsíň WC	H	dlažba	m2	5,57	5xT	0,75	1 086,15
212	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,27	2xT	0,85	465,87
213	WC	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
214	WC	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
215	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,06	5xT	0,75	596,70
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
217	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
218	předsíň WC	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
								24 885,64

Celkem A1) prostory	141 694,14
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
13	sklad - 1.PP	L	PVC	m2	8,16	2xR	2,00	32,64
18A	garáž - 1.PP	L	beton	m2	24,50	2xR	2,00	98,00
27	garáž - 1.PP	L	beton	m2	20,56	2xR	2,00	82,24
102	hala pro veřejnost - nevyužíváno - 1.NP	A-O	dlažba	m2	4,14	2xR	2,00	16,56
103	prostor přepážek - nevyužíváno - 1.NP	A-O	PVC	m2	47,31	2xR	2,00	189,24
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	134,80	1xR	20,00	2 696,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	38,72	1xR	17,00	658,24
								3 772,92

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory



Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	hlavní vstup pro veřejnost	SE	dlažba	m2	15,00	7xR	1,20	126,00
letní	zadní služební vstup se schodištěm + chodník	SE	dlažba	m2	35,00	7xR	1,20	294,00
letní	rampa	SE	dlažba	m2	21,84	7xR	1,20	183,46
zimní	hlavní vstup pro veřejnost	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,80	240,00
zimní	zadní služební vstup se schodištěm + chodník	SE	dlažba	m2	35,00	20xR	0,80	560,00
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	21,84	20xR	0,80	349,44
								1 752,90

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	423,00	1xR	12,00	5 076,00
2	mytí neotevíratelných oken včetně ráků a parapetů (mytí z vnitřní strany) - zadní vstup	O	plastová okna	m2	21,00	1xR	12,00	252,00
3	mytí neotevíratelných oken včetně ráků a parapetů (mytí z vnější strany z plošiny nebo horolezeckou technikou) - zadní vstup	O	plastová okna	m2	21,00	1xR	12,00	252,00
4	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,50	1xR	12,00	102,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	6,40	1xT	1,00	332,80
6	mytí prosklených dveří hl.vchod, vestibul	O	prosklené dveře	m2	50,40	1xT	1,00	2 620,80
7	mytí prosklených dveří sl.vchod	O	prosklené dveře	m2	15,40	1xT	1,00	800,80
8	mytí prosklených ploch vrátnice	O	nešroubovatelné, kovový rám	m2	11,20	1xR	12,00	134,40
9	mytí prosklených ploch nad dveřmi hl. vchod	O	plastové dveře	m2	16,00	1xR	12,00	192,00
								9 762,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>156 982,75</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Orlová 6
	ULICE	F.S. Tůmy 1200
	MĚSTO	Orlová
	PSČ	735 16

## A) pravidelný úklid

### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	46,20	5xT	0,75	9 009,00
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	49,71	2xT	0,85	4 394,36
103	šatna	H	PVC	m2	8,56	5xT	0,75	1 669,20
104	kuchyňka	H	PVC	m2	8,56	5xT	0,75	1 669,20
105	archív	A-O	PVC	m2	9,21	1xT	1,00	478,92
106	sklad balíků	L	PVC	m2	10,80	2xT	0,85	954,72
107	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	12,11	2xT	0,85	1 070,52
108	pokladna	A-O	PVC	m2	4,80	2xT	0,85	424,32
109	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,17	2xT	0,85	103,43
110	umývárna	H	dlažba	m2	2,80	5xT	0,75	546,00
111	WC	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,75	253,50
112	chodba	A-O	dlažba	m2	23,52	2xT	0,85	2 079,17
113	chodba	A-O	dlažba	m2	13,62	2xT	0,85	1 204,01
114	schodiště	A-O	PVC	m2	12,96	2xT	0,85	1 145,66
115	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,21	1xM	1,45	21,05
116	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,21	1xM	1,45	21,05
117	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,21	1xM	1,45	21,05
118	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	11,40	2xT	0,85	1 007,76
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								28 548,14

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba	A-O	dlažba	m2	21,12	2xT	0,85	1 867,01
2	schodiště	A-O	PVC	m2	5,00	2xT	0,85	442,00
3	výtah	A-O	kov	m2	1,90	2xT	0,85	167,96
								2 476,97

Celkem A1) prostory

31 025,11

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná kov.	m2	92,40	1xR	12,00	1 108,80
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	11,00	1xT	1,00	572,00
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 944,00

Celkem objekt za rok Kč

32 969,11

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Ostrava 02
	ULICE	Wattova 1046
	MĚSTO	Ostrava
	PSČ	702 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								285,60

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
401	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,33	2xT	0,85	1 885,57
402	chodba	A-O	dlažba	m2	51,70	2xT	0,85	4 570,28
403	kancelář	A-O	koberec	m2	19,25	2xT	0,85	1 701,70
404	kancelář	A-O	PVC	m2	19,87	2xT	0,85	1 756,51
405	kancelář	A-O	PVC	m2	24,26	2xT	0,85	2 144,58
406	chodba	A-O	dlažba	m2	16,52	2xT	0,85	1 460,37
407	kancelář	A-O	koberec	m2	12,04	2xT	0,85	1 064,34
408	kancelář	A-O	PVC	m2	10,38	2xT	0,85	917,59
409	umývárna	H	dlažba	m2	5,35	5xT	0,75	1 043,25
409A	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
409B	WC	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
411	umývárna	H	dlažba	m2	4,98	5xT	0,75	971,10
411A	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
411B	WC	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
413	sprcha	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
414	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	117,09	2xT	0,85	10 350,76
415	učebna	A-O	PVC	m2	36,40	2xT	0,85	3 217,76
416	kancelář	A-O	PVC	m2	71,26	2xT	0,85	6 299,38

417	chodba	A-O	teraco	m2	23,43	2xT	0,85	2 071,21
418	chodba	A-O	PVC	m2	8,76	2xT	0,85	774,38
419	denní místnost	H	PVC	m2	6,25	5xT	0,75	1 218,75
420	kancelář	A-O	koberec	m2	13,91	2xT	0,85	1 229,64
421	schodiště	A-O	teraco	m2	14,86	2xT	0,85	1 313,62
422	chodba	A-O	dlažba	m2	17,96	2xT	0,85	1 587,66
423	kancelář	A-O	koberec	m2	20,34	2xT	0,85	1 798,06
424	kancelář	A-O	koberec	m2	23,26	2xT	0,85	2 056,18
425	pokladna	A-O	PVC	m2	36,58	5xT	0,75	7 133,10
426	umývárna	H	dlažba	m2	7,59	5xT	0,75	1 480,05
426A	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
426B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
428	umývárna	H	dlažba	m2	14,54	5xT	0,75	2 835,30
428A	WC	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
428B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
428C	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
								63 310,86

Umístění: 5. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
501	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,63	2xT	0,85	1 912,09
502	chodba	A-O	dlažba	m2	15,51	2xT	0,85	1 371,08
503	kancelář	A-O	koberec	m2	24,01	2xT	0,85	2 122,48
503A	kancelář	A-O	koberec	m2	10,72	2xT	0,85	947,65
504	chodba	A-O	PVC	m2	16,52	2xT	0,85	1 460,37
505	kancelář	A-O	koberec	m2	24,75	2xT	0,85	2 187,90
506	kancelář	A-O	koberec	m2	19,27	2xT	0,85	1 703,47
507	kancelář	A-O	koberec	m2	19,19	2xT	0,85	1 696,40
508	kancelář	A-O	koberec	m2	12,11	2xT	0,85	1 070,52
509	kancelář	A-O	koberec	m2	10,44	2xT	0,85	922,90
510	umývárna	H	dlažba	m2	5,39	5xT	0,75	1 051,05
510A	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
510B	WC	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,75	220,35
512	umývárna	H	dlažba	m2	5,01	5xT	0,75	976,95
512A	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
512B	WC	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,75	220,35

514	sprcha	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
515	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	158,10	2xT	0,85	13 976,04
516	kancelář	A-O	koberec	m2	22,18	2xT	0,85	1 960,71
517	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	11,00	1xM	1,45	191,40
518	sklad	L	dlažba	m2	22,24	1xM	1,45	386,98
518A	sklad	L	dlažba	m2	10,97	1xM	1,45	190,88
519	chodba	A-O	teraco	m2	23,49	2xT	0,85	2 076,52
520	chodba	A-O	teraco	m2	18,24	2xT	0,85	1 612,42
521	schodiště	A-O	teraco	m2	14,86	2xT	0,85	1 313,62
522	podatelna	A-O	teraco	m2	52,64	2xT	0,85	4 653,38
525	umývárna	H	dlažba	m2	3,40	5xT	0,75	663,00
525A	WC	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
527	podatelna	A-O	teraco	m2	5,32	2xT	0,85	470,29
528	úklidová komora	A-O	teraco	m2	3,90	1xM	1,45	67,86
529	kancelář	A-O	koberec	m2	23,12	2xT	0,85	2 043,81
530	kancelář	A-O	koberec	m2	20,20	2xT	0,85	1 785,68
531	umývárna	H	dlažba	m2	7,59	5xT	0,75	1 480,05
531A	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
531B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
533	umývárna	H	dlažba	m2	14,54	5xT	0,75	2 835,30
533A	WC	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
533B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
533C	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
								55 860,78

Umístění: 6. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
601	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,63	2xT	0,85	1 912,09
602	chodba	A-O	dlažba	m2	15,41	2xT	0,85	1 362,24
603	kancelář	A-O	koberec	m2	37,25	2xT	0,85	3 292,90
604	kancelář	A-O	koberec	m2	35,47	2xT	0,85	3 135,55
605	kancelář	A-O	koberec	m2	26,47	2xT	0,85	2 339,95
606	denní místnost	H	koberec	m2	6,93	5xT	0,75	1 351,35
607	kancelář	A-O	koberec	m2	15,48	2xT	0,85	1 368,43
608	chodba	A-O	koberec	m2	16,59	2xT	0,85	1 466,56
609	umývárna	H	dlažba	m2	5,39	5xT	0,75	1 051,05

609A	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
609B	WC	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,75	220,35
611	umývárna	H	dlažba	m2	5,02	5xT	0,75	978,90
611A	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
611B	WC	H	dlažba	m2	1,13	5xT	0,75	220,35
613	sprcha	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
614	chodba	A-O	koberec	m2	29,69	2xT	0,85	2 624,60
615	kancelář	A-O	koberec	m2	9,25	2xT	0,85	817,70
615A	chodba	A-O	koberec	m2	3,25	2xT	0,85	287,30
616	kancelář	A-O	koberec	m2	12,59	2xT	0,85	1 112,96
617	kancelář	A-O	koberec	m2	12,08	2xT	0,85	1 067,87
618	kancelář	A-O	koberec	m2	12,59	2xT	0,85	1 112,96
619	kancelář	A-O	koberec	m2	12,14	2xT	0,85	1 073,18
620	kancelář	A-O	koberec	m2	12,96	2xT	0,85	1 145,66
621	schodiště	A-O	teraco	m2	14,86	2xT	0,85	1 313,62
622	kancelář	A-O	koberec	m2	19,20	2xT	0,85	1 697,28
623	kancelář	A-O	koberec	m2	37,85	2xT	0,85	3 345,94
625	kancelář	A-O	koberec	m2	37,95	2xT	0,85	3 354,78
627	kancelář	A-O	koberec	m2	15,70	2xT	0,85	1 387,88
627A	chodba	A-O	koberec	m2	3,27	2xT	0,85	289,07
628	sklad VT	L	PVC	m2	18,81	1xM	1,45	327,29
629	chodba	A-O	teraco	m2	23,49	2xT	0,85	2 076,52
630	chodba	A-O	PVC	m2	15,96	2xT	0,85	1 410,86
631	kancelář	A-O	koberec	m2	20,11	2xT	0,85	1 777,72
632	kancelář	A-O	koberec	m2	11,91	2xT	0,85	1 052,84
633	serverovna	A-O	PVC	m2	10,93	1xM	1,45	190,18
634	kancelář	A-O	koberec	m2	26,82	2xT	0,85	2 370,89
635	kancelář	A-O	koberec	m2	9,74	2xT	0,85	861,02
636	úklidová komora	A-O	teraco	m2	2,50	1xM	1,45	43,50
637	WC, umývárna	H	dlažba	m2	18,66	5xT	0,75	3 638,70
637A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
637B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
637C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
637D	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,26	5xT	0,75	440,70
642	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,76	5xT	0,75	1 123,20
642A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
642B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
642C	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,75	321,75

644	telefonní ústředna	A-O	PVC	m2	2,11	1xM	1,45	36,71
								57 003,10

Umístění: 7. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
703	schodiště	A-O	teraco	m2	25,86	1xM	1,45	449,96
								449,96

Umístění: A - mezipatro

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A N1.M1	sklad	L	prům.podlaha	m2	19,50	1xM	1,45	339,30
A N1.M2	mezipatrová podesta	A-O	dlažba	m2	12,85	2xT	0,85	1 135,94
A N1.M3	šatna pošty	H	prům.podlaha	m2	46,00	5xT	0,75	8 970,00
A N1.M4	spojovací můstek	A-O	prům.podlaha	m2	6,50	2xT	0,85	574,60
								11 019,84

Umístění: A - 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A 128	výtah	A-O	PVC	m2	4,32	2xT	0,85	381,89
A N1.15A	denní místnost	H	PVC	m2	22,75	5xT	0,75	4 436,25
A N1.17	zavětrí + schodiště	A-V	koberec	m2	3,75	5xT	0,75	731,25
A N1.17	zavětrí + schodiště	A-V	dlažba	m2	23,25	5xT	0,75	4 533,75
A N1.18	výtah	A-O	kov	m2	5,50	2xT	0,85	486,20
A N1.19	zadveří	A-V	koberec	m2	26,50	5xT	0,75	5 167,50
A N1.20	schodiště	A-O	dlažba	m2	41,00	2xT	0,85	3 624,40
A N1.21	dvorana	A-V	dlažba	m2	75,50	5xT	0,75	14 722,50
A N1.22	balíkové přepážky	A-O	PVC	m2	30,50	2xT	0,85	2 696,20
A N1.23	universální přepážky	A-O	dlažba/PVC	m2	16,25	2xT	0,85	1 436,50
A N1.24	kancelář vedoucí pošty	A-O	koberec	m2	16,75	2xT	0,85	1 480,70
A N1.25	pokladna	A-O	PVC	m2	17,00	2xT	0,85	1 502,80
A N1.26	sklad balíků	L	prům.podlaha	m2	40,50	2xT	0,85	3 580,20
A N1.27	spisovna	A-O	prům.podlaha	m2	23,75	2xT	0,85	2 099,50
A N1.28	strojovna VZT, servrovna	A-O	prům.podlaha	m2	16,50	1xM	1,45	287,10
A N1.29	chodba	A-O	prům.podlaha	m2	49,50	2xT	0,85	4 375,80

A N1.30	schodiště	A-O	teraco	m2	18,75	2xT	0,85	1 657,50
A N1.31	chodba	A-O	prům.podlaha	m2	33,75	2xT	0,85	2 983,50
A N1.32	chodba	A-O	prům.podlaha	m2	26,50	2xT	0,85	2 342,60
A N1.33	hromadný podej	A-O	prům.podlaha	m2	27,55	2xT	0,85	2 435,42
A N1.34	chodba	A-O	prům.podlaha	m2	11,00	2xT	0,85	972,40
A N1.35	chodba	A-O	dlažba	m2	7,50	2xT	0,85	663,00
A N1.36	chodba (u vrátnice)	A-V	dlažba	m2	6,75	5xT	0,75	1 316,25
A N1.37	schodiště (u vrátnice)	A-V	dlažba	m2	13,50	5xT	0,75	2 632,50
A N1.38	zádveří (u vrátnice)	A-V	hrubá čistící zóna	m2	13,25	5xT	0,75	2 583,75
A N1.39	zavětrí (u vrátnice)	A-V	dlažba	m2	9,00	5xT	0,75	1 755,00
A N1.40	vrátnice	A-O	PVC	m2	14,75	2xT	0,85	1 303,90
A N1.41	chodba	A-O	PVC	m2	16,00	2xT	0,85	1 414,40
A N1.42	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,75	5xT	0,75	1 511,25
A N1.43	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,50	5xT	0,75	2 047,50
A N1.44	denní místnost	H	PVC	m2	55,20	5xT	0,75	10 764,00
A N1.45	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	33,83	1xT	1,00	1 759,16
A N1.45	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	16,92	1xT	1,00	879,84
A N1.46	WC, umývárna + úklid	H	dlažba	m2	19,50	5xT	0,75	3 802,50
A N1.47	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,00	5xT	0,75	1 950,00
								96 317,01

Umístění: A - 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A N0.20	šatna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	150,00	5xT	0,75	29 250,00
A N0.26	šatna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	58,60	5xT	0,75	11 427,00
A N0.28A	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	129,00	2xT	0,85	11 403,60
A N0.28B	schodiště	A-O	teraco	m2	9,20	2xT	0,85	813,28
A N0.29	denní místnost	H	PVC	m2	17,50	5xT	0,75	3 412,50
A N0.30	denní místnost	H	PVC	m2	17,50	5xT	0,75	3 412,50
A N0.49	technická místnost - rozvodna	A-O	dlažba	m2	18,50	1xM	1,45	321,90
A N0.50	schodiště	A-O	teraco	m2	19,00	2xT	0,85	1 679,60
A N0.54	WC, umývárna	H	dlažba	m2	27,50	5xT	0,75	5 362,50
A N0.55	WC, umývárna	H	dlažba	m2	35,00	5xT	0,75	6 825,00
A N0.56	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
A N0.57	chodba - sklep	A-O	beton	m2	6,25	2xT	0,85	552,50
								75 045,38



Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A 201	schodiště	A-O	dlažba	m2	23,20	2xT	0,85	2 050,88
A 202	chodba	A-O	dlažba	m2	12,76	2xT	0,85	1 127,98
A 203	kancelář	A-O	PVC	m2	15,29	2xM	1,45	532,09
A 204A	pokladna	A-O	dlažba	m2	48,75	5xT	0,75	9 506,25
A 204B	pokladna	A-O	PVC	m2	40,26	5xT	0,75	7 850,70
A 204C	počítárna ZH klienti	A-O	dlažba	m2	40,42	5xT	0,75	7 881,90
A 204D	kancelář	A-O	koberec	m2	3,67	2xT	0,85	324,43
A 204E	sklad	L	PVC	m2	9,54	2xT	0,85	843,34
A 204F	kancelář	A-O	koberec	m2	11,55	2xT	0,85	1 021,02
A 205	chodba	A-O	dlažba	m2	23,84	2xT	0,85	2 107,46
A 206	kancelář	A-O	koberec	m2	13,55	2xT	0,85	1 197,82
A 207	kancelář	A-O	PVC	m2	16,38	2xT	0,85	1 447,99
A 208	kancelář	A-O	PVC	m2	13,20	2xT	0,85	1 166,88
A 209	kancelář	A-O	koberec	m2	11,38	2xT	0,85	1 005,99
A 210	kancelář	A-O	PVC	m2	15,79	2xT	0,85	1 395,84
A 211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,35	5xT	0,75	1 043,25
A 212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
A 213	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,53	1xM	1,45	26,62
A 214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,25	5xT	0,75	633,75
A 215	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
A 216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
A 217	třídění zásilek	A-O	teraco	m2	54,30	2xT	0,85	4 800,12
A N2.02	chodba	A-O	dlažba	m2	13,45	2xT	0,85	1 188,98
A 219	denní místnost	H	dlažba	m2	25,29	5xT	0,75	4 931,55
A 220	pokladna	A-O	PVC	m2	39,68	5xT	0,75	7 737,60
A 221	schodiště	A-O	teraco	m2	23,31	2xT	0,85	2 060,60
A 224	WC, umývárna	H	PVC	m2	3,28	5xT	0,75	639,60
A 225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00
A 226	spojovací chodba	A-O	PVC	m2	7,47	2xM	1,45	259,96
A 227	úklidová komora	A-O	PVC	m2	8,26	1xM	1,45	143,72
A N2.01	šatna ženy	H	PVC	m2	32,50	5xT	0,75	6 337,50
A 230	WC, umývárna	H	dlažba	m2	15,19	5xT	0,75	2 962,05
A 231	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,16	5xT	0,75	811,20
A 232	WC, umývárna	H	dlažba	m2	7,93	5xT	0,75	1 546,35

A 233	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
								75 983,52

Umístění: A - 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A 301	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,33	2xT	0,85	1 885,57
A 302	chodba	A-O	dlažba	m2	25,27	2xT	0,85	2 233,87
A 303	kancelář	A-O	koberec	m2	26,11	2xT	0,85	2 308,12
A 304	chodba	A-O	PVC	m2	16,52	2xT	0,85	1 460,37
A 305	kancelář	A-O	koberec	m2	19,59	2xT	0,85	1 731,76
A 306	kancelář	A-O	koberec	m2	19,05	2xT	0,85	1 684,02
A 307	kancelář	A-O	koberec	m2	24,53	2xT	0,85	2 168,45
A 308	kancelář	A-O	koberec	m2	12,04	2xT	0,85	1 064,34
A 309	kancelář	A-O	koberec	m2	10,38	2xT	0,85	917,59
A 310	umývárna	H	dlažba	m2	5,35	5xT	0,75	1 043,25
A 310A	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
A 310B	WC	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
A 312	umývárna	H	dlažba	m2	4,98	5xT	0,75	971,10
A 312A	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
A 312B	WC	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
A 314	sprcha	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
A 315	chodba	A-O	PVC	m2	29,63	2xT	0,85	2 619,29
A 316	učebna	A-O	koberec	m2	39,62	2xT	0,85	3 502,41
A 317	kancelář	A-O	koberec	m2	38,71	2xT	0,85	3 421,96
A 318	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	26,29	2xT	0,85	2 324,04
A 319	kancelář	A-O	koberec	m2	23,81	2xT	0,85	2 104,80
A 320	sklad	L	koberec	m2	12,81	2xT	0,85	1 132,40
A 321	schodiště	A-O	teraco	m2	14,86	2xT	0,85	1 313,62
A 322	kancelář	A-O	koberec	m2	12,69	2xT	0,85	1 121,80
A 323	chodba	A-O	teraco	m2	23,43	2xT	0,85	2 071,21
A 324	kancelář	A-O	koberec	m2	37,88	2xT	0,85	3 348,59
A 325	kancelář	A-O	koberec	m2	30,01	2xT	0,85	2 652,88
A 326	chodba	A-O	PVC	m2	17,96	2xT	0,85	1 587,66
A 327	kancelář	A-O	koberec	m2	20,11	2xT	0,85	1 777,72
A 328	kancelář	A-O	koberec	m2	11,96	2xT	0,85	1 057,26
A 329	kancelář	A-O	koberec	m2	11,14	2xT	0,85	984,78

A 330	kancelář	A-O	koberec	m2	36,58	2xT	0,85	3 233,67
A 331	umývárna	H	dlažba	m2	7,59	5xT	0,75	1 480,05
A 331A	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
A 331B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
A 333	umývárna	H	dlažba	m2	14,54	5xT	0,75	2 835,30
A 333A	WC	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
A 333B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
A 333C	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
								58 467,60

Umístění: BE - 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
BE N1.10	hala - expedice - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	505,30	3xT	0,83	65 426,24
BE N1.10A	kancelář vedoucí směny	A-O	PVC	m2	14,00	2xT	0,85	1 237,60
BE N1.10B	kancelář	A-O	PVC	m2	9,10	2xT	0,85	804,44
BE N1.10C	kancelář	A-O	PVC	m2	13,50	2xT	0,85	1 193,40
BE N1.11	hromadný podej	A-O	PVC	m2	27,20	2xT	0,85	2 404,48
BE N1.11A	kancelář vedoucí DEPA	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
BE N1.12	spojovací chodba	A-O	litý beton	m2	15,94	2xT	0,85	1 409,10
BE N1.13	denní místnost	H	PVC	m2	17,35	5xT	0,75	3 383,25
BE N1.14	WC, umývárna	H	dlažba	m2	14,20	5xT	0,75	2 769,00
BE N1.15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	14,50	5xT	0,75	2 827,50
BE N1.16	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,40	1xM	1,45	24,36
BE 101	zádveří	A-V	teraco	m2	3,90	5xT	0,75	760,50
BE 102	schodiště	A-O	teraco	m2	28,01	2xT	0,85	2 476,08
BE 103	podesta	A-O	teraco	m2	7,05	2xT	0,85	623,22
BE 106	výtah	A-O	kov	m2	7,20	2xT	0,85	636,48
BE 111	zádveří schodiště E	A-O	teraco	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
BE 113	schodiště E	A-O	teraco	m2	28,50	2xT	0,85	2 519,40
								90 881,85

Umístění: BE - 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
BE 1	schodiště	A-O	PVC	m2	13,89	2xT	0,85	1 227,88

BE 3	chodba	A-O	litý beton	m2	7,75	2xT	0,85	685,10
BE N0.02	šatna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	57,80	5xT	0,75	11 271,00
BE N0.02A	sklad DEPO	L	dlažba	m2	45,20	1xM	1,45	786,48
BE N0.03	WC, umývárna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	27,00	5xT	0,75	5 265,00
BE N0.04	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
BE N0.05	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
BE N0.06	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,50	5xT	0,75	2 047,50
BE N0.07	šatna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	139,00	5xT	0,75	27 105,00
BE N0.08	WC, umývárna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	15,00	5xT	0,75	2 925,00
BE N0.09	WC, umývárna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	H	dlažba	m2	26,75	5xT	0,75	5 216,25
BE N0.10	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	prům.podlaha	m2	89,00	2xT	0,85	7 867,60
BE N0.38	archiv DEPO	A-O	beton	m2	20,75	1xM	1,45	361,05
BE N0.39	archiv DEPO	A-O	beton	m2	21,75	1xM	1,45	378,45
BE N0.44	schodiště	A-O	teraco	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
BE N0.42	dílna údržby-čištění výlevka	A-O	dlažba	m2	8,25	2xT	0,85	729,30
BE N0.41	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,75	5xt	0,75	1 706,25
BE N0.40	šatna	H	dlažba	m2	22,00	5xT	0,75	4 290,00
								73 133,26

Umístění: BE - 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
BE 201	schodiště	A-O	PVC	m2	24,90	2xT	0,85	2 201,16
BE 204	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,83	5xT	0,75	551,85
BE 204A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,75	347,10
BE 205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,75	310,05
BE 205A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,75	308,10
BE N2.01	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	480,00	3xT	0,83	62 150,40
BE N2.01A	kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	0,85	1 679,60
BE N2.02	vyúčtování	A-O	PVC	m2	36,00	3xT	0,83	4 661,28
BE N2.03	chodba, schodiště	A-O	teraco	m2	11,50	2xT	0,85	1 016,60
BE N2.04	denní místnost	H	PVC	m2	47,50	5xT	0,75	9 262,50
BE N2.13	schodiště E	A-O	teraco	m2	24,50	2xT	0,85	2 165,80
BE N2.14	chodba	A-O	PVC	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20

BE N2.15	kancelář	A-O	PVC	m2	20,50	2xT	0,85	1 812,20
BE N2.16	kancelář	A-O	PVC	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
BE N2.17	pokladna	A-O	PVC	m2	13,00	2xT	0,85	1 149,20
BE N2.18	kancelář	A-O	PVC	m2	6,50	2xT	0,85	574,60
BE N2.19	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,00	5xT	0,75	1 560,00
BE N2.20	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,50	5xT	0,75	682,50
								93 350,14

Umístění: BE - 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
BE 301	schodiště	A-O	PVC	m2	17,16	2xT	0,85	1 516,94
BE 302	chodba	A-O	PVC	m2	20,25	2xT	0,85	1 790,10
BE 303	chodba	A-O	PVC	m2	64,50	2xT	0,85	5 701,80
BE 304	kancelář	A-O	koberec	m2	20,20	2xT	0,85	1 785,68
BE 305	kancelář	A-O	koberec	m2	21,49	2xT	0,85	1 899,72
BE 305A	kancelář	A-O	koberec	m2	11,47	2xT	0,85	1 013,95
BE 306	kancelář	A-O	koberec	m2	20,37	2xT	0,85	1 800,71
BE 309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,99	5xT	0,75	778,05
BE 309A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,06	5xT	0,75	206,70
BE 309B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
BE 311	chodba	A-O	dlažba	m2	0,95	2xT	0,85	83,98
BE 312	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,30	5xT	0,75	838,50
BE 312A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
BE 315	kancelář	A-O	koberec	m2	12,42	2xT	0,85	1 097,93
BE 317	kancelář	A-O	koberec	m2	30,50	2xT	0,85	2 696,20
BE 318	kancelář	A-O	koberec	m2	17,12	2xT	0,85	1 513,41
BE 319	kancelář	A-O	koberec	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
								24 331,24

Umístění: CD I, II - 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
CDII 207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	11,40	5xT	0,75	2 223,00
CDII 208	schodiště	A-O	teraco	m2	7,70	2xT	0,85	680,68
CDII 210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,70	5xT	0,75	1 891,50
CDII N2.05	třídění zásilek - razítkovací stroj	A-O	litý beton	m2	76,80	2xT	0,85	6 789,12

CD N2.06	zprac.list zásilek - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	561,20	5xT	0,75	109 434,00
CD N2.07	denní místnost	H	PVC	m2	35,00	5xT	0,75	6 825,00
CDI N2.09	kancelář	A-O	PVC	m2	10,50	2xT	0,85	928,20
CDI N2.10	postkomplet - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	302,00	5xT	0,75	58 890,00
CDII N2.12	serverovna	A-O	PVC	m2	8,00	1xM	1,45	139,20
								187 800,70

Umístění: CD I, II - 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
CDI 01	chodba	A-O	litý beton	m2	4,40	2xT	0,85	388,96
CDI N0.14	údržba techn. SPU	A-O	litý beton	m2	101,00	2xT	0,85	8 928,40
CDI N0.15	sklad	L	litý beton	m2	119,00	1xM	1,45	2 070,60
CDI N0.16	dílna	A-O	litý beton	m2	81,20	2xT	0,85	7 178,08
CDI N0.17	odstavné plochy + třídění letáků - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	628,09	1xT	1,00	32 660,68
CDI N0.17	odstavné plochy (vyznačené) - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	100,00	5xT	0,75	19 500,00
CDI N0.17	třídění letáků	A-O	litý beton	m2	34,41	5xT	0,75	6 709,95
CDI N0.18	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	75,00	2xT	0,85	6 630,00
CDI N0.19	výtah	A-O	kov	m2	9,35	2xT	0,85	826,54
CDI N0.43	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	106,25	2xT	0,85	9 392,50
CDI N0.45	WC, umývárna	H	dlažba	m2	28,25	5xT	0,75	5 508,75
CDI N0.46	WC, umývárna	H	dlažba	m2	28,50	5xT	0,75	5 557,50
CDI N0.47	úklidová komora	A-O	litý beton	m2	3,00	1xM	1,45	52,20
CDII N0.11	sušárna	H	dlažba	m2	43,00	5xT	0,75	8 385,00
CDII N0.24	šatna	H	dlažba	m2	68,40	5xT	0,75	13 338,00
CDII N0.25	šatna	H	dlažba	m2	74,00	5xT	0,75	14 430,00
CDII N0.31	schodiště	A-O	teraco	m2	45,30	2xT	0,85	4 004,52
CDII N0.32	sklad úklidových strojů	L	beton	m2	10,30	1xM	1,45	179,22
CDII N0.33	sklad	L	beton	m2	19,80	1xM	1,45	344,52
CDII N0.34	sklad	L	beton	m2	20,40	1xM	1,45	354,96
CDII N0.35	spisovna SPU	A-O	beton	m2	17,40	1xM	1,45	302,76
CDII N0.36	spisovna DEPA	A-O	beton	m2	15,25	1xM	1,45	265,35
CDII N0.37	sklad	L	beton	m2	4,25	1xM	1,45	73,95

CDII 041	schodiště	A-O	teraco	m2	7,70	2xT	0,85	680,68
CDII 052	chodba (údržba)	A-O	beton	m2	86,20	1xT	1,00	4 482,40
CDII 054	dílna údržby	A-O	beton	m2	19,25	1xT	1,00	1 001,00
CDII 055	dílna údržby	A-O	beton	m2	18,65	1xT	1,00	969,80
CDII 056	dílna údržby	A-O	beton	m2	17,90	1xT	1,00	930,80
CDII 057	dílna údržby	A-O	beton	m2	39,80	1xT	1,00	2 069,60
CDII 058	dílna údržby	A-O	beton	m2	17,60	1xT	1,00	915,20
CDII 059	dílna údržby	A-O	beton	m2	96,50	1xT	1,00	5 018,00
								163 149,92

Umístění: CD I, II - 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
CD N1.01	hala - balíková třídírna - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	litý beton	m2	2 975,20	5xT	0,75	580 164,00
CDII N1.02	WC, umývárna	H	dlažba	m2	8,85	10xT	0,75	3 451,50
CDII N1.03	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,80	10xT	0,75	2 262,00
CDII N1.04	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,90	1xM	1,45	67,86
CDI N1.05	denní místnost	H	PVC	m2	36,20	5xT	0,75	7 059,00
CDI N1.06	dispečerské pracoviště	A-O	PVC	m2	22,60	2xT	0,85	1 997,84
CDI N1.07	kancelář vedoucí směny	A-O	PVC	m2	36,30	2xT	0,85	3 208,92
CDI N1.08	serverovna	A-O	PVC	m2	12,20	1xM	1,45	212,28
CDII 110	trezor	A-O	litý beton	m2	16,90	2xT	0,85	1 493,96
CDII 113	schodiště	A-O	teraco	m2	18,80	2xT	0,85	1 661,92
CDII 114	výtah	A-O	kov	m2	9,90	2xT	0,85	875,16
								602 454,44

Umístění: CD II - 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
CDII N3.01	schodiště	A-O	prům.podlaha	m2	27,75	1xT	1,00	1 443,00
CDII N3.03	odpočívárna	H	PVC	m2	36,25	1xT	1,00	1 885,00
CDII N3.04	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,50	1xT	1,00	234,00
								3 562,00

Celkem A1) prostory								1 732 407,22
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--------------

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
A NO.21	archiv A - 1. PP	A-O	beton	m2	26,00	2xR	2,00	104,00
A NO.23	chodba (archiv) A - 1. PP	A-O	beton	m2	13,00	2xR	2,00	52,00
A NO.27	sklad A - 1. PP	L	beton	m2	64,00	2xR	2,00	256,00
A NO.48	sklad VT A - 1. PP	L	PVC	m2	16,00	2xR	2,00	64,00
A NO.51	výměňník A - 1. PP	A-O	beton	m2	49,00	2xR	2,00	196,00
A NO.53	sklad A - 1. PP	L	PVC	m2	11,50	2xR	2,00	46,00
A NO.52	archiv A - 1. PP	A-O	PVC	m2	9,25	2xR	2,00	37,00
A NO.58	sklad + rozvaděče A - 1. PP	L	beton	m2	20,00	2xR	2,00	80,00
A NO.59	hl.uzávěr vody+plynu A - 1. PP	A-O	beton	m2	12,75	2xR	2,00	51,00
CDI 02	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	2,25	2xR	2,00	9,00
CDI 03	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	2,25	2xR	2,00	9,00
CDI 04	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	5,10	2xR	2,00	20,40
CDI 05	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	5,40	2xR	2,00	21,60
CDI 06	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	7,20	2xR	2,00	28,80
CDI 07	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	2,00	2xR	2,00	8,00
CDI 08	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	1,00	2xR	2,00	4,00
CDI 06	kryt CO CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	2,00	2xR	2,00	8,00
CDI 010	spisovna CDI - 1. PP	A-O	PVC	m2	18,90	2xR	2,00	75,60
CDI 011	spisovna CDI - 1. PP	A-O	PVC	m2	18,90	2xR	2,00	75,60
CDI 012	spisovna CDI - 1. PP	A-O	PVC	m2	17,80	2xR	2,00	71,20
CDI 013	spisovna CDI - 1. PP	A-O	PVC	m2	18,10	2xR	2,00	72,40
CDI 014	spisovna CDI - 1. PP	A-O	PVC	m2	18,10	2xR	2,00	72,40
CDI 020	sklad CDI - 1. PP	L	litý beton	m2	17,20	2xR	2,00	68,80
CDI 024	sklad CDI - 1. PP	L	litý beton	m2	21,80	2xR	2,00	87,20
CDI 028	sklad CDI - 1. PP	L	beton	m2	18,90	2xR	2,00	75,60
CDI 029	rozvaděč CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	43,12	2xR	2,00	172,48
CDI NO.60	rozvodna NN CDI - 1. PP	A-O	beton	m2	44,25	2xR	2,00	177,00
CDI NO.13	sklad CDI - 1. PP	L	litý beton	m2	100,40	2xR	2,00	401,60
CDI NO.22	sklad pošta CDI - 1. PP	L	dlažba	m2	40,00	2xR	2,00	160,00
BE 2	vodoměr BE - 1. PP	A-O	beton	m2	5,55	2xR	2,00	22,20
BE 31	sklad BE - 1. PP	L	beton	m2	9,36	2xR	2,00	37,44
BE 32	technická místnost 1. PP	A-O	beton	m2	4,70	2xR	2,00	18,80
B 101A	sklad BE - 1. NP	L	PVC	m2	4,10	2xR	2,00	16,40
CDII N1.09	strojovna SHZ CDII - 1. NP	A-O	litý beton	m2	15,40	2xR	2,00	61,60



CDII N3.02	strojovna výtahu CDII - 3. NP	A-O	nátěr	m2	34,51	2xR	2,00	138,04
B 320	strojovna BE - 3. NP	A-O	beton	m2	15,10	2xR	2,00	60,40
701	strojovna 7. NP	A-O	beton	m2	8,24	2xR	2,00	32,96
702	technická místnost 7. NP	A-O	beton	m2	9,72	2xR	2,00	38,88
704	strojovna 7. NP	A-O	beton	m2	6,62	2xR	2,00	26,48
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	1 620,20	1xR	20,00	32 404,00
	mytí garážových vrat			m2	350,80	1xR	5,00	1 754,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	1 438,89	1xR	17,00	24 461,13
								61 577,01

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	přední dvůr (u vrátnice) - stroj	SE	asfalt	m2	1 495,00	2xM	0,50	17 940,00
letní	zadní dvůr (pro kamiony) - stroj	SE	asfalt	m2	760,00	5xR	0,50	1 900,00
letní	průjezd na zadní dvůr - stroj	SE	asfalt	m2	70,00	5xR	1,20	420,00
letní	zadní dvůr (Depo) + vjezd kamiónů - stroj	SE	asfalt	m2	353,00	5xR	1,20	2 118,00
letní	železniční rampa - stroj	SE	litý beton	m2	293,00	1xT	0,50	7 618,00
letní	kolej 2P pod železniční rampou	SE	beton	m2	88,00	2xM	0,80	1 689,60
letní	zpevněná plocha podél koleje 2P - komunikace vlečka - stroj	SE	dlažba	m2	364,00	5xR	1,20	2 184,00
letní	zpevněná plocha před zarážděm koleje 2P vlečka	SE	dlažba	m2	14,80	2xM	0,80	284,16
letní	prostor před vchodem do budovy "B"	SE	dlažba	m2	37,00	5xR	1,20	222,00
letní	prostor před vrátnicí sl.vchod (dvůr)	SE	asfalt	m2	10,00	5xR	1,20	60,00
letní	prostor před vstupem do budovy "B" (ze dvoru)	SE	dlažba	m2	10,00	5xR	1,20	60,00
zimní	přední dvůr (u vrátnice) - zima	SE	asfalt	m2	1 495,00	15xR	1,00	22 425,00
zimní	zadní dvůr (pro kamiony) - zima	SE	asfalt	m2	760,00	15xR	1,00	11 400,00
zimní	zadní dvůr (Depo) + vjezd kamiónů - zima	SE	asfalt	m2	353,00	15xR	1,00	5 295,00
zimní	zpevněná plocha podél koleje 2P - komunikace vlečka - zima	SE	dlažba	m2	364,00	15xR	1,00	5 460,00

zimní	zpevněná plocha před zarážděm koleje 2P vlečka - zima	SE	dlažba	m2	14,80	15xR	1,00	222,00
zimní	zavětrí vstup do budovy (vrátnice) "A" - zima	SE	dlažba	m2	9,00	15xR	1,00	135,00
zimní	schodiště hl.vstup do budovy "A" - zima	SE	beton	m2	45,00	15xR	1,00	675,00
zimní	prostor před vchodem do budovy "B" - zima	SE	dlažba	m2	37,00	15xR	1,00	555,00
zimní	dvorní vstup do bud."B" - zima	SE	dlažba	m2	10,00	15xR	1,30	195,00
								80 857,76

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	jednodílná	m2	2 680,31	1xR	12,00	32 163,72
2	mytí oken včetně ráků a parapetů - vrátnice	O	jednodílná	m2	14,40	1xM	1,00	172,80
3	mytí prosklených ploch včetně dveří - vrátnice	O	sklo	m2	120,98	1xM	1,00	1 451,76
4	mytí prosklených ploch nad 2,5 m	O	v kanceláři VP	m2	14,30	1xR	12,00	171,60
5	mytí vnitřních prosklených ploch	O	neotevíratelná okna	m2	21,92	1xR	12,00	263,04
6	oboustranné mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	18,08	1xR	12,00	216,96
7	mytí vnitřních prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	130,22	1xT	1,00	6 771,44
8	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	0,75	1xT	1,00	39,00
9	mytí vnějších prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	40,52	1xR	12,00	486,24
10	mytí vnitřních prosklených ploch	O	sklo	m2	22,40	1xM	1,00	268,80
								42 005,36

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>1 916 847,35</b>
--------------------------------	---------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 1  
 ULICE Poštovní 1368/20  
 MĚSTO Moravská Ostrava  
 PSČ 701 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	17,40	2xT	0,85	1 538,16
102	kancelář	A-O	koberec	m2	31,45	2xT	0,85	2 780,18
103	hala pro veřejnost - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-V	dlažba	m2	52,30	5xT	0,75	10 198,50
103	hala pro veřejnost	A-V	koberec	m2	13,00	5xT	0,75	2 535,00
104	kartování	A-O	dlažba	m2	30,72	2xT	0,85	2 715,65
106	chodba	A-O	dlažba	m2	12,56	2xT	0,85	1 110,30
107	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	42,15	2xT	0,85	3 726,06
108	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	5,47	2xT	0,85	483,55
109	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	10,85	2xT	0,85	959,14
110	umývárna	H	dlažba	m2	3,04	5xT	0,75	592,80
111	WC	H	dlažba	m2	3,04	5xT	0,75	592,80
112	WC	H	dlažba	m2	2,19	5xT	0,75	427,05
113	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,89	1xM	1,45	32,89
114	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	19,26	2xT	0,85	1 702,58
115	chodba	A-O	dlažba	m2	7,49	2xT	0,85	662,12
116	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	5,91	2xT	0,85	522,44
117	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	50,68	2xT	0,85	4 480,11
118	pokladna	A-O	PVC	m2	25,61	2xT	0,85	2 263,92
119	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,12	1xM	1,45	36,89
120	kancelář	A-O	koberec	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
121	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	9,49	2xT	0,85	838,92
122	sklad balíků	L	dlažba	m2	12,97	2xT	0,85	1 146,55
123	sklad balíků	L	dlažba	m2	8,31	2xT	0,85	734,60
124	chodba	A-O	dlažba	m2	18,95	2xT	0,85	1 675,18

125	chodba	A-O	dlažba	m2	9,00	2xT	0,85	795,60
126	schodiště - zádveří	A-V	dlažba	m2	2,88	5xT	0,75	561,60
127	hala pro veřejnost - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-V	dlažba	m2	188,83	5xT	0,75	36 821,85
128	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	27,44	2xT	0,85	2 425,70
129	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
130	schodiště - zádveří	A-V	dlažba	m2	19,04	5xT	0,75	3 712,80
132	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	5,07	2xT	0,85	448,19
133	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	10,09	2xT	0,85	891,96
134	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	6,03	2xT	0,85	533,05
135	schodiště	A-O	dlažba	m2	19,38	2xT	0,85	1 713,19
136	umývárna	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,75	329,55
137	WC	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,75	405,60
138	umývárna	H	dlažba	m2	5,07	5xT	0,75	988,65
138A	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,37	1xM	1,45	23,84
139	WC	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,75	380,25
140	WC	H	dlažba	m2	2,40	5xT	0,75	468,00
141	umývárna	H	dlažba	m2	5,33	5xT	0,75	1 039,35
145	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	17,00	2xT	0,85	1 502,80
147	kancelář	A-O	PVC	m2	18,75	2xT	0,85	1 657,50
148	třídění zásilek	A-O	koberec	m2	15,64	2xT	0,85	1 382,58
149	kancelář	A-O	koberec	m2	18,16	2xT	0,85	1 605,34
150	kancelář	A-O	PVC	m2	13,67	2xT	0,85	1 208,43
151	kancelář	A-O	PVC	m2	14,27	2xT	0,85	1 261,47
152	chodba	A-V	dlažba	m2	17,78	5xT	0,75	3 467,10
152	chodba	A-V	koberec	m2	7,70	5xT	0,75	1 501,50
152A	schodiště	A-O	teraco	m2	10,38	2xT	0,85	917,59
153	výtah	A-O	PVC	m2	5,88	2xT	0,85	519,79
154	WC	H	dlažba	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
155	šatna	H	PVC	m2	11,71	5xT	0,75	2 283,45
156	vrátnice	A-O	dlažba	m2	13,64	2xT	0,85	1 205,78
157	šatna (uklížečky)	H	PVC	m2	13,60	1xT	1,00	707,20
157A	chodba (uklížečky)	A-O	PVC	m2	6,00	1xT	1,00	312,00
157B	umývárna (uklížečky)	H	dlažba	m2	3,60	1xT	1,00	187,20
157C	předsíň WC (uklížečky)	H	dlažba	m2	2,60	1xT	1,00	135,20
157D	WC (uklížečky)	H	dlažba	m2	1,50	1xT	1,00	78,00
157E	WC (uklížečky)	H	dlažba	m2	1,50	1xT	1,00	78,00
159	chodba (uklížečky)	A-O	koberec	m2	4,94	1xT	1,00	256,88

161	kancelář	A-O	PVC	m2	17,90	3xT	0,83	2 317,69
161A	chodba	A-O	koberec	m2	3,12	2xT	0,85	275,81
162	kancelář	A-O	PVC	m2	20,96	3xT	0,83	2 713,90
163	chodba	A-O	dlažba	m2	38,34	2xT	0,85	3 389,26
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xM	140,00	285,60
								124 588,23

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
4	umývárna	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
5	WC	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
6	schodiště	A-O	dlažba	m2	8,99	2xT	0,85	794,72
44	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,18	5xT	0,75	1 790,10
45	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,26	5xT	0,75	635,70
46	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,06	5xT	0,75	206,70
48	schodiště 1. PP	A-O	litý beton	m2	4,60	2xT	0,85	406,64
								4 426,66

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
202	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	6,41	2xT	0,85	566,64
203	schodiště	A-O	dlažba	m2	18,25	2xT	0,85	1 613,30
204	umývárna	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
205	umývárna	H	dlažba	m2	4,47	5xT	0,75	871,65
205A	WC	H	dlažba	m2	1,77	5xT	0,75	345,15
206	WC	H	dlažba	m2	1,67	5xT	0,75	325,65
207	kancelář	A-O	koberec	m2	44,82	2xT	0,85	3 962,09
207A	kuchyňka	H	PVC	m2	5,18	5xT	0,75	1 010,10
208	kancelář	A-O	koberec	m2	34,50	2xT	0,85	3 049,80
209	kancelář	A-O	koberec	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
210	kancelář	A-O	koberec	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
211	kancelář	A-O	koberec	m2	25,20	2xT	0,85	2 227,68
212	kancelář	A-O	koberec	m2	16,55	2xT	0,85	1 463,02
213	kancelář	A-O	koberec	m2	37,80	2xT	0,85	3 341,52
214	kancelář	A-O	koberec	m2	26,46	2xT	0,85	2 339,06

215	kancelář	A-O	koberec	m2	33,39	2xT	0,85	2 951,68
216	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	12,54	2xT	0,85	1 108,54
217	kancelář	A-O	koberec	m2	19,45	2xT	0,85	1 719,38
217A	kancelář	A-O	koberec	m2	24,96	2xT	0,85	2 206,46
219	kancelář	A-O	koberec	m2	19,06	2xT	0,85	1 684,90
221	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,50	5xT	0,75	682,50
223	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,96	1xM	1,45	34,10
224	denní místnost	H	PVC	m2	39,02	5xT	0,75	7 608,90
225	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	68,50	2xT	0,85	6 055,40
225	chodba	A-O	koberec	m2	7,20	2xT	0,85	636,48
227	chodba	A-O	dlažba	m2	34,31	2xT	0,85	3 033,00
228	kancelář	A-O	koberec	m2	23,65	2xT	0,85	2 090,66
229	kancelář	A-O	koberec	m2	11,20	2xT	0,85	990,08
230	chodba	A-O	koberec	m2	3,36	2xT	0,85	297,02
231	chodba	A-O	dlažba	m2	35,60	2xT	0,85	3 147,04
231	chodba	A-O	koberec	m2	4,60	2xT	0,85	406,64
232	kancelář	A-O	koberec	m2	24,18	2xT	0,85	2 137,51
233	kancelář	A-O	koberec	m2	15,19	2xT	0,85	1 342,80
234	kancelář	A-O	koberec	m2	46,53	2xT	0,85	4 113,25
235	kancelář	A-O	koberec	m2	17,23	2xT	0,85	1 523,13
236	kancelář	A-O	koberec	m2	12,72	2xT	0,85	1 124,45
237	kancelář	A-O	koberec	m2	13,50	2xT	0,85	1 193,40
237A	chodba	A-O	koberec	m2	3,75	2xT	0,85	331,50
238	kancelář	A-O	koberec	m2	44,25	2xT	0,85	3 911,70
239	kancelář	A-O	koberec	m2	42,78	2xT	0,85	3 781,75
240	kuchyňka	H	dlažba	m2	9,16	5xT	0,75	1 786,20
241	kancelář	A-O	koberec	m2	22,71	2xT	0,85	2 007,56
242	sklad	L	PVC	m2	5,07	1xT	1,30	342,73
243	umývárna	H	dlažba	m2	6,84	5xT	0,75	1 333,80
243A	WC	H	dlažba	m2	2,10	5xT	0,75	409,50
243B	WC	H	dlažba	m2	2,32	5xT	0,75	452,40
244	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,87	1xM	1,45	32,54
245	umývárna	H	dlažba	m2	6,54	5xT	0,75	1 275,30
245A	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
245B	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
246	schodiště	A-O	dlažba	m2	18,16	2xT	0,85	1 605,34
251	umývárna	H	dlažba	m2	4,62	5xT	0,75	900,90
251A	WC	H	dlažba	m2	1,58	5xT	0,75	308,10

251B	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
252	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,60	2xT	0,85	937,04
252A	sklad	L	PVC	m2	6,71	1xT	1,30	453,60
253	šatna	H	PVC	m2	34,75	5xT	0,75	6 776,25
254	umývárna	H	dlažba	m2	16,07	5xT	0,75	3 133,65
255	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,60	1xM	1,45	62,64
256	umývárna	H	dlažba	m2	2,88	5xT	0,75	561,60
256A	WC	H	dlažba	m2	2,30	5xT	0,75	448,50
256B	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
257	umývárna	H	dlažba	m2	14,30	5xT	0,75	2 788,50
258	šatna	H	dlažba	m2	12,15	5xT	0,75	2 369,25
258A	chodba	A-O	dlažba	m2	13,26	2xT	0,85	1 172,18
259	sklad balíků	L	dlažba	m2	14,99	1xT	1,30	1 013,32
260	sklad	L	dlažba	m2	12,96	1xT	1,30	876,10
								111 116,81

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
302	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	7,28	2xT	0,85	643,55
303	schodiště	A-O	litý beton	m2	20,24	2xT	0,85	1 789,22
304	kancelář	A-O	koberec	m2	19,80	2xT	0,85	1 750,32
305	kancelář	A-O	koberec	m2	19,80	2xT	0,85	1 750,32
306	kancelář	A-O	koberec	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
307	kancelář	A-O	koberec	m2	39,60	2xT	0,85	3 500,64
308	kancelář	A-O	koberec	m2	37,80	2xT	0,85	3 341,52
309	kancelář	A-O	koberec	m2	40,80	2xT	0,85	3 606,72
310	kancelář	A-O	koberec	m2	23,31	2xT	0,85	2 060,60
311	kancelář	A-O	koberec	m2	14,49	2xT	0,85	1 280,92
312	kancelář	A-O	koberec	m2	40,32	2xT	0,85	3 564,29
313	kancelář	A-O	koberec	m2	46,59	2xT	0,85	4 118,56
314	kuchyňka	H	dlažba	m2	5,46	5xT	0,75	1 064,70
315	kancelář	A-O	koberec	m2	25,60	2xT	0,85	2 263,04
316	kancelář	A-O	koberec	m2	42,94	2xT	0,85	3 795,90
317	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	14,23	2xT	0,85	1 257,93
318	umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00
318A	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00

319	umývárna	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,75	405,60
319A	WC	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
320	umývárna	H	dlažba	m2	1,60	5xT	0,75	312,00
320A	WC	H	dlažba	m2	1,96	5xT	0,75	382,20
321	kancelář	A-O	koberec	m2	18,01	2xT	0,85	1 592,08
322	kancelář	A-O	koberec	m2	12,04	2xT	0,85	1 064,34
323	kancelář	A-O	koberec	m2	17,66	2xT	0,85	1 561,14
324	kuchyňka	H	dlažba	m2	5,40	5xT	0,75	1 053,00
325	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,00	1xM	1,45	34,80
326	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
327	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	110,22	2xT	0,85	9 743,45
328	kancelář	A-O	koberec	m2	38,34	2xT	0,85	3 389,26
329	kancelář	A-O	koberec	m2	18,61	2xT	0,85	1 645,12
330	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	69,12	2xT	0,85	6 110,21
331	chodba - STROJOVÉ MYTÍ PODLAH	A-O	dlažba	m2	34,20	2xT	0,85	3 023,28
331	chodba	A-O	koberec	m2	5,10	2xT	0,85	450,84
332	kancelář	A-O	koberec	m2	21,06	2xT	0,85	1 861,70
333	kancelář	A-O	koberec	m2	12,96	2xT	0,85	1 145,66
334	kancelář	A-O	koberec	m2	12,42	2xT	0,85	1 097,93
335	kancelář	A-O	koberec	m2	15,37	2xT	0,85	1 358,71
336	kancelář	A-O	koberec	m2	19,10	2xT	0,85	1 688,44
337	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	37,86	2xT	0,85	3 346,82
338	kancelář	A-O	koberec	m2	30,00	2xT	0,85	2 652,00
339	kancelář	A-O	koberec	m2	24,80	2xT	0,85	2 192,32
340	kancelář	A-O	koberec	m2	43,40	2xT	0,85	3 836,56
341	schodiště	A-O	dlažba	m2	16,46	2xT	0,85	1 455,06
342	kuchyňka	H	dlažba	m2	8,80	5xT	0,75	1 716,00
343	kancelář	A-O	koberec	m2	29,34	2xT	0,85	2 593,66
344	umývárna	H	dlažba	m2	9,50	5xT	0,75	1 852,50
344A	WC	H	dlažba	m2	2,24	5xT	0,75	436,80
344B	WC	H	dlažba	m2	2,24	5xT	0,75	436,80
345	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,44	1xM	1,45	25,06
346	umývárna	H	dlažba	m2	7,20	5xT	0,75	1 404,00
346A	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
346B	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
348	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,25	1xM	1,45	39,15

99 606,41

Umístění: 4. NP



Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
402	schodiště	A-O	dlažba	m2	26,63	2xT	0,85	2 354,09
403	umývárna	H	dlažba	m2	2,64	5xT	0,75	514,80
404	umývárna	H	dlažba	m2	2,86	5xT	0,75	557,70
405	WC	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,75	481,65
406	WC	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,75	444,60
407	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,85	1xT	1,00	148,20
408	kuchyňka	H	dlažba	m2	3,74	5xT	0,75	729,30
409	chodba	A-O	koberec	m2	131,23	2xT	0,85	11 600,73
410	kancelář	A-O	koberec	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
411	kancelář	A-O	koberec	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
412	kancelář	A-O	koberec	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
413	kancelář	A-O	koberec	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
414	kancelář	A-O	koberec	m2	15,58	2xT	0,85	1 377,27
415	chodba (IP)	A-O	koberec	m2	12,59	2xT	0,85	1 112,96
416	WC, umývárna (IP)	H	dlažba	m2	3,50	4xT	0,80	582,40
417	denní místnost (IP)	H	koberec	m2	20,43	4xT	0,80	3 399,55
418	chodba (IP)	A-O	koberec	m2	2,75	2xT	0,85	243,10
419	WC, umývárna (IP)	H	dlažba	m2	3,50	4xT	0,80	582,40
420	denní místnost (IP)	H	koberec	m2	15,96	4xT	0,80	2 655,74
421	kancelář	A-O	koberec	m2	25,07	2xT	0,85	2 216,19
422	kancelář	A-O	koberec	m2	13,74	2xT	0,85	1 214,62
423	schodiště	A-O	litý beton	m2	17,74	2xT	0,85	1 568,22
431	chodba	A-O	dlažba	m2	36,34	2xT	0,85	3 212,46
431	chodba	A-O	koberec	m2	4,00	2xT	0,85	353,60
432	kuchyňka	H	PVC	m2	4,25	5xT	0,75	828,75
434	kancelář	A-O	koberec	m2	24,26	2xT	0,85	2 144,58
435	kancelář	A-O	koberec	m2	22,28	2xT	0,85	1 969,55
436	kancelář	A-O	koberec	m2	23,50	2xT	0,85	2 077,40
439	kancelář	A-O	koberec	m2	42,21	2xT	0,85	3 731,36
440	kancelář	A-O	koberec	m2	14,80	2xT	0,85	1 308,32
441	kancelář	A-O	koberec	m2	22,91	2xT	0,85	2 025,24
442	kancelář	A-O	koberec	m2	15,80	2xT	0,85	1 396,72
443	umývárna	H	dlažba	m2	5,20	5xT	0,75	1 014,00
443A	WC	H	dlažba	m2	2,31	5xT	0,75	450,45
443B	WC	H	dlažba	m2	2,31	5xT	0,75	450,45

444	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,19	1xM	1,45	20,71
								58 276,20

Celkem A1) prostory								398 014,31
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	sklad 1. PP	L	dlažba	m2	41,38	3xR	2,00	248,28
3	archiv 1. PP	A-O	dlažba	m2	43,95	3xR	2,00	263,70
7	chodba 1. PP	A-O	litý beton	m2	13,15	1xR	2,00	26,30
8	chodba 1. PP	A-O	litý beton	m2	30,55	1xR	2,00	61,10
9	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	12,76	1xR	2,00	25,52
10	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	16,07	1xR	2,00	32,14
11	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	16,56	1xR	2,00	33,12
12	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	18,39	1xR	2,00	36,78
13	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	16,82	1xR	2,00	33,64
14	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	6,60	1xR	2,00	13,20
15	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	3,89	1xR	2,00	7,78
16	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	3,36	1xR	2,00	6,72
17	chodba 1. PP	A-O	litý beton	m2	3,71	1xR	2,00	7,42
18	chodba 1. PP	A-O	litý beton	m2	4,33	1xR	2,00	8,66
19	kryt CO 1. PP	A-O	litý beton	m2	2,06	1xR	2,00	4,12
20	archiv 1. PP	A-O	dlažba	m2	18,67	3xR	2,00	112,02
21	archiv 1. PP	A-O	dlažba	m2	15,60	3xR	2,00	93,60
22	kryt CO 1. PP	A-O	litý beton	m2	2,06	1xR	2,00	4,12
23	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	13,44	1xR	2,00	26,88
24	archiv 1. PP	A-O	litý beton	m2	100,49	3xR	2,00	602,94
25	archiv 1. PP	A-O	litý beton	m2	29,83	3xR	2,00	178,98
26	dílna 1. PP	A-O	PVC	m2	27,36	3xR	2,00	164,16
27	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	11,75	1xR	2,00	23,50
28	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	31,44	1xR	2,00	62,88
30	chodba 1. PP	A-O	litý beton	m2	108,65	1xR	2,00	217,30
31	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	35,45	1xR	2,00	70,90
32	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	27,22	1xR	2,00	54,44
34	archiv 1. PP	A-O	litý beton	m2	55,61	3xR	2,00	333,66

35	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	13,01	1xR	2,00	26,02
36	technická místnost 1. PP	A-O	litý beton	m2	13,52	1xR	2,00	27,04
37	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	6,40	1xR	2,00	12,80
39	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	34,50	1xR	2,00	69,00
41	archiv 1. PP	A-O	litý beton	m2	18,11	3xR	2,00	108,66
43	sklad 1. PP	L	litý beton	m2	5,42	1xR	2,00	10,84
47	sklep 1. PP	A-O	litý beton	m2	4,25	1xR	2,00	8,50
142	technická místnost 1. NP	A-O	PVC	m2	11,40	3xR	2,00	68,40
146	technická místnost 1. NP	A-O	PVC	m2	3,30	3xR	2,00	19,80
158	technická místnost 1. NP	A-O	PVC	m2	38,64	3xR	2,00	231,84
160	sklad 1. NP	L	PVC	m2	10,40	3xR	2,00	62,40
220	technická místnost 2. NP	A-O	dlažba	m2	13,43	3xR	2,00	80,58
424	chodba k archívu 4. NP	A-O	PVC	m2	3,88	3xR	2,00	23,28
425	archiv 4. NP	A-O	PVC	m2	26,51	3xR	2,00	159,06
426	archiv 4. NP	A-O	PVC	m2	42,73	3xR	2,00	256,38
433	archiv 4. NP	A-O	PVC	m2	13,25	3xR	2,00	79,50
438	archiv 4. NP	A-O	PVC	m2	24,25	3xR	2,00	145,50
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	80,00	1xR	20,00	1 600,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	93,20	1xM	20,00	22 368,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	2 005,40	1xR	17,00	34 091,80
								62 203,26

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	atrium	SE	dlažba	m2	14,00	2xR	1,20	33,60
letní	dvůr	SE	dlažba	m2	325,00	5xR	1,20	1 950,00
zimní	schodiště	SE	beton	m2	2,60	20xR	0,80	41,60
zimní	dvůr	SE	dlažba	m2	325,00	20xR	0,80	5 200,00
								7 225,20

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	2 280,00	1xR	12,00	27 360,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná	m2	216,00	1xR	12,00	2 592,00
3	mytí vnitřních prosklených ploch	O	sklo	m2	70,40	1xM	1,00	844,80

4	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	52,40	1xR	12,00	628,80
5	mytí vnitřních prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	48,40	1xT	1,00	2 516,80
6	mytí vnitřních prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	54,60	1xR	12,00	655,20
7	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	15,90	1xT	1,00	826,80
								35 424,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>502 867,17</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Ostrava 10
	ULICE	nám.Jurie Gagarina 235/2
	MĚSTO	Ostrava-Slezská Ostrava
	PSČ	710 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
103	sklad	L	PVC	m2	26,45	2xM	1,45	920,46
104	pokladna	A-O	PVC	m2	6,21	2xT	0,85	548,96
106	dílna VT	A-O	PVC	m2	39,18	2xT	0,85	3 463,51
107	sklad	L	PVC	m2	8,13	1xT	1,30	549,59
108	WC	H	dlažba	m2	6,59	5xT	0,75	1 285,05
109	umývárna	H	dlažba	m2	2,24	5xT	0,75	436,80
110	chodba	A-O	dlažba	m2	6,64	2xT	0,85	586,98
110	chodba	A-O	koberec	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
111	WC	H	dlažba	m2	1,73	5xT	0,75	337,35
112	umývárna	H	dlažba	m2	2,84	5xT	0,75	553,80
113	chodba	A-O	koberec	m2	1,53	2xT	0,85	135,25
114	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	13,95	2xT	0,85	1 233,18
115	sklad balíků	L	PVC	m2	22,01	2xT	0,85	1 945,68
116	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	32,62	5xT	0,75	6 360,90
117	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	50,10	2xT	0,85	4 428,84
118	schodiště	A-O	litý beton	m2	21,32	2xT	0,85	1 884,69
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								27 676,64

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	sklad	L	dlažba	m2	25,66	1xM	1,45	446,48
3	kotelna	A-O	dlažba	m2	24,03	1xM	1,45	418,12

4	sklad	L	dlažba	m2	23,08	1xM	1,45	401,59
5	sklad	L	dlažba	m2	12,41	1xM	1,45	215,93
6	sklad	L	dlažba	m2	26,80	1xM	1,45	466,32
7	sklad	L	dlažba	m2	21,00	1xM	1,45	365,40
8	sklad	L	dlažba	m2	23,13	1xM	1,45	402,46
10	umývárna	H	dlažba	m2	6,01	5xT	0,75	1 171,95
11	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	11,86	1xT	1,30	801,74
12	chodba	A-O	dlažba	m2	15,63	1xM	1,45	271,96
13	šatna	H	dlažba	m2	16,59	5xT	0,75	3 235,05
14	chodba	A-O	dlažba	m2	14,88	2xT	0,85	1 315,39
15	schodiště	A-O	litý beton	m2	3,88	2xT	0,85	342,99
								9 855,40

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	kancelář	A-O	koberec	m2	40,43	2xT	0,85	3 574,01
203	kancelář	A-O	koberec	m2	20,30	2xT	0,85	1 794,52
204	kancelář	A-O	koberec	m2	15,29	2xT	0,85	1 351,64
205	WC	H	dlažba	m2	2,01	5xT	0,75	391,95
206A	WC	H	dlažba	m2	1,01	5xT	0,75	196,95
206B	WC	H	dlažba	m2	1,07	5xT	0,75	208,65
207	umývárna	H	dlažba	m2	3,96	5xT	0,75	772,20
208	WC	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
209	umývárna	H	dlažba	m2	3,59	5xT	0,75	700,05
210	kancelář	A-O	koberec	m2	20,34	2xT	0,85	1 798,06
211	chodba	A-O	dlažba	m2	25,75	2xT	0,85	2 276,30
212	chodba	A-O	dlažba	m2	22,28	2xT	0,85	1 969,55
213	trezor	A-O	dlažba	m2	2,98	2xM	1,45	103,70
214	kancelář	A-O	koberec	m2	29,00	2xT	0,85	2 563,60
215	sklad	L	koberec	m2	25,31	1xT	1,30	1 710,96
216	sklad	L	koberec	m2	36,23	1xT	1,30	2 449,15
217	kancelář	A-O	koberec	m2	15,20	2xT	0,85	1 343,68
218	schodiště	A-O	litý beton	m2	20,87	2xT	0,85	1 844,91
								25 317,02

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
302	sklad	L	koberec	m2	18,04	2xM	1,45	627,79
303	kancelář	A-O	koberec	m2	22,11	2xT	0,85	1 954,52
304	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,40	2xT	0,85	123,76
306	WC	H	dlažba	m2	1,59	5xT	0,75	310,05
307	denní místnost	H	dlažba	m2	14,52	5xT	0,75	2 831,40
308	kancelář	A-O	koberec	m2	31,56	2xT	0,85	2 789,90
309	chodba	A-O	dlažba	m2	31,04	2xT	0,85	2 743,94
310	denní místnost	H	dlažba	m2	3,62	5xT	0,75	705,90
311	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,33	2xT	0,85	294,37
313	kancelář	A-O	koberec	m2	27,65	2xT	0,85	2 444,26
314	kancelář	A-O	koberec	m2	27,73	2xT	0,85	2 451,33
315	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	23,92	2xT	0,85	2 114,53
316	kancelář	A-O	koberec	m2	14,94	2xT	0,85	1 320,70
317	schodiště	A-O	litý beton	m2	19,76	2xT	0,85	1 746,78
318	WC	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
								22 833,64

Umístění: 4. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
402	serverovna	A-O	dlažba	m2	15,44	1xM	1,45	268,66
405	chodba	A-O	koberec	m2	9,22	2xM	1,45	320,86
406	WC	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,75	232,05
408	schodiště	A-O	litý beton	m2	19,72	1xT	1,00	1 025,44
								1 847,00

Celkem A1) prostory								87 529,70
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	garáž	L	dlažba	m2	22,80	1xR	2,00	45,60
2	garáž	L	dlažba	m2	19,90	1xR	2,00	39,80

3	garáž	L	dlažba	m2	24,70	1xR	2,00	49,40
9	sklad	L	dlažba	m2	3,78	1xR	2,00	7,56
312	telefonní ústředna 3.NP	A-O	dlažba	m2	3,96	3xR	2,00	23,76
407	sklad 4.NP	L	koberec	m2	12,11	2xR	2,00	48,44
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	84,00	1xR	20,00	1 680,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	15,20	1xM	20,00	3 648,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	396,91	1xR	17,00	6 747,47
								12 290,03

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	průjezd	SE	dlažba	m2	28,67	7xR	1,20	240,83
zimní	rampa	SE	plech	m2	2,20	20xR	0,80	35,20
zimní	pěší komunikace	SE	beton	m2	3,90	20xR	0,80	62,40
								338,43

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	325,40	1xR	12,00	3 904,80
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	7,60	1xR	12,00	91,20
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	14,00	1xT	1,00	728,00
5	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	15,00	1xR	12,00	180,00
6	mytí vnitř.proskl. ploch (boky přepážek - zázemí pošty)	O	sklo	m2	18,20	1xR	12,00	218,40
								5 210,80

**Celkem objekt za rok Kč**

**105 368,96**



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 16  
 ULICE Vrchlického 288/6  
 MĚSTO Ostrava-Radvanice  
 PSČ 716 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	12,11	5xT	0,75	2 361,45
102	schodiště	A-O	beton	m2	5,25	1xM	1,45	91,35
103	chodba	A-O	dlažba	m2	8,18	2xT	0,85	723,11
104	WC muži - předsíň	H	PVC	m2	1,15	5xT	0,75	224,25
105	WC muži	H	dlažba	m2	1,42	5xT	0,75	276,90
106	WC ženy - předsíň	H	PVC	m2	1,15	5xT	0,75	224,25
107	WC ženy	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
108	chodba	A-O	PVC	m2	4,00	2xT	0,85	353,60
109	sklad	L	PVC	m2	10,11	1xM	1,45	175,91
110	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	9,34	2xT	0,85	825,66
111	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	18,47	5xT	0,75	3 601,65
112	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	18,23	2xT	0,85	1 611,53
113	pokladna	A-O	PVC	m2	25,02	2xT	0,85	2 211,77
114	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,88	1xT	1,00	45,76
115	umývárna se sprchou	H	dlažba	m2	2,63	5xT	0,75	512,85
116	chodba	A-O	dlažba	m2	3,15	2xT	0,85	278,46
117	serverovna	A-O	dlažba	m2	6,63	1xT	1,00	344,76
118	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	20,09	2xT	0,85	1 775,96
119	šatna	H	PVC	m2	4,08	5xT	0,75	795,60
120	trezor	A-O	PVC	m2	3,02	1xT	1,00	157,04
121	sklad	L	PVC	m2	13,37	2xT	0,85	1 181,91
122	chodba	A-O	PVC	m2	3,68	2xT	0,85	325,31
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 853,13

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	schodiště	A-O	beton.mazanina	m2	5,00	1xM	1,45	87,00
2	chodba	A-O	dlažba	m2	6,40	1xM	1,45	111,36
3	chodba	A-O	beton.mazanina	m2	4,55	1xM	1,45	79,17
5	HUP	A-O	beton.mazanina	m2	1,05	1xM	1,45	18,27
6	sklad	L	beton.mazanina	m2	34,89	1xM	1,45	607,09

8	sklep	A-O	beton.mazanina	m2	20,97	1xM	1,45	364,88
10	sklep	A-O	beton.mazanina	m2	8,97	1xM	1,45	156,08
								1 423,84

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	teraco	m2	18,03	2xT	0,85	1 593,85
								1 593,85

Celkem A1) prostory								23 870,82
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	130,00	1xR	20,00	2 600,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	57,93	1xR	17,00	984,81
202	chodba	A-O	PVC	m2	24,59	1xR	2,00	49,18
203	WC muži - předsíň	H	dlažba	m2	1,15	1xR	2,00	2,30
204	WC muži	H	dlažba	m2	1,42	1xR	2,00	2,84
205	WC ženy - předsíň	H	dlažba	m2	1,15	1xR	2,00	2,30
206	WC ženy	H	dlažba	m2	1,43	1xR	2,00	2,86
210	kancelář	A-O	koberec	m2	36,61	1xR	2,00	73,22
211	kancelář	A-O	koberec	m2	10,28	1xR	2,00	20,56
214	kuchyňka	H	PVC	m2	10,03	1xR	2,00	20,06
215	kancelář	A-O	koberec	m2	11,04	1xR	2,00	22,08
								3 780,21

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	schodiště služební vchod	SE	dlažba	m2	6,00	20xR	0,80	96,00
								96,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	157,80	1xR	12,00	1 893,60
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	6,30	1xR	12,00	75,60
3	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	2,60	1xT	1,00	135,20
4	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	5,20	1xT	1,00	270,40
5	mytí prosklených dveří sl.vchod	O	prosklené dveře	m2	4,40	1xM	1,00	52,80
								2 427,60

Celkem objekt za rok Kč								30 174,63
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Ostrava 3
	ULICE	Šalounova 778/18
	MĚSTO	Ostrava-Vítkovice
	PSČ	703 00

## A) pravidelný úklid

### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	59,86	5xT	0,75	11 672,70
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	33,91	2xT	0,85	2 997,64
103	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,80	5xT	0,75	741,00
104	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	21,27	2xT	0,85	1 880,27
105	kancelář	A-O	koberec	m2	15,98	2xT	0,85	1 412,63
106	sklad balíků	L	dlažba	m2	13,18	2xT	0,85	1 165,11
107	chodba	A-O	teraco	m2	14,72	2xT	0,85	1 301,25
108	kuchyňka	H	PVC	m2	11,89	5xT	0,75	2 318,55
109	umývárna	H	dlažba	m2	3,52	5xT	0,75	686,40
110	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,88	2xT	0,85	77,79
111	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
112	sprcha	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
113	chodba - sl.vchod	A-O	dlažba	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								28 217,05

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	37,25	1xR	17,00	633,25
								633,25

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	133,00	20xR	0,80	2 128,00
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	14,50	20xR	0,80	232,00
zimní	rampa pro invalidy	SE	dlažba	m2	21,50	20xR	0,80	344,00
zimní	schodiště hlavní vchod	SE	dlažba	m2	5,50	20xR	0,80	88,00
								2 792,00

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	13,60	1xR	12,00	163,20
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	58,20	1xR	12,00	698,40
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	5,70	1xR	12,00	68,40
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	6,60	1xT	1,00	343,20
5	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	22,40	1xT	1,00	1 164,80
								2 438,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>34 080,30</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 30  
 ULICE Bohumíra Četyny 1047/12  
 MĚSTO Ostrava-Bělský les  
 PSČ 700 30

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	14,83	5xT	0,75	2 891,85
102	zádveří - čistící zóna	A-V	koberec	m2	3,70	5xT	0,75	721,50
103	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	25,62	2xT	0,85	2 264,81
106	kancelář	A-O	PVC	m2	32,00	2xT	0,85	2 828,80
107	kancelář	A-O	PVC	m2	17,92	2xT	0,85	1 584,13
108	kancelář	A-O	PVC	m2	25,58	2xT	0,85	2 261,27
110	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	35,79	2xT	0,85	3 163,84
111	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	213,26	5xT	0,75	41 585,70
113	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	31,37	2xT	0,85	2 773,11
114	denní místnost	H	PVC	m2	35,67	5xT	0,75	6 955,65
115A	vstup do pokladny	A-O	PVC	m2	9,37	2xT	0,85	828,31
115B	vstup do pokladny	A-O	PVC	m2	8,58	2xT	0,85	758,47
116	chodba	A-O	dlažba	m2	32,08	2xT	0,85	2 835,87
116A	chodba	A-O	PVC	m2	4,51	2xT	0,85	398,68
117	šatna	H	PVC	m2	16,39	5xT	0,75	3 196,05
118	trezor	A-O	PVC	m2	2,75	1xM	1,45	47,85
119	pokladna	A-O	PVC	m2	61,89	2xT	0,85	5 471,08
119A	chodba	A-O	dlažba	m2	5,41	2xT	0,85	478,24
120A	trezor	A-O	PVC	m2	8,69	1xM	1,45	151,21
120B	trezor	A-O	PVC	m2	8,75	1xM	1,45	152,25
121A	umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
121B	WC	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,75	429,00
122	chodba	A-O	dlažba	m2	45,76	2xT	0,85	4 045,18
122	chodba	A-O	PVC	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
124	schodiště	A-O	PVC	m2	17,55	2xT	0,85	1 551,42

126	kancelář	A-O	koberec	m2	18,88	2xT	0,85	1 668,99
127 A	šatna	H	PVC	m2	43,43	3xT	0,83	5 623,32
127 B	WC	H	dlažba	m2	4,10	3xT	0,83	530,87
128	balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	184,25	2xT	0,85	16 287,70
130	kartování	A-O	dlažba	m2	60,52	2xT	0,85	5 349,97
131	kartování	A-O	dlažba	m2	35,51	2xT	0,85	3 139,08
132	hromadné podání	A-O	dlažba	m2	24,60	2xT	0,85	2 174,64
132A	trezor	A-O	PVC	m2	13,30	1xM	1,45	231,42
133	kuchyňka	H	PVC	m2	16,36	5xT	0,75	3 190,20
134A	WC	H	dlažba	m2	3,05	5xT	0,75	594,75
134B	umývárna	H	dlažba	m2	3,79	5xT	0,75	739,05
134C	sprcha	H	dlažba	m2	1,39	5xT	0,75	271,05
134D	WC	H	dlažba	m2	1,62	5xT	0,75	315,90
134E	WC	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
135	šatna	H	PVC	m2	11,05	5xT	0,75	2 154,75
136	šatna	H	PVC	m2	10,63	5xT	0,75	2 072,85
137A	umývárna	H	dlažba	m2	5,66	5xT	0,75	1 103,70
137B	umývárna	H	dlažba	m2	9,35	5xT	0,75	1 823,25
137C	WC	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
137D	sprcha	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
137E	WC	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,75	397,80
137F	sprcha	H	dlažba	m2	1,47	5xT	0,75	286,65
137G	umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
139	schodiště	A-O	PVC	m2	21,41	2xT	0,85	1 892,64
140	chodba	A-O	dlažba	m2	15,03	2xT	0,85	1 328,65
140A	vrátnice	A-O	PVC	m2	6,73	2xT	0,85	594,93
142	denní místnost	H	PVC	m2	34,22	5xT	0,75	6 672,90
143	sklad balíků	L	PVC	m2	12,16	2xT	0,85	1 074,94
144	sklad balíků	L	PVC	m2	18,68	2xT	0,85	1 651,31
145	chodba	A-O	dlažba	m2	6,97	2xT	0,85	616,15
146	chodba (zádveří)	A-V	koberec	m2	3,14	5xT	0,75	612,30
148A	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,75	397,80
148B	WC	H	dlažba	m2	1,82	5xT	0,75	354,90
148C	kancelář	A-O	dlažba	m2	6,97	2xT	0,85	616,15
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20

155 915,84

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	202,71	2xT	0,85	17 919,56
201A	vyúčtování	A-O	PVC	m2	45,55	2xT	0,85	4 026,62
202	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	238,00	2xT	0,85	21 039,20
203	kancelář	A-O	PVC	m2	21,65	2xT	0,85	1 913,86
204	reklamace	A-O	PVC	m2	27,31	2xT	0,85	2 414,20
204A	chodba - pokladna	A-O	PVC	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
205	schodiště	A-O	PVC	m2	21,00	2xT	0,85	1 856,40
206	kancelář	A-O	koberec	m2	20,91	2xT	0,85	1 848,44
207	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	23,26	2xT	0,85	2 056,18
208	kancelář	A-O	koberec	m2	48,40	2xT	0,85	4 278,56
209	chodba	A-O	PVC	m2	118,60	2xT	0,85	10 484,24
210	výtah	A-O	PVC	m2	4,32	2xT	0,85	381,89
212	denní místnost	H	PVC	m2	36,77	5xT	0,75	7 170,15
214	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	24,68	2xM	1,45	858,86
215	kancelář	A-O	PVC	m2	31,45	2xT	0,85	2 780,18
216	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	32,29	2xT	0,85	2 854,44
217	schodiště	A-O	PVC	m2	22,46	2xT	0,85	1 985,46
218	sušárna oděvů	H	dlažba	m2	20,96	2xT	0,85	1 852,86
219	umývárna	H	dlažba	m2	6,50	5xT	0,75	1 267,50
219A	sprcha	H	dlažba	m2	2,25	5xT	0,75	438,75
220	umývárna	H	dlažba	m2	5,94	5xT	0,75	1 158,30
220A	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
220B	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
221	umývárna	H	dlažba	m2	14,37	5xT	0,75	2 802,15
221A	WC	H	dlažba	m2	1,39	5xT	0,75	271,05
221B	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
221C	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
221D	WC	H	dlažba	m2	3,16	5xT	0,75	616,20
221E	WC	H	dlažba	m2	1,39	5xT	0,75	271,05
222	šatna uklízeček	H	PVC	m2	14,24	2xT	0,85	1 258,82
223	šatna	H	PVC	m2	85,61	5xT	0,75	16 693,95
224	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,49	2xT	0,85	308,52
225	umývárna	H	dlažba	m2	27,39	5xT	0,75	5 341,05
225A	sprcha	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
225B	sprcha	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00

225C	sprcha	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
225D	sprcha	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
226	WC	H	dlažba	m2	2,93	5xT	0,75	571,35
								119 710,45

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	PVC	m2	21,18	2xT	0,85	1 872,31
311	chodba	A-O	PVC	m2	11,40	2xT	0,85	1 007,76
312	umývárna	H	dlažba	m2	3,55	3xT	0,83	459,65
313	WC	H	dlažba	m2	1,66	3xT	0,83	214,94
314	kuchyňka	H	PVC	m2	8,90	3xT	0,83	1 152,37
315	denní místnost	H	PVC	m2	18,60	3xT	0,83	2 408,33
316	sklad	L	PVC	m2	11,81	1xT	1,30	798,36
316A	kancelář	A-O	PVC	m2	19,00	2xT	0,85	1 679,60
318	kancelář	A-O	PVC	m2	6,51	2xT	0,85	575,48
319	chodba	A-O	PVC	m2	6,55	2xT	0,85	579,02
321	sklad	L	dlažba	m2	3,49	2xT	0,85	308,52
322	sál operátorů	A-O	koberec	m2	213,09	2xT	0,85	18 837,16
324	učebna	A-O	PVC	m2	37,15	2xT	0,85	3 284,06
326	chodba	A-O	PVC	m2	17,52	2xT	0,85	1 548,77
327	schodiště	A-O	PVC	m2	23,24	2xT	0,85	2 054,42
328	umývárna	H	dlažba	m2	8,30	3xT	0,83	1 074,68
328A	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
329	předsíň WC	H	dlažba	m2	8,17	3xT	0,83	1 057,85
329A	WC	H	dlažba	m2	0,99	3xT	0,83	128,19
329B	WC	H	dlažba	m2	0,99	3xT	0,83	128,19
330	umývárna	H	dlažba	m2	8,70	3xT	0,83	1 126,48
331	WC	H	dlažba	m2	8,82	3xT	0,83	1 142,01
331A	WC	H	dlažba	m2	0,99	3xT	0,83	128,19
331B	WC	H	dlažba	m2	2,79	3xT	0,83	361,25
								42 086,69
<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>317 712,98</b>

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
107A	technická místnost - bankomat 1.NP	A-O	PVC	m2	2,40	2xR	2,00	9,60
109	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,62	2xR	2,00	6,48
109A	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,62	2xR	2,00	6,48
109B	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,26	2xR	2,00	5,04
109C	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,26	2xR	2,00	5,04
109D	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,21	2xR	2,00	4,84
109E	sklad (bývalá hovorna) 1.NP	L	dlažba	m2	1,75	2xR	2,00	7,00
138	výměník tepla 1.NP	A-O	dlažba	m2	10,74	1xR	2,00	21,48
141	rozvaděč 1.NP	A-O	PVC	m2	11,68	1xR	2,00	23,36
147	uzávěr vody 1.NP	A-O	dlažba	m2	9,02	1xR	2,00	18,04
149	serverovna 1.NP	A-O	dlažba	m2	3,57	6xR	0,65	13,92
150	sklad 1.NP	L	PVC	m2	3,61	2xR	2,00	14,44
211	archiv 2.NP	A-O	PVC	m2	14,18	2xR	2,00	56,72
213	archiv 2.NP	A-O	PVC	m2	24,19	2xR	2,00	96,76
317	serverovna 3.NP	A-O	PVC	m2	9,47	6xR	0,65	36,93
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	600,00	1xR	20,00	12 000,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžové	m2	331,38	1xR	17,00	5 633,46
								17 959,60

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	16,00	20xR	0,80	256,00
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	33,00	20xR	0,80	528,00
zimní	pěší komunikace chodník-vstup Call centra	SE	beton	m2	4,00	20xR	0,80	64,00
zimní	dvůr	SE	beton	m2	258,50	20xR	0,80	4 136,00
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	beton	m2	16,00	7xR	1,20	134,40
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	33,00	7xR	1,20	277,20
letní	pěší komunikace chodník-vstup Call centra	SE	dlažba	m2	4,00	7xR	1,20	33,60
letní	dvůr	SE	beton	m2	258,50	7xR	1,20	2 171,40
								7 600,60



## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů (mytí z obou stran)	O	plastová okna	m2	32,80	1xR	12,00	393,60
2	mytí oken včetně ráků a parapetů (mytí z vnitřní strany)	O	plastová okna	m2	38,40	1xR	12,00	460,80
3	mytí oken včetně ráků a parapetů (mytí z vnější strany z plošiny nebo horolezeckou technikou)	O	plastová okna	m2	38,40	1xR	12,00	460,80
4	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	1 472,00	1xR	12,00	17 664,00
5	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	19,80	1xR	12,00	237,60
6	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	13,70	1xT	1,00	712,40
7	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	64,60	1xT	1,00	3 359,20
8	mytí luxferů	O	sklo	m2	98,00	1xR	12,00	1 176,00
9	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	17,00	1xR	12,00	204,00
10	mytí vnitř.proskl. ploch (boky přepážek - zázemí pošty)	O	sklo	m2	52,00	1xR	12,00	624,00
								25 292,40
<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>368 565,58</b>

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 32  
 ULICE Studentská 1770/1  
 MĚSTO Ostrava-Poruba  
 PSČ 700 32

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	66,41	5xT	0,75	12 949,95
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	30,41	2xT	0,85	2 688,24
103	chodba	A-O	PVC	m2	13,00	2xT	0,85	1 149,20
104	chodba	A-O	PVC	m2	4,42	2xT	0,85	390,73
105	denní místnost	H	PVC	m2	7,79	2xT	0,85	688,64
106	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	11,64	2xT	0,85	1 028,98
107	chodba	A-O	PVC	m2	4,80	2xT	0,85	424,32
108	sklad balíků	L	PVC	m2	5,00	1xT	1,30	338,00
109	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
110	umývárna	H	dlažba	m2	4,32	5xT	0,75	842,40
111	WC	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
112	umývárna	H	dlažba	m2	2,04	5xT	0,75	397,80
113	zádveř (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,90	5xT	0,75	760,50
118	pokladna	A-O	PVC	m2	12,96	1xT	1,00	673,92
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								25 084,77

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
114	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,20	2xR	2,00	4,80
115	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,20	2xR	2,00	4,80
116	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,20	2xR	2,00	4,80
117	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,20	2xR	2,00	4,80
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	42,00	1xR	20,00	840,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	8,40	1xM	20,00	2 016,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	30,41	1xR	17,00	516,97
								3 392,17

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	11,50	20xR	0,80	184,00
								184,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvojená se šroub.	m2	140,80	1xR	12,00	1 689,60
2	mytí prosklených dveří sl.vchod	O	prosklené dveře	m2	8,00	2xM	1,00	192,00
3	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	20,80	1xT	1,00	1 081,60
4	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	4,20	1xR	12,00	50,40
5	mytí vnitř.prosklených ploch (hl.vchod)	O	sklo	m2	27,20	1xM	1,00	326,40
6	mytí vnějších prosklených ploch	O	výlohy	m2	16,80	1xR	12,00	201,60
								3 541,60

**Celkem objekt za rok Kč 32 202,54**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 34  
 ULICE náměstí Družby 1215/2  
 MĚSTO Ostrava-Poruba  
 PSČ 700 34

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	47,97	5xT	0,75	9 354,15
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	34,11	2xT	0,85	3 015,32
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	2,16	2xT	0,85	190,94
104	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,70	5xT	0,75	1 111,50
105	hovorna	A-O	PVC	m2	3,23	1xM	1,45	56,20
106	hovorna	A-O	PVC	m2	2,09	1xM	1,45	36,37
107	sklad balíků	L	dlažba	m2	8,40	2xT	0,85	742,56
108	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	6,72	2xT	0,85	594,05
109	sklad balíků	L	dlažba	m2	7,36	2xT	0,85	650,62
110	sklad	L	dlažba	m2	13,05	2xT	0,85	1 153,62
111	šatna	H	PVC	m2	11,44	5xT	0,75	2 230,80
112	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	12,76	1xT	1,30	862,58
113	sklad	L	PVC	m2	5,40	1xT	1,30	365,04
114	serverovna	A-O	PVC	m2	6,48	1xT	1,00	336,96
115	chodba	A-O	dlažba	m2	7,20	2xT	0,85	636,48
116	umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
117	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
118	trezor	A-O	dlažba	m2	1,80	1xT	1,00	93,60
119	trezor	A-O	dlažba	m2	3,30	1xT	1,00	171,60
120	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	15,96	2xT	0,85	1 410,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								26 032,51

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	24,00	1xR	20,00	480,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	11,44	1xR	17,00	194,48
								674,48

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,80	240,00
								240,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí vnějších prosklených ploch	O	výlohy	m2	76,00	1xR	12,00	912,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	28,80	1xR	12,00	345,60
3	mytí luxferů	O	luxfery	m2	4,40	1xR	12,00	52,80
4	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,90	1xR	12,00	106,80
5	mytí prosklených dveří hl.vchod	O	prosklené dveře	m2	11,00	1xT	1,00	572,00
6	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,20	1xT	1,00	62,40
								2 051,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>28 998,59</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 39  
 ULICE Umělecká 305/1  
 MĚSTO Moravská Ostrava  
 PSČ 700 39

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	36,88	5xT	0,75	7 191,60
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	20,82	2xT	0,85	1 840,49
103	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	4,84	2xT	0,85	427,86
104	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	5,06	2xT	0,85	447,30
105	chodba	A-O	dlažba	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
106	chodba	A-O	dlažba	m2	9,64	2xT	0,85	852,18
107	chodba	A-O	dlažba	m2	13,03	2xT	0,85	1 151,85
108	šatna	H	dlažba	m2	34,43	5xT	0,75	6 713,85
110	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	6,47	5xT	0,75	1 261,65
110	zádveří (vstupní chodba)	A-V	koberec - čistící zóna	m2	20,00	5xT	0,75	3 900,00
111	sklad	L	dlažba	m2	1,08	1xT	1,30	73,01
112	sklad	L	dlažba	m2	1,68	1xT	1,30	113,57
113	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,68	1xT	1,00	87,36
114	umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,16	5xT	0,75	421,20
116	výtah	A-O	PVC	m2	1,68	2xT	0,85	148,51
147	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								28 327,62

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
117	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	143,52	5xT	0,75	27 986,40

118	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	8,78	2xT	0,85	776,15
119	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	24,25	2xT	0,85	2 143,70
120	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	10,30	2xT	0,85	910,52
121	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	8,68	2xT	0,85	767,31
122	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	20,65	2xT	0,85	1 825,46
123	kontaktní místo	A-V	koberec	m2	32,89	5xT	0,75	6 413,55
124	kontaktní místo	A-V	koberec	m2	7,80	5xT	0,75	1 521,00
125	archiv	A-O	dlažba	m2	5,98	1xM	1,45	104,05
126	chodba	A-O	dlažba	m2	4,83	2xT	0,85	426,97
127	pokladna	A-O	dlažba	m2	5,52	2xT	0,85	487,97
128	chodba	A-O	dlažba	m2	9,36	2xT	0,85	827,42
129	chodba	A-O	PVC	m2	6,00	2xT	0,85	530,40
130	strojovna	A-O	dlažba	m2	3,40	1xM	1,45	59,16
131	třídění zásilek	A-O	koberec	m2	80,57	2xT	0,85	7 122,39
132	schodiště	A-O	dlažba	m2	13,65	2xT	0,85	1 206,66
132	schodiště	A-O	koberec	m2	5,20	2xT	0,85	459,68
133	sklad	L	dlažba	m2	2,90	1xT	1,30	196,04
134	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,08	1xT	1,00	56,16
135	umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
136	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
137	umývárna	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
138	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
139	WC	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
140	schodiště	A-O	dlažba	m2	4,32	2xT	0,85	381,89
141	chodba	A-O	dlažba	m2	26,50	2xT	0,85	2 342,60
142	kuchyňka	H	dlažba	m2	16,53	5xT	0,75	3 223,35
143	pokladna	A-O	koberec	m2	26,58	2xT	0,85	2 349,67
144	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	25,57	2xT	0,85	2 260,39
145	serverovna	A-O	koberec	m2	16,79	1xT	1,00	873,08
146	chodba	A-O	dlažba	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
								67 290,38

Celkem A1) prostory	95 618,00
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	10,00	1xR	20,00	200,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	26,00	1xM	20,00	6 240,00
	čištění koberců mokrou cestou		čistící zóna	m2	20,00	2xR	17,00	680,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžové	m2	268,06	1xR	17,00	4 557,02
								11 677,02

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	12,00	20xR	0,80	192,00
zimní	motorová komunikace	SE	beton	m2	25,00	20xR	0,80	400,00
								592,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednodílná dřev.	m2	25,40	1xR	12,00	304,80
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	120,82	1xR	12,00	1 449,84
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	32,40	1xR	12,00	388,80
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
5	mytí prosklených ploch	O	ve 2 vestibulech	m2	70,00	1xR	12,00	840,00
6	mytí prosklených dveří	O	vstupní dveře, prosklené dveře u schodiště	m2	35,00	1xT	1,00	1 820,00
								4 891,84

**Celkem objekt za rok Kč**

**112 778,86**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 4  
 ULICE Rodimcevova 2011/26  
 MĚSTO Ostrava - Zábřeh  
 PSČ 704 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
112	zádveří	A-V	dlažba	m2	4,23	5xT	0,75	824,85
113	chodba	A-O	PVC	m2	6,07	2xT	0,85	536,59
114	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	9,29	2xM	1,45	323,29
115	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	1,80	2xM	1,45	62,64
116	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
117	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	2,79	2xT	0,85	246,64
118	kancelář	A-O	PVC	m2	21,05	2xT	0,85	1 860,82
119	kancelář	A-O	PVC	m2	18,89	2xT	0,85	1 669,88
120	chodba	A-O	teraco	m2	9,87	2xT	0,85	872,51
121	předsíň	A-O	dlažba	m2	2,83	2xT	0,85	250,17
122	WC	H	dlažba	m2	1,46	5xT	0,75	284,70
123	kuchyňka	H	PVC	m2	15,25	5xT	0,75	2 973,75
124	příjem a výdej zásilek	A-O	dlažba	m2	28,17	2xT	0,85	2 490,23
125.1	kancelář	A-O	dlažba	m2	18,03	2xT	0,85	1 593,85
125.2	kancelář	A-O	dlažba	m2	18,75	2xT	0,85	1 657,50
125.3	šatna	H	dlažba	m2	18,67	5xT	0,75	3 640,65
125.4	sklad	L	dlažba	m2	17,55	2xM	1,45	610,74
126	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	62,54	2xT	0,85	5 528,54
127	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	68,92	5xT	0,75	13 439,40
127a	přepážka Czechpoint	A-V	dlažba	m2	11,88	5xT	0,75	2 316,60
128	zádveří	A-V	koberec - čistící zóna	m2	4,25	5xT	0,75	828,75
128	zádveří	A-V	dlažba	m2	4,20	5xT	0,75	819,00
129	sklad	L	dlažba	m2	11,67	2xM	1,45	406,12
130	kancelář vedoucí pošty	A-O	koberec	m2	19,78	2xT	0,85	1 748,55
132	sklad balíků	L	PVC	m2	9,89	2xT	0,85	874,28
133	chodba a schodiště	A-O	PVC	m2	9,76	2xT	0,85	862,78
135	pokladna a trezor	A-O	koberec	m2	16,93	2xT	0,85	1 496,61
137	servrovna	A-O	PVC	m2	17,07	2xM	1,45	594,04
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								51 569,46

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
5	schodiště	A-O	teraco	m2	4,00	2xT	0,85	353,60
7	sklad	L	PVC	m2	18,67	2xM	1,45	649,72
8	sklad	L	PVC	m2	14,00	2xM	1,45	487,20
9	umývárna	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,75	235,95
10	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
								1 919,52

<b>Celkem A1) prostory</b>	<b>53 488,98</b>
----------------------------	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		čistící zóna	m2	40,96	3xR	17,00	2 088,96
								2 088,96

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa pro invalidy	SE	dlažba	m2	12,50	7xR	1,20	105,00
zimní	rampa sl.vchod - zima	SE	dlažba	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
zimní	rampa pro invalidy - zima	SE	dlažba	m2	12,50	20xR	0,80	200,00
zimní	schodiště hl.vchod - zima	SE	dlažba	m2	23,00	20xR	0,80	368,00
								801,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	207,40	1xR	12,00	2 488,80
2	oboustranné mytí prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	4,46	1xR	12,00	53,52
3	mytí luxferů nad 2m výšky	O	luxfery	m2	8,40	1xR	12,00	100,80
4	mytí prosklených ploch kolem dveří	O	prosklené plochy	m2	64,49	1xR	12,00	773,88
5	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	10,53	1xT	1,00	547,56
6	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	10,00	1xT	1,00	520,00
								4 484,56

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>60 863,50</b>
--------------------------------	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 43  
 ULICE Výškovická 3075/118b  
 MĚSTO Ostrava-Zábřeh  
 PSČ 700 43

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	45,12	5xT	0,75	8 798,40
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	30,42	2xT	0,85	2 689,13
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	11,60	2xT	0,85	1 025,44
103	pokladna	A-O	PVC	m2	14,26	2xT	0,85	1 260,58
104	trezor	A-O	PVC	m2	4,77	2xT	0,85	421,67
105	kancelář	A-O	koberec	m2	18,71	2xT	0,85	1 653,96
106	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	7,19	5xT	0,75	1 402,05
108	chodba	A-O	dlažba	m2	6,90	2xT	0,85	609,96
109	sklad	L	dlažba	m2	16,38	2xT	0,85	1 447,99
110	sklad balíků	L	dlažba	m2	8,19	2xT	0,85	724,00
111	šatna	H	PVC	m2	9,12	5xT	0,75	1 778,40
112	hovorna	A-O	PVC	m2	1,08	1xM	1,45	18,79
113	hovorna	A-O	PVC	m2	1,08	1xM	1,45	18,79
114	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,71	2xT	0,85	151,16
115	umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
116	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
117	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
118	umývárna	H	dlažba	m2	2,28	5xT	0,75	444,60
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								25 744,98

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	30,00	1xR	20,00	600,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	18,71	1xR	17,00	318,07
								918,07

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa, schody	SE	beton	m2	13,00	20xR	0,80	208,00
								208,00

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	51,40	1xR	12,00	616,80
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	4,00	1xR	12,00	48,00
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,00	1xR	12,00	108,00
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	18,60	1xT	1,00	967,20
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
								1 828,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>28 699,45</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 44  
 ULICE Výškovická 3085/2  
 MĚSTO Ostrava-Zábřeh  
 PSČ 700 44

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	79,30	2xT	0,85	7 010,12
2	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	47,50	5xT	0,75	9 262,50
2	hala pro veřejnost	A-V	čistící rohož	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
3	kancelář	A-O	PVC	m2	6,30	2xT	0,85	556,92
4	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	17,55	2xT	0,85	1 551,42
5	sklad balíků	L	PVC	m2	14,90	2xT	0,85	1 317,16
6	pokladna	A-O	PVC	m2	9,25	2xT	0,85	817,70
7	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	5,30	2xT	0,85	468,52
8	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	27,93	2xT	0,85	2 469,01
9	kuchyňka	H	PVC	m2	8,20	5xT	0,75	1 599,00
10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,72	5xT	0,75	530,40
11	šatna	H	PVC	m2	3,90	5xT	0,75	760,50
12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
13	šatna	H	PVC	m2	10,20	5xT	0,75	1 989,00
								29 697,25

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	57,60	1xR	12,00	691,20
2	mytí vnitřních prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	6,80	1xR	12,00	81,60
3	mytí vnitřních prosklených ploch vedle přepážek	O	sklo	m2	18,80	1xR	12,00	225,60
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	3,00	1xT	1,00	156,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,10	1xT	1,00	161,20
								1 315,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>31 012,85</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 46  
 ULICE Horní 1492/55  
 MĚSTO Ostrava-Hrabůvka  
 PSČ 700 46

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	36,74	5xT	0,75	7 164,30
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	27,39	2xT	0,85	2 421,28
103	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	14,62	2xT	0,85	1 292,41
104	sklad balíků	L	PVC	m2	6,65	2xT	0,85	587,86
105	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	5,33	2xT	0,85	471,17
106	kartace	A-O	PVC	m2	22,72	2xT	0,85	2 008,45
107	pokladna	A-O	PVC	m2	18,72	2xT	0,85	1 654,85
108	šatna	H	dlažba	m2	19,16	5xT	0,75	3 736,20
109	WC	H	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
110	umývárna	H	dlažba	m2	4,00	5xT	0,75	780,00
111	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,64	1xT	1,00	137,28
112	chodba	A-O	dlažba	m2	9,23	2xT	0,85	815,93
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								23 825,72

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
113	strojovna - hl.uzávěr vody	A-O	beton	m2	3,85	1xR	2,00	7,70
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	17,60	1xM	20,00	4 224,00
								4 231,70

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace hlavní+ služební vstup	SE	beton	m2	12,00	20xR	0,80	192,00
								192,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí vnějších prosklených ploch	O	výlohy	m2	31,68	1xR	12,00	380,16
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	21,20	1xR	12,00	254,40
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	10,90	1xR	12,00	130,80
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	15,60	1xT	1,00	811,20
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,50	1xT	1,00	78,00
								1 654,56

**Celkem objekt za rok Kč** **29 903,98**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 47  
 ULICE Výškovická 714/170  
 MĚSTO Ostrava-Výškovice  
 PSČ 700 47

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Vyučtování doručovatelů	A-O	dlažba	m2	20,65	2xT	0,85	1 825,46
102	Šatna	H	dlažba	m2	6,70	5xT	0,75	1 306,50
103	Umývárna	H	dlažba	m2	1,90	5xT	0,75	370,50
104	WC	H	dlažba	m2	1,00	5xT	0,75	195,00
105	WC	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
106	Kuchyňka	H	dlažba	m2	9,15	5xT	0,75	1 784,25
107	Umývárna	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,75	175,50
108	Sprcha	H	dlažba	m2	0,75	5xT	0,75	146,25
109	Zpracování zásilek	A-O	dlažba	m2	14,20	2xT	0,85	1 255,28
110	Sklad	L	dlažba	m2	7,60	2xT	0,85	671,84
111	Škartace	L	dlažba	m2	11,45	2xT	0,85	1 012,18
112	Sklad balíků	L	dlažba	m2	12,20	2xT	0,85	1 078,48
113	Pokladna	A-O	dlažba	m2	7,35	2xT	0,85	649,74
114	Chodba	A-O	dlažba	m2	19,50	2xT	0,85	1 723,80
115	Kancelář vedoucí	A-O	dlažba	m2	14,55	2xT	0,85	1 286,22
116	Přepážka	A-O	dlažba	m2	23,35	2xT	0,85	2 064,14
117	Přepážka	A-O	dlažba	m2	13,35	2xT	0,85	1 180,14
118	Dvorana	A-V	dlažba	m2	91,00	5xT	0,75	17 745,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								37 150,23

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	úklid rampy včetně schodiště	SE	beton	m2	7,56	7xR	1,20	63,50
zimní	úklid rampy včetně schodiště	SE	beton	m2	7,56	20xR	0,80	120,96
								184,46

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	13,20	1xR	12,00	158,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,42	1xR	12,00	53,04
3	mytí prosklených ploch	O	dveře	m2	7,59	1xT	1,00	394,68
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	2,79	1xT	1,00	145,08
5	mytí prosklených ploch (ve výšce 3,5 m)	O	stínidla	m2	4,86	1xM	1,00	58,32
6	mytí prosklených ploch (5,5 m na výšku)	O	výkladce	m2	29,35	1xM	1,00	352,20
								1 161,72

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>38 496,41</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 5  
 ULICE Dr. Martíňka 1406/12  
 MĚSTO Ostrava-Hrabůvka  
 PSČ 705 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
123	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	30,57	5xT	0,75	5 961,15
123	hala pro veřejnost - čisticí zóna	A-V	rohož - čisticí zóna	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
124	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	16,56	2xT	0,85	1 463,90
125	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	32,86	2xT	0,85	2 904,82
125A	trezor	A-O	dlažba	m2	1,00	2xT	0,85	88,40
126	umývárna	H	dlažba	m2	4,38	5xT	0,75	854,10
127	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
128	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,63	2xT	0,85	232,49
129	kancelář	A-O	koberec	m2	8,08	2xT	0,85	714,27
130	denní místnost	H	PVC	m2	11,21	5xT	0,75	2 185,95
131	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	6,13	2xT	0,85	541,89
131A	sklad balíků	L	koberec	m2	3,19	2xT	0,85	282,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								18 534,88

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	30,00	1xR	20,00	600,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátežový	m2	11,27	1xR	17,00	191,59
								791,59

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	mot. komunikace	SE	beton	m2	100,00	7xR	1,20	840,00
zimní	pěší komunikace sl.vchod - zima	SE	dlažba	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
zimní	mot. komunikace - zima	SE	beton	m2	100,00	20xR	0,80	1 600,00
								2 568,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	34,40	1xR	12,00	412,80
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,80	1xR	12,00	105,60
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	9,40	1xT	1,00	488,80
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 184,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>23 078,47</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 8  
 ULICE Čkalovova 713/47  
 MĚSTO Ostrava-Poruba  
 PSČ 708 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	schodiště	A-O	teraco	m2	17,48	5xT	0,75	3 408,60
102	chodba	A-O	dlažba	m2	33,01	5xT	0,75	6 436,95
103	vrátnice	A-O	PVC	m2	6,52	3xT	0,83	844,21
105	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	16,01	3xT	0,83	2 072,97
106	balíková třídírna	A-O	teraco	m2	97,12	3xT	0,83	12 575,10
107	sklad balíků	L	teraco	m2	19,06	3xT	0,90	2 676,02
108	umývárna	H	dlažba	m2	4,80	5xT	0,75	936,00
109	předsíň WC	H	dlažba	m2	7,22	5xT	0,75	1 407,90
109A	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
109B	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
110	umývárna	H	dlažba	m2	3,28	5xT	0,75	639,60
111	předsíň WC	H	dlažba	m2	5,01	5xT	0,75	976,95
111A	WC	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
111B	WC	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
112	kancelář	A-O	dlažba	m2	8,54	2xT	0,85	754,94
113	denní místnost	H	dlažba	m2	8,54	5xT	0,75	1 665,30
114	pokladna	A-O	PVC	m2	7,66	3xT	0,83	991,82
115	pokladna	A-O	PVC	m2	27,78	3xT	0,83	3 596,95
116	trezor	A-O	PVC	m2	2,61	2xT	0,85	230,72
117	chodba - vstup pro klienty k pokladně	A-V	PVC	m2	2,56	5xT	0,75	499,20
118	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	99,74	5xT	0,75	19 449,30
119	chodba	A-O	dlažba	m2	73,09	5xT	0,75	14 252,55
120	kancelář	A-O	PVC	m2	15,41	2xT	0,85	1 362,24
121	kancelář	A-O	PVC	m2	8,33	2xT	0,85	736,37
122	chodba	A-O	PVC	m2	18,76	5xT	0,75	3 658,20

123	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	10,33	2xT	0,85	913,17
124	chodba	A-O	PVC	m2	8,63	5xT	0,75	1 682,85
125	kancelář	A-O	PVC	m2	16,31	2xT	0,85	1 441,80
126	kancelář	A-O	PVC	m2	11,88	2xT	0,85	1 050,19
127	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	47,33	3xT	0,83	6 128,29
128	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	11,73	5xT	0,75	2 287,35
129	schodiště	A-O	dlažba	m2	11,25	5xT	0,75	2 193,75
133	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	45,69	3xT	0,83	5 915,94
134	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	45,69	3xT	0,83	5 915,94
135	chodba	A-O	dlažba	m2	11,29	5xT	0,75	2 201,55
136	umývárna	H	dlažba	m2	2,85	5xT	0,75	555,75
137	umývárna	H	dlažba	m2	2,85	5xT	0,75	555,75
138	WC	H	dlažba	m2	4,00	5xT	0,75	780,00
139	WC	H	dlažba	m2	4,00	5xT	0,75	780,00
140	WC	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,75	175,50
141	WC	H	dlažba	m2	0,90	5xT	0,75	175,50
142	denní místnost	H	parkety	m2	7,22	5xT	0,75	1 407,90
144	sklad balíků	L	dřevo	m2	4,03	2xT	0,85	356,25
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	1xT	140,00	1 237,60
								115 734,29

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	šatna	H	teraco	m2	23,02	5xT	0,75	4 488,90
2	šatna	H	PVC	m2	42,26	5xT	0,75	8 240,70
4	chodba	A-O	teraco	m2	63,23	5xT	0,75	12 329,85
6	schodiště	A-O	teraco	m2	5,06	5xT	0,75	986,70
7	umývárna	H	dlažba	m2	6,82	5xT	0,75	1 329,90
8	umývárna	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
9	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
10	umývárna	H	dlažba	m2	5,30	5xT	0,75	1 033,50
11	umývárna	H	dlažba	m2	7,89	5xT	0,75	1 538,55
12	WC	H	dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
13	WC	H	dlažba	m2	0,89	5xT	0,75	173,55
14	umývárna	H	dlažba	m2	5,30	5xT	0,75	1 033,50
15	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	9,32	1xM	1,45	162,17
16	šatna	H	dlažba	m2	9,83	5xT	0,75	1 916,85
17	šatna	H	dlažba	m2	17,69	5xT	0,75	3 449,55

18	šatna	H	dlažba	m2	18,11	5xT	0,75	3 531,45
19	sklad tiskopisů	H	dlažba	m2	18,11	1xM	1,50	325,98
20	šatna	H	teraco	m2	16,30	5xT	0,75	3 178,50
21	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	18,11	1xM	1,45	315,11
22	sklad tiskopisů	L	teraco	m2	18,11	1xM	1,45	315,11
23	archív	A-O	teraco	m2	19,92	1xM	1,45	346,61
24	sklad tiskopisů	L	teraco	m2	16,30	1xM	1,45	283,62
								46 083,80

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	23,02	3xT	0,83	2 980,63
202	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	16,71	3xT	0,83	2 163,61
203	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	47,18	3xT	0,83	6 108,87
204	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	26,16	3xT	0,83	3 387,20
205	výtah	A-O	PVC	m2	3,24	2xT	0,85	286,42
207	chodba	A-O	dlažba	m2	27,61	5xT	0,75	5 383,95
208	schodiště	A-O	dlažba	m2	16,69	5xT	0,75	3 254,55
209	umývárna	H	dlažba	m2	4,80	5xT	0,75	936,00
210	předsíň WC	H	dlažba	m2	7,22	5xT	0,75	1 407,90
210A	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
210B	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
211	umývárna	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
212	předsíň WC	H	dlažba	m2	5,18	5xT	0,75	1 010,10
212A	WC	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
212B	WC	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
213	sklad tiskopisů	L	PVC	m2	45,64	2xT	0,85	4 034,58
214	serverovna	A-O	PVC	m2	11,06	1xT	1,00	575,12
215	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	180,60	3xT	0,83	23 384,09
216	kancelář	A-O	PVC	m2	23,72	2xT	0,85	2 096,85
217	denní místnost	H	PVC	m2	26,79	5xT	0,75	5 224,05
218	chodba	A-O	dlažba	m2	15,98	5xT	0,75	3 116,10
219	kancelář	A-O	PVC	m2	17,68	2xT	0,85	1 562,91
220	kancelář	A-O	PVC	m2	19,22	2xT	0,85	1 699,05
221	kancelář	A-O	PVC	m2	16,14	2xT	0,85	1 426,78
222	chodba	A-O	dlažba	m2	46,46	2xT	0,85	4 107,06
223	sklad	L	dlažba	m2	3,35	1xM	1,45	58,29
224	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,09	5xT	0,75	4 112,55



225	kancelář	A-O	PVC	m2	11,47	2xT	0,85	1 013,95
226	kancelář	A-O	PVC	m2	23,77	2xT	0,85	2 101,27
227	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	17,41	2xT	0,85	1 539,04
228	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	16,31	2xT	0,85	1 441,80
229	denní místnost	H	dlažba	m2	21,33	5xT	0,75	4 159,35
230	chodba	A-O	dlažba	m2	17,40	5xT	0,75	3 393,00
231	sklad	L	koberec	m2	15,17	1xT	1,30	1 025,49
232	serverovna	A-O	PVC	m2	9,99	1xT	1,00	519,48
233	umývárna	H	dlažba	m2	1,99	5xT	0,75	388,05
234	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,98	5xT	0,75	581,10
235	WC	H	dlažba	m2	0,80	5xT	0,75	156,00
236	WC	H	dlažba	m2	0,80	5xT	0,75	156,00
237	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,01	5xT	0,75	586,95
238	umývárna	H	dlažba	m2	1,99	5xT	0,75	388,05
239	zasedací místnost	A-O	koberec	m2	20,48	2xT	0,85	1 810,43
240	kancelář	A-O	koberec	m2	20,03	2xT	0,85	1 770,65
241	kancelář	A-O	koberec	m2	20,03	2xT	0,85	1 770,65
242	kancelář	A-O	koberec	m2	20,03	2xT	0,85	1 770,65
								104 351,07

Celkem A1) prostory	266 169,16
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
5	uzávěr vody 1.PP	A-O	beton	m2	11,13	1xR	2,00	22,26
28	chodba (kryt CO) 1.PP	A-O	PVC	m2	2,66	1xR	2,00	5,32
29	chodba (kryt CO) 1.PP	A-O	PVC	m2	23,63	1xR	2,00	47,26
30	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	16,13	1xR	2,00	32,26
31	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	7,97	1xR	2,00	15,94
32	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	7,40	1xR	2,00	14,80
33	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	7,40	1xR	2,00	14,80
34	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	16,36	1xR	2,00	32,72
35	sklad (kryt CO) 1.PP	L	PVC	m2	7,84	1xR	2,00	15,68
36	předsíň WC (kryt CO) 1.PP	H	PVC	m2	4,48	1xR	2,00	8,96
37	technická místnost (kryt CO) 1.PP	A-O	PVC	m2	7,79	1xR	2,00	15,58
38	WC (kryt CO) 1.PP	H	PVC	m2	1,26	1xR	2,00	2,52

39	WC (kryt CO) 1.PP	H	PVC	m2	1,15	1xR	2,00	2,30
206	sklad 2.NP	L	PVC	m2	2,84	4xR	2,00	22,72
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	130,00	1xR	20,00	2 600,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	129,46	1xR	17,00	2 200,82
								5 053,94

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pozemní komunikace - strojově	SE	dlažební kostky	m2	1 138,00	20xR	0,80	18 208,00
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	140,00	20xR	0,80	2 240,00
zimní	pěší komunikace služební vchod	SE	dlažba	m2	25,00	20xR	0,80	400,00
zimní	schodiště hlavní vchod	SE	beton	m2	26,00	20xR	0,80	416,00
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	45,00	20xR	0,80	720,00
letní	prostor kolem popelnic - dvůr	SE	dlažební kostky	m2	10,00	5xR	1,20	60,00
letní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	140,00	5xR	1,20	840,00
letní	pěší komunikace služební vchod	SE	dlažba	m2	25,00	5xR	1,20	150,00
letní	schodiště hlavní vchod	SE	beton	m2	26,00	5xR	1,20	156,00
letní	hrabání spadaneho listí včetně odvozu vzniklého odpadu	SE	různé	m2	700,00	1xR	2,00	1 400,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	644,00	5xR	1,20	3 864,00
								28 454,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	EURO okna dřevěná	m2	776,20	1xR	12,00	9 314,40
2	mytí vnitřních prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	48,40	1xT	1,00	2 516,80
3	mytí vnitřních prosklených ploch	O	nad hlavním vchodem	m2	36,00	1xR	12,00	432,00
4	mytí vnitřních prosklených ploch	O	památkové výlohy	m2	68,60	1xR	12,00	823,20
5	mytí vnitřních prosklených ploch	O	vnitřní okno m.č. 106	m2	14,40	1xR	12,00	172,80
6	mytí luxferů	O	luxfery	m2	181,60	1xR	12,00	2 179,20
7	mytí vnitřních prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	26,90	1xR	12,00	322,80
								15 761,20

**Celkem objekt za rok Kč**

**315 438,30**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Ostrava 8 - společné prostory bytů
	ULICE	Porubská 713/13
	MĚSTO	Ostrava-Poruba
	PSČ	708 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. PP - 5.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba - sklep	A-O	beton	m2	65,98	1xM	1,45	1 148,05
2	schodiště	A-O	dlažba	m2	97,20	2xT	0,85	8 592,48
3	sušárna	H	beton	m2	57,63	1xM	1,50	1 037,34
								10 777,87

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	EURO okna dřevěná	m2	40,00	1xR	12,00	480,00
2	mytí luxferů	O	luxfery	m2	4,80	1xR	12,00	57,60
								537,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>11 315,47</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostrava 9  
 ULICE Mariánské náměstí 1041/3  
 MĚSTO Ostrava-Mariánské Hory  
 PSČ 709 00

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	Vstupní zádveří	A-V	Ker.dlažba	m2	5,89	5xT	0,75	1 148,55
1.02	Poštovní dvorana	A-V	Ker.dlažba	m2	64,45	5xT	0,75	12 567,75
1.03	Poštovní přepážky I	A-O	PVC	m2	20,52	2xT	0,85	1 813,97
1.04	Poštovní přepážky II	A-O	PVC	m2	20,58	2xT	0,85	1 819,27
1.05	Chodba	A-O	PVC	m2	14,72	2xT	0,85	1 301,25
1.06	Pokladna	A-O	PVC	m2	13,92	2xT	0,85	1 230,53
1.07	Šatna	H	PVC	m2	11,89	5xT	0,75	2 318,55
1.08	Chodba	A-O	PVC	m2	7,08	2xT	0,85	625,87
1.09	WC	H	Ker.dlažba	m2	2,31	5xT	0,75	450,45
1.10	Denní místnost a šatna	H	PVC	m2	8,96	5xT	0,75	1 747,20
1.11	Manipulace	A-O	PVC	m2	16,19	2xT	0,85	1 431,20
1.12	Balíkový sklad	L	PVC	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
1.13	Kartování	A-O	PVC	m2	27,34	2xT	0,85	2 416,86
1.16	Příruční sklad	L	PVC	m2	5,72	2xT	0,85	505,65
1.17	Kancelář vedoucí pošty	A-O	Koberec	m2	12,39	2xT	0,85	1 095,28
1.18	Poděj balíků - část pro veřejnost	A-O	Ker.dlažba	m2	7,13	2xT	0,85	630,29
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								34 903,86

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	10,50	1xR	20,00	210,00
	čištění kobereců mokrou cestou			m2	12,39	1xR	17,00	210,63
								420,63

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	schodiště zadní vstup	SE	dlažba	m2	1,00	7xR	1,20	8,40
zimní	schodiště zadní vstup	SE	beton	m2	1,00	20xR	0,80	16,00
								24,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plast	m2	132,30	1xR	12,00	1 587,60
2	oboustranné mytí prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,28	1xR	12,00	111,36
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	29,94	1xT	1,00	1 556,88
4	mytí prosklených ploch	O	boční plochy zádveří	m2	27,36	1xM	1,00	328,32
5	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	13,65	1xR	12,00	163,80
								3 747,96

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>39 096,85</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Ostravice  
 ULICE čp. 603  
 MĚSTO Ostravice  
 PSČ 739 14

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	33,44	5xT	0,75	6 520,80
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	38,69	2xT	0,85	3 420,20
103	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	14,66	2xT	0,85	1 295,94
104	sklad balíků	L	dlažba	m2	4,50	1xT	1,30	304,20
105	chodba	A-O	dlažba	m2	2,72	2xT	0,85	240,45
107	pokladna	A-O	PVC	m2	4,32	2xT	0,85	381,89
110	sklad	H	dlažba	m2	3,77	1xT	1,00	196,04
111	kuchyňka	H	PVC	m2	17,36	5xT	0,75	3 385,20
113	chodba	A-O	dlažba	m2	4,10	2xT	0,85	362,44
115	umývárna	H	dlažba	m2	2,83	5xT	0,75	551,85
116	umývárna	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
117	WC	H	dlažba	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
118	umývárna	H	dlažba	m2	0,80	5xT	0,75	156,00
119	WC	H	dlažba	m2	0,80	5xT	0,75	156,00
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 496,61

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	8,00	1xR	17,00	136,00
								136,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	jednod. dřev.	m2	26,28	1xR	12,00	315,36
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	48,06	1xR	12,00	576,72
3	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	7,20	1xR	12,00	86,40
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	4,70	1xT	1,00	244,40
5	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	5,60	1xR	12,00	67,20
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	9,40	1xT	1,00	488,80
								1 778,88

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>22 411,49</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Petrovice u Karviné  
 ULICE č.p. 374  
 MĚSTO Petrovice u Karviné  
 PSČ 735 72

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	6,56	5xT	0,75	1 279,20
101	zádveří (čistící zóna)	A-V	koberec	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
103	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	41,86	5xT	0,75	8 162,70
105	sklad	L	PVC	m2	1,24	1xM	1,45	21,58
106	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	17,35	2xT	0,85	1 533,74
107	sklad balíků	L	PVC	m2	21,59	2xT	0,85	1 908,56
107A	sklad balíků	L	PVC	m2	6,30	2xT	0,85	556,92
108	šatna	H	dlažba	m2	12,17	5xT	0,75	2 373,15
109	umývárna	H	dlažba	m2	3,47	5xT	0,75	676,65
110	sprcha	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,75	347,10
111	chodba	A-O	dlažba	m2	3,77	2xT	0,85	333,27
112	umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,75	212,55
113	WC	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,75	200,85
114	umývárna	H	dlažba	m2	1,09	5xT	0,75	212,55
115	WC	H	dlažba	m2	1,03	5xT	0,75	200,85
117	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	33,92	2xT	0,85	2 998,53
118	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	17,74	2xT	0,85	1 568,22
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								25 646,60

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
10	kotelna	A-O	dlažba	m2	20,30	1xM	1,45	353,22
								353,22

Celkem A1) prostory	25 999,82
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
9	chodba - sklep 1.PP	A-O	beton	m2	21,39	3xR	2,00	128,34
11	sklad - sklep 1.PP	L	beton	m2	17,99	3xR	2,00	107,94
12	sklad - sklep 1.PP	L	beton	m2	26,01	3xR	2,00	156,06
13	schodiště - sklep 1.PP	A-O	beton	m2	4,90	3xR	2,00	29,40
	čištění koberců mokrou cestou		čistící zóna	m2	3,00	6xR	17,00	306,00
								727,74

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	parkoviště před poštou	SE	beton	m2	42,00	7xR	1,20	352,80
letní	prostor u schodiště hlavní vchod	SE	beton	m2	19,00	7xR	1,20	159,60
zimní	motorová komunikace u rampy	SE	beton	m2	42,70	20xR	0,80	683,20
zimní	prostor u schodiště hlavní vchod	SE	beton	m2	19,00	20xR	0,80	304,00
zimní	prostor u kotelny	SE	beton	m2	17,70	20xR	0,80	283,20
zimní	schodiště u hlavního vchodu a rampa	SE	dlažba	m2	19,40	20xR	0,80	310,40
								2 093,20

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	119,20	1xR	12,00	1 430,40
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	1,20	1xR	12,00	14,40
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	10,40	1xT	1,00	540,80
4	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
5	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	4,40	1xR	12,00	52,80
								2 126,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>30 947,56</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Petřvald u Karviné  
 ULICE Gen. Svobody 929  
 MĚSTO Petřvald  
 PSČ 735 41

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	44,44	5xT	0,75	8 665,80
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	33,34	2xT	0,85	2 947,26
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	17,52	2xT	0,85	1 548,77
104	sklad balíků	L	PVC	m2	20,14	2xT	0,85	1 780,38
105	pokladna	A-O	PVC	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
106	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	15,37	2xT	0,85	1 358,71
107	chodba	A-O	teraco	m2	2,79	2xT	0,85	246,64
108	chodba	A-O	dlažba	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
109	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
110	sklad	L	PVC	m2	0,72	1xT	1,30	48,67
111	úklidová komora	A-O	teraco	m2	1,35	1xT	1,00	70,20
112	umývárna	H	teraco	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
113	zádveří (vstupní chodba)	A-V	teraco	m2	5,72	5xT	0,75	1 115,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								22 414,89

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	denní místnost	H	PVC	m2	24,01	5xT	0,75	4 681,95
2	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	23,48	2xT	0,85	2 075,63
4	schodiště	A-O	beton.mazanina	m2	3,20	2xT	0,85	282,88
5	WC	H	dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
6	chodba	A-O	PVC	m2	4,80	2xT	0,85	424,32



8 439,78

Celkem A1) prostory

30 854,67

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3	sklad 1.PP	L	PVC	m2	5,06	2xR	2,00	20,24
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	80,00	1xR	20,00	1 600,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	19,00	1xM	20,00	4 560,00
								6 180,24

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	10,00	7xR	1,20	84,00
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	10,00	20xR	0,80	160,00
zimní	schodiště	SE	beton	m2	23,00	20xR	0,80	368,00
								612,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	101,40	1xR	12,00	1 216,80
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	3,40	1xR	12,00	40,80
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,50	1xR	12,00	114,00
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	8,00	1xT	1,00	416,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,40	1xT	1,00	176,80
								1 964,40

Celkem objekt za rok Kč

39 611,31

## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pražmo  
ULICE čp. 81  
MĚSTO Pražmo  
PSČ 739 04

### A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	sklad	L	PVC	m2	42,51	2xT	0,85	3 757,88
102	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	41,03	2xT	0,85	3 627,05
103	kuchyňka	H	PVC	m2	8,21	5xT	0,75	1 600,95
104	sklad	L	PVC	m2	3,09	1xT	1,30	208,88
105	pokladna	A-O	dlažba	m2	3,30	2xT	0,85	291,72
106	kancelář	A-O	PVC	m2	20,53	2xT	0,85	1 814,85
107	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	17,88	2xT	0,85	1 580,59
109	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	16,55	5xT	0,75	3 227,25
110	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,35	5xT	0,75	1 043,25
111	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	21,15	2xT	0,85	1 869,66
112	chodba	A-O	dlažba	m2	13,07	2xT	0,85	1 155,39
113	sklad balíků	L	dlažba	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
114	umývárna	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,75	222,30
115	WC	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
116	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,33	1xT	1,00	173,16
117	WC	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
118	umývárna	H	dlažba	m2	1,15	5xT	0,75	224,25
119	sklad	L	beton	m2	4,42	1xM	1,45	76,91
121	archiv	A-O	beton	m2	7,25	1xM	1,45	126,15
122	chodba	A-O	PVC	m2	6,69	2xT	0,85	591,40
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								24 926,41

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	16,00	1xR	20,00	320,00
	mytí žaluzií na přepážkách		horizontální	m2	3,80	1xM	20,00	912,00
								1 232,00

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	pěší komunikace	SE	dlažba	m2	40,00	20xR	0,80	640,00
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	120,00	20xR	0,80	1 920,00
letní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	120,00	7xR	1,20	1 008,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	263,00	6xR	1,80	2 840,40
								6 408,40

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	116,40	1xR	12,00	1 396,80
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	6,80	1xR	12,00	81,60
3	mytí luxferů	O	luxfery	m2	21,00	1xR	12,00	252,00
4	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	3,80	1xR	12,00	45,60
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,60	1xT	1,00	83,20
6	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	6,40	1xT	1,00	332,80
								2 192,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>34 758,81</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Prostějov 1
	ULICE	Poděbradovo nám. 979/13
	MĚSTO	Prostějov
	PSČ	796 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	hlavní vstup, zádveří	A-V	dlažba	m2	15,75	5xT	0,75	3 071,25
1.02	hala - dvorana	A-V	dlažba	m2	22,09	5xT	0,75	4 307,55
1.03	hala - čekárna	A-V	dlažba	m2	85,13	5xT	0,75	16 600,35
1.04	balíková přepážka	A-O	dlažba	m2	11,80	2xT	0,85	1 043,12
1.05	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	8,81	5xT	0,75	1 717,95
1.06	chodba	A-O	PVC	m2	10,94	2xT	0,85	967,10
1.07	přepážka	A-O	dlažba	m2	9,11	2xT	0,85	805,32
1.08	balíkový sklad	L	PVC	m2	16,48	2xT	0,85	1 456,83
1.09	chodba + kuchyňský kout	H	PVC	m2	48,12	5xT	0,75	9 383,40
1.10	hala	A-V	dlažba	m2	10,06	5xT	0,75	1 961,70
1.11	přepážka	A-O	dlažba	m2	14,65	2xT	0,85	1 295,06
1.12	výpravna, hromadné podání	A-O	PVC	m2	36,03	2xT	0,85	3 185,05
1.13	chodba	A-O	dlažba	m2	2,56	2xT	0,85	226,30
1.14	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,95	5xT	0,75	575,25
1.15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,92	5xT	0,75	179,40
1.16	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,91	5xT	0,75	177,45
1.17	pokladna	A-O	PVC	m2	20,10	2xT	0,85	1 776,84
1.18	zádveří, schodiště zadní vstup	A-O	dlažba	m2	22,70	2xT	0,85	2 006,68
1.19	chodba + kuchyňský kout	H	dlažba	m2	16,32	5xT	0,75	3 182,40
1.20	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,35	5xT	0,75	848,25
1.21	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
1.22	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,93	5xT	0,75	181,35
1.23	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
1.24	úklidová místnost	A-O	dlažba	m2	1,05	2xT	0,85	92,82
1.25	kancelář vedoucí pošty	A-O	PVC	m2	13,63	2xT	0,85	1 204,89

1.26	sklad	L	dlažba	m2	2,75	1xM	1,45	47,85
1.27	kancelář vedoucí oddělení	A-O	PVC	m2	27,66	2xT	0,85	2 445,14
1.28	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	33,32	2xT	0,85	2 945,49
1.29	zádveří, příjem	A-O	dlažba	m2	13,18	2xT	0,85	1 165,11
1.30	šatna + denní místnost	H	PVC	m2	33,31	5xT	0,75	6 495,45
1.31	zádveří	A-V	dlažba	m2	3,13	5xT	0,75	610,35
1.32	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	23,40	2xT	0,85	2 068,56
1.33	zádveří, schodiště do II. NP	A-O	dlažba, beton	m2	19,56	2xT	0,85	1 729,10
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								76 766,78

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	kancelář	A-O	koberec	m2	26,21	2xT	0,85	2 316,96
202	kancelář	A-O	koberec	m2	19,45	2xT	0,85	1 719,38
204	servrovna	A-O	PVC	m2	5,67	2xT	0,85	501,23
205	kancelář	A-O	PVC	m2	25,78	2xT	0,85	2 278,95
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,57	5xT	0,75	501,15
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,89	5xT	0,75	758,55
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,02	5xT	0,75	393,90
219	hala	A-V	dlažba	m2	52,17	2xT	0,85	4 611,83
220	schodiště	A-O	dlažba	m2	21,66	2xT	0,85	1 914,74
233	zadní schodiště	A-O	dlažba	m2	28,59	1xT	1,00	1 486,68
234	chodba	A-O	dlažba	m2	6,42	1xT	1,00	333,84
235	sklad	L	PVC	m2	15,72	1xT	1,30	1 062,67
236	kancelář	A-O	PVC	m2	29,67	1xT	1,00	1 542,84
								19 422,73

Celkem A1) prostory								96 189,51
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	87,80	1xR	20,00	1 756,00

	mytí horizontálních žaluzií - volné prostory		na oknech	m2	211,20	1xR	20,00	4 224,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	49,68	1xR	17,00	844,56
								6 824,56

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa - zima	SE	dlažba	m2	16,00	20xR	0,80	256,00
zimní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	15,00	20xR	0,80	240,00
letní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	15,00	7xR	1,20	126,00
letní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	340,00	7xR	1,20	2 856,00
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	340,00	20xR	0,80	5 440,00
								8 918,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	805,60	1xR	12,00	9 667,20
2	oboustranné mytí prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	8,32	1xR	12,00	99,84
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	22,04	1xT	1,00	1 146,08
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	5,60	1xR	12,00	67,20
5	mytí oken včetně ráků a parapetů - volné prostory	O	špaletová okna	m2	626,00	1xR	12,00	7 512,00
6	mytí prosklených ploch - volné prostory	O	prosklené dveře	m2	24,00	2xM	1,00	576,00
								19 068,32

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>131 000,39</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Prostějov 2  
 ULICE Janáčkova 3160/4  
 MĚSTO Prostějov  
 PSČ 796 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	49,41	5xT	0,75	9 634,95
102	přepážka	A-O	dlažba	m2	69,24	2xT	0,85	6 120,82
102	přepážka	A-O	PVC	m2	23,39	2xT	0,85	2 067,68
104	sklad balíků	L	dlažba	m2	6,55	2xT	0,85	579,02
105	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,66	5xT	0,75	908,70
106	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	141,33	2xT	0,85	12 493,57
107	chodba	A-O	dlažba	m2	7,28	2xT	0,85	643,55
108	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	41,37	2xT	0,85	3 657,11
109	sklad balíků	L	PVC	m2	1,57	2xT	0,85	138,79
110	pokladna	A-O	PVC	m2	11,13	2xT	0,85	983,89
111	schodiště	A-O	dlažba	m2	20,01	2xT	0,85	1 768,88
112	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	60,60	2xT	0,85	5 357,04
113	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	73,69	2xT	0,85	6 514,20
114	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	45,32	2xT	0,85	4 006,29
115	schodiště	A-O	dlažba	m2	27,64	2xT	0,85	2 443,38
116	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,45	1xT	1,00	75,40
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,75	491,40
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	10,14	5xT	0,75	1 977,30
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								62 337,16

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------

201	schodiště	A-O	dlažba	m2	25,41	2xT	0,85	2 246,24
202	chodba	A-O	dlažba	m2	18,41	2xT	0,85	1 627,44
203	šatna	H	PVC	m2	43,60	5xT	0,75	8 502,00
204	chodba	A-O	PVC	m2	8,33	2xT	0,85	736,37
205	vyúčtování	A-O	PVC	m2	15,19	2xT	0,85	1 342,80
206	chodba	A-O	PVC	m2	6,22	2xT	0,85	549,85
207	pokladna	A-O	PVC	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
208	kancelář	A-O	PVC	m2	47,52	2xT	0,85	4 200,77
209	chodba	A-O	PVC	m2	8,54	2xT	0,85	754,94
210	schodiště	A-O	dlažba	m2	19,68	2xT	0,85	1 739,71
220	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,92	1xT	1,00	203,84
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,06	5xT	0,75	596,70
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,27	5xT	0,75	247,65
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,02	5xT	0,75	588,90
224	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,75	300,30
225	kancelář	A-O	PVC	m2	24,34	2xT	0,85	2 151,66
226	chodba	A-O	PVC	m2	40,36	2xT	0,85	3 567,82
227	denní místnost	H	PVC	m2	21,67	5xT	0,75	4 225,65
228	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,59	5xT	0,75	1 090,05
229	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,72	5xT	0,75	1 310,40
230	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,73	5xT	0,75	532,35
231	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,63	5xT	0,75	512,85
232	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	89,35	2xT	0,85	7 898,54
233	šatna	H	PVC	m2	21,00	5xT	0,75	4 095,00
234	šatna	H	PVC	m2	21,00	5xT	0,75	4 095,00
235	šatna	H	PVC	m2	19,43	5xT	0,75	3 788,85
								58 231,68

Celkem A1) prostory	120 568,84
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	183,80	1xR	20,00	3 676,00
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	30,00	1xM	20,00	7 200,00

	mytí horizontálních žaluzií - volné prostory		plastová okna	m2	29,60	1xR	20,00	592,00
--	--	--	---------------	----	-------	-----	-------	--------

11 468,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	50,00	20xR	0,80	800,00
zimní	schodiště vč. nájezdu pro invalidy	SE	dlažba	m2	8,00	20xR	0,80	128,00
letní	chodník	SE	dlažba	m2	60,00	7xR	1,20	504,00
zimní	chodník	SE	dlažba	m2	60,00	20xR	0,80	960,00
zimní	příjezdová komunikace (cesta)	SE	asfalt	m2	340,00	20xR	0,80	5 440,00
letní	motorová komunikace (dvůr)	SE	asfalt	m2	393,00	7xR	1,20	3 301,20
zimní	motorová komunikace (dvůr)	SE	asfalt	m2	393,00	20xR	0,80	6 288,00

17 421,20

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	331,60	1xR	12,00	3 979,20
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	106,00	1xR	12,00	1 272,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	11,20	1xT	1,00	582,40
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	15,00	1xR	12,00	180,00
5	mytí prosklených ploch	O	nad přepážkami	m2	26,00	1xR	12,00	312,00
6	mytí oken včetně rámu a parapetů - volné prostory	O	plastová okna	m2	140,00	1xR	12,00	1 680,00
7	mytí prosklených ploch - volné prostory	O	prosklené dveře	m2	12,80	2xM	1,00	307,20

8 312,80

**Celkem objekt za rok Kč**

**157 770,84**



## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Prostějov 4  
 ULICE Plumlovská 4126  
 MĚSTO Prostějov  
 PSČ 796 04

### A) pravidelný úklid

#### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	75,12	5xT	0,75	14 648,40
102	přepážka	A-O	PVC	m2	33,48	2xT	0,85	2 959,63
103	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,21	1xT	1,00	62,92
104	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,21	1xT	1,00	62,92
105	sklad	L	PVC	m2	8,12	2xT	0,85	717,81
106	pokladna	A-O	dlažba	m2	3,60	2xT	0,85	318,24
107	pokladna	A-O	dlažba	m2	3,04	2xT	0,85	268,74
108	sklad	L	PVC	m2	11,48	2xT	0,85	1 014,83
109	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	42,08	2xT	0,85	3 719,87
110	kancelář	A-O	PVC	m2	9,00	2xT	0,85	795,60
111	sklad	L	dlažba	m2	26,32	1xT	1,30	1 779,23
112	sklad	L	PVC	m2	16,64	2xT	0,85	1 470,98
113	chodba	A-O	dlažba	m2	13,06	2xT	0,85	1 154,50
114	šatna	H	PVC	m2	9,80	5xT	0,75	1 911,00
115	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,44	2xT	0,85	127,30
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
119	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
120	umývárna	H	dlažba	m2	6,25	5xT	0,75	1 218,75
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								35 700,42

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	3,96	1xR	20,00	79,20
								79,20

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	asfalt	m2	2,37	20xR	0,80	37,92
								37,92

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů (neotevíratelné, mytí ze vnitř)	O	kovová	m2	26,80	1xR	12,00	321,60
2	mytí oken včetně rámu a parapetů (neotevíratelné, mytí z venku)	O	kovová (prosklené výklady obchodního domu), okna se nedají otevřít, venkovní strana oken mytí pouze z venku	m2	26,80	1xR	12,00	321,60
3	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	17,20	1xR	12,00	206,40
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,10	1xR	12,00	61,20
5	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	3,00	1xT	1,00	156,00
6	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	3,60	1xT	1,00	187,20
7	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	1,20	1xR	12,00	14,40
8	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 109	O	plastová okna	m2	8,60	1xR	12,00	103,20
								1 371,60

**Celkem objekt za rok Kč 37 189,14**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Přerov 1
	ULICE	Husova 2846
	MĚSTO	Přerov
	PSČ	751 51

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	119,95	5xT	0,75	23 390,25
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	98,32	2xT	0,85	8 691,49
103	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	6,80	5xT	0,75	1 326,00
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	25,09	2xT	0,85	2 217,96
105	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	8,75	2xT	0,85	773,50
106	Chodba	A-O	dlažba	m2	49,21	2xT	0,85	4 350,16
107	Šatny	H	dlažba	m2	34,93	5xT	0,75	6 811,35
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,82	5xT	0,75	1 134,90
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
113	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,54	2xT	0,85	224,54
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,65	5xT	0,75	711,75
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,12	5xT	0,75	218,40
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
117	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
118	Kuchyňka	H	dlažba	m2	12,30	5xT	0,75	2 398,50
119	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	40,86	2xT	0,85	3 612,02
120	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	7,20	2xT	0,85	636,48
121	Sklad	L	dlažba	m2	4,60	1xT	1,30	310,96
122	Sklad	L	dlažba	m2	5,52	1xT	1,30	373,15
123	Sklad	L	dlažba	m2	6,00	1xT	1,30	405,60
124	Sklad balíků	L	dlažba	m2	39,96	2xT	0,85	3 532,46
126	Pokladna	A-O	koberec	m2	40,43	2xT	0,85	3 574,01

127	Pokladna	A-O	dlažba	m2	2,66	2xT	0,85	235,14
128	Pokladna	A-O	dlažba	m2	6,90	2xT	0,85	609,96
129	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,53	5xT	0,75	298,35
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,21	5xT	0,75	430,95
131	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	2,62	2xT	0,85	231,61
132	Chodba	A-O	dlažba	m2	47,63	2xT	0,85	4 210,49
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								75 176,14

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
125	Skartace	A-O	dlažba	m2	75,21	2xR	2,00	300,84
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	172,59	1xR	17,00	2 934,03
								3 234,87

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	46,00	20xR	0,80	736,00
								736,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	262,20	1xR	12,00	3 146,40
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	60,40	1xT	1,00	3 140,80
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	33,30	1xR	12,00	399,60
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
								6 775,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>85 922,21</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Přerov 2
	ULICE	Kratochvílova 114/4
	MĚSTO	Přerov
	PSČ	750 02

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Balíková třídírna	A-O	PVC	m2	50,70	2xT	0,85	4 481,88
102	Chodba	A-O	DLA	m2	16,06	2xT	0,85	1 419,70
103	Obchodní plocha	A-V	DLA	m2	24,84	5xT	0,75	4 843,80
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	DLA	m2	180,45	2xT	0,85	15 951,78
105	Výtah	A-O	LIT	m2	1,38	2xT	0,85	121,99
106	Výtah	A-O	LIT	m2	3,63	2xT	0,85	320,89
107	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
107A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,57	5xT	0,75	306,15
108	Kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	42,19	2xT	0,85	3 729,60
109	Schodiště	A-O	DLA	m2	19,45	2xT	0,85	1 719,38
110	Chodba	A-O	DLA	m2	12,40	2xT	0,85	1 096,16
111	reklamace	A-O	PVC	m2	14,45	2xT	0,85	1 277,38
112	Pokladna	A-O	PVC	m2	27,33	2xT	0,85	2 415,97
113	Chodba	A-O	DLA	m2	44,66	2xT	0,85	3 947,94
114	Kartování	A-O	PVC	m2	26,34	2xT	0,85	2 328,46
115	Chodba	A-O	DLA	m2	5,17	2xT	0,85	457,03
115A	Chodba	A-O	DLA	m2	2,36	2xT	0,85	208,62
116	Kancelář	A-O	PVC	m2	66,01	2xT	0,85	5 835,28
117	Schodiště	A-O	BET	m2	16,16	2xT	0,85	1 428,54
118	Chodba	A-O	DLA	m2	9,08	2xT	0,85	802,67
119	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	3,80	2xT	0,85	335,92
120	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
120A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
122	Kuchyňka	H	DLA	m2	7,63	5xT	0,75	1 487,85
123	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,85	5xT	0,75	360,75
123A	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,33	5xT	0,75	649,35
124	Šatny	H	DLA	m2	48,60	5xT	0,75	9 477,00
124A	Šatny	H	DLA	m2	6,81	5xT	0,75	1 327,95

126	Chodba	A-O	DLA	m2	16,97	2xT	0,85	1 500,15
128	Sklad	L	DLA	m2	10,14	1xT	1,30	685,46
128A	Sklad	L	DLA	m2	5,38	1xT	1,30	363,69
129	Výtah	A-O	BET	m2	4,93	2xT	0,85	435,81
130	Chodba	A-O	LIT	m2	4,65	2xT	0,85	411,06
131	Balíková třídírna	A-O	LIT	m2	8,06	2xT	0,85	712,50
132	Schodiště	A-O	BET	m2	22,40	2xT	0,85	1 980,16
133	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,21	5xT	0,75	235,95
133A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
133B	WC, umývárna	H	DLA	m2	2,26	5xT	0,75	440,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								76 764,19

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
4	Šatny	H	PVC	m2	9,61	1xT	1,00	499,72
004A	Šatny	H	PVC	m2	12,47	1xT	1,00	648,44
5	WC, umývárna	H	DLA	m2	4,58	1xT	1,00	238,16
005A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,71	1xT	1,00	88,92
005B	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,72	1xT	1,00	89,44
10	Chodba	A-O	BET	m2	125,87	1xM	1,45	2 190,14
11	Schodiště	A-O	BET	m2	8,54	1xT	1,00	444,08
								4 198,90

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	111,38	2xT	0,85	9 845,99
202	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	68,00	2xT	0,85	6 011,20
203	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	68,13	2xT	0,85	6 022,69
204	Kancelář	A-O	PVC	m2	27,77	2xT	0,85	2 454,87
205	Kancelář vedoucího pošty	A-O	KOB	m2	17,22	2xT	0,85	1 522,25
206	Kancelář	A-O	KOB	m2	24,80	2xT	0,85	2 192,32
207	Schodiště	A-O	DLA	m2	25,48	2xT	0,85	2 252,43
208	Chodba	A-O	DLA	m2	23,74	2xT	0,85	2 098,62
209	Úklidová komora	A-O	DLA	m2	1,63	2xT	0,85	144,09
210	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
210A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
211	Šatny	H	DLA	m2	18,11	5xT	0,75	3 531,45

211A	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
212	WC, umývárna	H	DLA	m2	6,67	5xT	0,75	1 300,65
212A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,07	5xT	0,75	208,65
212B	WC, umývárna	H	DLA	m2	3,52	5xT	0,75	686,40
212C	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
213	Chodba	A-O	DLA	m2	54,97	2xT	0,85	4 859,35
214	Sušárna oděvů	H	DLA	m2	9,24	5xT	0,75	1 801,80
215	Šatny	H	DLA	m2	66,81	5xT	0,75	13 027,95
215A	WC, umývárna	H	DLA	m2	7,63	5xT	0,75	1 487,85
217	Chodba	A-O	DLA	m2	8,36	1xT	1,00	434,72
218	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,62	1xT	1,00	84,24
218A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,71	1xT	1,00	88,92
219	Kuchyňka	H	PVC	m2	3,24	1xT	1,00	168,48
222	Kancelář	A-O	KOB	m2	19,33	1xT	1,00	1 005,16
223	Chodba	A-O	DLA	m2	14,25	1xT	1,00	741,00
224	Sklad	L	PVC	m2	18,42	1xT	1,30	1 245,19
225	Sklad	L	PVC	m2	18,75	1xT	1,30	1 267,50
228	Chodba	A-O	DLA	m2	35,50	2xT	0,85	3 138,20
229	Serverovna	A-O	DLA	m2	6,82	1xT	1,00	354,64
230	Denní místnost	H	PVC	m2	14,81	5xT	0,75	2 887,95
231	Kancelář	A-O	KOB	m2	14,25	1xT	1,00	741,00
232	Dílna	A-O	PVC	m2	18,04	1xT	1,00	938,08
233	Serverovna	A-O	PVC	m2	7,26	1xT	1,00	377,52
								74 409,01

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
306	Kancelář	A-O	KOB	m2	23,87	1xT	1,00	1 241,24
308	Kancelář-zasedačka	A-O	KOB	m2	65,43	1xT	1,00	3 402,36
309	Kancelář vedoucího pošty	A-O	KOB	m2	25,89	2xT	0,85	2 288,68
310	Kancelář	A-O	KOB	m2	48,18	2xT	0,85	4 259,11
311	Schodiště	A-O	DLA	m2	20,52	2xT	0,85	1 813,97
312	Chodba	A-O	DLA	m2	20,11	2xT	0,85	1 777,72
313	Kuchyňka	H	PVC	m2	7,54	5xT	0,75	1 470,30
314	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
314A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
315	WC, umývárna	H	DLA	m2	6,12	5xT	0,75	1 193,40
315A	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,47	5xT	0,75	286,65
315B	WC, umývárna	H	DLA	m2	1,47	5xT	0,75	286,65
316	Kancelář	A-O	KOB	m2	28,82	2xT	0,85	2 547,69

318	Kancelář	A-O	KOB	m2	23,58	2xT	0,85	2 084,47
319	Kancelář	A-O	KOB	m2	23,58	2xT	0,85	2 084,47
320	Schodiště	A-O	DLA	m2	16,76	2xT	0,85	1 481,58
								26 894,95

<b>Celkem A1) prostory</b>	<b>182 267,05</b>
----------------------------	-------------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	24,00	1xM	20,00	5 760,00
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		plastová okna	m2	136,60	1xR	20,00	2 732,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	314,95	1xR	17,00	5 354,15
								13 846,15

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	motorová komunikace - zametání	SE	asfalt	m2	596,00	6xR	1,80	6 436,80
zimní	motorová komunikace	SE	asfalt	m2	596,00	20xR	0,80	9 536,00
letní	pěší komunikace - zametání	SE	beton.dlažba	m2	241,60	6xR	1,80	2 609,28
zimní	pěší komunikace	SE	beton.dlažba	m2	180,00	20xR	0,80	2 880,00
								21 462,08

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	318,80	1xR	12,00	3 825,60
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	360,00	1xR	12,00	4 320,00
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	36,80	1xT	1,00	1 913,60
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	16,00	1xR	12,00	192,00
5	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	6,00	1xT	1,00	312,00
								10 563,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>228 138,48</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Přerov 5  
 ULICE Trávník 322  
 MĚSTO Přerov  
 PSČ 750 05

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	52,32	5xT	0,75	10 202,40
102	Přepážky	A-O	dlažba	m2	51,92	2xT	0,85	4 589,73
103	Sklad	L	dlažba	m2	7,40	2xT	0,85	654,16
104	Chodba	A-O	dlažba	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
105	Kuchyňka	H	dlažba	m2	6,36	5xT	0,75	1 240,20
106	Šatny	H	dlažba	m2	6,82	5xT	0,75	1 329,90
107	Pokladna	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	0,85	307,63
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,98	5xT	0,75	386,10
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								23 601,37

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na oknech		zdvoj. bez šroub.	m2	25,60	1xR	20,00	512,00
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	11,40	1xM	20,00	2 736,00
								3 248,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa a schody	SE	dlažba	m2	16,50	20xR	0,80	264,00
								264,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj. bez šroub.	m2	38,20	1xR	12,00	458,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,70	1xR	12,00	68,40
3	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	4,30	1xT	1,00	223,60
								750,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>27 863,77</b>
--------------------------------	------------------



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Příbor  
 ULICE Jičínská 240  
 MĚSTO Příbor  
 PSČ 742 58

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba vstupní	A-V	dlažba	m2	9,04	5xT	0,75	1 762,80
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	10,78	2xT	0,85	952,95
102A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	13,59	2xT	0,85	1 201,36
103	Šatny	H	dlažba	m2	5,43	5xT	0,75	1 058,85
104	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	36,86	2xT	0,85	3 258,42
104A	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	dlažba	m2	16,84	2xT	0,85	1 488,66
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	11,53	2xT	0,85	1 019,25
106A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,41	5xT	0,75	274,95
106B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
107	Třídění zásilek	A-O	PVC	m2	33,82	2xT	0,85	2 989,69
108	Kuchyňka	H	PVC	m2	18,85	5xT	0,75	3 675,75
109	Garáže	L	beton	m2	43,73	1xM	1,45	760,90
110	Sklad balíků	L	dlažba	m2	7,30	2xT	0,85	645,32
111	Sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	36,19	2xT	0,85	3 199,20
112	Chodba	A-O	PVC	m2	2,44	2xT	0,85	215,70
113	Schodiště vstupní	A-V	dlažba	m2	20,10	5xT	0,75	3 919,50
114	Šatny	H	dlažba	m2	10,83	5xT	0,75	2 111,85
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								31 220,94

Umístění: 1. PP, II.-IV. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
13	kotelna	A-O	dlažba	m2	16,76	1xM	1,45	291,62
14	schodiště do sklepa	A-O	dlažba	m2	6,00	1xM	1,45	104,40
15	schodiště do sklepa	A-O	dlažba	m2	5,20	1xM	1,45	90,48
201	schodiště do II. NP	A-O	dlažba	m2	30,24	1xM	1,45	526,18
310	schodiště do III. NP	A-O	dlažba	m2	30,24	1xM	1,45	526,18
404	schodiště do IV. NP	A-O	dlažba	m2	20,63	1xM	1,45	358,96
								1 897,82

Celkem A1) prostory

33 118,76

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schody a chodník	SE	beton	m2	80,00	20xR	0,80	1 280,00
								1 280,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	196,00	1xR	12,00	2 352,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	18,00	1xT	1,00	936,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,40	1xR	12,00	100,80
								3 388,80

Celkem objekt za rok Kč

37 787,56

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Rychvald u Karviné  
 ULICE Mírová 1537  
 MĚSTO Rychvald u Karviné  
 PSČ 735 32

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	27,65	5xT	0,75	5 391,75
102	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	7,00	2xT	0,85	618,80
102A	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	34,85	2xT	0,85	3 080,74
103	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
104	kancelář	A-O	koberec	m2	20,88	2xT	0,85	1 845,79
105	kartování	A-O	dlažba	m2	11,22	2xT	0,85	991,85
106	chodba - vstup pro zaměstnance	A-O	dlažba	m2	8,46	2xT	0,85	747,86
107	chodba	A-O	dlažba	m2	5,70	2xT	0,85	503,88
108	kuchyňka	H	dlažba	m2	5,51	5xT	0,75	1 074,45
109	šatna	H	dlažba	m2	9,94	5xT	0,75	1 938,30
110	sklad	L	dlažba	m2	3,24	2xT	0,85	286,42
111	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,43	2xT	0,85	126,41
112	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
113	WC	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
114	sprcha	H	dlažba	m2	1,43	5xT	0,75	278,85
115	pokladna	A-O	koberec	m2	13,88	2xT	0,85	1 226,99
116	WC	H	dlažba	m2	1,69	5xT	0,75	329,55
117	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	28,72	2xT	0,85	2 538,85
118	sklad	L	dlažba	m2	7,20	2xT	0,85	636,48
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								25 523,47

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	41,76	1xR	17,00	709,92
								709,92

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	prostor u služebního vchodu + rampa (zastřešeno)	SE	dlažba	m2	106,00	7xR	1,20	890,40
zimní	pěší komunikace hlavní vchod	SE	dlažba	m2	21,00	20xR	0,80	336,00
								1 226,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	126,60	1xR	12,00	1 519,20
2	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	3,00	1xR	12,00	36,00
3	mytí vnitř. prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,60	1xR	12,00	115,20
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	7,80	1xT	1,00	405,60
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	5,10	1xT	1,00	265,20
								2 341,20

**Celkem objekt za rok Kč 29 800,99**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Rýmařov  
 ULICE nám. Míru 214/7  
 MĚSTO Rýmařov  
 PSČ 795 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	30,88	5xT	0,75	6 021,60
101a	chodba	A-O	PVC	m2	5,88	2xT	0,85	519,79
102	přepážka	A-O	dlažba	m2	36,56	2xT	0,85	3 231,90
103	provozní místnost	A-O	dlažba	m2	8,82	2xT	0,85	779,69
104	balíkový sklad	L	dlažba	m2	4,62	2xT	0,85	408,41
105	pokladna	A-O	dlažba	m2	19,28	2xT	0,85	1 704,35
107	trezor	A-O	dlažba	m2	0,78	2xT	0,85	68,95
108	chodba	A-O	dlažba	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
109	kancelář	A-O	PVC	m2	11,63	2xT	0,85	1 028,09
111	vstupní chodba	A-V	dlažba	m2	14,00	5xT	0,75	2 730,00
115	vestibul	A-V	dlažba	m2	10,56	5xT	0,75	2 059,20
116	přepážka	A-O	PVC	m2	21,86	2xT	0,85	1 932,42
120	sklad	L	PVC	m2	4,56	2xT	0,85	403,10
121	sklad	L	PVC	m2	8,16	2xT	0,85	721,34
122	chodba	A-O	dlažba	m2	33,45	2xT	0,85	2 956,98
123	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	8,80	2xT	0,85	777,92
124	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,80	1xT	1,00	93,60
125	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,80	5xT	0,75	546,00
126	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
127	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
128	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,65	5xT	0,75	321,75
130	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	28,01	2xT	0,85	2 476,08
131	sklad	L	dlažba	m2	2,86	2xT	0,85	252,82
132	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	27,30	2xT	0,85	2 413,32
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								34 578,91

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	24,40	1xM	20,00	5 856,00
								5 856,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	rampa	SE	beton	m2	5,85	7xR	1,20	49,14
								49,14

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	74,20	1xR	12,00	890,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	12,20	1xR	12,00	146,40
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	33,40	1xT	1,00	1 736,80
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	11,20	1xR	12,00	134,40
								2 908,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>43 392,05</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU RZPS Ostrava  
 ULICE Dr. Martínka 1406/12  
 MĚSTO Ostrava-Hrabůvka  
 PSČ 700 90

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	33,83	2xT	0,85	2 990,57
103	technická místnost	A-O	dlažba	m2	11,50	1xT	1,00	598,00
104	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	3,79	2xT	0,85	335,04
105	schodiště	A-O	dlažba	m2	6,16	2xT	0,85	544,54
106	umývárna	H	dlažba	m2	4,14	5xT	0,75	807,30
107	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,59	5xT	0,75	700,05
108	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	46,51	2xT	0,85	4 111,48
108A	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	18,39	2xT	0,85	1 625,68
109	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	86,63	2xT	0,85	7 658,09
110	výtah	A-O	PVC	m2	3,20	2xT	0,85	282,88
112	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	92,26	2xT	0,85	8 155,78
114	sklad	L	dlažba	m2	9,55	2xT	0,85	844,22
115	chodba	A-O	dlažba	m2	6,11	2xT	0,85	540,12
116	chodba	A-O	dlažba	m2	20,85	2xT	0,85	1 843,14
116	chodba	A-O	koberec	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
117	kancelář	A-O	koberec	m2	9,86	2xT	0,85	871,62
118	kancelář	A-O	koberec	m2	20,80	2xT	0,85	1 838,72
119	kancelář	A-O	koberec	m2	25,70	2xT	0,85	2 271,88
120	oplaštěná rampa	A-O	dlažba	m2	36,42	2xT	0,85	3 219,53
122	oplaštěná rampa	A-O	dlažba	m2	30,55	2xT	0,85	2 700,62
133	WC	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
134	WC	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
								42 690,02

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	dlažba	m2	12,51	2xT	0,85	1 105,88
202	chodba	A-O	dlažba	m2	64,43	2xT	0,85	5 695,61
203	umývárna	H	dlažba	m2	4,38	5xT	0,75	854,10
204	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,59	5xT	0,75	700,05
205	umývárna	H	dlažba	m2	3,13	5xT	0,75	610,35
206	WC	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
206A	WC	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,75	243,75
207	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	23,80	2xT	0,85	2 103,92
208	sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	48,44	2xT	0,85	4 282,10
209	technická místnost	A-O	PVC	m2	89,74	2xT	0,85	7 933,02
210	schodiště	A-O	dlažba	m2	18,06	2xT	0,85	1 596,50
211	počítačový sál	A-O	PVC	m2	80,17	2xT	0,85	7 087,03
212	počítačový sál	A-O	PVC	m2	98,62	2xT	0,85	8 718,01
214	archiv	A-O	PVC	m2	11,04	1xT	1,00	574,08
216	serverovna	A-O	PVC	m2	18,20	2xT	0,85	1 608,88
217	kancelář	A-O	PVC	m2	22,17	2xT	0,85	1 959,83
218	kancelář	A-O	PVC	m2	19,60	2xT	0,85	1 732,64
219	serverovna	A-O	PVC	m2	7,70	2xT	0,85	680,68
220	WC	H	dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
222	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
								48 716,88

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,60	2xT	0,85	937,04
302	chodba	A-O	dlažba	m2	61,89	2xT	0,85	5 471,08
303	umývárna	H	dlažba	m2	3,93	5xT	0,75	766,35
304	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,34	5xT	0,75	456,30
305	umývárna	H	dlažba	m2	4,25	5xT	0,75	828,75
306	WC	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
307	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,09	2xT	0,85	96,36
308	sklad	L	PVC	m2	48,08	2xT	0,85	4 250,27
309	kancelář	A-O	PVC	m2	25,80	2xT	0,85	2 280,72
310	kancelář	A-O	PVC	m2	25,65	2xT	0,85	2 267,46

311	kancelář	A-O	PVC	m2	35,64	2xT	0,85	3 150,58
312	schodiště	A-O	dlažba	m2	9,38	2xT	0,85	829,19
313	šatna	H	PVC	m2	8,18	5xT	0,75	1 595,10
314	umývárna	H	dlažba	m2	5,09	5xT	0,75	992,55
314A	WC	H	dlažba	m2	2,38	5xT	0,75	464,10
315	umývárna	H	dlažba	m2	15,76	5xT	0,75	3 073,20
316	šatna	H	PVC	m2	60,80	5xT	0,75	11 856,00
316A	WC	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
318	sklad	L	PVC	m2	26,69	2xT	0,85	2 359,40
319	kancelář	A-O	PVC	m2	21,23	2xT	0,85	1 876,73
320	kancelář	A-O	koberec	m2	9,84	2xT	0,85	869,86
322	denní místnost	H	PVC	m2	11,56	5xT	0,75	2 254,20
323	úklidová komora	A-O	PVC	m2	7,40	2xT	0,85	654,16
324	kuchyňka	H	PVC	m2	18,44	5xT	0,75	3 595,80
325	WC	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
								51 728,59

Celkem A1) prostory	143 135,49
---------------------	------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
111	strojovna výtahu 1.NP	A-O	epoxid. nátěr	m2	3,96	2xR	2,00	15,84
215	technická místnost 2.NP	A-O	beton	m2	4,62	2xR	2,00	18,48
321	strojovna 3.NP	A-O	beton	m2	22,94	2xR	2,00	91,76
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	180,00	1xR	20,00	3 600,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	69,20	1xR	17,00	1 176,40
								4 902,48

#### B) nepravdělný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	293,80	1xR	12,00	3 525,60
2	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	13,00	1xT	1,00	676,00
								4 201,60

Celkem objekt za rok Kč	152 239,57
-------------------------	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Staříč  
 ULICE Fryčovická čp. 335  
 MĚSTO Staříč  
 PSČ 739 43

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	17,50	5xT	0,75	3 412,50
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	36,25	2xT	0,85	3 204,50
103	sklad	L	PVC	m2	3,45	2xT	0,85	304,98
104	pokladna	A-O	PVC	m2	4,14	2xT	0,85	365,98
105	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	18,50	2xT	0,85	1 635,40
106	kuchyňka	H	dlažba	m2	11,10	5xT	0,75	2 164,50
107	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,56	1xT	1,00	81,12
108	WC	H	dlažba	m2	1,04	5xT	0,75	202,80
109	umývárna	H	dlažba	m2	1,95	5xT	0,75	380,25
110	chodba	A-O	dlažba	m2	19,80	2xT	0,85	1 750,32
111	kancelář vedoucího pošty	A-O	PVC	m2	12,76	2xT	0,85	1 127,98
112	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	18,30	5xT	0,75	3 568,50
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 674,03

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	22,00	1xR	20,00	440,00
								440,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	14,00	20xR	0,80	224,00
								224,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	48,60	1xR	12,00	583,20
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	4,00	1xR	12,00	48,00
3	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	7,20	1xT	1,00	374,40
4	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	21,60	1xR	12,00	259,20
								1 264,80

**Celkem objekt za rok Kč**

**22 602,83**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Studénka 3  
 ULICE Sjednocení 763  
 MĚSTO Studénka Butovice  
 PSČ 742 13

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	dlažba	m2	55,80	2xM	1,45	1 941,84
103	Sklad	L	dlažba	m2	5,44	2xM	1,45	189,31
104	Schodiště	A-O	dlažba	m2	7,66	1xT	1,00	398,32
105	Chodba	A-O	dlažba	m2	17,01	2xM	1,45	591,95
106	Výtah	A-O	dlažba	m2	3,91	2xM	1,45	136,07
								3 257,49

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště - vstupní, společné	A-O	dlažba	m2	15,12	2xM	1,45	526,18
301	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	48,47	5xT	0,75	9 451,65
302	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	pvc	m2	76,15	2xT	0,85	6 731,66
303	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	1,44	5xT	0,75	280,80
304	Pokladna	A-O	pvc	m2	14,53	2xT	0,85	1 284,45
305	Pokladna	A-O	pvc	m2	2,03	2xT	0,85	179,45
306	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	131,08	2xT	0,85	11 587,47
307	Sklad - skart	L	pvc	m2	18,20	1xM	1,45	316,68
308	Kancelář	A-O	pvc	m2	38,07	2xT	0,85	3 365,39
309	Sklad tiskopisů	L	pvc	m2	2,07	2xT	0,85	182,99
310	Sklad tiskopisů	L	pvc	m2	2,79	2xT	0,85	246,64
311	Šatny	H	dlažba	m2	42,90	5xT	0,75	8 365,50
312	Kuchyňka	H	pvc	m2	9,69	5xT	0,75	1 889,55
313	Třídění zásilek	A-O	pvc	m2	16,46	2xT	0,85	1 455,06
314	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	32,47	2xT	0,85	2 870,35
315	Sklad tiskopisů	L	dlažba	m2	0,60	2xT	0,85	53,04
316	Sklad	L	pvc	m2	2,80	2xT	0,85	247,52



317	Sklad balíků	L	pvc	m2	7,86	2xT	0,85	694,82
318	Sklad balíků	L	pvc	m2	9,00	2xT	0,85	795,60
319	Kuchyňka	H	pvc	m2	15,27	5xT	0,75	2 977,65
320	WC, umývárna	H	dlažba	m2	6,92	5xT	0,75	1 349,40
321	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
322	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
323	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,73	5xT	0,75	532,35
324	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,57	5xT	0,75	696,15
325	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,52	2xT	0,85	222,77
327	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	17,31	2xT	0,85	1 530,20
328	Chodba	A-O	dlažba	m2	38,95	1xT	1,00	2 025,40
329	Schodiště	A-O	dlažba	m2	12,42	2xT	0,85	1 097,93
330	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
331	Chodba	A-O	dlažba	m2	66,10	2xT	0,85	5 843,24
332	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	20,26	2xT	0,85	1 790,98
333	Archiv, spisovna	A-O	koberec	m2	7,07	1xM	1,45	123,02
334	Výtah	A-O	pvc	m2	2,01	2xT	0,85	177,68
								70 144,78

Celkem A1) prostory	73 402,26
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií horizontálních na přepážkách		klasické přepážky	m2	29,40	1xM	20,00	7 056,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	27,33	1xR	17,00	464,61
								7 520,61

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	dvojitá bez šroub.	m2	217,00	1xR	12,00	2 604,00
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	8,00	1xT	1,00	416,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	14,70	1xR	12,00	176,40
4	mytí prosklených ploch	O	vitřiny	m2	4,00	1xT	1,00	208,00
								3 404,40

Celkem objekt za rok Kč	84 327,27
-------------------------	-----------

## Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Šenov u Ostravy  
 ULICE Radniční nám. 300  
 MĚSTO Šenov  
 PSČ 739 34

### A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	49,88	5xT	0,75	9 726,60
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	50,92	2xT	0,85	4 501,33
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	15,50	2xT	0,85	1 370,20
103	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,32	2xT	0,85	116,69
104	sklad balíků	L	dlažba	m2	9,80	2xT	0,85	866,32
105	spisovna	A-O	dlažba	m2	4,20	2xT	0,85	371,28
106	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	16,38	2xT	0,85	1 447,99
108	denní místnost	H	PVC	m2	7,75	5xT	0,75	1 511,25
109	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	63,05	2xT	0,85	5 573,62
110	umývárna	H	dlažba	m2	3,43	5xT	0,75	668,85
111	WC	H	dlažba	m2	1,28	5xT	0,75	249,60
112	kuchyňka	H	PVC	m2	7,98	5xT	0,75	1 556,10
113	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	16,43	2xT	0,85	1 452,41
114	chodba	A-O	koberec	m2	4,20	2xT	0,85	371,28
115	pokladna	A-O	PVC	m2	14,70	2xT	0,85	1 299,48
116	trezor	A-O	PVC	m2	2,00	2xT	0,85	176,80
117	WC	H	dlažba	m2	1,68	5xT	0,75	327,60
118	umývárna	H	dlažba	m2	3,52	5xT	0,75	686,40
119	šatna	H	PVC	m2	9,28	5xT	0,75	1 809,60
120	chodba	A-O	PVC	m2	3,39	2xT	0,85	299,68
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								36 858,28

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
121	hovorna 1.NP	A-O	PVC	m2	1,43	6xR	0,65	5,58
122	hovorna 1.NP	A-O	PVC	m2	1,43	6xR	0,65	5,58
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	20,63	1xR	17,00	350,71
								361,86

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa, schody	SE	kov	m2	6,06	20xR	0,80	96,96
								96,96

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	100,00	1xR	12,00	1 200,00
2	mytí vnitř.prosklených přepážek (vestibul)	O	klasické přepážky	m2	7,60	1xR	12,00	91,20
3	mytí vnitř.proskl. ploch (boky přepážek - zázemí pošty)	O	sklo	m2	17,00	1xR	12,00	204,00
4	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	18,00	1xT	1,00	936,00
5	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
								2 519,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>39 836,70</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Štěpánov  
ULICE U Parku 353/2  
MĚSTO Štěpánov  
PSČ 783 13

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	sklad venkovní	L	beton	m2	5,62	1xM	1,45	97,79
2	sklad venkovní	L	beton	m2	3,70	1xM	1,45	64,38
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	5,70	5xT	0,75	1 111,50
102	přepážka	A-O	dlažba	m2	6,82	2xT	0,85	602,89
103	vestibul	A-V	dlažba	m2	23,87	5xT	0,75	4 654,65
104	přepážka	A-O	dlažba	m2	20,54	2xT	0,85	1 815,74
104a	sklad	L	dlažba	m2	1,73	2xT	0,85	152,93
105	výtah nákladní	A-O	beton	m2	1,01	2xT	0,85	89,28
106	balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	15,42	2xT	0,85	1 363,13
107	kuchyňka	H	dlažba	m2	4,17	5xT	0,75	813,15
108	pokladna	A-O	dlažba	m2	6,60	2xT	0,85	583,44
109	chodba	A-O	dlažba	m2	9,01	2xT	0,85	796,48
109a	schodiště	A-O	beton	m2	3,39	2xT	0,85	299,68
109b	schodiště	A-O	beton	m2	4,65	2xT	0,85	411,06
110	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,53	2xT	0,85	223,65
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,30	5xT	0,75	448,50
112	chodba	A-O	beton	m2	3,24	2xT	0,85	286,42
201	chodba	A-O	dlažba	m2	9,25	2xT	0,85	817,70
201a	schodiště	A-O	dlažba	m2	11,85	2xT	0,85	1 047,54
202	sál doručovatelů	A-O	dlažba	m2	35,65	1xM	1,45	620,31
203	šatna	H	dlažba	m2	8,14	1xM	1,50	146,52
204	kancelář	A-O	dlažba	m2	13,97	1xM	1,45	243,08
206	kancelář	A-O	dlažba	m2	0,85	1xM	1,45	14,79
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,29	1xM	1,50	41,22
208	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,99	1xM	1,50	53,82

venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
							19 274,84

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	11,40	1xM	20,00	2 736,00
	mytí horizontálních žaluzií		plastová okna	m2	48,00	1xR	20,00	960,00
							3 696,00	

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	chodník	SE	dlažba	m2	60,00	7xR	1,20	504,00
zimní	chodník	SE	dlažba	m2	60,00	20xR	0,80	960,00
letní	příjezd k rampě	SE	dlažba	m2	110,00	7xR	1,20	924,00
zimní	příjezd k rampě	SE	dlažba	m2	110,00	20xR	0,80	1 760,00
zimní	vstup do dvora k popelnicím	SE	dlažba	m2	21,00	20xR	0,80	336,00
							4 484,00	

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	74,80	1xR	12,00	897,60
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,70	1xR	12,00	68,40
3	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	4,90	1xT	1,00	254,80
4	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	2,50	1xR	12,00	30,00
5	mytí prosklených ploch	O	vitřina	m2	5,20	1xT	1,00	270,40
							1 521,20	

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>28 976,04</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Šternberk 1  
 ULICE ČSA 118 /17  
 MĚSTO Šternberk  
 PSČ 785 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP + 1.PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3	schodiště do 1. PP	A-O	dlažba	m2	4,22	1xT	1,00	219,44
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	koberec	m2	4,22	5xT	0,75	822,90
102	pokladna	A-O	PVC	m2	18,19	2xT	0,85	1 608,00
103	kancelář	A-O	PVC	m2	3,84	2xT	0,85	339,46
104	boční vstup	A-O	koberec	m2	7,81	2xT	0,85	690,40
105	hala	A-V	dlažba	m2	57,43	5xT	0,75	11 198,85
106	přepážka	A-O	PVC	m2	21,27	2xT	0,85	1 880,27
107	výpravna	A-O	stěrka	m2	21,78	2xT	0,85	1 925,35
109	přepážka	A-O	PVC	m2	32,59	2xT	0,85	2 880,96
110	chodba	A-O	dlažba	m2	26,59	2xT	0,85	2 350,56
111	chodba	A-O	dlažba	m2	5,03	2xT	0,85	444,65
112	přepážka	A-O	PVC	m2	12,36	2xT	0,85	1 092,62
113	schodiště	A-O	stěrka	m2	8,92	2xT	0,85	788,53
114	sklad balíků	L	PVC	m2	5,26	2xT	0,85	464,98
115	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,30	5xT	0,75	1 033,50
115a	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	0,81	1xT	1,00	42,12
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
118	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
119	trezor	A-O	PVC	m2	5,50	1xT	1,00	286,00
120	kartování	A-O	PVC	m2	16,20	2xT	0,85	1 432,08
121	doručovatelský sál	A-O	PVC	m2	39,23	2xT	0,85	3 467,93
123	kolárna	A-O	beton	m2	9,16	1xM	1,45	159,38
125	dodejna	A-O	dlažba	m2	59,87	2xT	0,85	5 292,51
								39 145,89

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	sklad	L	PVC	m2	12,76	1xM	1,45	222,02
202	kancelář	A-O	PVC	m2	17,42	2xT	0,85	1 539,93
203	šatna	H	koberec	m2	18,84	5xT	0,75	3 673,80
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,35	5xT	0,75	263,25
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45

208	šatna	H	PVC	m2	3,56	5xT	0,75	694,20
209	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,29	5xT	0,75	641,55
210	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,48	5xT	0,75	288,60
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,49	5xT	0,75	290,55
213	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,56	1xT	1,00	81,12
214	šatna	H	PVC	m2	6,29	5xT	0,75	1 226,55
215	denní místnost	H	PVC	m2	9,98	5xT	0,75	1 946,10
218	chodba	A-O	PVC	m2	21,20	2xT	0,85	1 874,08
219	schodiště	A-O	stěrka	m2	17,12	1xM	1,45	297,89
220	kancelář	A-O	koberec	m2	14,97	2xT	0,85	1 323,35
220a	chodba	A-O	PVC	m2	4,99	2xT	0,85	441,12
222	chodba	A-O	PVC	m2	10,95	2xT	0,85	967,98
223	schodiště	A-O	PVC	m2	4,05	2xT	0,85	358,02
224	dodejna sklad dokladů	A-O	PVC	m2	8,80	1xM	1,45	153,12
								17 170,47

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,76	5xT	0,75	148,20
302	chodba	A-O	PVC	m2	2,69	2xT	0,85	237,80
303	šatna	H	PVC	m2	18,20	5xT	0,75	3 549,00
304	WC, umývárna	H	PVC	m2	6,03	5xT	0,75	1 175,85
								5 110,85

Celkem A1) prostory	61 427,21
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	45,84	1xR	17,00	779,28
								779,28

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	289,20	1xR	12,00	3 470,40
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	25,60	1xR	12,00	307,20
3	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	3,20	1xT	1,00	166,40
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	45,00	1xT	1,00	2 340,00
5	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	16,40	1xR	12,00	196,80
								6 480,80

Celkem objekt za rok Kč	68 687,29
-------------------------	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Štítý  
 ULICE Na Pilníku 221  
 MĚSTO Štítý  
 PSČ 789 91

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
SP	vstupní chodba vč. schodiště do mezipatra	A-V	dlažba	m2	33,11	5xT	0,75	6 456,45
SP	WC, umývárna	H	dlažba	m2	11,90	5xT	0,75	2 320,50
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	13,53	5xT	0,75	2 638,35
102	přepážka	A-O	PVC	m2	20,78	2xT	0,85	1 836,95
102	přepážka	A-O	koberec	m2	10,00	2xT	0,85	884,00
103	sklad	L	PVC	m2	23,40	2xT	0,85	2 068,56
104	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	13,54	2xT	0,85	1 196,94
105	balíkový sklad	L	PVC	m2	2,66	2xT	0,85	235,14
106	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	22,61	2xT	0,85	1 998,72
107	trezor	A-O	PVC	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								22 322,98

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	10,00	1xR	17,00	170,00
								170,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schodiště s rampou pro invalidy	SE	beton	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
								320,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	68,60	1xR	12,00	823,20
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	14,80	1xM	1,00	177,60
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	8,10	1xR	12,00	97,20
								1 098,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>23 910,98</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Šumperk 1  
 ULICE Gen. Svobody 100/13  
 MĚSTO Šumperk  
 PSČ 787 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří hlavního vstupu	A-V	dlažba	m2	11,55	5xT	0,75	2 252,25
102	schodiště k VT	A-O	dlažba	m2	7,17	2xT	0,85	633,83
103	dvorana pošty	A-V	dlažba	m2	107,81	5xT	0,75	21 022,95
104	chodba	A-O	dlažba	m2	6,68	2xT	0,85	590,51
105	odnosné schránky	A-V	dlažba	m2	3,01	5xT	0,75	586,95
106	chodba u obchodní přepážky	A-V	dlažba	m2	3,64	5xT	0,75	709,80
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,38	5xT	0,75	464,10
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,75	368,55
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,40	5xT	0,75	273,00
111	obchodní přepážka	A-V	dlažba	m2	18,02	5xT	0,75	3 513,90
112	přepážka	A-O	PVC	m2	41,71	2xT	0,85	3 687,16
113	přepážka	A-O	PVC	m2	33,90	2xT	0,85	2 996,76
114	kancelář	A-O	PVC	m2	8,13	2xT	0,85	718,69
115	kancelář	A-O	PVC	m2	4,58	2xT	0,85	404,87
116	balíková třídírna	A-O	dlažba	m2	44,70	1xT	1,00	2 324,40
117	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	47,01	2xT	0,85	4 155,68
118	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	2,13	2xT	0,85	188,29
119	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	2,13	2xT	0,85	188,29
120	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	2,13	2xT	0,85	188,29
121	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	2,13	2xT	0,85	188,29
122	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	3,06	2xT	0,85	270,50
123	chodba z rampy	A-O	dlažba	m2	18,03	2xT	0,85	1 593,85
124	chodba	A-O	PVC	m2	13,53	2xT	0,85	1 196,05
126	kartování	A-O	PVC	m2	19,40	2xT	0,85	1 714,96
127	chodba	A-O	PVC	m2	3,86	2xT	0,85	341,22



128	pokladna	A-O	PVC	m2	21,29	2xT	0,85	1 882,04
129	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	20,82	1xT	1,00	1 082,64
130	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,59	5xT	0,75	895,05
131	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,92	5xT	0,75	179,40
132	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,81	5xT	0,75	157,95
133	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,86	5xT	0,75	167,70
134	WC, umývárna	H	dlažba	m2	0,86	5xT	0,75	167,70
137	1. část schodiště k Odborům	A-O	dlažba	m2	3,89	2xT	0,85	343,88
147	schodiště ze sklepa do I. NP	A-O	dlažba	m2	15,49	2xT	0,85	1 369,32
148	chodba	A-O	PVC	m2	11,87	2xT	0,85	1 049,31
149	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
150	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,78	5xT	0,75	347,10
152	kancelář	A-O	PVC	m2	20,25	2xT	0,85	1 790,10
153	kancelář	A-O	PVC	m2	16,11	2xT	0,85	1 424,12
155	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,52	5xT	0,75	491,40
156	balíkový sklad	L	PVC	m2	28,08	2xT	0,85	2 482,27
157	balíkový sklad	L	PVC	m2	34,95	2xT	0,85	3 089,58
158	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
159	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	68,18	1xT	1,00	3 545,36
161	šatna	H	PVC	m2	44,89	5xT	0,75	8 753,55
162	kuchyňka	H	PVC	m2	24,52	5xT	0,75	4 781,40
1M	denní místnost	H	PVC	m2	8,88	2xT	0,85	784,99
2M	kancelář	A-O	PVC	m2	14,73	2xT	0,85	1 302,13
3M	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	2xT	0,85	117,57
4M	chodba	A-O	dlažba	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
5M	2. část schodiště k Odborům	A-O	dlažba	m2	4,59	2xT	0,85	405,76
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								90 538,14

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	společná chodba před VT a šatnami	A-O	PVC	m2	21,98	2xT	0,85	1 943,03
23	chodba ke schodišti do dvora	A-O	dlažba	m2	6,47	2xT	0,85	571,95
24	schodiště do dvora	A-O	dlažba	m2	8,27	2xT	0,85	731,07
35	kancelář	A-O	PVC	m2	17,16	2xT	0,85	1 516,94

36	sklad	L	PVC	m2	6,08	2xT	0,85	537,47
37	kuchyňka	H	PVC	m2	6,43	2xT	0,85	568,41
38	kancelář	A-O	PVC	m2	32,39	2xT	0,85	2 863,28
39	chodba	A-O	PVC	m2	10,47	2xT	0,85	925,55
40	kancelář	A-O	PVC	m2	14,12	2xT	0,85	1 248,21
41	sklad	L	PVC	m2	8,29	2xT	0,85	732,84
42	kancelář	A-O	PVC	m2	13,40	2xT	0,85	1 184,56
43	WC, umývárna	H	PVC	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
44	WC, umývárna	H	PVC	m2	2,04	5xT	0,75	397,80
								13 466,80

Umístění: 2. NP + 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště do II. NP	A-O	dlažba	m2	15,95	2xT	0,85	1 409,98
202	chodba	A-O	dlažba	m2	49,37	2xT	0,85	4 364,31
203	kancelář	A-O	PVC	m2	19,64	1xT	1,00	1 021,28
204	chodba	A-O	dlažba	m2	9,22	2xT	0,85	815,05
207	kancelář	A-O	PVC	m2	29,05	1xT	1,00	1 510,60
208	kancelář	A-O	PVC	m2	17,06	2xT	0,85	1 508,10
209	kancelář	A-O	PVC	m2	11,72	2xT	0,85	1 036,05
210	kancelář	A-O	koberec	m2	9,41	2xT	0,85	831,84
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,97	5xT	0,75	1 164,15
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
214	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,37	5xT	0,75	267,15
215	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,09	5xT	0,75	407,55
216	chodba	A-O	dlažba	m2	32,47	2xT	0,85	2 870,35
216A	chodba	A-O	PVC	m2	17,03	2xT	0,85	1 505,45
218	kancelář	A-O	PVC	m2	24,64	2xT	0,85	2 178,18
219	schodiště z mezipatra do II. NP	A-O	dlažba	m2	12,38	2xT	0,85	1 094,39
220	denní místnost	H	PVC	m2	7,15	5xT	0,75	1 394,25
221	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,20	5xT	0,75	429,00
222	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,55	5xT	0,75	302,25
223	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,11	5xT	0,75	606,45
224	kancelář	A-O	PVC	m2	18,77	2xT	0,85	1 659,27
225	kancelář	A-O	PVC	m2	25,12	2xT	0,85	2 220,61

227	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	34,20	1xT	1,00	1 778,40
231	šatna	H	PVC	m2	24,42	5xT	0,75	4 761,90
232	šatna	H	PVC	m2	11,64	5xT	0,75	2 269,80
233	kancelář	A-O	PVC	m2	12,79	1xT	1,00	665,08
234	kancelář	A-O	PVC	m2	13,31	2xT	0,85	1 176,60
235	sklad	L	PVC	m2	19,33	1xT	1,30	1 306,71
241	chodba	A-O	koberec	m2	7,08	1xT	1,00	368,16
242	úklidová místnost	A-O	PVC	m2	2,64	1xT	1,00	137,28
303	schodiště do III. NP k půdám	A-O	dlažba	m2	15,24	1xM	1,45	265,18
								41 859,66

Celkem A1) prostory	145 864,60
---------------------	------------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
205	ústředna	A-O	PVC	m2	6,00	2xR	2,00	24,00
244	kuchyňka	H	PVC	m2	11,34	2xR	2,00	45,36
245	klubovna	A-O	koberec	m2	113,88	2xR	2,00	455,52
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	459,60	1xR	20,00	9 192,00
	mytí horizontálních žaluzií-I.PP VT		na oknech	m2	26,00	1xR	20,00	520,00
	mytí horizontálních žaluzií - volné prostory		na oknech	m2	164,00	1xR	20,00	3 280,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	130,37	1xR	17,00	2 216,29
								15 733,17

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
zimní	hlavní vstup do budovy	SE	beton	m2	30,00	20xR	0,80	480,00
zimní	přístup k rampě, zadní vstup ke služebnímu schodišti	SE	beton	m2	30,00	20xR	0,80	480,00
letní	motorová komunikace-dvůr	SE	dlažba	m2	684,00	4xR	1,20	3 283,20
zimní	motorová komunikace-dvůr	SE	dlažba	m2	684,00	20xR	0,80	10 944,00
								15 507,20

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	1 475,20	1xR	12,00	17 702,40
2	mytí oken včetně ráků a parapetů-I.PP VT	O	šroubovací okna	m2	30,00	1xR	12,00	360,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	19,80	1xR	12,00	237,60
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	44,00	1xT	1,00	2 288,00
5	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi, světlíky	m2	143,44	1xR	12,00	1 721,28
6	mytí prosklených ploch - mytí z vnitřní strany	O	luxfery	m2	40,80	1xR	12,00	489,60
7	mytí prosklených ploch - mytí z venkovní strany	O	luxfery	m2	40,80	1xR	12,00	489,60
8	mytí oken včetně ráků a parapetů - volné prostory	O	špaletová okna	m2	344,00	1xR	12,00	4 128,00
								27 416,48
<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>204 521,45</b>

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Tovačov
	ULICE	Náměstí 21
	MĚSTO	Tovačov
	PSČ	751 01

## A) pravidelný úklid

### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba - venkovní podloubí	A-O	dlažba	m2	45,79	2xT	0,85	4 047,84
102	Chodba - vstupní	A-O	dlažba	m2	19,24	2xT	0,85	1 700,82
103	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	koberec	m2	19,09	2xT	0,85	1 687,56
103A	Prostor přepážek vestibul	A-V	dlažba	m2	37,80	5xT	0,75	7 371,00
104A	Pokladna	A-O	dlažba	m2	4,97	2xT	0,85	439,35
104B	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	15,38	2xT	0,85	1 359,59
105	Sklad	L	dlažba	m2	2,21	1xT	1,30	149,40
106	Chodba	A-O	koberec	m2	6,95	2xT	0,85	614,38
107	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	6,52	2xT	0,85	576,37
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,88	5xT	0,75	366,60
111	Denní místnost	H	dlažba	m2	11,79	3xT	0,83	1 526,57
112	Chodba	A-O	dlažba	m2	3,55	2xT	0,85	313,82
113	Sklad balíků	L	pvc	m2	6,36	1xT	1,30	429,94
114	Šatny	H	pvc	m2	14,84	3xT	0,83	1 921,48
115	Sál doručovatelů	A-O	pvc	m2	21,47	2xT	0,85	1 897,95
116	Balíková třídírna	A-O	pvc	m2	10,88	2xT	0,85	961,79
119	Sklad	L	dlažba	m2	3,51	1xT	1,30	237,28
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								28 568,32

### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	41,42	1xR	17,00	704,14
								704,14

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	motorová komunikace - zametání	SE	dlažba	m2	204,00	7xR	1,20	1 713,60
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	204,00	20xR	0,80	3 264,00
								4 977,60

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	48,40	1xR	12,00	580,80
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	2,30	1xR	12,00	27,60
								608,40

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>34 858,46</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Pošta Troubelice
	ULICE	č.p. 352
	MĚSTO	Troubelice
	PSČ	783 83

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	dlažba	m2	41,64	5xT	0,75	8 119,80
102	přepážka	A-O	PVC	m2	22,72	2xT	0,85	2 008,45
103	pokladna	A-O	PVC	m2	12,82	2xT	0,85	1 133,29
104	pokladna	A-O	PVC	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
107	chodba	A-O	dlažba	m2	11,90	2xT	0,85	1 051,96
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,05	5xT	0,75	399,75
115	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,62	2xT	0,85	143,21
116	sklad	L	dlažba	m2	1,30	1xM	1,45	22,62
117	sklad	L	dlažba	m2	1,30	1xM	1,45	22,62
118	denní místnost	H	PVC	m2	12,48	5xT	0,75	2 433,60
119	kancelář	A-O	PVC	m2	13,44	2xT	0,85	1 188,10
120	chodba	A-O	dlažba	m2	11,62	2xT	0,85	1 027,21
121	sklad	L	PVC	m2	5,20	2xT	0,85	459,68
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								20 697,64

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	49,00	1xR	12,00	588,00
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,20	1xR	12,00	62,40
3	mytí prosklených ploch	O	vitrína	m2	1,80	1xT	1,00	93,60
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	5,00	1xT	1,00	260,00
5	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	3,00	1xR	12,00	36,00
								1 040,00

**Celkem objekt za rok Kč**

**21 737,64**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Třinec 1  
 ULICE Poštovní čp. 207  
 MĚSTO Třinec-Staré Město  
 PSČ 739 61

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	schodiště	A-O	teraco	m2	31,18	2xT	0,85	2 756,31
102	chodba	A-O	teraco	m2	12,87	2xT	0,85	1 137,71
103	schodiště	A-O	teraco	m2	4,94	2xT	0,85	436,70
105	balíková třídírna	A-O	beton	m2	66,63	2xT	0,85	5 890,09
109	sklad balíků	L	PVC	m2	6,05	2xT	0,85	534,82
110	chodba	A-O	PVC	m2	14,57	2xT	0,85	1 287,99
110A	kancelář	A-O	PVC	m2	8,17	2xT	0,85	722,23
113	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	24,00	5xT	0,75	4 680,00
113A	prostor přepážek	A-O	koberec	m2	6,50	2xT	0,85	574,60
113A	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	17,85	2xT	0,85	1 577,94
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								22 073,58

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	chodba	A-O	beton	m2	20,19	1xM	1,45	351,31
103	WC	H	dlažba	m2	1,21	5xT	0,75	235,95
0103A	umývárna	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
104	umývárna	H	dlažba	m2	3,76	5xT	0,75	733,20
0104A	WC	H	dlažba	m2	0,96	5xT	0,75	187,20
0104B	WC	H	dlažba	m2	1,14	5xT	0,75	222,30
106	umývárna	H	dlažba	m2	19,03	5xT	0,75	3 710,85
107	sprcha	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
0107A	sprcha	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
0107B	sprcha	H	dlažba	m2	1,54	5xT	0,75	300,30
110	šatna	H	PVC	m2	30,02	5xT	0,75	5 853,90
111	schodiště	A-O	kov	m2	5,60	2xT	0,85	495,04
112	šatna	H	dlažba	m2	34,26	5xT	0,75	6 680,70
								19 546,85

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	teraco	m2	30,83	2xT	0,85	2 725,37
202	kancelář vedoucí pošty	A-O	PVC	m2	20,35	2xT	0,85	1 798,94
203	umývárna	H	PVC	m2	2,49	5xT	0,75	485,55
204	WC	H	PVC	m2	1,02	5xT	0,75	198,90
205	WC	H	PVC	m2	0,94	5xT	0,75	183,30
206	umývárna	H	PVC	m2	1,29	5xT	0,75	251,55
207	WC	H	PVC	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
208	umývárna	H	PVC	m2	2,53	5xT	0,75	493,35
209	chodba	A-O	PVC	m2	2,80	2xT	0,85	247,52
210	pokladna	A-O	PVC	m2	20,32	2xT	0,85	1 796,29
213	kancelář	A-O	koberec	m2	9,96	2xT	0,85	880,46
214	chodba	A-O	PVC	m2	6,18	2xT	0,85	546,31
216	chodba	A-O	PVC	m2	13,40	2xT	0,85	1 184,56
217A	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	34,29	2xT	0,85	3 031,24
217	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	58,00	5xT	0,75	11 310,00
								25 367,34

Celkem A1) prostory	66 987,77
---------------------	-----------

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	56,00	1xR	20,00	1 120,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	9,96	1xR	17,00	169,32
								1 289,32

#### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

##### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	dlažba	m2	5,30	20xR	0,80	84,80
zimní	schodiště	SE	beton	m2	6,70	20xR	0,80	107,20
								192,00

##### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	190,00	1xR	12,00	2 280,00
2	mytí prosklených ploch, dveří	O	prosklené dveře	m2	48,00	1xT	1,00	2 496,00
3	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	14,00	1xR	12,00	168,00
								4 944,00

Celkem objekt za rok Kč	73 413,09
-------------------------	-----------



## Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	Třinec 3
	ULICE	Jablunkovská čp. 406
	MĚSTO	Třinec-Lyžbice
	PŠC	739 63

### A) pravidelný úklid

#### A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	27,96	5xT	0,75	5 452,20
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	26,43	2xT	0,85	2 336,41
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	11,61	2xT	0,85	1 026,32
104	kuchyňka	H	PVC	m2	11,61	5xT	0,75	2 263,95
105	sklad balíků	L	PVC	m2	2,70	2xT	0,85	238,68
106	sklad balíků	L	PVC	m2	3,90	2xT	0,85	344,76
107	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,44	1xM	1,45	25,06
108	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,44	1xM	1,45	25,06
109	hovorna	A-O	dlažba	m2	1,44	1xM	1,45	25,06
110	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	18,92	2xT	0,85	1 672,53
111	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	15,04	5xT	0,75	2 932,80
111	zádveří (vstupní chodba)	A-V	rohož	m2	3,00	5xT	0,75	585,00
112	pokladna	A-O	koberec	m2	12,60	2xT	0,85	1 113,84
113	šatna	H	teraco	m2	7,25	5xT	0,75	1 413,75
114	serverovna	A-O	teraco	m2	3,00	1xT	1,00	156,00
115	umývárna	H	teraco	m2	3,50	5xT	0,75	682,50
116	WC	H	teraco	m2	0,88	5xT	0,75	171,60
117	úklidová komora	A-O	teraco	m2	1,76	1xT	1,00	91,52
								20 557,03

#### A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	chodba - sklep 1.PP	A-O	beton	m2	22,95	1xR	2,00	45,90
2	sklad 1.PP	L	beton	m2	3,50	1xR	2,00	7,00
3	sklad 1.PP	L	beton	m2	11,47	1xR	2,00	22,94
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	16,00	1xR	20,00	320,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	31,52	1xR	17,00	535,84
								931,68

### B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

#### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	před hlavním vstupem do pošty - (pouze solení)	SE	beton	m2	30,00	20xR	0,80	480,00
								480,00

#### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	šroubovaná okna	m2	57,20	1xR	12,00	686,40
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	34,00	1xR	12,00	408,00
3	mytí prosklených ploch nad dveřmi	O	sklo	m2	12,00	1xR	12,00	144,00
4	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	9,00	1xR	12,00	108,00
5	mytí prosklených dveří	O	prosklené dveře	m2	27,00	1xT	1,00	1 404,00
6	mytí prosklených vitrín	O	sklo	m2	3,10	1xT	1,00	161,20
7	mytí luxferů	O	luxfery	m2	24,40	1xR	12,00	292,80
8	mytí vnitřních prosklených ploch - sklady	O	sklo	m2	45,40	6xR	1,00	272,40
								3 476,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>25 445,51</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Pošta Uničov 1  
 ULICE Dr. Beneše 79  
 MĚSTO Uničov  
 PSČ 783 91

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	13,97	5xT	0,75	2 724,15
102	schodiště	A-O	dlažba	m2	18,29	2xT	0,85	1 616,84
103	vestibul	A-V	dlažba	m2	56,46	5xT	0,75	11 009,70
104	přepážka	A-O	PVC	m2	41,32	2xT	0,85	3 652,69
105a	přepážka	A-O	PVC	m2	4,66	2xT	0,85	411,94
105B	přepážky	A-O	PVC	m2	8,47	2xT	0,85	748,75
106	výtah	A-O	beton	m2	1,96	2xT	0,85	173,26
109	datový uzel	A-O	dlažba	m2	5,41	2xT	0,85	478,24
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,74	5xT	0,75	729,30
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,66	5xT	0,75	323,70
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,87	5xT	0,75	364,65
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,64	5xT	0,75	319,80
114	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,87	5xT	0,75	364,65
115	chodba	A-O	PVC	m2	14,74	2xT	0,85	1 303,02
118	balíkový sklad	L	PVC	m2	2,70	2xT	0,85	238,68
119	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	20,63	2xT	0,85	1 823,69
121	kancelář	A-O	PVC	m2	6,90	2xT	0,85	609,96
122	doručovatelé	A-O	PVC	m2	42,38	2xT	0,85	3 746,39
129	vnitřní služba	A-O	PVC	m2	22,00	2xT	0,85	1 944,80
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								35 059,41

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	dlažba	m2	13,97	2xT	0,85	1 234,95
202	chodba	A-O	dlažba	m2	14,90	2xT	0,85	1 317,16
205	kancelář	A-O	PVC	m2	3,20	2xT	0,85	282,88
207	chodba	A-O	dlažba	m2	9,87	2xT	0,85	872,51
208	kuchyňka	H	PVC	m2	14,63	5xT	0,75	2 852,85
209	šatna	H	PVC	m2	22,05	5xT	0,75	4 299,75

210	kancelář	A-O	koberec	m2	26,40	2xT	0,85	2 333,76
211	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,76	5xT	0,75	538,20
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,00	5xT	0,75	390,00
213	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,27	5xT	0,75	442,65
214	šatna	H	dlažba	m2	5,99	5xT	0,75	1 168,05
215	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,16	5xT	0,75	616,20
216	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,86	5xT	0,75	362,70
217	úklidová komora	A-O	dlažba	m2	1,70	2xT	0,85	150,28
227	pokladna	A-O	PVC	m2	11,16	2xT	0,85	986,54
229	chodba	A-O	dlažba	m2	17,15	2xT	0,85	1 516,06
230	chodba	A-O	PVC	m2	3,50	2xT	0,85	309,40
								19 673,94

<b>Celkem A1) prostory</b>								<b>54 733,35</b>
----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	60,80	1xR	20,00	1 216,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	26,40	1xR	17,00	448,80
								1 664,80

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	12,75	20xR	0,80	204,00
letní	chodník	SE	beton	m2	20,00	7xR	1,20	168,00
zimní	chodník	SE	beton	m2	20,00	20xR	0,80	320,00
letní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	346,00	7xR	1,20	2 906,40
zimní	motorová komunikace	SE	dlažba	m2	346,00	20xR	0,80	5 536,00
								9 134,40

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	226,00	1xR	12,00	2 712,00
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	5,40	1xR	12,00	64,80
3	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 210	O	plastová okna	m2	16,00	1xR	12,00	192,00
4	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	9,50	1xR	12,00	114,00
								3 082,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>								<b>68 615,35</b>
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Velká Polom  
 ULICE Osvoboditelů 217  
 MĚSTO Velká Polom  
 PSČ 747 64

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	23,93	5xT	0,75	4 666,35
102	Prostor přepážek včetně POBOXů	A-O	PVC	m2	28,33	2xT	0,85	2 504,37
103	Sklad balíků	L	PVC	m2	4,62	2xT	0,85	408,41
104	Kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	11,60	2xT	0,85	1 025,44
105	Třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,36	2xT	0,85	1 357,82
108	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,96	5xT	0,75	382,20
109	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								13 065,49

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
211	Chodba - vstupní	A-O	koberec	m2	2,40	2xT	0,85	212,16
								212,16

Celkem A1) prostory								13 277,65
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	46,95	1xR	17,00	798,15
								798,15

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	vstupní schodiště	SE	beton	m2	2,00	20xR	0,80	32,00
zimní	rampa pro invalidy	SE	beton	m2	13,00	20xR	0,80	208,00
zimní	boční vstup	SE	zámková dlažba	m2	25,00	20xR	0,80	400,00
zimní	dvůr	SE	zámková dlažba	m2	150,00	20xR	0,80	2 400,00
								3 040,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	44,80	1xR	12,00	537,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	1,40	1xT	1,00	72,80
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	5,40	1xR	12,00	64,80
4	mytí prosklených ploch	O	vitríny	m2	0,60	1xT	1,00	31,20
								706,40

Celkem objekt za rok Kč								17 822,20
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU bývalý VAKUS  
 ULICE Budišovská 501  
 MĚSTO Vítkov  
 PSČ 749 20

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1102	sklad Pk	L	Litá podlaha	m2	138,40	2xT	0,85	12 234,56
1103	sklad Pk	L	Litá podlaha	m2	77,20	2xT	0,85	6 824,48
1104	sklad Pk	L	PVC	m2	123,00	2xT	0,85	10 873,20
1104a	kopírovací místnost	A-O	PVC	m2	8,20	2xT	0,85	724,88
1105	sklad Pk	L	Dlažba	m2	140,00	2xT	0,85	12 376,00
2101	sklad Pk	L	Dlažba	m2	89,75	2xT	0,85	7 933,90
2102	sklad Pk	L	Dlažba	m2	221,32	2xT	0,85	19 564,69
2103	sklad Pk	L	Dlažba	m2	81,65	2xT	0,85	7 217,86
2105	chodba	A-O	Beton	m2	9,18	2xT	0,85	811,51
2106	WC	H	Dlažba	m2	2,08	2xT	0,85	183,87
2107	šatna	H	Dlažba	m2	7,50	2xT	0,85	663,00
2108	kancelář	A-O	Koberec	m2	12,10	2xT	0,85	1 069,64
2109	sklad Pk	L	Beton	m2	77,60	2xT	0,85	6 859,84
2110	sklad Pk	L	Beton	m2	36,80	2xT	0,85	3 253,12
2111	kancelář	A-O	Koberec	m2	18,50	2xT	0,85	1 635,40
2113	sklad Pk	L	Dlažba	m2	56,75	2xT	0,85	5 016,70
2121	sklad Pk	L	Beton	m2	118,90	2xT	0,85	10 510,76
2121	WC	H	Dlažba	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
								107 912,53

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2115	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
2116	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
2117	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
2118	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
2119	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
2120	sklad Pk	L	Beton	m2	28,40	4xR	2,00	227,20
	mytí horizontálních žaluzií na oknech		plastová okna	m2	16,80	1xR	20,00	336,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	30,60	1xR	17,00	520,20
								2 219,40

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

### B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa - sklad I. a II.	SE	beton	m2	113,64	20xR	0,80	1 818,24
								1 818,24

### B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámců a parapetů	O	plastová okna	m2	207,00	1xR	12,00	2 484,00
								2 484,00

**Celkem objekt za rok Kč** **114 434,17**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	bývalý VAKUS
	ULICE	Budišovská 882
	MĚSTO	Vítkov
	PSČ	749 20

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
7101	sklad Pk	L	Beton	m2	90,00	2xM	1,45	3 132,00
7102	sklad Pk	L	Beton	m2	270,00	2xM	1,45	9 396,00
7103	sklad Pk	L	Beton	m2	342,00	2xM	1,45	11 901,60
	kancelář - buňka	A-O	PVC	m2	18,00	2xM	1,45	626,40
	WC	H	PVC	m2	5,00	2xM	1,50	180,00
								25 236,00

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	550,00	7xR	1,20	4 620,00
zimní	motorová komunikace	SE	beton. panely	m2	765,00	20xR	0,80	12 240,00
								16 860,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu	O	dřevěné, šroubované	m2	2,90	1xR	12,00	34,80
								34,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>42 130,80</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Vítkov 1 a bývalý VAKUS  
 ULICE Pivovarská 325  
 MĚSTO Vítkov  
 PSČ 749 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP - pošta Vítkov 1

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.01	zádveří	A-V	dlažba	m2	6,95	5xT	0,75	1 355,25
1.02	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	66,36	5xT	0,75	12 940,20
1.21	přepážky	A-O	PVC	m2	17,93	2xT	0,85	1 585,01
1.12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,20	5xT	0,75	1 014,00
1.13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,70	5xT	0,75	331,50
1.14	chodba	A-O	dlažba	m2	19,44	2xT	0,85	1 718,50
1.15	doručovatelé	A-O	PVC	m2	8,31	2xT	0,85	734,60
1.16	kuchyňka	H	PVC	m2	5,27	5xT	0,75	1 027,65
1.20	balíková klec	L	dlažba	m2	6,75	2xT	0,85	596,70
1.19	balíky-manipulace	A-O	dlažba	m2	26,68	2xT	0,85	2 358,51
1.17	pokladna	A-O	PVC	m2	5,42	2xT	0,85	479,13
1.18	šatna	H	PVC	m2	5,23	5xT	0,75	1 019,85
1.22	přepážka Czech Point	A-V	dlažba	m2	8,47	5xT	0,75	1 651,65
1.23	kancelář vedoucí	A-O	PVC	m2	18,15	2xT	0,85	1 604,46
127	chodba	A-O	dlažba	m2	5,00	2xT	0,85	442,00
								28 859,01

Umístění: 1.NP - bývalý VAKUS

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
102	Hala	A-V	dlažba	m2	59,10	5xT	0,75	11 524,50
103A	Kancelář	A-O	koberec	m2	11,10	2xT	0,85	981,24
103B	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,10	2xT	0,85	1 158,04
104	Sklad	L	PVC	m2	16,70	2xT	0,85	1 476,28
105	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,40	2xT	0,85	1 626,56
106	Kancelář	A-O	koberec	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
107	Kancelář	A-O	koberec	m2	24,70	2xT	0,85	2 183,48
108	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,90	2xT	0,85	1 670,76
109	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,20	2xT	0,85	1 078,48
110	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,75	481,65
110A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
110B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,71	5xT	0,75	333,45

122	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,07	2xT	0,85	1 243,79
123	Schodiště	A-O	dlažba	m2	13,78	2xT	0,85	1 218,15
125	Kuchyňka	H	PVC	m2	5,10	5xT	0,75	994,50
126	Úklidová komora	A-O	PVC	m2	1,70	1xT	1,00	88,40
127	Schodiště	A-O	dlažba	m2	8,79	2xT	0,85	777,04
								28 684,92

Umístění: 2.NP - bývalý VAKUS

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	Schodiště	A-O	dlažba	m2	20,34	2xT	0,85	1 798,06
202	Kuchyňka	H	PVC	m2	4,94	5xT	0,75	963,30
203	Chodba	A-O	dlažba	m2	14,02	2xT	0,85	1 239,37
204	Schodiště	A-O	dlažba	m2	20,34	2xT	0,85	1 798,06
205	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	4,94	1xT	1,00	256,88
206	Chodba	A-O	dlažba	m2	49,17	2xT	0,85	4 346,63
207	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,13	5xT	0,75	805,35
207A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
207B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
208	Kancelář	A-O	PVC	m2	12,52	1xT	1,00	651,04
209	Kancelář	A-O	koberec	m2	31,56	2xT	0,85	2 789,90
210	Kancelář	A-O	koberec	m2	24,44	2xT	0,85	2 160,50
211	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,98	2xT	0,85	1 324,23
212	Kancelář	A-O	koberec	m2	35,13	2xT	0,85	3 105,49
213	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,93	2xT	0,85	1 143,01
214	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,93	2xT	0,85	1 143,01
215	Kancelář	A-O	koberec	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
216	Chodba	A-O	dlažba	m2	25,97	2xT	0,85	2 295,75
217	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,29	2xT	0,85	1 616,84
218	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,57	2xT	0,85	1 641,59
219	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,44	2xT	0,85	1 453,30
220	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,15	2xT	0,85	1 604,46
221	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,98	2xT	0,85	1 324,23
222	Kancelář	A-O	koberec	m2	24,44	2xT	0,85	2 160,50
223	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,90	2xT	0,85	1 670,76
225	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,13	5xT	0,75	805,35
225A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
225B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,34	5xT	0,75	261,30
								40 910,79

Celkem A1) prostory	98 454,72
---------------------	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
----------------	---------------	-----------	--------	----	----------	-----------------------	-----------------------	----------------



124	Sklad	L	dlažba	m2	6,26	2xR	2,00	25,04
128	Sklad	L	dlažba	m2	6,26	2xR	2,00	25,04
130	Chodba	A-O	beton	m2	18,66	2xR	2,00	74,64
224	Serverovna	A-O	PVC	m2	11,98	2xR	2,00	47,92
	mytí horizontálních žaluzií na oknech pošta		plastová	m2	70,04	1xR	20,00	1 400,80
	mytí horizontálních žaluzií na oknech VAKUS		zdvoj.bez šroub.	m2	229,16	1xR	20,00	4 583,20
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	345,64	1xR	17,00	5 875,88
								12 032,52

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	nájezd pro invalidy, vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	32,70	7xR	1,20	274,68
zimní	nájezd pro invalidy, vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	32,70	20xR	0,80	523,20
letní	zadní vstup pošta	SE	dlažba	m2	10,50	7xR	1,20	88,20
zimní	zadní vstup pošta	SE	dlažba	m2	10,50	20xR	0,80	168,00
letní	motorová komunikace k brance zadní vstup	SE	dlažba	m2	60,00	7xR	1,20	504,00
zimní	motorová komunikace k brance zadní vstup	SE	dlažba	m2	60,00	20xR	0,80	960,00
letní	parkovací stání	SE	dlažba	m2	60,00	7xR	1,20	504,00
zimní	parkovací stání	SE	dlažba	m2	60,00	20xR	0,80	960,00
letní	zadní vstup VAKUS	SE	asfalt	m2	37,00	7xR	1,20	310,80
zimní	zadní vstup VAKUS	SE	asfalt	m2	37,00	20xR	0,80	592,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	315,00	7xR	1,20	2 646,00
								7 530,88

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů pošta	O	plastová	m2	103,41	1xR	12,00	1 240,92
2	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj.bez šroub.	m2	399,82	1xR	12,00	4 797,84
3	mytí prosklených ploch pošta	O	klasické přepážky	m2	6,32	1xR	12,00	75,84
5	mytí prosklených ploch pošta	O	prosklené dveře	m2	4,40	1xT	1,00	228,80
4	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	19,36	1xT	1,00	1 006,72
6	mytí prosklených ploch	O	nad dveřmi	m2	5,76	1xR	12,00	69,12
								7 419,24

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>125 437,36</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	bývalý VAKUS
	ULICE	Wolkerova 480
	MĚSTO	Vítkov
	PSČ	749 20

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
100	vstup	A-V	Koberec	m2	13,27	5xT	0,75	2 587,65
101	chodba	A-V	Koberec/PVC	m2	24,44	5xT	0,75	4 765,80
102	umyvárna	H	Dlažba	m2	6,50	5xT	0,75	1 267,50
103	šatna + WC (kuchaři)	H	Dlažba	m2	9,50	5xT	0,75	1 852,50
109	servrovna	A-O	PVC	m2	22,10	1xM	1,45	384,54
109a	servrovna	A-O	PVC	m2	15,60	1xM	1,45	271,44
110	servrovna	A-O	PVC	m2	10,87	1xM	1,45	189,14
111	kuchyňka	H	PVC	m2	13,71	5xT	0,75	2 673,45
112	kancelář	A-O	PVC	m2	22,87	2xT	0,85	2 021,71
113	kancelář	A-O	PVC	m2	14,43	2xT	0,85	1 275,61
114	vrátnice	A-O	PVC	m2	12,90	2xT	0,85	1 140,36
115	chodba	A-O	PVC	m2	103,87	2xT	0,85	9 182,11
116	chodba	A-O	PVC	m2	15,74	2xT	0,85	1 391,42
117	chodba	A-O	PVC	m2	73,01	2xT	0,85	6 454,08
118	kancelář	A-O	PVC	m2	38,84	2xT	0,85	3 433,46
119	ostraha	A-O	Koberec	m2	18,08	2xT	0,85	1 598,27
120	kancelář	A-O	PVC	m2	29,33	2xT	0,85	2 592,77
121	kancelář	A-O	PVC	m2	15,01	2xT	0,85	1 326,88
122	kancelář	A-O	PVC	m2	31,08	2xT	0,85	2 747,47
123	kancelář	A-O	PVC	m2	23,24	2xT	0,85	2 054,42
124	vstupní kontrola	A-O	PVC	m2	28,24	2xT	0,85	2 496,42
126	servrovna	A-O	PVC	m2	23,57	1xM	1,45	410,12
128	WC ženy	H	Dlažba	m2	7,76	5xT	0,75	1 513,20
129	umyvárna ženy	H	Dlažba	m2	3,72	5xT	0,75	725,40
130	WC muži	H	Dlažba	m2	9,40	5xT	0,75	1 833,00

131	umyvárna muži	H	Dlažba	m2	3,56	5xT	0,75	694,20
132	sprcha	H	Dlažba	m2	2,85	5xT	0,75	555,75
133	WC pro invalidy	H	Dlažba	m2	2,90	5xT	0,75	565,50
134	kancelář	A-O	PVC	m2	17,00	2xT	0,85	1 502,80
136	chodba + schodiště	A-O	PVC	m2	29,24	2xT	0,85	2 584,82
137	servrovna	A-O	PVC	m2	42,14	1xM	1,45	733,24
140	kancelář	A-O	PVC	m2	14,54	2xT	0,85	1 285,34
141	příruční sklad PK	L	PVC	m2	42,02	1xT	1,30	2 840,55
142	chodba + manipulace	L	PVC	m2	25,11	2xT	0,85	2 219,72
143	chodba	A-O	PVC	m2	8,00	2xT	0,85	707,20
144	kancelář	A-O	Koberec	m2	34,20	2xT	0,85	3 023,28
146	chodba	A-O	PVC	m2	22,91	2xT	0,85	2 025,24
147	kancelář	A-O	PVC	m2	12,46	2xT	0,85	1 101,46
148	kancelář	A-O	PVC	m2	26,84	2xT	0,85	2 372,66
149	kancelář	A-O	Koberec	m2	21,79	2xT	0,85	1 926,24
150	kancelář	A-O	Koberec	m2	22,00	2xT	0,85	1 944,80
151	kancelář	A-O	Koberec	m2	23,52	2xT	0,85	2 079,17
155	sprcha ženy	H	Dlažba	m2	3,14	5xT	0,75	612,30
156	úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	1,60	1xT	1,00	83,20
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								87 521,37

Umístění: 1.PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	Schodiště	A-O	PVC	m2	9,85	2xT	0,85	870,74
3	WC, umyvárna	H	Dlažba	m2	3,20	5xT	0,75	624,00
003A	WC, umyvárna	H	Dlažba	m2	1,33	5xT	0,75	259,35
11	Chodba	A-O	Dlažba	m2	3,34	1xT	1,00	173,68
12	Chodba	A-O	Dlažba	m2	16,21	1xT	1,00	842,92
13	Chodba	A-O	Dlažba	m2	43,50	1xT	1,00	2 262,00
013A	Chodba	A-O	Dlažba	m2	22,20	1xT	1,00	1 154,40
14	Šatny	H	Dlažba	m2	4,11	5xT	0,75	801,45
014A	WC, umyvárna	H	Dlažba	m2	2,91	5xT	0,75	567,45
16	Schodiště	A-O	Dlažba	m2	3,06	1xT	1,00	159,12
								7 715,11

Umístění: 2.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
201	schodiště	A-O	PVC	m2	10,90	2xT	0,85	963,56
202	WC ženy + sprcha	H	Dlažba	m2	14,50	5xT	0,75	2 827,50
203	kancelář	A-O	PVC	m2	21,30	2xT	0,85	1 882,92
204	kancelář	A-O	Koberec	m2	16,30	2xT	0,85	1 440,92
205	kancelář	A-O	PVC	m2	27,90	2xT	0,85	2 466,36
206	kancelář	A-O	Koberec	m2	27,80	2xT	0,85	2 457,52
206a	kancelář	A-O	Koberec	m2	15,40	2xT	0,85	1 361,36
207	kancelář	A-O	Koberec	m2	14,50	2xT	0,85	1 281,80
208	kancelář	A-O	PVC	m2	55,10	2xT	0,85	4 870,84
209	kancelář	A-O	PVC	m2	38,91	2xT	0,85	3 439,64
210	kancelář	A-O	Koberec	m2	31,54	2xT	0,85	2 788,14
211	chodba	A-O	Koberec	m2	10,93	2xT	0,85	966,21
212	chodba	A-O	PVC	m2	76,38	2xT	0,85	6 751,99
213	chodba	A-O	PVC	m2	54,30	2xT	0,85	4 800,12
214	kancelář	A-O	Koberec	m2	18,00	2xT	0,85	1 591,20
215	chodbička	A-O	Koberec	m2	3,36	2xT	0,85	297,02
216	kancelář	A-O	Koberec	m2	14,14	2xT	0,85	1 249,98
217	kancelář	A-O	Koberec	m2	17,83	2xT	0,85	1 576,17
218	kancelář	A-O	PVC	m2	28,38	2xT	0,85	2 508,79
219	kancelář	A-O	PVC	m2	28,17	2xT	0,85	2 490,23
220	kancelář	A-O	PVC	m2	21,32	2xT	0,85	1 884,69
221	kancelář	A-O	PVC	m2	31,96	2xT	0,85	2 825,26
223	WC ženy s umývárnou	H	Dlažba	m2	13,04	5xT	0,75	2 542,80
224	sprcha ženy	H	Dlažba	m2	3,12	5xT	0,75	608,40
225	úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	1,50	1xT	1,00	78,00
226	šatna ženy	H	Dlažba	m2	12,08	5xT	0,75	2 355,60
227	umývárna ženy	H	Dlažba	m2	4,84	5xT	0,75	943,80
228	kancelář	A-O	PVC	m2	18,46	2xT	0,85	1 631,86
230	chodba + schodiště	A-O	PVC	m2	51,05	2xT	0,85	4 512,82
231	kancelář	A-O	PVC	m2	23,54	2xT	0,85	2 080,94
232	kancelář	A-O	PVC	m2	24,28	2xT	0,85	2 146,35
233	kancelář	A-O	PVC	m2	24,97	2xT	0,85	2 207,35
234	kancelář	A-O	PVC	m2	23,66	2xT	0,85	2 091,54
235	kancelář	A-O	Koberec	m2	26,56	2xT	0,85	2 347,90
236	kancelář	A-O	Koberec	m2	26,83	2xT	0,85	2 371,77

237	kuchyňka	H	PVC	m2	9,27	5xT	0,75	1 807,65
238	kopírovací místnost	A-O	PVC	m2	12,02	1xT	1,00	625,04
								81 074,06

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	schodiště	A-O	PVC	m2	10,98	2xT	0,85	970,63
302	WC ženy	H	Dlažba	m2	9,26	5xT	0,75	1 805,70
303	úklidová komora	A-O	Dlažba	m2	2,01	1xT	1,00	104,52
304	WC muži	H	Dlažba	m2	10,20	5xT	0,75	1 989,00
305	kuchyňka	H	PVC	m2	12,00	5xT	0,75	2 340,00
306	kancelář - pokladna	A-O	Koberec	m2	13,57	2xT	0,85	1 199,59
307	kancelář	A-O	Koberec	m2	27,90	2xT	0,85	2 466,36
308	kancelář	A-O	Koberec	m2	13,23	1xM	1,45	230,20
309	kancelář	A-O	Koberec	m2	15,56	1xM	1,45	270,74
310	kancelář	A-O	Koberec	m2	16,79	2xT	0,85	1 484,24
311	kancelář	A-O	Koberec	m2	23,02	2xT	0,85	2 034,97
312	kancelář	A-O	Koberec	m2	22,53	2xT	0,85	1 991,65
313	kancelář	A-O	Koberec	m2	30,14	2xT	0,85	2 664,38
314	kancelář	A-O	Koberec	m2	23,56	2xT	0,85	2 082,70
315	předsíň	A-O	Koberec	m2	4,75	2xT	0,85	419,90
316	chodba	A-O	PVC/Koberec	m2	18,98	2xT	0,85	1 677,83
317	chodba	A-O	PVC	m2	72,05	2xT	0,85	6 369,22
318	chodba	A-O	PVC	m2	65,30	2xT	0,85	5 772,52
319	kancelář	A-O	Koberec	m2	38,90	2xT	0,85	3 438,76
320	kancelář	A-O	Koberec	m2	30,95	2xT	0,85	2 735,98
321	sekretariát	A-O	Koberec	m2	23,02	2xT	0,85	2 034,97
322	kancelář	A-O	Koberec	m2	14,70	2xT	0,85	1 299,48
323	kancelář	A-O	Koberec	m2	12,30	2xT	0,85	1 087,32
324	kancelář	A-O	Koberec	m2	13,00	2xT	0,85	1 149,20
325	kancelář	A-O	Koberec	m2	14,05	2xT	0,85	1 242,02
326	kancelář	A-O	Koberec	m2	21,11	2xT	0,85	1 866,19
327	zasedací místnost	A-O	Koberec	m2	30,51	2xT	0,85	2 697,08
328	příruční sklad + kopírka	L	PVC	m2	8,85	1xT	1,30	598,26
329	WC muži	H	Dlažba	m2	10,41	5xT	0,75	2 029,76
330	umývárna muži	H	Dlažba	m2	4,93	5xT	0,75	961,35

331	WC ženy	H	Dlažba	m2	5,07	5xT	0,75	988,65
332	umývárna ženy	H	Dlažba	m2	4,10	5xT	0,75	799,50
333	sprcha muži	H	Dlažba	m2	4,94	5xT	0,75	963,30
334	kancelář	A-O	Koberec	m2	18,37	2xT	0,85	1 623,91
336	chodba + schodiště	A-O	PVC	m2	53,13	2xT	0,85	4 696,69
337	kancelář	A-O	Koberec	m2	23,50	2xT	0,85	2 077,40
338	kancelář	A-O	Koberec	m2	26,43	2xT	0,85	2 336,50
339	kancelář	A-O	Koberec	m2	24,60	2xT	0,85	2 174,64
339a	kancelář	A-O	Koberec	m2	22,50	2xT	0,85	1 989,00
340	kancelář	A-O	Koberec	m2	55,88	2xT	0,85	4 939,79
342	sprcha ženy	H	Dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
								80 578,90

Celkem A1) prostory	256 889,44
---------------------	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	19,49	2xR	2,00	77,96
5	Technická místnost 1.PP	A-O	Dlažba	m2	10,58	2xR	2,00	42,32
7	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	6,00	2xR	2,00	24,00
8	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	17,00	2xR	2,00	68,00
9	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	32,00	2xR	2,00	128,00
009A	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	16,00	2xR	2,00	64,00
10	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	51,00	2xR	2,00	204,00
15	Skład 1.PP	L	Dlažba	m2	23,23	2xR	2,00	92,92
127	skład ONAK 1.NP	L	PVC	m2	2,87	2xR	2,00	11,48
138	skład QCA/VCA 1.NP	L	PVC	m2	24,81	2xR	2,00	99,24
139	skład adresních štítků 1.NP	L	PVC	m2	21,14	6xR	0,75	95,13
145	příruční sklad obch. odd. 1.NP	L	PVC	m2	12,00	2xR	2,00	48,00
222	skład KP a HP 2.NP	L	PVC	m2	11,02	2xR	2,00	44,08
341	příruční sklad - účtárna 3.NP	L	PVC	m2	12,74	2xR	2,00	50,96
	mytí horizontálních žaluzií na oknech		plastová okna	m2	547,60	1xR	20,00	10 952,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	916,92	1xR	17,00	15 587,64
								27 589,73

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

## B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	část dvora objektu - zametání	SE	zám. dlažba	m2	1 664,00	7xR	1,20	13 977,60
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	1 300,00	7xR	1,20	10 920,00
zimní	celý dvůr	SE	zám. dlažba	m2	2 085,00	20xR	0,80	33 360,00
zimní	pěší komunikace	SE	zám. dlažba	m2	310,00	20xR	0,80	4 960,00
								63 217,60

## B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	739,80	1xR	12,00	8 877,60
2	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	23,00	1xT	1,00	1 196,00
								10 073,60

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>357 770,37</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU bývalý VAKUS  
 ULICE Wolkerova 481 - sklady III, IV, V, VI  
 MĚSTO Vítkov  
 PSČ 749 20

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Chodba	A-O	PVC	m2	10,56	2xT	0,85	933,50
102	Sklad	L	Dlažba	m2	8,46	2xT	0,85	747,86
103	Sklad	L	PVC	m2	10,44	2xT	0,85	922,90
104	Sklad	L	PVC	m2	15,75	2xT	0,85	1 392,30
105	Sklad	L	PVC	m2	18,38	2xT	0,85	1 624,79
106	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	1,63	5xT	0,75	317,85
107	Kancelář	A-O	PVC	m2	18,90	2xT	0,85	1 670,76
108	Sklad	L	Beton	m2	56,73	2xT	0,85	5 014,93
109	Sklad	L	PVC	m2	205,81	2xT	0,85	18 193,60
110	Sklad	L	PVC	m2	22,58	2xT	0,85	1 996,07
111	Sklad	L	PVC	m2	61,55	2xT	0,85	5 441,02
112	Sklad	L	Guma	m2	37,15	2xT	0,85	3 284,06
113	Kancelář	A-O	Koberec	m2	18,05	2xT	0,85	1 595,62
114	WC, umývárna	H	Dlažba	m2	5,00	5xT	0,75	975,00
3101	Sklad	L	Dlažba	m2	120,12	1xT	1,30	8 120,11
4101	Sklad	L	Dlažba	m2	119,75	1xT	1,30	8 095,10
5101	Sklad	L	Beton	m2	154,40	1xT	1,30	10 437,44
								70 762,93

Umístění: 1.PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3001	Sklad	L	Beton	m2	28,95	1xT	1,30	1 957,02
3002	Sklad	L	Beton	m2	39,36	1xT	1,30	2 660,74
3003	Sklad	L	Beton	m2	30,37	1xT	1,30	2 053,01
3004	Sklad	L	Beton	m2	6,21	1xT	1,30	419,80
5002	Sklad	L	Beton	m2	144,40	1xT	1,30	9 761,44
5003	Schodiště	A-O	Beton	m2	5,82	1xT	1,00	302,64
								17 154,64

Celkem A1) prostory 87 917,57

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	15,80	1xR	17,00	268,60
								268,60

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	špaletová okna	m2	162,00	1xR	12,00	1 944,00
								1 944,00

Celkem objekt za rok Kč 90 130,17



# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU bývalý VAKUS  
 ULICE Opavská 130  
 MĚSTO Vítkov  
 PSČ 749 20

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	Schodiště	A-O	koberec	m2	20,00	2xT	0,85	1 768,00
101A	Schodiště	A-O	koberec	m2	1,80	2xT	0,85	159,12
201	Schodiště	A-O	koberec	m2	8,39	2xT	0,85	741,68
202	Chodba	A-O	mram. dlažba	m2	36,07	2xT	0,85	3 188,59
203	Chodba	A-O	koberec	m2	2,42	2xT	0,85	213,93
204	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,05	2xT	0,85	1 242,02
205	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,68	5xT	0,75	522,60
206	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,83	5xT	0,75	551,85
207	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,85	2xT	0,85	1 135,94
208	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,44	2xT	0,85	922,90
209	Chodba	A-O	koberec	m2	3,94	2xT	0,85	348,30
210	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	5,88	2xT	0,85	519,79
211	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	50,72	2xT	0,85	4 483,65
212	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,27	5xT	0,75	442,65
212A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,06	5xT	0,75	206,70
212B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,11	5xT	0,75	216,45
213	Chodba	A-O	koberec	m2	16,95	2xT	0,85	1 498,38
214	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	43,29	2xT	0,85	3 826,84
216	Kancelář	A-O	koberec	m2	18,93	2xT	0,85	1 673,41
217	Kancelář	A-O	koberec	m2	37,17	2xT	0,85	3 285,83
218	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,74	2xT	0,85	1 303,02
219	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,88	2xT	0,85	1 138,59
220	Kancelář	A-O	koberec	m2	12,88	2xT	0,85	1 138,59
222	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,88	2xT	0,85	1 315,39
224	Kancelář	A-O	koberec	m2	22,64	2xT	0,85	2 001,38
225	Chodba	A-O	koberec	m2	30,81	2xT	0,85	2 723,60
226	Kancelář	A-O	koberec	m2	13,92	2xT	0,85	1 230,53
227	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,20	2xT	0,85	901,68
228	Kancelář	A-O	koberec	m2	10,05	2xT	0,85	888,42
229	Serverovna	A-O	pvc	m2	4,06	1xM	1,45	70,64
230	Kuchyňka	H	dlažba	m2	2,47	5xT	0,75	481,65

231	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
231A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,30	5xT	0,75	253,50
232	Kancelář	A-O	koberec	m2	32,70	2xT	0,85	2 890,68
233	Kancelář	A-O	koberec	m2	39,49	2xT	0,85	3 490,92
234	Chodba	A-O	koberec	m2	5,45	2xT	0,85	481,78
235	Úklidová komora	A-O	dlažba	m2	2,32	2xT	0,85	205,09
236	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,92	5xT	0,75	374,40
236A	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,36	5xT	0,75	655,20
236B	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,29	5xT	0,75	251,55
								49 010,42

Umístění: 3.NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
301	Schodiště	A-O	dlažba	m2	15,69	2xT	0,85	1 387,00
302	Chodba	A-O	dlažba	m2	10,51	2xT	0,85	929,08
303	Kancelář	A-O	koberec	m2	8,80	2xT	0,85	777,92
304	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,80	5xT	0,75	351,00
305	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,25	5xT	0,75	243,75
306	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,54	5xT	0,75	690,30
307	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,78	5xT	0,75	542,10
308	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,06	5xT	0,75	401,70
309	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,60	5xT	0,75	507,00
310	Kancelář	A-O	koberec	m2	25,86	2xT	0,85	2 286,02
313	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,18	2xT	0,85	1 430,31
314	Chodba	A-O	koberec	m2	2,45	2xT	0,85	216,58
315	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,70	5xT	0,75	721,50
316	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,85	2xT	0,85	1 931,54
317	chodba	A-O	koberec	m2	2,39	2xT	0,85	211,28
318	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,94	5xT	0,75	573,30
319	kancelář	A-O	koberec	m2	10,63	2xT	0,85	939,69
320	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,58	2xT	0,85	228,07
321	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,70	5xT	0,75	721,50
322	Kancelář	A-O	koberec	m2	14,27	2xT	0,85	1 261,47
323	Chodba	A-O	koberec	m2	2,59	2xT	0,85	228,96
324	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,24	5xT	0,75	631,80
325	Kuchyňka	H	koberec	m2	17,23	5xT	0,75	3 359,85
326	Chodba	A-O	dlažba	m2	2,55	2xT	0,85	225,42
327	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,42	3xT	0,83	442,82
328	Zasedací místnost	A-O	koberec	m2	16,15	2xT	0,85	1 427,66
329	chodba	A-O	koberec	m2	37,51	2xT	0,85	3 315,88
332	Chodba	A-O	koberec	m2	5,13	2xT	0,85	453,49
333	Chodba	A-O	koberec	m2	3,45	2xT	0,85	304,98
334	WC, umývárna	H	dlažba	m2	3,88	5xT	0,75	756,60

335	Kancelář	A-O	koberec	m2	16,58	2xT	0,85	1 465,67
336	Kancelář	A-O	koberec	m2	21,13	2xT	0,85	1 867,89
								30 832,14

Celkem A1) prostory								79 842,56
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	-----------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
215	Strojovna 2.NP	A-O	pvc	m2	7,45	2xR	2,00	29,80
223	Kotelna 2.NP	A-O	beton	m2	4,66	2xR	2,00	18,64
	mytí žaluzií horizontálních na oknech			m2	162,66	1xR	20,00	3 253,20
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	683,79	1xR	17,00	11 624,43
								14 926,07

**B) nepravdivý úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	venkovní vstupní schodiště	SE	teraso	m2	6,50	20xR	0,80	104,00
zimní	parkovací místa	SE	z. dlažba	m2	387,20	20xR	0,80	6 195,20
zimní	motorová komunikace	SE	z. dlažba	m2	200,00	20xR	0,80	3 200,00
letní	sekání travnatých ploch včetně odvozu zelené hmoty	SE	tráva	m2	163,00	7xR	1,20	1 369,20
letní	venkovní vstupní schodiště - zametání	SE	teraso	m2	6,50	7xR	1,20	54,60
								10 923,00

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová okna	m2	77,92	1xR	12,00	935,04
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	šroubovací okna	m2	4,59	1xR	12,00	55,08
3	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	dřevěná, vakuum-trojsklo	m2	14,40	1xR	12,00	172,80
4	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	střešní okna	m2	5,93	1xR	12,00	71,16
5	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	špaletová okna	m2	156,00	1xR	12,00	1 872,00
6	mytí prosklených ploch	O	prosklené dveře	m2	20,40	1xT	1,00	1 060,80
								4 166,88

Celkem objekt za rok Kč								109 858,51
-------------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU Vratimov 1  
 ULICE Frýdecká 853/57  
 MĚSTO Vratimov  
 PSČ 739 32

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	41,97	5xT	0,75	8 184,15
102	prostor přepážek	A-O	dlažba	m2	20,96	2xT	0,85	1 852,86
102	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	12,00	2xT	0,85	1 060,80
103	prostor přepážek	A-O	PVC	m2	40,74	2xT	0,85	3 601,42
104	sklad balíků	L	dlažba	m2	4,84	2xT	0,85	427,86
105	pokladna	A-O	PVC	m2	10,83	2xT	0,85	957,37
106	chodba	A-O	dlažba	m2	2,41	2xT	0,85	213,04
107	kancelář vedoucího pošty	A-O	koberec	m2	17,78	2xT	0,85	1 571,75
109	sál doručovatelů	A-O	PVC	m2	44,18	2xT	0,85	3 905,51
110	šatna	H	PVC	m2	13,95	5xT	0,75	2 720,25
111	kuchyňka	H	dlažba	m2	9,05	5xT	0,75	1 764,75
112	umývárna	H	dlažba	m2	4,71	5xT	0,75	918,45
113	sprcha	H	dlažba	m2	2,08	5xT	0,75	405,60
114	předsíň WC	H	dlažba	m2	1,52	5xT	0,75	296,40
115	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
116	WC	H	dlažba	m2	0,99	5xT	0,75	193,05
118	chodba	A-O	dlažba	m2	2,34	2xT	0,85	206,86
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								30 948,37

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	schodiště - sklep 1.PP	A-O	beton	m2	1,98	2xR	2,00	7,92
2	sklep 1.PP	A-O	beton	m2	8,59	2xR	2,00	34,36
117	schodiště do sklepa 1.NP	A-O	beton	m2	5,12	2xR	2,00	20,48
	mytí žaluzií na oknech		horizontální	m2	80,00	1xR	20,00	1 600,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	17,78	1xR	17,00	302,26
								1 965,02

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa, schody	SE	dlažba	m2	14,78	20xR	0,80	236,48
								236,48

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová okna	m2	94,60	1xR	12,00	1 135,20
2	mytí vnitř.prosklených přepážek	O	klasické přepážky	m2	6,80	1xR	12,00	81,60
								1 216,80

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>34 366,67</b>
--------------------------------	------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Vrbno pod Pradědem  
 ULICE Jesenická 256/12  
 MĚSTO Vrbno pod Pradědem  
 PSČ 793 26

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	chodba	A-O	dlažba	m2	3,33	2xT	0,85	294,37
102	vestibul	A-V	dlažba	m2	49,67	5xT	0,75	9 685,65
103	kancelář	A-O	koberec	m2	21,66	2xT	0,85	1 914,74
104	přepážka	A-O	PVC	m2	44,26	2xT	0,85	3 912,58
104	přepážka	A-O	koberec	m2	15,00	2xT	0,85	1 326,00
105	sklad	L	PVC	m2	1,23	1xT	1,30	83,15
106	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	15,16	2xT	0,85	1 340,14
107	třídění zásilek	A-O	dlažba	m2	3,48	2xT	0,85	307,63
108	chodba	A-O	PVC	m2	23,25	2xT	0,85	2 055,30
109	přepážka	A-O	PVC	m2	9,04	2xT	0,85	799,14
109	přepážka	A-O	koberec	m2	3,00	2xT	0,85	265,20
110	balíkový sklad	L	dlažba	m2	4,94	2xT	0,85	436,70
111	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	26,23	2xT	0,85	2 318,73
112	sklad	L	PVC	m2	3,04	1xT	1,30	205,50
113	sklad	L	PVC	m2	2,20	1xT	1,30	148,72
114	chodba	A-O	beton	m2	2,46	2xT	0,85	217,46
115	chodba	A-O	beton	m2	15,27	2xT	0,85	1 349,87
116	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,33	5xT	0,75	259,35
117	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,19	5xT	0,75	232,05
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								29 627,49

## A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	52,40	1xR	20,00	1 048,00
	čištění kobereců mokrou cestou		zátěžový	m2	39,66	1xR	17,00	674,22
								1 722,22

## B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatel)

B1) venkovní prostory

Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
letní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	4,50	7xR	1,20	37,80
zimní	vstupní schodiště	SE	dlažba	m2	4,50	20xR	0,80	72,00
letní	kommunikace pěší-chodníky	SE	zámková dlažba	m2	47,00	7xR	1,20	394,80
zimní	kommunikace pěší-chodníky	SE	zámková dlažba	m2	47,00	20xR	0,80	752,00
letní	kommunikace motorová	SE	živice	m2	125,00	7xR	1,20	1 050,00
zimní	kommunikace motorová	SE	živice	m2	125,00	20xR	0,80	2 000,00
								4 306,60

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	plastová	m2	78,60	1xR	12,00	943,20
2	mytí prosklených ploch - vnitřní okna - místnost č. 108	O	světílík	m2	4,00	1xR	12,00	48,00
3	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	12,60	1xR	12,00	151,20
								1 142,40

**Celkem objekt za rok Kč 36 798,71**

# Rekapitulace ploch

OBJEKT	NÁZEV OBJEKTU	pošta Zábřeh
	ULICE	Postřelmovská 465/1A
	MĚSTO	Zábřeh
	PSČ	789 01

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 1. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1.02	zádveří hlavního vstupu	A-V	dlažba	m2	8,73	5xT	0,75	1 702,35
1.03	hala pro veřejnost	A-V	dlažba	m2	44,90	5xT	0,75	8 755,50
1.04	chodba	A-O	dlažba	m2	2,88	2xT	0,85	254,59
1.05	poštovní dvorana	A-V	dlažba	m2	50,95	5xT	0,75	9 935,25
1.06	přepážka	A-O	PVC	m2	59,78	2xT	0,85	5 284,55
1.07	chodba	A-O	dlažba	m2	10,16	2xT	0,85	898,14
1.08	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
1.09	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
1.10	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,17	5xT	0,75	228,15
1.11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,24	5xT	0,75	1 021,80
1.12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,10	5xT	0,75	214,50
1.13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,26	5xT	0,75	245,70
1.14	balíkový sklad	L	PVC	m2	8,95	2xT	0,85	791,18
1.15	balíkový sklad	L	PVC	m2	26,35	2xT	0,85	2 329,34
1.16	třídění zásilek	A-O	PVC	m2	18,44	2xT	0,85	1 630,10
1.17	kartování	A-O	PVC	m2	17,50	2xT	0,85	1 547,00
1.18	kartování	A-O	PVC	m2	18,80	2xT	0,85	1 661,92
1.19	vnitřní hala	A-O	dlažba	m2	42,27	2xT	0,85	3 736,67
1.21	schodiště	A-O	PVC	m2	10,79	2xT	0,85	953,84
1.22	denní místnost	H	PVC	m2	21,93	5xT	0,75	4 276,35
1.23	chodba	A-O	dlažba	m2	6,35	2xT	0,85	561,34
1.24	chodba	A-O	dlažba	m2	8,11	2xT	0,85	716,92
1.25	provozní místnost	A-O	PVC	m2	17,70	2xT	0,85	1 564,68
1.26	chodba	A-O	dlažba	m2	6,24	2xT	0,85	551,62
1.27	příruční sklad	L	dlažba	m2	2,31	2xT	0,85	204,20

1.28	přepážka	A-O	PVC	m2	9,64	2xT	0,85	852,18
1.32	chodba	A-O	dlažba	m2	5,32	2xT	0,85	470,29
1.33	zádveří (vstupní chodba)	A-V	dlažba	m2	3,71	5xT	0,75	723,45
1.34	schodiště	A-O	dlažba	m2	8,50	2xT	0,85	751,40
1.37	provozní místnost	A-O	PVC	m2	10,54	2xT	0,85	931,74
	venkovní prostory	E	různé	hod	0,17	2xT	140,00	2 475,20
								56 063,59

Umístění: 1. PP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
0.01	schodiště do I. PP	A-O	PVC	m2	10,80	2xT	0,85	954,72
0.02	výtah	A-O	PVC	m2	2,70	2xT	0,85	238,68
0.03	vnitřní hala	A-O	dlažba	m2	42,21	2xT	0,85	3 731,36
0.09	šatna	H	PVC	m2	52,64	5xT	0,75	10 264,80
0.11	WC, umývárna	H	dlažba	m2	9,72	5xT	0,75	1 895,40
0.12	WC, umývárna	H	dlažba	m2	12,82	5xT	0,75	2 499,90
0.13	WC, umývárna	H	dlažba	m2	4,17	5xT	0,75	813,15
0.14	chodba	A-O	dlažba	m2	4,26	2xT	0,85	376,58
0.15	umývárna ženy	H	dlažba	m2	3,90	5xT	0,75	760,50
0.16	umývárna ženy	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
0.17	umývárna ženy	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
0.18	umývárna ženy	H	dlažba	m2	1,08	5xT	0,75	210,60
								22 166,90

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
2.01	schodiště	A-O	dlažba	m2	26,96	2xT	0,85	2 383,26
2.02	hala	A-V	dlažba	m2	35,90	5xT	0,75	7 000,50
2.05	pokladna	A-O	PVC	m2	25,28	2xT	0,85	2 234,75
2.06	poštovní dvorana	A-V	dlažba	m2	45,13	5xT	0,75	8 800,35
2.07	přepážka 1/2 plochy z 60,02 m2	A-O	PVC	m2	30,01	2xT	0,85	2 652,88
2.08	místnost doručovatelé	A-O	PVC	m2	16,71	2xT	0,85	1 477,16
2.09	vyúčtování s doručovateli	A-O	PVC	m2	15,12	2xT	0,85	1 336,61
2.10	provozní místnost	A-O	PVC	m2	19,50	2xT	0,85	1 723,80
2.11	provozní místnost	A-O	PVC	m2	41,60	2xT	0,85	3 677,44

2.12	schodiště	A-O	PVC	m2	10,80	2xT	0,85	954,72
2.14	vnitřní hala	A-O	dlažba	m2	58,79	2xT	0,85	5 197,04
2.15	WC, umývárna	H	dlažba	m2	5,99	5xT	0,75	1 168,05
2.16	WC, umývárna	H	dlažba	m2	2,97	5xT	0,75	579,15
2.17	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,75	237,90
2.18	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,22	5xT	0,75	237,90
2.19	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,23	5xT	0,75	239,85
2.20	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,36	5xT	0,75	265,20
2.21	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,21	5xT	0,75	430,95
2.22	předsíň WC	H	dlažba	m2	2,59	5xT	0,75	505,05
2.23	kancelář	A-O	PVC	m2	42,30	2xT	0,85	3 739,32
2.24	kancelář	A-O	PVC	m2	19,69	2xT	0,85	1 740,60
2.25	kancelář	A-O	PVC	m2	26,72	2xT	0,85	2 362,05
								48 944,53

Umístění: 3. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
3.01	schodiště	A-O	dlažba	m2	26,96	1xM	1,45	469,10
3.02	vnitřní hala	A-O	dlažba	m2	40,58	1xM	1,45	706,09
3.14	vnitřní hala	A-O	dlažba	m2	46,57	1xM	1,45	810,32
3.24	zasedací místnost	A-O	PVC	m2	41,60	1xM	1,45	723,84
3.25	schodiště	A-O	dlažba	m2	10,79	1xM	1,45	187,75
								2 897,10

Celkem A1) prostory								130 072,12
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	------------

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	30,80	1xM	20,00	7 392,00
	mytí horizontálních žaluzií		na oknech	m2	200,24	1xR	20,00	4 004,80
								11 396,80

**B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)**

B1) venkovní prostory



Typ údržby	Druh plochy	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
zimní	rampa	SE	beton	m2	49,42	20xR	0,80	790,72
letní	rampa pro invalidy a schodiště	SE	dlažba	m2	56,00	7xR	1,20	470,40
zimní	rampa pro invalidy a schodiště	SE	dlažba	m2	56,00	20xR	0,80	896,00
								2 157,12

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	plastová	m2	127,80	1xR	12,00	1 533,60
2	mytí oken včetně ráků a parapetů	O	zdvoj.bez šroub.	m2	210,00	1xR	12,00	2 520,00
3	mytí prosklených ploch - hlavní schodiště (mytí pouze z vnitřní strany)	O	luxfery	m2	22,50	1xR	12,00	270,00
4	mytí prosklených ploch - zadní schodiště (mytí pouze z vnitřní strany)	O	luxfery	m2	13,00	1xR	12,00	156,00
5	mytí prosklených ploch v I. NP	O	klasické přepážky	m2	17,60	1xR	12,00	211,20
6	mytí prosklených ploch	O	stěny	m2	37,00	1xR	12,00	444,00
7	mytí prosklených ploch	O	vstupní prosklené dveře	m2	26,40	1xT	1,00	1 372,80
8	mytí prosklených ploch	O	nad vstupními dveřmi	m2	13,20	1xR	12,00	158,40
9	mytí prosklených ploch	O	boční prosklené dveře	m2	7,40	1xT	1,00	384,80
10	mytí prosklených ploch	O	stěny okolo dveří	m2	22,20	1xR	12,00	266,40
								7 317,20

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>150 943,24</b>
--------------------------------	-------------------

# Rekapitulace ploch

OBJEKT NÁZEV OBJEKTU pošta Zlaté Hory v Jeseníkách  
 ULICE Bezručova 144  
 MĚSTO Zlaté Hory  
 PSČ 793 76

## A) pravidelný úklid

A1) prostory

Umístění: 2. NP

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
101	vestibul	A-V	PVC	m2	11,18	5xT	0,75	2 180,10
102	přepážka	A-O	PVC	m2	25,12	2xT	0,85	2 220,61
105	vestibul	A-V	dlažba	m2	22,75	5xT	0,75	4 436,25
106	přepážka	A-O	PVC	m2	32,86	2xT	0,85	2 904,82
107	vstupní chodba	A-V	PVC	m2	20,16	5xT	0,75	3 931,20
108	kancelář	A-O	PVC	m2	25,20	2xT	0,85	2 227,68
109	třídění zásilek (I.NP)	A-O	PVC	m2	23,94	2xT	0,85	2 116,30
111	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,89	5xT	0,75	368,55
112	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,05	5xT	0,75	204,75
113	WC, umývárna	H	dlažba	m2	1,20	5xT	0,75	234,00
114	předsíň WC	H	dlažba	m2	3,38	5xT	0,75	659,10
115	pokladna	A-O	PVC	m2	17,16	2xT	0,85	1 516,94
								23 000,30

A2) unikátní činnosti

Pořadové číslo	Druh prostoru	Kategorie	Povrch	MJ	Počet MJ	Četnost denních prací	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
	mytí horizontálních žaluzií		klasické přepážky	m2	8,80	1xM	20,00	2 112,00
	čištění koberců mokrou cestou		zátěžový	m2	25,20	1xR	17,00	428,40
								2 540,40

B) nepravidelný úklid (provádí se na základě pokynu Objednatele)

B2) prosklené plochy

Pořadové číslo	Druh plochy	Kategorie	Provedení	MJ	Počet MJ	Modelová četnost	Cena za jednotku v Kč	Cena za rok Kč
1	mytí oken včetně rámu a parapetů	O	zdvoj bez. šroub.	m2	57,60	1xR	12,00	691,20
2	mytí prosklených ploch	O	klasické přepážky	m2	4,40	1xR	12,00	52,80
								744,00

<b>Celkem objekt za rok Kč</b>	<b>26 284,70</b>
--------------------------------	------------------